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ZARZĄD TOWARZYSTWA.

RADA NADZORCZA:
Prezes: Zygmunt Dembowski.

Wice-Prezes: Józef Hr. Męciński.

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Balicki Ludwik w Wykotach, poczta Sambor.
Bohdanowicz Grzegorz w Oszechlibach, » Niepołokowce.
Dydyński Maryan w Raciborsku, » Wieliczka.
Hr. Dzieduszycki Klemens w Martynowie, » Martynów.
Garapich Michał w Cebrowie, » J ezierna.
Głaźewski Ignacy w Chmielowy, » J azłowiec.
Gniewosz Włodzimierz w Potoku Złotym, » Potok Złoty.
Gniewosz Feliks w Nowosielcach, 
Homolacs Stanisław w Krakowie.

» N owosielce-Gnie wosz.

Jasiński Franciszek w Zahajpolu, » Matyjowce.
Komornicki Stanisław w Zawadce, » Zawadka.
Dr Kraiński Władysław w Wyszatycach, 
Marynowski Edward we Lwowie.

» Żurawica.

Obertyński Zdzisław w Hujczu, 
Hr. Potocki Andrzej w Krakowie.

» Kamionka Lipnik.

Prek Stefan w Pantalowicach, » Kańczuga.
Dr Romer Gustaw w Zabełczu, » Nowy Sącz.
Sławiński Przecław w Kleczy, » Wadowice.
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Dr Straszewski Maurycy w Krakowie. 
Trzecieski Jan w Miejscu, 
Wierzchleyski Bolesław w Kabarowcach, 
Hr. Wodzicki Antoni w Kościelcu, 
Żaba Stanisław w Zbyłtowskiej Górze,

poczta Miejsce.
» Zborów.
» Chrzanów.
» Tarnów.

DYREKCYA TOWARZYSTWA:

Dyrektor I: Słonecki Zenon.
Dyrektor II: Hr. Scipio Karol.

Dyrektor Referent: KieszkoWSki Henryk.

ZASTĘPCY:

Zastępca Dyrektora I: Dr Paszkowski Franciszek.
Zastępca Dyrektora II: Dr Lisowski Władysław.

Reprezentant Dyrekcyi we Lwowie: Gnoiński Wincenty.



SPRAWOZDANIE
z czynności

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

za rok XXXV to jest 1895/»«
przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu Członków Towarzystwa
w dniu 5 czerwca 1896 r.

i

UCHWAŁY
zapadłe na tem Zgromadzeniu.

Dnia 5 czerwca 1896 r. odbyło się w sali gmachu Towarzystwa wzajem­
nych ubezpieczeń w Krakowie trzydzieste piąte z kolei zwyczajne Zgromadzenie 
ogólne członków tegoż Towarzystwa.

Na Zgromadzeniu tem było obecnych 63 członków, mających w myśl § 84 
statutu prawo do brania udziału w obradach Zgromadzenia.

Prezes Rady nadzorczej, JW. Zygmunt Dembowski, skonstatowawszy po­
trzebną do prawomocności uchwał ilość obecnych członków i zaznaczywszy, że 
ogłoszenie o tem Zgromadzeniu nastąpiło w przepisanym terminie w myśl § 83 
statutu, przedstawia Zgromadzeniu ogólnemu Reprezentanta Rządu JW. Kazi­
mierza Laskowskiego, c. k. Radcę Dworu, jako komisarza rządowego i zapra­
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sza następnie stosownie do przepisu § 88 statutu, na assesorów WW-nych 
Dra Biesiadeckiego Stanisława i Komornickiego Stefana, poczem zagaja posie­
dzenie następującą przemową:

Otwierając XXXV ogólne Zebranie członków Towarzystwa wzajemnych 
ubezpieczeń, witam najuprzejmiej Panów. Nie myślę nużyć umysłów Panów 
sprawozdaniem z każdego działu osobno, bo odnośni referenci wyniki szczegó­
łowe Wam przedstawią, z których nabierzecie Panowie przekonania, że rok 1895 
pod żadnym względem w epoce naszej działalności do najpomyślniejszych zali­
czonym być nie może: bo nie wspominając już o innych działach, w których 
rezultaty dosyć pomyślnie się przedstawiają, to dział główny, t. j. ogniowy 
daleko mniejszy zwrot daje, niż w innych latach, odbiegając od braci swoich 
życiowego i wzajemnego kredytu i asekurującym się tylko o 8 procent zwrotu 
zapewnia.

Ale pogodzić się z tyra wynikiem, łatwo nam będzie, gdy uprzytoranimy sobie, 
że to ani ręka, ani rozum ludzki o wyniku nie decyduje, ale wola Boża tylko 
wpływ na to wywiera. Poddać się tej woli musimy z pokorą, pocieszając się 
okolicznością, że mamy Dyrekcyę, która sprawiedliwie straty wynagradza i szyb- 
kiem załatwieniem likwidacyi ulgę nawiedzonym pożarem przynosi. Nie jest ani 
w moim interesie, ani zadaniem mojera, działalność Dyrekcyi w korzystnem 
przedstawiać świetle, ale uczucie sprawiedliwości zmusza mnie wypowiedzieć, że 
Dyrekcya sumiennie, umiejętnie i gorliwie swój obowiązek spełnia, co z przy­
jemnością prawdziwą publicznie tu wypowiadani.

Przewodniczący poświęcił wreszcie wspomnienie żałobne ś. p. Piotrowi 
Grossowi, Janowi Geislerowi i Tomaszowi Prylińskiemu, a Zgromadzenie uczciło «/ 'O
ich pamięć przez powstanie z miejsc.

Z kolei porządku dziennego odczytał Sekretarz Towarzystwa protokół zeszłorocznego 
Zgromadzenia ogólnego, odbytego w dniu 30 maja 1895 r., a gdy nikt z obecnych głosu 
nie żądał, ani też zarzutów przeciw protokółowi nie wniósł, przystąpiono do odczytania 
sprawozdania Rady nadzorczej z czynności za rok ubiegły.



SPRAWOZDANIE RADY NADZORCZEJ 
z ogólnym poglądem na działalność 

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ 
W KRAKOWIE

w roku XXXV istnienia Towarzystwa, to jest 

przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
to d/nwp a) ctwmca 1896 •Łcdl-u-
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Dra Władysława Kraińskiego.

Wysokie Zgromadzenie!

Rada Nadzorcza, spełniając swój obowiązek statutem wskazany, ma zaszczyt 
złożyć Wys. Zgromadzeniu sprawozdanie z czynności za rok ostatni, t. j. za czas 
od 1 kwietnia 1895 do 31 marca 1896 r.

W roku tym podobało się Opatrzności wystawić Instytucyę naszą na 
ciężkie próby. Liczne klęski ogniowe i gradowe, nie tyle rozmiarem jak ilością 
znaczne, dotknęły kraj i głębokie zadały rany społeczeństwu. Wobec tych klęsk 
Instytucya nasza utrzymała się na wysokości swego zadania, niosła ulgę, goiła 
rany i mimo to stoi silna i niezachwiana, zawsze gotowa nieść pomoc i pełna 
przytem otuchy, że przyszłość będzie pomyślniejszą dla tych, którzy o nią się 
opierają. To szczęśliwe wyjście z ciężkiej próby zawdzięcza Towarzystwo nieu­
stającej opiece Opatrzności i wytrwałej na długoletniem doświadczeniu opartej 
pracy i obywatelskiem poświęceniu Dyrekcyi.
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I dziś znowu niestety, tak jak roku zeszłego na samym wstępie wspom­
nieć musimy z boleścią o śmierci męża, który trwałą pamięć po sobie w To­
warzystwie zostawił: byłego członka Rady, Wiceprezesa i Pełnomocnika we 
Lwowie śp. Dra Piotra Grossa. Wybrany w r. 1860 członkiem Rady, a następnie 
w roku 1862 Wiceprezesem piastował bez przerwy tę godność do roku 1872. 
Wskutek rezygnacyi w roku 1873 z godności Wiceprezesa, Rada nadzorcza 
powołała go na stanowisko Pełnomocnika we Lwowie, które do roku 1893 
zajmował.

Ci członkowie Szan. Zgromadzenia, którzy regularnie na nasze zebrania, 
uczęszczają, przypomną sobie tę postać, skromną w swych wystąpieniach, a tak 
wybitną gruntowną wiedzą, ścisłą znajomością całego rozwoju Instytucyi i wszyst­
kich ustaw ją obowiązujących, jego wszechstronną znajomość stosunków i potrzeb 
krajowych.

Rada Nadzorcza w uznaniu zasług i dla uczczenia niezatartej pamięci 
zmarłego, poleciła sprawić kosztem Towarzystwa portret ś. p. Piotra Grossa, 
który zdobić będzie salę naszych obrad.

Równocześnie podnieść musimy drugą a bolesną stratę, jaką Instytucya 
nasza w tym roku poniosła. Jak żołnierz na stanowisku zmarł nagle ś. p. Jan 
Geisler, szef buchhalteryi i prokurzysta Towarzystwa, jeden z najdzielniejszych 
urzędników Towarzystwa, który duszą i ciałem był jemu oddany. Jego grun­
towna znajomość interesu we wszystkich jego gałęziach, jego bystrość w orjen- 
towaniu się, jego niezmordowana praca, pozostawiły trwałe ślady w ustroju 
Towarzystwa. To też strata urzędnika tej miary napełniła Radę słusznym 
i wielkim żalem.

Szczegółowe sprawozdania z pojedynczych działów, również jak i wnioski co 
do rozdziału zysków, a względnie pokrycia niedoboru, przedstawi Wysokiemu 
Zgromadzeniu Dyrekcya i komisye rachunkowe. W niniejszem sprawozdaniu 
ograniczamy się tylko do naszkicowania działalności pojedyńczych działów i po­
dania osiągniętych rezultatów.

W dziale ogniowym zakończyliśmy 35-ty rok istnienia tego działu ubez- 
, pieczeń. Liczba wystawionych polic zwiększyła się o 22.802, a zebrana zaliczka 

o złr. 78.622 ct. 07. Liczba wypadków pogorzeli zwiększyła się o 1668, a wy­
płacone w roku ostatnim wynagrodzenia szkód zwiększyły się o niestosunkowo 
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wielką sumę złr. 423.554 et. 08. Tern się tłómaczy, że czysta pozostałość w bi­
lansie za rok 35-ty wynosi mniej o złr. 414.426 ct. 90, jak w roku 34-tym, 
i że Towarzystwo przyznać mogło członkom tylko 8°/0 zwrotu.

Wynik operacyi gradowej w roku 1895, t. j. w roku 32-gim istnienia 
tego działu był znacznie korzystniejszym, jak w roku 1894, — zawsze jednak 
ostateczny wynik nie był zadawalniającym.

Zaliczka zebrana w tyra roku wynosiła złr. 386.652 ct. 88. Wynagrodzeń 
za szkody wypłaciliśmy złr. 410.184. Niedobór wynosi złr. 46.571 ct. 04. Fun­
dusz rezerwowy zwiększył się o złr. 43.577 ct. 63. Niedobór pokryliśmy po­
życzką z funduszu rezerwowego, który z dniem 1 kwietnia 1896 r. nominalnie 
wynosi złr. 808.594 ct. 38, dług zaś na nim ciążący wynosi złr. 292.227 ct. 06, 
zatem nieobciążony fundusz rezerwowy gradowy wynosi złr. 516.367 cent. 32. 
W roku 1894 niedobór wynosił złr. 143.815, zaś w porównaniu z r. 1894 
nieobciążony fundusz rezerwowy gradowy wynosi z końcem r. 1895 tylko mniej 
o złr. 2.993 ct. 41.

Po wszechstronnych badaniach uchwaliła Rada nadzorcza zmianę taryfy 
i warunków specyalnych w myśl § 9 statutu gradowego ustanowionych, i dla 
tem sprawiedliwszego unormowania opłat przyjęła podział kraju na stopnie 
niebezpieczeństwa według okręgów sądów powiatowych. Nowa taryfa uchyla 
wyjątkowe miejscowości, a zastosowana do rzeczywistej potrzeby przyjmuje sześć 
stopni niebezpieczeństwa w miejsce dawnych ośmiu, i obniża stopę zaliczki 
w powiatach, gdzie gradobicia bywają rzadsze. Zniżenie taryfy dochodzi w naj­
niższych stopniach do 17% w stosunku do dawnych opłat. Ażeby jednak uby­
tek wpływów spowodowany takiem zniżeniem stopy zaliczki wyrównać, i ażeby 
ubezpieczających się członków uwolnić od składania niesympatycznych dla nich 
weksli kaucyjnych, wprowadzoną została zasada, aby poszkodowany, który 
otrzymuje wynagrodzenie złożył jednorazową dopłatę, równą zaliczce opłaconej 
za ubezpieczenie klasy ziemiopłodów gradem dotkniętej. Natomiast uchylono 
potrącanie 10% i 15% z wynagrodzeń na fundusz rezerwowy w razie powta­
rzających się gradobić, tak iż odtąd opłata wyższa jak 5% od wynagrodzenia 
nie będzie pobieraną. Inne warunki specyalne, ogłoszone już w okólniku Dy- 
rekcyi, są Szan. Zgromadzeniu znane.

Trudności, jakie miało Towarzystwo w latach ubiegłych z zapewnieniem 
sobie reasekuracyi, zostały w tym roku pokonane. Towarzystwo nasze za-
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Warło umowę reasekuracyjną z grupą czterech poważnych i w znaczne fun­
dusze gwarancyjne uposażonych Towarzystw. Tym sposobem zapewniło się, 
że w latach niepomyślnych odpowiednią część strat pokryją Towarzystwa 
reasekuracyjne.

Dział Życiowy ukończył z dnia 31 grudnia. 1895 roku 26-ty rok istnie­
nia swego.

W roku zeszłym przedstawiła Dyrekcya. historyę tego działu z okresu 
lat 25, dzisiaj dodać tylko wypada, że rozwój ubezpieczeń w tej gałęzi Insty- 
tucyi naszej jest normalny. Dyrekcya stara się zdobywać coraz szersze tereny 
swej działalności i w tym celu ustanowiła Reprezentacye swe w Sarajewie 
i w Wiedniu, które z biegiem czasu dodatnie powinny przynieść rezultaty.

Jeżeli zaś za rok ubiegły przeznaczona dywidenda: w oddziałe A) 9%, 
a w oddziale B) 4% jest niższą od dywidendy roku poprzedniego, to przy­
czynę tej zniżki szukać należy w coraz więcej obniżającej się stopie procen­
towej, która wobec nagromadzonych tak znacznych funduszów ważną odgry­
wa rolę.

W kierunku śmiertelności rok ubiegły uważać można za korzystny, gdyż 
śmiertelność rzeczywista była mniejszą od przewidywanej, z czego o ostrożnem 
przyjmowaniu ryzyk wnioskować można.

Pomimo jednak tej jedynej ujemnej strony procentowej, instytucya ubez­
pieczeń na życie, oparta na zdrowych podstawach i kierowana ręką doświad­
czoną Dyrekcyi, pozwala patrzeć spokojnie w jej przyszłość.

W Towarzystwie wzajemnego kredytu wykazuje zamknięcie rachunkowe 
zwiększony ruch operacyi.

Obrót kapitałów powiększył się o złr. 1,207.738. Udziały członków zwięk­
szyły się o złr. 45.343 ct, 84; zwiększył się także eskont weksli o sumę złr. 
108.926 ct. 51. Z czystego zysku otrzymują członkowie wzajemnego kredytu 
dywidendę od udziałów w wysokości 5°/0.

Rada nadzorcza odbyła w listopadzie 1895 r. i w maju 1896 r. zwy­
czajne posiedzenia swoje, a nadto komisye specyalne były kilkakrotnie czynne, 
tak w Krakowie, jakoteż we Lwowie.

Na posiedzeniach tych załatwiono następujące ważniejsze sprawy:
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1) Rozstrzygnięto zgodnie z przepisami statutu i słusznością 109 spraw spor­
nych o wynagrodzenia szkód, w których poszkodowani odnieśli się o decy- 
zyę do Rady nadzorczej.

2) Załatwiono 6 podań Towarzystw zaliczkowych i innych instytucyj kredy­
towych. Stan pożyczek udzielonych takim instytucyom za odpowiedniem 
poręczeniem wynosi z dniem 1 kwietnia 1896 roku złr. 215.253 ct. 99.

3) Załatwiono 125 podań od urzędników, wdów, sierót, sług-, osób prywat­
nych i korporacyj.

4) Rada nadzorcza zatwierdziła wybory członków Rady nadzorczej z obwo­
dów: kołomyjskiego i sądeckiego, z miasta Lwowa i księstwa Bukowiń­
skiego, w których wybrani zostali na następną sześcioletnią kadencyę 
urzędowania, kończącą się w roku 1901: WW. Franciszek Jasiński, Dr 
Gustaw Romer, Edward Marynowski i Grzegorz Bohdanowicz.

5) Uzupełniła skład Delegatów w pojedyńczych powiatach, gdzie tego zacho­
dziła potrzeba.

6) Uchwaliła udzielić subwencye licznym strażom ogniowym ochotniczym na 
zakupno przyrządów do gaszenia ognia. Suma tych subwencyj w roku 
upłynionym wynosiła złr. 4.152.

7) Rozdzieliła przyznany przez Zgromadzenie ogólne fundusz dyspozycyjny, 
przeznaczając odpowiednie zasiłki i zapomogi na cele humanitarne, krajowe 

■ i narodowe.
8) Przedłożony przez Dyrekcyę zbiór uchwał zasadniczych i projekt regula­

minu Rady nadzorczej, przekazała Rada nadzorcza swej komisyi statuto­
wej do zbadania i zdania sprawy na posiedzeniu listopadowem.

9) Na porządku dziennym dzisiejszego Zgromadzenia jest zatwierdzenie wyboru 
Prezesa Rady nadzorczej w miejsce JW. Zygmunta Dembowskiego, którego 
sześcioletnia kadencya urzędowania skończyła się w b. r.

Stosownie zatem do przysługującego prawa w myśl § 85 statutu Rada 
nadzorcza ma zaszczyt przedstawić Szan. Zgromadzeniu ponownie JW. 
Zygmunta Dembowskiego do zatwierdzenia na Prezesa Rady 
nadzór cz ej.

Rada nadzorcza, kończąc na tern sprawozdanie swoje, uprasza, by Szan. 
Zgromadzenie raczyło przyjąć je do wiadomości.
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Po odczytaniu powyższego sprawozdania, przyjętego przychylnie przez Zgro­
madzenie ogólne, stawia Prezes na porządku dziennym zatwierdzenie wyboru 
Prezesa Rady nadzorczej na dalszą sześcioletnią kadencyę, t. j. od r. 1896 do 
1902 r., składając równocześnie kierownictwo obradami w ręce Wiceprezesa 
lir. Męcińskiego.

Wiceprezes przedstawiwszy Zgromadzeniu ogólnemu w myśl § 85 ust. 1. 
do zatwierdzenia wybranego przez Radę nadzorczą dotychczasowego Prezesa, 
JW. Zygmunta Dembowskiego, zarządza głosowanie kartkami i powołuje na 
skrutatorów barona Dra Lipowskiego Konstantego i W-go Chrząszczęwskiego 
Stanisława.

Po dokonanem głosowaniu oznajmił członek komisyi skrutacyjnej Wny 
Chrząszczewski Stan., źe na 50 głosujących, 47 głosów oświadczyło się za 
przedstawionym przez Radę nadzorczą do zatwierdzenia na Prezesa, JWnym 
Zygmuntem Dembowskim.

Prezes JWny Dembowski, objąwszy napowrót kierownictwo obradami, po­
dziękował zebranym w serdecznych słowacli za ponownie dostąpiony zaszczyt 
i zaufanie.



SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ OD OGNIA i GRADU

przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
dnia 5 czerwca 1896 r.

przez I-go Dyrektora Zenona Słoneckiego.

X działu ubezpieczeń od ognia.

Szanowne Zgromadzenie!

Równie jak w roku przeszłym przychodzi nam rozpocząć sprawozdanie 
pośmiertnem wspomnieniem. W ciągu roku ubiegłego znowu dwa zgony dotknęły 
boleśnie naszą Instytucyę.

W czerwcu zeszedł z tego świata ś. p. Piotr Gross, dawniejszy Wiceprezes 
a później nasz Reprezentant, który od początku istnienia naszego Towarzystwa 
aż do ostatnich czasów swego urzędowania brał w sprawach naszej Instytucyi 
gorliwy, wybitny i skuteczny udział, a wszystkim, którzy kiedykolwiek z nim 
się stykali, .znaną była jego prawość i uczynność.

Śmierć ś. p. Geislera, naszego prokurzysty i szefa btichajteryi, jest dla 
nas niezmiernie bolesną i ciężką stratą. Nie mamy słów odpowiednich, aby 
uwydatnić Całą Wartość tego nieodżałowanego współpracownika i wypróbowa­
nego przyjaciela naszej Instytucyi. Jego zdolności, zdrowy rozsądek, stałość 
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charakteru, niezwykle dobre serce, a przytem niezrównana uprzejmość jednały 
mu uznanie i przychylność najobszerniejszych kół. — Zal po nim zostanie na 
zawsze.

Z żywą boleścią przychodzi nam wreszcie wspomnieć o śmierci ś. p. To­
masza Brylińskiego, wysoko cenionego i zasłużonego w kraju i około naszej 
Instytucyi architekta. Jako twórcy tej oto sali, okazałego gmachu Towarzystwa 
i tylu w kraju monumentalnych budowli, należy się na tem miejscu wyrazić 
cześć i szczery żal po tak przedwczesnej jego stracie.

Przystępując do sprawozdania o wynikach operacyi w dziale ubezpieczeń 
od ognia, konstatujemy, że od długiego szeregu lat nie było tak niepomyślnego 
roku, gdyż zwrot tegoroczny wynosi tylko 8°/0.

Od początku istnienia naszej Instytucyi mieliśmy 3 lata (1862 —1865 — 
1872) zakończone niedoborem, który pokryty został z funduszu rezerwowego, 
dwa lata (1868 i 1873) bez zwrotu, gdyż osiągnięta pozostałość nie wynosiła 
5% zebranej zaliczki, w roku 1866 wypłacono 8°/0, w r. 1870 10%, w roku 
1874 7% zwrotu, a wszystkie inne lata dały zwrot nierównie wyższy. Gdy 
się jednak zważy, że w roku 1870 nastąpiło zniżenie zaliczki o 10% przy 
wszystkich pewniejszych ryzykach, że zniżenie taryfy w r. 1886 musiało obni­
żyć zwrotu o 7 — 8%, że nareszcie w r. 1893 przyznano częściowo 10 % opustu 
od zaliczki, nie można ostatniego roku pomiędzy najgorsze zaliczyć.

Porównawcze zestawienie wyników z ostatnich 2 lat przedstawia nam 
następujący obraz:

Od 1 kwietnia 1895 do 31 marca 1896 wydano polic . 391.987 
z tego unieważniono » . 31.701

pozostało zatem ważnych » . 360.286
w r. 34-tyra, t. j. 1894/5 było ważnych » . 337.484

Liczba polic w 35-tym zwiększyła się o .... 22.802

W roku 35-tym zebrano zaliczki netto
» 34-tym » » »
» 35-tym » » »

. . . . złr. 3,757.886 ct. 72
. . . » 3,679.264 » 65

więcej o złr. 78.622 ct. 07
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W roku 34-tym było wypadków pożaru 4.623
a wypłacone wynagrodzenia wraz
z funduszem na nieuregulowane
szkody wynosiły  złr. 2,244.563 ct. 86

W roku 35-tym było wypadków pożaru 6.291
a wypłacone wynagrodzenia, wraz
z funduszem na nieuregulowane
szkody wynoszą  złr. 2,668.117 ct. 9.4

a zatem:
w roku 35-tym wypadków pożaru było

więcej o 1668
zaś wynagrodzenia za szkody wynoszą

więcej o  złr. 423,554 ct. 08

Bilans za r. 35-ty wykazuje czystą pozostałość w kwocie złr. 294.440 ct. 09
» » » 34-ty wykazywał » » » » 708.866 » 99

W r. 35-tym wynosi przeto pozostałość mniej o . złr. 414.426 ct. 90

Fundusz rezerwowy, który w roku 34-tym wynosił . złr. 2,559.183 ct. 50
powiększył się w roku 35-tym o » 74.225 » 50

i wynosi obecnie . . . złr. 2,633.409 ct. —

Z tego zestawienia wynika, iż niezwykła ilość szkód, o 1668 wypadków
wyższa od roku poprzedniego, była powodem, że więcej o złr. 423.554 ct. 08
wynagrodzenia za szkody wynoszą, co też ujemnie na ostateczny rezultat, t. j. % 
zwrotu, wpłynąć musiało pomimo, że zaliczki o złr. 78.622 cent. 07 więcej 
zebraliśmy.

Głownem zadaniem Instytucyi jest sprawiedliwe wynagradzanie szkód 
i w tym kierunku staraliśmy się usilnie obowiązek Dyrekcyi wypełnić.
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W dziale ubezpieczeń od gradu.

Ubiegły 32-gi z rzędu rok operacyi w dziale ubezpieczeń od gradu zakoń­
czył się ponownym niedoborem. Przebieg ostatniej kampanii był normalnym do 
1 sierpnia i nawet rokował pomyślne zamknięcie roku. Niestety, liczne i zna­
czne szkody zgłoszone w następnym czasie przechyliły szalę bilansu i przypra­
wiły Towarzystwo nasze o dość znaczny deficyt.

Podobnego losu doznało w minionym roku wiele innych Towarzystw 
assekuracyjnych.

W celu sanacyi interesu zmuszoną była Dyrekcya przedstawić Radzie 
nadzorczej tak w taryfie, jak i w szczegółowych warunkach, ważne zmiany, 
które też przez Radę nadzorczą przyjęte i w życie wprowadzone zostały. Nie 
można zaprzeczyć, że dla niektórych okolic są one uciążliwe, uniknąć ich jednak 
nie można było bez narażenia całego działu na zanik.

Głównym szkopułem w interesie gradowym jest ta okoliczność, że się 
ubezpieczają z reguły tylko okolice i miejscowości najczęściej gradem nawiedzane, 
spokojniejsze zaś okolice ubezpieczać nie chcą. Naturalnem następstwem więc 
zwiększa się skala potrzeb na wynagrodzenia im mniejsze kółka asekuratów. 
Gdyby jednak obywatelstwo kraju zechciało przyjść do przekonania, że — przy­
stępując jak najliczniej do Towarzystwa naszego i rozkładając przez to na szersze 
koło ciężar, gniotący obecnie szczupłe grono asekuratów, tern samem krajowi 
służy, gdyby przynajmniej wszyscy ubezpieczający się czynili to we wzajemnem 
krajowem Towarzystwie, byt naszego działu gradowego byłby pewniejszym, 
a w dalszem następstwie i niższe zaliczki stałyby się moźliwemi, bo ewentualne 
zyski, które obecnie obce akcyjne Towarzystwa z kraju naszego ciągną, naszym 
asekuratom przypaśóby musiały.

Z wszystkich naszych działów, gradowy najwięcej podlega przypadkowi, 
więc i zamierzona, sanacya powiedzie się tylko o tyle, o ile Opatrzność od 
wielkich klęsk uchronić nas raczy, a Dyrekcya nie zaniedbując żadnego środka 
obniżającego stopień ryzyka, postarała się o reasekuracyę, oddając 40% naszego 
interesu grupie złożonej z 4 Towarzystw, na czele których stanęło Towarzystwo 
I-sze węgierskie.

Wyniki zeszłorocznej operacyi gradowej w porównaniu z wynikami roku 
poprzedniego, t. j. 1894 r. przedstawiają się następująco:
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W roku 1894 wydano polic . . 4.950
3.386
1.564

1895 • »
mniej o . .

W roku 1894 zabezpieczona wartość wynosiła . . . złr. 19,604.246 ct. —
» 1895 » » »

mniej o . .
. » 15,682.682 » —
. złr. 3,921.564 ct.—

W roku 1894 zebrano zaliczki . . . złr. 464.428 ct. 84
1895 » » . .

mniej o . .
» 386.652 » 88

złr. 77.775 ct. 96

Zebrano funduszów w r. 1894 złr. 697.672 ct. 63, a w r. 1895 złr. 530.995 ct. 34
Wypłacono tytułem wy­

nagrodzeń , prowizyi 
agencyjnej, kontrase- 
kuracyi i kosztów ad­
ministracyjnych wedle 
przyjętej zasady, w r. 1894 złr. 841,488 ct. 15, a W r. 1895 złr

w roku 1894 okazał się brak złr. 143.815 ct. 52, a w r. 1895 złr. 46.571 ct. 04
577.566 ct. 38

Fundusz rezerwowy, wynoszący z końcem r. 1894 
nominalnie....................... złr. 765.016 ct. 75

Powiększył się w r. 1895 wskutek następujących wpływów:

a) z dodatku l°/c0 od ubezp. wartości złr. 7.934 ct. 98 
b) z potrąceń 5, 10 i 15% od szkód » 12.861 » 96 
c) odsetki od funduszu rezerwowego » 21.955 » 69 
d) zysk na wylosowanych papierach

premiowych Banku hipotecznego » 825 » —
razem w łącznej kwocie złr. 43.577 ct. 63

Fundusz rezerwowy wynosi zatem nominalnie . . złr. 808.594 Ct. 38

3
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Z przeniesienia złr. 808.594 ct. 38

Pożyczki zaciągnięte z funduszu re­
zerwowego na pokrycie niedoborów 
z lat 1890, 1891 i 1894 wynoszą 
z dniem 1 kwietnia 1896 r. złr. 292.227 ct. 06

Nieobciążony fundusz rezerwowy działu ubezpieczeń 
od gradu wynosi   złr. 516.367 Ct. 32

 



SPRAWOZDANIE OYREKCYI
Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ NA ZYCIE 

za rok dwudziesty szósty 
przedstawione

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU 
przez Dyrektora Referenta H. Kieszkowskiego, 

odczytane przez Prokurzystę i Szefa działu ubezpieczeń na życie, 
Czesława Kieszkowskiego,

Z dniem 31 grudnia 1895 roku zakończył dział ubezpieczeń na Życie 
Towarzystwa naszego dwadzieścia SZBŚĆ lat swego istnienia.

W roku przeszłym, zamykającym okres 25-cio letniego działania tej Insty- 
tucyi, Dyrekcya przedstawiła osobne sprawozdanie statystyczne w języku polskim 
i niemieckim tak dyrekcyjne, jak fachowo-lekarskie, zawierające historyę po­
wstania i rozwoju tej dla kraju tak potrzebnej i pożytecznej Instytucyi.

Sprawozdania te rozesłane zostały w znacznej ilości w celu bliższego obe­
znania szerszej publiczności ze stanem i ciągłym rozwojem tego działu. Są one 
tak przez publiczność, jak przez wszystkie instytucye fachowe z wielkim zainte­
resowaniem przyjęte i chętnie czytane, a krytyka pism fachowych nader o nich 
przychylny sąd wypowiedziała.

W ciągu roku, z którego rachunkowe sprawozdanie Dyrekcya ma zaszczyt 
Wysokiemu Zgromadzeniu przedstawić, powiększyła się znacznie liczba przystę­
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pujących do Towarzystwa ubezpieczeń na życie ludzkie. Mamy nadzieję, że praca 
ta około tej Instytucyi, przynosząca znakomite korzyści rodzinom w chwilach 
największej często potrzeby, zdoła i nadal zachęcająco na ogół działać, aby 
w kierunku choćby najdrobniejszych oszczędności, tworzyć odpowiednie zasoby 
dla dobra tych pozostałych, którym pragniemy byt zapewnić.

Przechodzimy do przedstawienia Wysokiemu Zgromadzeniu ogólnemu ruchu 
i stanu ubezpieczeń na życie w ubiegłym roku 26-tym istnienia tego działu.

A) Oddział ubezpieczeń pośmiertnych.
Tablica I, II, III, IV, V, VIII, IX, XIII, XIV i XVI.

W roku 1895 zmarło 157 osób.
Na zasadzie tablic śmiertelności miało umrzeć 166’33, przeto prawdopodobna śmiertelność była 

wyższą o 9’33 osób, t. j. przeszło o 5’94% od rzeczywistej.

Polic
Męż­
czyzn

Kobiet Osób
Kapitał 

zabezpieczony Re
nt

a 
za

be
zp

ie
­

cz
on

a

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z dniem 31/,, 1894 .
Przybyło w roku 1895 . . .

Razem . . .

Ubyło przez unieważnienie, wy­
kup i śmierć w ciągu roku 

1895 ......................................

10.988
1.628

9.442
1.565

685
75

10.127
1.640

11.767

837

17,440.856
2,567.691

49

49

49

25.829
5.090

30.919

6.064

1 
1 

1 
1_____

1 
1 

1

635.920
103.217

03
22

25

96

12.616

861

11.007

771

10.236

760

66

20,008.547

1,364.856

739.137

51.213

Stan ubezpieczeń A) wynosił 
dnia 3‘/„ 1895 roku . . . 11.755 694 10.930 18,643.691 24.855 687.923 29

Przychód ogólny A) wynosił w roku 1894 ..........................
Rozchód ogólny wynosił.....................................

Pozostałość wynosi.....................
Na podstawie prawdopodobnej śmiertelności przewie 

talów w oddziale ubezpieczeń A)..................
Suma kapitałów, zapadłych do wypłaty z powod 

ubezpieczonych na podstawie badania lekarskiego 
matematycznego w r. 1895 ............................

Rzeczywista wypłata szkód była mniejszą od przew 
to jest w przybliżeniu o 0’5%

.................................... Złr. 3,621.126
3,578.421

H
79
32

93

99
91

....................................Złr.
ywaliśmy wypłatę kapi-

u zaszłej śmierci osób 
, wynosiła wedle bilansu

dywanej o kwotę . .

42.704

298.357

296.937
1.419
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B) Oddział ubezpieczeń na dożycie.
Tablica VI, VII, X, X» XI, XII i XV.

Polic
Męż­

czyzn
Kobiet Osób

Kapitał 
zabezpieczony Re

nt
a 

za
be

zp
ie

­
cz

on
a

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z dniem 1894 .
Przybyło w roku 1895 . . .

4.288
851

1.393
342

2.896
509

4.289
851

10,682.675
1,252 850

50 72.908
12.635

78
86

372.721
51 209

7o
31

Razem . . .

Ubyło w ciągu roku 1895 wsku­
tek wypłaty kapitału i za­
niechania ubezpieczeń . .

5.139

405

1.735

169

3.405

236

5.140

405

11,935.525

684.575

ód 85.544

4.389

64

70

423.931

28 735

Ol

57

Stan ubezpieczeń wynosił dnia
3,/12 1895 ............................... 4.734 1.566 3.169 4.735 11,250.950 50 81.154 94 395.195 44

Ogólny przychód B) wynosił w 
Ogólny rozchód w

Pozos

roku 189)...........................
ynosił.....................................
tałość wynosi.....................

....................................Złr. 4,873.186
4,859.683

5: i
79
74.................................... Złr. 13.502

W roku 1895 wypłaciliśmy z powodu dożycia oznaczonego terminu 69 osobom kapitał wyno­
szący kwotę złr. 132.715 w. a.

Dr. Konstanty br. Lipowski wniósł do Rady nadzorczej i Dyrekcyi interpelacyę 
w sprawie niskiego oprocentowania nieruchomej własności, będącej w posiadaniu 
działu życiowego.

Na interpelacyę tę odpowiedział szczegółowo członek Rady Wny Jan 
Trzecieski, jako referent komisyi rachunkowej życiowej, wyjaśniając, że w real- 
nościach w Krakowie mieszczą się w przeważnej ich części biura Działu ubez­
pieczeń na życie. Co się tyczy zaś dochodu z pozostałych dóbr Podhajeckich 
zauważa Wny Trzecieski, że w roku bieżącym poczyniono wkłady na inwesty- 
cye w poważnej sumie, którą przyjętym w Towarzystwie naszym zwyczajem, 
wstawiono w rozchód 1895 r., a nie rozkładano takowej do umorzenia na dłuższy 
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szereg lat, jak to często czynią inne Towarzystwa asekuracyjne, a nawet jak to 
pozwala najnowszy regulatyw asekuracyjny.

To więc jest powodem, źe dochód z dóbr na razie musiał się obniżyć, 
w przyszłości jednak jest nadzieja, że dochód będzie się podnosił.

Szef działu życiowego, p. Czesław Kieszkowski do powyższych wyjaśnień 
dodaje jeszcze, źe ubytek dochodu z nieruchomości kompensują pożyczki udzie­
lane z funduszów Towarzystwa w sumie 4 milionów.

Br. Lipowski przyjął powyższe wyjaśnienia z zadowoleniem do wiadomości.



SPRAWOZDANIE KOMISYJ RACHUNKOWYCH,
złożonych z Członków Rady Nadzorczej

Hr. Dzieduszyckiego Klemensa, Garapicha Michała, Głażewskiego Ignacego, 
Gniewosza Włodzimierza, Komornickiego Stanisława, Hr. Męcińskiego Józefa, 
Obertyńskiego Zdzisława, Dra Romera Gustawa, Dra Straszewskiego Maury­
cego, Trzecieskiego Jana, Wierzchleyskiego Bolesława, Hr. Wodzickiego Anto­

niego i Żaby Stanisława,

przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

dnia 5 czerwca 1896 roku

przez Głażewskiego Ignacego w dziale ogniowym i gradowym, a przez 
Trzecieskiego Jana w dziale życiowym.

Z działu ubezpieczeń od ognia:

Wskutek polecenia Rady nadzorczej i w jej imieniu Komisya rachunkowa 
ma zaszczyt złożyć Szan. Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubezpieczeń od 
ognia za czas od 1 kwietnia 1895 r. do 31 marca 1896 r., to jest za 35-ty rok 
istnienia Towarzystwa.
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Komisya rachunkowa zbadała szczegółowo cyfry przedłożonego sobie przez 
Dyrekcyę bilansu, przejrzała księgi rachunkowe, przeprowadziła ścisłe szkontro 
tak kasy jak i papierów wartościowych funduszu rezerwowego i funduszu eme­
rytalnego i przekonała się, że wszystkie pozycye w bilansie wykazane, odno­
szące się do przychodów i rozchodów, jako też co do stanu czynnego i bier­
nego, niemniej funduszu rezerwowego tego działu i funduszu emerytalnego, 
uważać należy za udowodnione i usprawiedliwione. Co stwierdzając, podaje Rada 
nadzorcza do wiadomości Szanownego Zgromadzenia, że:

czysta przewyźka dochodów w tym dziale ubezpie­
czeń w roku 35-tym istnienia Towarzystwa osiągnięta, 
wynosi sumę . , złr. 266.424 ct. 08

a) Z tej kwoty przeznaczyła Rada nadzorcza z mocy
§ . 93 ustęp 2 statutu, tytułem 8% zwrotu dla
członków od zaliczki uprawnionej do zwrotu, to jest
sumę złr. 238.235 ct. 55

b) Do funduszu zapomogowego dla wdów w myśl arty­
kułu 3-go dodatku do statutu emerytalnego kwotę . złr. 4.095 ct. 91 

c) Resztę pozostałości przenosi się na rok administra­
cyjny 36-ty, to jest sumę złr. 24.092 ct. 62
W ten sposób wyczerpuje się całą pozostałość, t. j. złr. 266.424 ct. 08

Na podstawie sprawdzonych rachunków stawia Komisya rachunkowa z upo­
ważnienia Rady nadzorczej następujące wnioski:

WNIOSEK I.
»Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady nad­

zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Tow. wzajemnych ubezpieczeń 
w Krakowie w myśl §. 85 statutu absolutoryum w dziale ubezpieczeń od ognia 
z rachunków 35-go roku istnienia tego działu, a to za czas od 1 kwietnia 
1895 do 31 marca 1896 r.«

WNIOSEK II.
»Na fundusz dyspozycyjny dla Rady nadzorczej przeznacza ogólne Zgro­

madzenie kwotę złr. 5000, która to suma przeznaczoną jest na zasiłki i zapo­
mogi na cele humanitarne^. O
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Z działu ubezpieczeń od gradu:

Z polecenia Rady nadzorczej i w jej imieniu Komisya rachunkowa ma 
zaszczyt złożyć Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubezpieczeń 
od gradu za czas od 1 kwietnia 1895 do 31 marca 1896 r., to jest za rok 
32-gi istnienia tego działu.

Komisya rachunkowa zbadała przedłożony przez Dyrekcyę bilans i księgi 
rachunkowe i przekonała się, że wszystkie pozycye w bilansie wykazane, odno­
szące się do przychodów i rozchodów, do stanu czynnego i biernego, niemniej 
funduszu rezerwowego tego działu ubezpieczeń —za udowodnione uważać należy.

Komisya rachunkowa stawia w imieniu Rady nadzorczej

WNIOSEK:
»Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi Rady nad­

zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń w Krakowie w myśl §. 85 statutu — absolutoryum w dziale ubezpie­
czeń od gradu z rachunków roku 32-go istnienia tego działu, to jest za czas 
od 1 kwietnia 1895 do 31 marca 1896 r.«

Rada nadzorcza upoważniła zarazem Komisyę rachunkową podać do wia­
domości Szanownego Zgromadzenia, że niedobór wynikły z operacyi gradowej 
w r. 1895 w kwocie złr. 46.571 ct. 04 pokryty został w myśl §. 40 ustępu 
2-go statutu pożyczką z funduszu rezerwowego gradowego.

Z działu ubezpieczeń na życie:

Komisya rachunkowa działu ubezpieczeń na życie ma zaszczyt wskutek 
polecenia Rady nadzorczej złożyć Szan. Zgromadzeniu w jej imieniu sprawo­
zdanie z czynności roku 26-go tegoż działu.

Komisya rachunkowa badała wszystkie cyfry przedłożonego bilansu i prze­
konała się, że wszystkie w bilansie wykazane pozycye, odnoszące się do przy­
chodów jakoteź rozchodów, stanu czynnego jak i biernego, niemniej funduszów 
i rezerw działu życiowego za udowodnione uważać należy.

4
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Komisya rachunkowa podaje przeto do wiadomości Szan. Zgromadzenia 
ogólnego, że pozostałość ogólna w dziale A) (kapitałów i rent pośmiertnych) 
wynosi złr. 42.704 ct. 32, zaś w dziale B) (kapitałów i rent na dożycie) wy­
nosi pozostałość złr. 13.502 ct. 74. Z czystej pozostałości działu A) wydzie­
lono w myśl §. 6 statutu życiowego 20% na fundusz rezerwowy, co czyni 
złr. 8.540 ct. 86.

Po potrąceniu powyższej sumy, pozostaje w dziale A) czysta przewyżka 
dochodów złr. 34.163 ct. 46.

Z pozostałości w dziale B) przelano również w myśl §. 6 statutu na fun­
dusz rezerwowy tego działu 20% , t. j. sumę złr. 2.700 ct. 54, pozostaje przeto 
w dziale B) czysta przewyżka w kwocie złr. 10.802 ct. 20.

Co do rozdziału tych czystych pozostałości w działach A) i B) postano­
wiła Rada nadzorcza:

a) Z czystej pozostałości w sumie złr. 34.163 ct. 46 w dziale ubezpieczeń A) 
(kapitałów pośmiertnych) przyznać stosownie do §. 7 statutu życiowego 
tym członkom, którzy się w pierwszych 22 latach istnienia tegoż Towa­
rzystwa, to jest do końca roku 1891 ubezpieczyli, 9 % dywidendy od 
premii na rok 1891 złożonej, która to dywidenda w stosunku do premij 
uprawnionych do zwrotu, a wynoszących złr. 350.163 ct. 16,
czyni: złr. 31.514 ct. 69
z reszty przenosi się do rezerwy zysków .... » 587 » 13
a do rezerwy specyalnej » 2.061 » 64

Razem . . . złr. 34.163 ct. 46
ł>) Z czystej pozostałości w dziale B) w kwocie złr. 10.802 ct. 20 przyznaje 

się stosownie do §. 7 statutu tym członkom, którzy się w pierwszych 
22 latach istnienia Towarzystwa, to jest do końca roku 1891 ubezpieczyli, 
4% dywidendy od premii na r. 1891 złożonej, która to dywidenda w sto­
sunku do premii uprawnionych do zwrotu, a wynoszących złr. 253.347 ct. 43,
czyni złr. 10.133 ct. 90

Jako rezerwę dywidendy dla ubezpieczonych w la­
tach następnych zachowuje się . » 202 » 16

Pozostała reszta ................................. » 466 » 14
przenosi się do rezerwy specyalnej. 

Razem złr. 10.802 ct. 20
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Wreszcie stawia Rada nadzorcza

WNIOSEK:
»Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady nad­

zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi na mocy §. 85 statutów w zwią­
zku z artykułem II statutu życiowego absolutoryum w dziale ubezpieczeń na 
życie z rachunków z roku 26-go, to jest za czas od 1 stycznia do 31 grudnia 
1895 roku«.



UCHWAŁY
OGÓLNEGO ZGROMADZENIA

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE,

zapadłe na posiedzeniu dnia 5 czerwca 1896 roku.

Wskutek jednomyślnego przyjęcia wniosków, postawionych przez Komisye 
rachunkowe,

Zgromadzenie ogólne uchwaliło:

1. W dziale ogniowym:

a) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu ogniowego za rok trzydziesty 
piąty to jest 1895/96.

b) Przyjęto do wiadomości wypłacenie członkom Towarzystwa z czystej 
przewyżki dochodów w tym dziale w roku trzydziestym piątym istnienia 
Towarzystwa osiągniętej w sumie złr. 266.424 ct. 08, zwrotu w wyso­
kości 8°/0 od, zaliczki uprawnionej do zwrotów, co wyniesie sumę złr. 
238.235 ct. 55.
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c) Z pozostałej kwoty złr. 28.188 et. 53 przydziela się do funduszu zapo­
mogowego dla wdów w myśl artykułu 3-go dodatku do statutu emery­
talnego kwotę zlr. 4.095 et. 21.

d) Resztę pozostałości t.j. zlr. 24.092 et; 62 przenosi się na rok admini­
stracyjny 35-ty.

e) Na fundusz dyspozycyjny dla- Rady ' nadzorczej przeznacza ogólne 
Zgromadzenie na rok 1896/97 kwotę zlr. '5000.

2. W dziale gradowym:
f) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu gradowego za rok trzydzie­

sty drugi to jest 1895.
g) Przyjęto do wiadomości, że niedobór wynikły z operacyi gradowej w roku 

1895 w kwocie złr. 46.571 ct. 04 pokrytym został w myśl j 40 ustępu 
2-go statutu pożyczką z funduszu rezerwowego gradowego.

3. W dziale ubezpieczeń na życie:
h) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum' z działu ubezpieczeń na życie zą 

rok dwudziesty szósty, to jest 1895.
i) Przyjęto do wiadomości, że Rada nadzorcza przyznała z czystej pozo­

stałości, wynoszącej już po potrąceniu 20°/a na fundusz rezerwowy 
kwotę złr. 34.163 ct. 46 w dziale ubezpieczeń A) (kapitałów pośmiert­
nych) stosownie do j 7 statutu życiowego tym członkom, którzy się 
w pierwszych dwudziestu dwóch latach istnienia tego Towarzystwa, to jest 
do końca roku 1891 ubezpieczyli, 9°/0 dywidendy, która to dywidenda 
w stosunku do zaliczek uprawnionych do zwrotów, a wynoszących 
złr. 350.163 ct. 16 — czyni złr. 31.514 ct. 69 

Przeznaczyła do specyalnej rezerwy działu ży­
ciowego kwotę złr. 587 ct. 13 

a do rezerwy zysków złr. 2.061 ct. 64
j) Przyjęto do wiadomości, że Rada nadzorcza przyznała z czystej pozo­

stałości, wynoszącej już po potrąceniu 20°/0 na fundusz rezerwowy 
kwotę złr. 10.802 ct. 20, w dziale B) (kapitałów na dożycie) stosow­
nie do j 7 statutu tym członkom, którzy się w pierwszych dwudziestu
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dwóch latach istnienia Towarzystwa, to jest do końca roku 1891 ubez­
pieczyli, 4°/0 dywidendy, która to dywidenda w stosunku do zaliczek 
uprawnionych do zwrotu, a wynoszących zlr. 253.347 ct. 43 — wy­
nosi zlr. 10.133 ct. 90

Jako rezerwę dywidendy dla ubezpieczonych
w latach następnych zachowano zlr. 202 ct. 16

Przeznaczono do specyalnej rezerwy tego działu zlr. 466 ct. 14.

4. W sprawach ogólnych:
k) Zatwierdzono wybór Prezesa Rady nadzorczej, Zygmunta Dembowskiego, 

na dalszą sześcioletnią kadencyę 1896 —1902 r.

 



XXXV. ZAMKNIECIE RACHUNKOWE u

WARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

za czas od 1 Kwietnia 1895 do 31 Marca 1896 r.

(dział’ ogniowy).



32 33

Przychód Fundusz asekuracyjny ogniowy na rok 18956. Rozchód.
Złr. ct.

W roku 35 wystawiono 360.286 ważnych polic, któremi ubezpieczono war­
tość złr. 553,126.986.

Zaliczka przeniesiona z roku 1894 netto
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya
Zaliczka zebrana w roku 35 , ,  . . ,
Procenta od papierów wartościowych  

„ gotówek lokowanych w Bankach i Zakładach 
„ weksli stron ubezpieczonych

Złr. 1,371.935-12
„ 430.675-97 941.259

3,757.886
15
72

Złr
n 

n  ___

Dochody z realności netto
Z ewaluacyi monet . . .
Fundusz na szkody nieuregulowane przeniesiony z roku 1894 . .
Fundusz asekuracyjny przeniesiony z roku 34-go

91.087’41
31.242-98

5.046-57 127.376
5.931
4.017

141.017
42.505

96
76 
05
47
16

Premia kontrasekuracyjna
Szkody i koszta likwidacyi wypłacone w roku 35-tym 
Zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych . . . . 
Fundusz na szkody nieuregulowane  
Udział Towarzystw kontrasekuracyjnych  
Zaliczka na dalsze lata  
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya na dalsze lata

Złr. 2,524.022-35
„____ 774.03230
J? 298.120-98
n 96.184-79
n 1,426.613-—
n 465.294-39

ct.Złr.
1,184.067 72

1,749.990 05

201.936 19

961.318 61

5,019.994

Kraków, dnia 31 marca 1896 r.

DYREKCYA:

27

Zenon Słonecki. K. hr. Scipio. H. Kieszkowski.

Koszta administracyjne:
Pensye, emerytury, dodatki na pomieszkanie i remuneracye 
Koszta lokalu na biura Dyrekcyi i Reprezentacyi .... 
Wydatki pocztowe Dyrekcyi, Reprezentacyi i Agentów . . 
Koszta podróży administracyjne

„ „ i dyety Członków Rady nadzorczej . . .
Papier, druki, księgi, opał, światło i t. p. potrzeby biura, 

prenumerata czasopism i inseraty  
Koszta prawne  
Subwencye dla straży ogniowych  
Odpisy wartości inwentarza  
Prowizya agencyjna

Złr.

n

n

311.471-80
13.928-05
32.109-21
10.287-74

7.483-10

51.090.75
7.485-69
4.152-—
1.040-55

433.739’54
Złr. 872.788-43

Po strąceniu prowizyi otrzymanej od Towarzystw kontrase­
kuracyjnych 

Podatki rządowe i gminne
Restauracya domu i odpis z wartości domów 
Na cele humanitarne z fund, dyspozycyjnego Rady Nadzorczej . .
Odpis przepadłych zaległości
Fundusz na remuneracye
Czysta pozostałość

KOMISYA KONTROLUJĄCĄ:

Głażewski Ignacy. Komornicki Stanisław.
Hr. Dzieduszycki Klemens.

285.407-15 587.381
19.239
3.096
5.000

13.523
28.016

266.424

5,019.994

Garapich Michał.
Hr. Męciński

Gniewosz Włodzimierz.
Józef.

Naczelnik rachunkowości 
Gustaw Adam.

28
81
78

74
01
08

27

5
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Stan czynny Rachunek bilansu z dniem 31 Marca 1896 r
Zapas gotówki w kasie z dniem 31 marca 1896 r
W Bankach i Zakładach na rachunku bieżącym
Weksle od stron ubezpieczonych . . . ’..........................................................
Zaległości u Agentów i Reprezentacyi ...........................
Na rachunku stron różnych.........................................................................................
Towarzystwa asekuracyjne .

Lokacya funduszu rezerwowego ogniowego :
Wydział krajowy
Udział w Towarzystwie wzajemnego kredytu
W towarzystwach zaliczkowych, spółkach i tow. ochrony własności . . . 
Gminy i członko-wie Towarzystwa za dostarczone sikawki
4 % Listy zastawne gal. Tow. Kredyt, n. em.
4 % Listy zastawne gal. Tow. Kredyt, n. em.

Nom. złr. 203.400 po złr. 97'601
Listy zastawne gal. Tow. Kredyt, n. em. „ „ 335.900 „ „ 97'75/

Kupony bieżące
Listy Zastawne Banku Austro-Węgierskiego

Kupony bieżące ..................... . . .
Listy Zastawne Banku hip. premiowe . .

Kupony bieżące ..........................................
4%% Listy Zastawne Banku hip  

Kupony bieżące 
4% Listy Zastawne Banku hip  

Kupony bieżące 
4'/,% Listy Zastawne Banku krajowego . .

Kupony bieżące . . ..........................
4%% Obligacye pożyczki krajowej z r. 1883 . „ „ 45.000

Kupony bieżące ; . .
4% Obligacye pożyczki propinaeynej ....

Kupony bieżące . . . .....................
Losy pożyczki loteryjnej z roku 1860 .... 

Kupony bieżące 
4'4% Listy Zastawne Królestwa Polskiego . . „ Rubl. 123.000 „ „ 100*—

Kupony bieżące  
realności w Krakowie ul. Basztowa 1. 124  
realności we Lwowie  
realności w Czerniowcach  
inwentarza

Lokacya funduszu emerytalnego:
4% Listy zastawne gal. Tow. Kred. .... Nom. złr. 164.800 po złr. 97'75 

Kupony bieżące
5% Listy Zastawne Banku hip. premiowe . .

Kupony bieżące .....................................
4% % Listy Zastawne Banku hip  

Kupony bieżące
4% Listy Zastawne Banku hip  

Kupony bieżące ........
4 %% Listy Zastawne Banku krajowego . . . 

Kupony bieżące
Listy Zastawne Banku krajowego ....

Kupony bieżące ...........................
Obligacye pożyczki propinacyjnej ....

Kupony bieżące ........
Obligacye pożyczki krajowej z roku 1891 .

Kupony bieżące ..........................
Obligacye pożyczki krajowej z roku 1893 . 

Kupony bieżące  
Efekta funduszu zapomogowego dla wdów po urzędnikach Tow.

4°/.

n

n

250.000

30.000

130.000

27.000

28.000

„ 213.800 „

500 „

100 —

no-—
99-55

96'75

100 —

100-—

97-15

147'50

Sc
’8

Wartość 
Wartość 
Wartość 
Wartość

4”,

47,

4%

n

n

24.500 110 —

10.000 99'55

15.000 96-75

33.000 100- -

„ 25.000 97.50

75.300 97'15
a

’a

12.800 96-75

17.000 96.85
M

Książeczka wkładkowa Tow. wzaj. kredytu (własność funduszu kalek straży ogniowych)
Efekta funduszu Pawła Przedpełskiego 
Efekta funduszu „Białego Krzyża" . •Efekta funduszu

Złr. ct.

125.501 31
612.777 99
141.980 25
723.494 73
214.248 63
108.860 —

323.222 45
50.000 —

215.253 99
24.853 96

526.860 65
5.393 —

250.000 _
5.000 —

33 000 —
125 —

129 415 —
2.437 50

26.122 50
450 —

28.000 —
315 —

45.000 —
843 75

207.706 70
2.138 —

737 50
8 34

156.210 —
1.789 46

257.000 —
170.000 —
27.052 63
11.617 10

161.092 _
1.648 —

26.950 —
102 08

9.955 —
187 50

14.512 50
250 —

33.000 —
371 25

24.375 _
250 —

73.153 95
753 —

12.384 —
213 33

16.464 50
283 33

15.380 60

3.021 83
8.596 30

 8.832—

4,839.191 61

*) Rubel po 127-00.

Kraków, dnia 31 Marca 1896 r.

Zenon Słonecki.
DYREKCYA:

Karol hr. Scipio. H. Kieszkowski.

Stan bierny

KOMISYA KONTROLUJĄCA:

Złr. ct.

Złr. 2,559.183-50

74.225-50 2,633.409

08266.424

614,839.191

961.318
201.936
156.417

3.021
15.782

440.194 
5.621

77.248 
28.799
10.361
12.551
24.304

800 
1.000

Rezerwa zaliczki na dalsze lata
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya na dalsze lata
Rezerwa na szkody nieuregulowane netto .... 
Fundusz

61
19
74
83
40
87
86
89 
23 
.".o
57 
04

238.235 55
4.095-91

24.092-62

na zwroty z lat poprzednich  
kalek straży ogniowych  
na należytości skarbowe  
emerytalny  
dla straży ogniowych  
na różnicę kursu papierów wartościowych  
na remuneracyę  
Pawła Przedpełskiego  
„Białego Krzyża"  
zapomogowy dla wdów po urzędnikach Towarzystwa 
dyspozycyjny dla Rady Nadzorczej .  
na cele Wystawy Krajowej

Fundusz rezerwowy ogniowy:
dniem 1 kwietnia 1895 rStan z

Przybyło w roku 35 z 5 i 10% od zaliczek i zysku na wylosowanych 
papierach wartościowych  

( 8% zwrotu dla członków  
Saldo ; do funduszu zapomogowego dla wdów po urzędnikach Tow. . .

I resztę pozostałości przeniesiono na rachunek foku 36-go . . .

Złr. 1,426.613-—
„ 465.294’39

Głażewski Ignacy. Komornicki Stanisław. Garapich Michał. Gniewosz Włodzimierz. 
Hr. Dzieduszycki Klemens. Hr. Męciński Józef.

Naczelnik rachunkowości 
Gustaw Adam.
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Przychód Fundusz asekuracyjny

440.522

Złr.

73

et.

386.652
7.298

46.571

88
81
04

W roku 1895 wystawiono 3.386 ważnych polic, któremi ubezpieczono 
wartość złr. 15,682.682.

Zebrano zaliczki
Procenta od gotówki i weksli
Niedobór za rok 1895 . . .

gradowy na rok 1895. Rozchód.

Stan czynny. Rachunek bilansu

Zaległości u Agentów
Pocztowa Kasa Oszczędności i na rachunku bieżącym w Bankach . . 
Towarzystwa kontrasekuracyjne  
Weksle od stron ubezpieczonych  
Na rachunku stron różnych  
4% Listy zastawne Tow. Kredyt. Nom. 294.600 po Złr. 97'75 . . . 
Kupony bieżące .............................................................................
5°/0 Listy zastawne Banku hip. prem. Nom. 30.000 po Złr. 110 . . . 
Kupony bieżące  
4V2% Listy Zastawne Banku hip. Nom. 130.000 po Złr. 99'55 . . . 
Kupony bieżące  
4% Listy Zastawne Banku hip. Nom. 14.000 po Złr. 96'75  
Kupony bieżące  
4% Obligacye pożyczki propin. Nom. 35.800 po Złr. 9815  
Kupony bieżące  
4% Obligacye kom. peszteńsk. Banku konwenc. Nom. 25.000 po Złr. 99-— 
Kupony bieżące  
Różnica kursu papierów  
Reszta niedoboru z lat 1890—1891 i 1894 
Niedobór z roku 1895 

. Złr. 245.656-02 |
46.571-04 J

a
co 

cś

*s

00

Złr. ct.

34.624 52
9.689 .89

81.202 20
53.147 79
18.961 53

287.971 50
2.946 —

33.000 —
125 —

129.415 —
2.437 50

13.545 —
233 33

34.779 70
358 —

24.750 —
500 —

2.397 90

292.227 06

1,022.311 92

Kraków, cl. 31 marca 1895 r.

DYREKCYA:
Zenon Słonecki. K. hr. Scipio. H. Kieszkowski.

Premia kontrasekuracyjna
Wynagrodzenia za szkody i koszta likwidacyi wypłacone
Zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych  
Prowizya agencyjna
Koszta administracyi

Prowizya kontrasekuracyjna
Przepadłe zaległości

z dniem 31 marca 1896 r.

Złr. ct.

115.995 81
Złr. 410.184-—

„ 123.042’24 287.141 76
„ 22.40456
„ 20.127'26

Złr. 42.531-82
„ 11.599-58 30.932 24

6.452 92

440.522 73

Stan bierny.

KOMISY A KONTROLUJĄCA:

1,022.311

808.594

Złr. ct.

38

92

48
06

Towarzystwo ogniowe 
Różni wierzyciele

213.314
403

Fundusz rezerwowy gradowy.
Stan z dniem 1 Kwietnia 1895 Złr. 765.016’75
Przybyło w roku 1895  „ 43.577-63

Wł. Gniewosz. KI. hr. Dzieduszycki. J. hr. Męciński. St. Komornicki. Ign. Głażewski. M. Garapich.
Naczelnik rachunkowości 

Gustaw Adam.
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Przychód:

RACHUNEK ZYS
z. ubezpieczeń

pośmiertnych dożywotnich ogółem

,B“ AEB“

Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

KOW I STRAT
kapitałów i rent

Rozchód:

pośmiertnych dożywotnich ogółem

1
2
3
4

7
8
9

10
11

12

1
2
3
4

Przeniesienie

r>

Zebrane

z r. 1894 
 

n
T) n

rezerw od kapitałów 
premij „ „
rezerw od rent 
premij „ r 
funduszu na nieuregulowane szkody  

„ „ dywidendę
„ „ różnicę kursu

premie od kapitałów  
n „ rent

Wpisowe z polic  
Procenta od pożyczek i od lok. fund, w inst. kred. Złr. 215.621-35 

„ „ papierów wartościowych .... 105.597'68
Czynsze z nieruchomości  23.956-50
Eskont od wypłaconych szkód, przep. zadatki

2,403.553 
80.838 
34.253

447 
38.596 
48.766 

210.000 
645.973

7.194
4.157

94
99
41
32
25
19

42
96
60

3,325.447
93.872

778-194
300
900

13.473

378.647
73.108
1.996

81
54
01
68

05

14
28
06

5,729.001 
174.711 
812.447

748 
39.496 
62.239 

210.000 
1,024.620

80 303 
6.153

75
53
42

24

56
24
66

1
2
3
4

142.266
5.077itd.

3,621.126

20% od ( Zlr- 
\ n

29
74

11

202.909
4.337

4,873.186

24
72

53

345.175
9.415

8,494.312

53
46

8
9

10
11
12
13
14

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Premie kontrasekuracyjne  
Wypłacone szkody...............................................................................
Fundusz na nieuregulowane szkody  
Wypłacone renty  
Zwrot premij z powodu wcześn. śmierci obdarow. i szkody„E“ 
Wykup polic  
Rezerwy premij od kapitałów  
Przeniesienie premij od kapitałów  
Rezerwy od rent  
Przeniesienie premij od rent  
Honorarya lekarskie...............................................................................
Prowizye akwizycyjne  ..........................

„ inkaso  
Pensye, dodatki osobiste, aktywalne, pięcioletnie i emerytalne 

Remuneracye, zapomogi, pomoc biura, zarząd itd........................
Lokal, opał, światło, potrzeby biura i drobne wydatki . . . 
Prenumeraty, inseraty, papier, druki, portorya i telegramy 
Koszta podróży  
Należytośei rządowe i koszta prawne
Wypłacona dywidenda..........................................................................
Fundusz na niewypłaconą dywidendę  

„ emerytalny urzędników 
„ na różnicę kursu............................................................

Koszta organizacyi  
Fundusz na amortyzacyę nieruchomości  
Strata na papierach publicznych i agio

Saido zysk

64

A“ „A+B“

Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

42.574 81 5.353 74 47.928 55
283.852 17 131.215 — 415.067 17

36.500 — 4.000 — 40.500
1.415 — 61.097 36 62.512 36

9:0 — 13.742 85 14.642 85
40.782 67 37.175 94 77.958 61

2,639.189 80 3,657.738 81 6,296.928 61
87.935 37 97.894 55 185.829 92
34.112 27 764.907 18 799.019 45

464 82 300 68 765 50
6.069 32 4.046 20 10.115 52

38.575 67 5.699 03 44.274 70
23.358 08 8.717 77 32.075 85
37.016 64 23.677 78 60.694 42
8.198 26 4.488 83 12.687 09
4.866 69 3.244 45 8.111 14
6.698 59 4.465 72 11.164 31
2.215 12 1.476 74 3.691 86

13.154 15 8.769 43 21.923 58
40.814 53 10.318 :J6 51.132 89

6.447 92 2.797 77 9.245 69
1.566 68 1.044 44 2.611 12

178.500 — — — 178.500 —
9.483 11 6.322 07 15.805 18

900 600 — 1.500 —
32.830 12 589 09 33.419 21
42.704 32 13.502 74 56.207 06

3,621.126 11 4,873.186 53 8,494.312 64

40

Podział zysku:
42.704-32 1 .. . , .
13.502-74 f w mysl statutu na

350.163’16 na dywidendę Członkom pierwszych 1
253.347’43 lat dwudziestu dwóch /

fundusz rezerw. 8.540 86 2.700 54 11.241
9% od
4°/ * /O T)

Na rezerwę zysków .
„ „ ‘ specyalną 

n 31.514
587

2.061

42.704

Kraków, dnia 1 Stycznia 1896 r.

69
13
64

32

10.133
202
466

13.502

90
16
14

74

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:

Zenon Słonecki. Karol hr. Scipio.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:

Czesław Kieszkowski.

41.648
789

2.527

56.207

Henryk Kieszkowski.

59
29
78

06

G.

W dowód zgodności z księgami

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Romer. Stanisław Żaba. Jan Trzecieski. Zdzisław Obertyński. Belesław Wierzchleyski.
A. hr. Wodzicki.

jako komisya kontrolująca.
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Stan majątku działu

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10

II
12
13
14
15

Stan czynny.

Wartość 
nominalna

kurs 
ż 3,/12 
1895

Złr. ct. Złr. et. Złr. ct.

Zapas gotówki w dniu 31 Grudnia 1895 .....................
Rozporządzalne należytości w inst. kredytowych . . 
Wartość nieruchomości ...... ...

54.215
171.379

1,000.000

09 
n

Papiery według kursu z dnia 31 Grudnia 1895 r.
4‘/.2°/„ Listy zast. galic. Banku krajowego ....
4°/ t 'o n T) n n n ....
4% Tow. kredyt, ziemsk. . . . 
4°/7n/ ” ” ” ” •” » ... 4% „ „ „ Banku hipotecznego . . . 

Kupon bieżący.......................................... ..... 

Z Ir. w. a. 
Koron 

Złr. w. a. 
Koron

n

371.200
308.000
50.000

1,344.000
18.000

1O0-- 
97-75 
97-75 
97'50 
96-45 8.680

60
50

371.200
150.535
48.875

655.297

8.740

50

50
4'4% Listy zast. galic. Banku hipotecznego . . . 

Kupon bieżący.............................................
Złr. w. a. 90.000 99-75 89'775 

675 — 90.450 -
5% Listy premiowe galic. Banku hipotecznego . . 

Kupon bieżący..............................................
n 143.200 109-37 156.617

2.386
84
65 159.004 49

4% Listy zastawne Banku Austro-Węgierskiego . . 
Kupon bieżący..............*............................

r 50.000 100-- 50.000
500 — 50.500 —

4Obligacye galic. pożyczki krajowej .... 
Kupon bieżący.............................................

n 20.400 99-75 20.349
153 — 20.502 —

4% Obligacye galic. pożyczki krajowej.....................
Kupon bieżący.......................... ...............................

4% Obligacye galic. pożyczki krajowej .....
Kupon bieżący..........................................................

n

Koron

44.000

242.000

97 —

97’-

42.680
293

117.370
806

33 
—
66

42.973

118.176

33

66
4"/„ Obligacye galic. funduszu propinacyjnego . . .
4% Renta austryacka .........................'........................

Kupon bieżący..........................................................
4% Obligacye komunalne peszt. Banku komercyal. .

Kupon bieżący..........................................................
4% Listy zastaw- peszt Banku komercyal....................

Kupon bieżący..........................................................

Złr. w. a. 
Koron

n

272.300
107.300

500.000

200.000

97'45 
100-

99-50

98.37

53.650
715

248.750
2.500

98.370
1.666

33

66

265.356

54.365

251 250

100.036

35

33

66
3"/„ Losy wiedeńsk Zakładu kredyt, ziemsk. . . .

Kupon bieżący..........................................................
4% Losy państwowe z roku 1860 ................................

Kupon bieżący.........................................................
4% Losy regulacyi Cisy.....................................................

Kupon bieżący..........................................................

Złr. w. a.

n

n

10.000

10.500

5.400

114-75

147-60

139'50

11.475
25

15.498
70

7.533
54

—

11.500

15.568

7.587

—

... z roku 1864 Rs. 300
5% Losy rosyjskie „ 1866 100...........................
4'/2% Listy zast. Królestwa Polskiego.....................
5% Obligacye pożyczki miasta Warszawy ....

Kupon bieżący..........................................................

Rubli

n 
n

400 
54.550 
20.700

241 - 286-50
129 

!l9-671!9 
99-75/ 

'129 26.636
317

21
09

1.419
70.102

26.953

64
10

33 2,520.392 81
Udział Warsz. Tow. Wzaj. Kredytu ..........................
Udział w Towarzystwie „Przezorność"..........................
Efekta agentów....................................................................
Pożyczki na hipoteki..........................................................

„ „ police, pensye i t. d....................................

n
n

ł

100
100.000

129’-
290/ 

Z129

3,007.597
1,297.989

98
23

129 
149.640 

7.925

4,305.587

28

21
„ w stowarzyszeniach..........................................

Różni dłużnicy.....................................................................
Reprezentacye....................................................................
Agenci i akwizytorzy -.....................................................
Kwity niewykupione w Dyrekcyi................................
Procenta zaległe w d. 31 Grudnia 1895 zapłać, w r. 1896 
Stemple i inne naprzód poczynione wypłaty . . . 
Rezerwa w Tow. „Przezorność"

„ „ reasekurac. w A)................................
„ » n w B)................................

21.539
38.578

112.347

261.356
49.348

35
55
33

43
79

324.778

*)172.465
59.317
38.686

2.281
5.347

310.705

OJ

21
7'
3i 
2!
7!

2!

9,122.850 51
*) Do 15 maja 1896 roku spłacono przeszło 2/3 zaległości.

ubezpieczeń na życie

i

2

3 
-1
5

6
7

8

9

10
12
11
13
14
15 
IG
17

Kraków, dnia 1 Stycznia 1896 r.
Byrekcya Towarzystwa wzajemny cli ubezpieczeń w Krakowie:

Zenon Słonecki. Karol hr. Scipio. Henryk Kieszkowski.
Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:

Czesław Kieszkowski.

Stan bierny
Rezerwy premij od kapitałów „A" 
Przeniesienie premij od kapitałów
Rezerwy premij „
Przeniesienie „ „
Rezerwy premij od rent „A1
Przeniesienie premij od rent „A“ 
Rezerwy premij od rent „B“ 
Przeniesienie premij od rent „B“ 
Fundusz na nieuregulowane szkody

n

A“ 
,B“
,B“ 

,A“ 
,B“

Pożyczka na lombard papierów 
Różni kredytorowie ....
Fundusz na dywidendę „A" . 

,B“
a „ różnicę kursu
b rezerwowy „A“ .....................................

h „ ..........................................................
Rezerwy zysków „A"  

n n 
Fundusz specyalny „A" 

n  .....................................
nadzwyczajny  
na amortyzacyę i niepokryte koszta zakupna nieruchomości 

ubezpieczeń wojennych .....................................
rezerwowy wojenny •................................
wojenny dywidendowy

Rezerwa zysków w Theilungs-Verein  
Rachunek kaucyj dzierżawnych i agentów ..........................
Zaległe należytdści rządowe i czynsze naprzód pobrane . . .

Saldo zysk . . .

n
n

Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

2,887.473
101.007

3,704.764
100.217

77
83
16
99

2,988.481

3,804.982

I»

15
34.112

464
27
82 34.577 09

764.907
300

18
68 765.207 86 7,593-248 70

36.500
4.000 — 40.500 _

474.000
60.886 68 534.886 68

6.447
2.797

92
77 9.245 69

165.632
48.727

26
29

178.500

214.359 55
173.812

60.920
07
37 234.732 44

75.795
10.756

87
15 86.552 02

32.154
42.129
53.926
16.575

550
7.223

20.600
1.459

56.207

03
39
69
12
63
08
28
21
06

9,122.850 - 57

W dowód zgodności z księgami
CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

G. Romer. Stanisław Żaba. Jan Trzecieski. Zdzisław Obertyński. Bolesław Wierzchleyski.
A. hr. Wodzicki.

jako komisya kontrolująca. g
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Bilans matematyczny z końcem 1895

Złr.

Tablica Ił o < 1 z si j zabezpieczenia
11 o ń ć Zabezpie­

czony 
kapitał

Zabezpie­
czona 
renta

Polic męż­
czyzn kobiet

Złr. ct. 1 Złr. ct.

Zabezpieczenia płatne po śmierci zabezpieczonego:
I i II opiewające na jedno życie (ryzyko).......................................... 6.405 6.097 294 10,780.497

625.050
05 — —

111 z ograniczonym czasem do spłaty premij................................ 294 284 10 18 — —■
IV w ściśle oznaczonym terminie..................................................... 57 54 3

114
117.581 85 — —

V po śmierci lub dożyciu oznaczonego czasu ........................... 3.400 3.285 6,883201 41 — —
VIII opiewające na dwa życia (ryzyka)............................................... 77 79 o 106.200 — — —
IX jeżeli osoba obdarowana pozostaje przy życiu..................... 5 O 2 6.786 — — —

XIV renta mająca się płacić, jeżeli osoba obdarowana pozostaje
120 111 9 24.855

XVI
przy życiu............................................................................... — — —

ubezpieczenie kapitału z ewentualną podwójną wypłatą 47 47 — 90.625 — — —

10.405 9.960 507 18,609941 49 24.855 —■

Zabezpieczenia drobnych kapitałów:
I i II płatnych po śmierci zabezpieczonego na ksieżeczki po 25 złr.

w. a. (bez badania lekarskiego)..................................... 1.350 276 187 33.750 — — —

Razem nA“ . . 11.755 10.236 694 18,643.691 49 24.855 —

Na wypadek wojny rozszerzono ’ takjdtatywnie .... 
J l obligatorycznie ....

178
3.855

277.900
6,150.442

—
14.198

—

Rzeczywiście umarło osób przyjętych do Tow. wzaj. ubezp.
w Krakowie na podstawie badania lekarsk. 157.—

Prawdopod. śmiertelność osób w r. 1895 wynosiła 166.33
Prawdopod. śmiert. osób przewyż. rzeczywistą o 5.94%

Zabezpieczenia płatne za życia zabezpieczonego:
VI zabezpieczenia osób starszych na dożycie ze zwrotem premii

542w razie śmierci zabezpieczonego..................................... 442 100 1,872.424 — —
VII zabezpieczenia posagu dla dzieci ze zwrotem premii w razie

śmierci dziecka.................................................................... 1.753 462 1.291 5,244.511 50 •— -
X zabezpiecz, posagu w połącz, z wiekiem zabezpieczającego 70 16 54 188.900 — — —

Xa zabezpiecz, posagu w połącz, z wiekiem zabezpieczającego
2.147 1678 3,678.465i ze zwrotem premij w razie śmierci dziecka . . . 469 — — —

XI zabezpieczenia renty natychmiastowej..................................... 43 18 26 — — 66.107 94
XII zabezp. renty od pewnego terminu poczynać sie mającej . 31 19 12 — — 15.047 —
XV zabezp. kapitału bezwarunk. płat, w umów, z góry terminie 148 140 8 266.650 — — —

Razem „B“ . . 4.734 1.566 3.169 11,250950 50 81.154

Ogólny stan ubezpieczeń pośmiertnych i na dożycie wynosi
29,894641 106009przeto z końcem 1895 r. (A-j-B)..................... ..... 16.489 11.802 3.863 99 9!

------ ...- -TT.—■■■■— —............. ...............

Zabezpieczenia oddane Towarzystwom do reasekuracyi:
Z zabezpieczeń kapitałów pośmiertnych............................... 270 262 8 1,566.812 47 — —
Z zabezpieczeń kapitałów na dożycie (posagów) .... 17 11 6 125.500, — — —

287 273 14 1,692.312 47 — —

35.000

35.000

35.000

Wypłacono 
w oznacz, 
terminie

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Zenon Słonecki. Karol lir. Scipio. Henryk Kieszkowski.

Naczelnik wydziału matematycznego:
Fr. Jangustyn.

roku w dziale ubezpieczeń na życie
Szkoda 

rzeczywi­
sta *)

Prawdopo 
dobna 
szkoda

ct. Złr. ct. Złr. I ct.

249.837 99

46.600
500

296.937

900

99

204.029
7.879
1.016

80.621
3.539

296

291
682

298.357

722

85
82
27
67
93
66

08
65
93

42
— 297.837 |99 299.080 35

dla których zachowana rezerwa

*) W rubryce „Szkoda rzeczywista** 
są podane wszystkie szkody, o których 
Towarzystwo w roku 1895 zawiadomio­
ne zostało.

4,610,246 80 187.600 33 98.194 75 4,520,841 22

Premia 
roczna 
(brutto)

Roczny 
dodatek 
wojenny 
ubezp. 

obligator.

Premia 
r o c z n a 

(netto)
Rezerwa

Rezerwa 
, należąca do 

przyszłego 
roku

i Przeniesie­
nie 

premij

Rezerwa 
z końcem :

r. 1895

Złr. ct. Zlr. ct. Złr. ct. Złr. ct. Złr. ! ct. Złr. 1 ct. Złr. 1 ct.'

330.864 21 3.438 24 251.891 66 1,668.624 37 68.822 :83 47.801 76 1,647.603 30
22.472 22 463 75 17.246 55 92.797 05 6.651 72 5.635 {81 91.781 14
2.045 74 — — 1.277 35 2.026 82 271 44 113 69 1.869 07

275.424 39 6.167 74 229.538 04 1,279.464 64 111.495 39 45.648 06 1,213.617 31
4.557 26 48 72 3.596 42 22.779 |01 1.194 30 889 09 22.473 80

236 85 — — 177 26 2.162 23 58 40 28 33 2.132 16

6.795 26 371 38 ó.bO8 65 35.344 15 1.231 88 464 82 34.577 09
4.662 60 153 40 3.877 66 4.603 52 1.637 58 732 35 3.698 29

647.058 53 10.643 23 513.213 59 3,107.801 79 191.363 54 101.313 91 3,017.752 16

1.153 38 __ — 915 25 5.357 03 209 24 158 74 5.306 53
648.211 |91 10.643 23 514.128 84 3,113.158 ,82 191.572 78 101.472 65 3,023.058 169

wynosi 53.926'69 Złr. w. a.

Rezerwa v

| 

reasekuracyi . . . 262.506 90 8.875 14 13.072 46 266.704 22[
Pozostałość „A“ . . . 2,850.651 92 182.697 64 88.400 19 2,756.354 47

51.675 51 46.877 87 583.169 06 26.519 09 16.236 36 572.886 33

168.206 65 147.358 52 2,234.590 81 82.149 51 55.250 30 2,207.691 60
5.480 35 4.822 74 58.848 57 1.742 29 1.722 54 58.828 82

152.504 11 129.874 50 1,005.271 29 72.642 20, 24.965 54 957.594 63
.— —. — — 728.175 33 — — — —■ 728.175 33
1.790 94 1.601 86 37.446 99 715 14 300 68 37.032 53

12.093 62 10.059 94 11.842 70 5.904 70 2.042 77 7.980 77
391.751 18 340.595 43 4,659.344 75 189.672 93 100.518 19 4,570.190 01

Rezerwa w reasekuracyi 49.097 95 2.072 60 2.323 44 49.348 79
Pozostałość „B1 ________________________________ _________

Ogólna rezerwa matematyczna po strąceniu reasekuracyi działu A i B ~ 7,277.195 69

Kraków, dnia 1 Stycznia 1896.

43.452
4.022

67
60

— 35.377
3.491

95
20

262.506
49.097

90
95

8.875
2.072

14
60

13.072
2.323

46
44

266.701
49.348

22
79

47.475 J27 — — 38.869 15 311.604 85 10.947 74 15.395 90 316.053 01

Za zgodność z księgami:

Zdzisław Obertyński.
G. Romer. Jan Trzecieski. Bolesław Wierzchleyski. Ant. hr. Wodzicki. Stanisław Żaba.

Członkowie Rady Nadzorczej, jako komisya kontrolująca.



Wykaz wypłaconych i nieuregulowanych szkód
A. i B. w roku 1895.

Liczba

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie- 

| czenia

Kwota wypłacona

Przyczyna śmierci

Szczegółowo Łącznie
Lat

A. Szkody wypłacone
(pośmiertne).

1317 1 17511 11 7 500 — i Gruźlica płuc
1354 12699 11 2000 —
1355 15073 9 1000 —
1359 29873 V 1 1000 — Udar rnózgu
1360 8977 n 15 5000 — Wada serca
1368 8311 I 16 1000 — Rak wątroby
1378 865 II 24 1500 — Zapalenie miąższowe nerek
1401 29913 V 1 2000 — Cholera azyatycka
1422
1424

11959
19023

11
V

12
19

6000
5296 25

Zapalenie opłucnej 
Samobójstwo

1446 25755 II 3 1000 —
1447 12017 12 1500 — Wada serca
1453 15447 d 9 300 _ Zapalenie nerek
1455 14599 10 1000 — Gruźlica płuc
1457 10721 V 14 2000 — Nowotwór nerki
1458
1459

18555
28195

II 7
2

1000
500

— Zapalenie płuc 
Gruźlica płuc

1460
1461

1673
2081

23
22

1500
1000 __

Uwiąd starczy 
Rak w jelicie

1462 10385 14 2000 —
1463 20699 I 6 1500 —
1464 2179 II 22 6000 — Nowotwór
1465 7047 18 6000 —
1466 17349 8 600 — Rozedma płuc
1467 29091 2 2000 — Gruźlica płuc
1468 8707 n 16 1000 — Uwiad starczy
1469
1470

30741
12759

n

n
1

12
1500
1000

— Nieżyt jelit 
Samobójstwo

Do przeniesienia . . . 56696 25



45

Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­
czenia

Kwota wypłacona

Przyczyna śmierci

Szczegółowo Łącznie
Lat

Z przeniesienia . . 56696 25
1471 11561 II 13 1000 — Rak w przełyku
1472 30227 2 5000 — Zaduma
1473 941 VIII 24 500 — Rak jelit
1474 14221 II 11 600 — Zapalenie miąższowe nerek
1475 14445 10 500 — Udar mózgu
1476 21625 5 500 — Gruźlica płuc
1479 19279 11 7500 — Porażenie postępowe
1480 805 24 10000 — Zapalenie płuc
1481 20919 6 1000 — Gruźlica płuc
1482 5961 V 19 4000 — Uwiąd starczy
1483 7731 V 17 20000 — Wypłata w terminie
1484 18403 11 22 2000 — Cukrzyca
1485 30781 V 1 1000 — Zapalenie płuc
1486 25169 II 4 500 — Gruźlica płuc
1487 22685 I 5 625 — Ostre zapalenie żołądka
1488 13219 II 12 625 — Wada serca
1489 2201 n 22 1000 — Zapalenie miąższowe serca
1490 10231 15 500 — n n n
1491 10229 15 1000 — » n d
1492 5047 20 500 — Gruźlica płuc
1493 7631 18 500 — n n
1495 8159 17 1000 — n r
1496 9693 15 3000 — Zapalenie miąższowe nerek
1497 15977 9 4000 — Udar sercowy
1498 11577 i 13 2000 — Miażdżyca tętnic
1500 795 V 24 10i0 — Wypłata w terminie
1501 24547 4 1000 — Przewlekłe zapalenie nerek
1502 4037 ii 21 600 — Rozedma płuc
1503 25225 V 4 3000 — Dur osutkowy
1504 5645 u 20 2000 — Gruźlica krtani
1505 1533 23 1000 — Influenza
1506 11537 13 1000 — Zapalenie płuc
1507 1607 i 23 8000 — n »
1508 28079 ii 2 500 — Gruźlica płuc
1509 13747 V 11 5000 — Dur osutkowy
1510 23773 5 1000 —
1511 11767 u 13 1000 — Zapalenie płuc
1512 8645 V 16 2000 — Wypłata w terminie
1513 9303 II 16 1000 — Wada serca
1514 29983 V 2 500 — Zapalenie płuc
1515 6803 II 19 300 — Gruźlica płuc
1516 23625 5 6000 — Gruźlica krtani
1517 29971 V 2 2000 — Zapalenie opon mózg.

Do przeniesienia . . 162446 25 ■
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­
czenia

Kwota wypłacona

Przyczyna śmierci

Szczegółowo Licznie
Lat

Z przeniesienia . . 162446 25
1518 19809 II 7 500 — Samobójstwo
1519 27061 I 5 5000 — Porażenie postępowe
1520 21401 II 6 600 — Zapalenie płuc
1521 16839 9 600 —
1522 10589 14 1000 —
1523 18139 n 8 1000 — Niedołęstwo umysłowe
1524 2165 22 1000 — Rak na twarzy
1525 7735 n 18 1000 — Zapalenie płuc
1526 31347 1 1000 —
1527 30771 2 1000 — Gruźlica płuc
1528 25657 4 1000 — Rak macicy
1529 4487 I 21 5000 — Uwiąd starczy
1530 12069 V 13 1000 — Gruźlica płuc
1531 25541 4 1000 —
1532 26049 II 4 3000 —
1533 27607 3 100 —
1534 6887 19 1000 — Zaduma i samobójstwo
1535 2489 22 1000 — Udar mózgowy
1536 2403 22 414 79
1537 11837 13 2000 — Zapalenie płuc
1538 34285 1 3000 —

Śmierć nagła1539 319 25 2000 —
1540 5189 21 500 —
1541 32329 1 3000 — Gruźlica płuc
1542 11925 13 800 — Samobójstwo
1543 13759 9 400 —
1544 17019 V 12 800 —-
1546 34005 II 1 1000 — Zapalenie płuc
1547 19901 7 1000 — Udar serca
1548 13725 n 12 2000 — Zapalenie opon mózg.
1549 22223 I 6 625 — Zapalenie nerek
1550 9163 II 16 6250 — Rak jelit
1551 7777 18 6250 —
1552 16733 9 1000 — Rak pochwy i kiszki
1553 27983 3 500 — Zapalenie otrzewnej
1554 2505 I 22 5250 — Uwiąd starczy
1555 27347 V 3 2000 — Śmierć przypadkowa
1556 22311 II 6 300 — Gruźlica płuc
1557 15825 V 10 2000 — Wada serca
1558 33605 1 3000 —
1559 8973 II 16 3000 — Przewlekłe zapal, nerek
1560 12689 V 13 3000 — r d n
1561 23577 II 5 1000 — Zatrucie wyskokiem

Do przeniesienia . . 239336 01
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­

czenia

Kwota wypłacona

Przyczyna śmierci

Szczegółowo Łącznie
Lat

Z przeniesieniil . . 239336 04
1562 1 33041 I 11 i 1 2000 — Róża na twarzy
1563 22941 5 1500 — Rak w przełyku
1564 I 8023 V 1 17 8000 - Wypłata w terminie
1565 i 1067 24 3000 —
1566 29073 11 2 500 — Rak w przełyku
1567 18263 8 600 - Gruźlica płuc
1568 13575 | n 12 2000 —
1569 20231 V 7 3000 - Rak żołądka
1570 24619 4 2000 —
1571 5367 II 20 4621 Wycieńczenie sil
1572 8103 V 17 1000 - Wypłata w terminie
1573 15375 II 10 500 - Gruźlica płuc
1574 10365 15 3000 — Udar mózgu
1575 14385 11 500 - Gruźlica stawu skokowego
1577 11571 4 1500 — Gruźlica płuc
1578 6675 19 3000 - Przewlekłe zapal, nerek
1579 24733 4 1000 — Obłąkanie i porażenie
1580 13213 12 18750 - Zwapnienie tętnic
1581 925 25 2000 -
1582 24967 5 1000 - Influenza
1583 10763 I 15 2000 — Udar mózgu
1584 23083 II 5 600 — Rozedma płuc
1585 22669 n 6 200 — Zapalenie płuc
1586 13277 n 12 5000 - Udar mózgu
1587 21691 6 1000 —
1588 2487 22 600 — Rak kiszki
1589 4207 n 22 1000 — „ krtani
1590 10835 I 15 6000 - Udar mózgu
1591 32353 V 2 1000 — Zapalenie śródsierdzia
1601 3701 II 22 400 — Śmierć nagła
1602 271 26 298 — Wada serca

783 19789 n 1 2750 — 319655 04 Samobójstwo
mniej zwrot od Tow. reasekurac. 50182 07

Suma . . 269472 97

A. Szkody Tow. Galie.
636 5055 I 22 1000 — Zapalenie płuc
637 7447 VI -21 1000 — „ nerek
638 5395 I 22 500 - Wyplata w terminie
639 11314 20 500 - Śmierć przypadkowa
640 9073 21 1500 - / Uwiąd rdzenia pacierz.
642 7121 21 1000 — Udar mózgu

Do przeniesienia . . 5500 - 269472 97
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­
czenia

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

Szczegółowo Łącznie
Lat

Z przeniesienia . . 5500 — 269472 97
643 9003 I 21 500 — Wada serca
644 12440 55 19 1000 — Gruźlica płuc
645 6681 55 21 400 — Zapalenie płuc
646 5751 55 21 300 — Uwiąd starczy
647 12309 n 20 3000 — Miażdżyca tętnic
648 5990 57 22 1000 — Gruźlica płuc
649 4300 5) 23 200 — Nieżyt kiszek
650 4145 23 479 20 Wada serca
651 12031 55 20 1000 — Zapalenie stawów
653 10806 55 21 1000 — 14379 20 Udar mózgu

Suma wypłać, kapitałów pośmiert. A. 283852 17

E. Szkody pogrzebowe.
331 48/51 E“ 551J 17 100 —
332 3010 14 25 —
333 2289/90 n 16 50 —
334 3712 11 25 —
335 3782 11 25 —
336 1168/9 18 50 —
337 2986 55 14 25 —
338 1485/8 n 17 100 —
339 1678 17 25 —
340 2046/7 17 50 —
341 2979 55 15 25 —
342 2075/8 55 17 100 —
343 3338/9 55 14 50 —
344 2461/2 16 50 —
345 2860/3 55 15 100 —
346 2391 n 16 25 —
347 3526 13 25 —
348 2839/40 55 15 50 — 900 —

Suma wypłać, szkód pogrzeb. E. 900 —

A. Szkody nieuregulowane.
777 14703 II 5 1000 —

1015 12587 9 1000 —
1456 12161 12 2000 —
1477 16231 9 1000 —
1478 13319 11 1000 —
1494 27601 V 3 2000 —
1499 17197 55 9 1000 —

Do przeniesienia . . 9000 —
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7

Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­
czenia |
Lat

Kwota wypłacona 

||
Szczegółowo || Łącznie

Przyczyna śmierci l

1545
1576
1592
1593
1594
1595
1596
1597
1598
1603
1604
1605

Z przeni 
16505 
20637 

9877 
28123 
23637
2375 
3839 
9049 

30115 
13927 
21445 
35831

esieni
V

II 
V 
11
n

n
V 
I
II
n

V

i . .
9
7

16
3
5

23
22
17

2
12

6
1

9000 
1000 
5000 
1000
1500 
1000
1000 
1000
1500 
4000
1000 
2000

300 1 1 1 
II I

I 1 
1 1 1 

II
29300

A. Szkody nieu 
Tow. Gs 

651" II 7204
652 li 2912
654 || 5233
655 ' 5453

regn 
ilic.

I 
» 
n 
n

owane

22’
24
23
23

500 
3700 
1000 
2000

—

7200
Suma nieuregulowanych szkód A. 36500

A. Wypłacoi 
pośinier

14415
15401
16293
16643
20241
22389
23169
23495

ne r€ 
tne.
XIV

n
V 

n 

n 

n 

n

T)

snty

5
6
6
5
2
1
4
4

200 
200 
200

65 
150 
200 
200 
200

—

1415

Tyfus
Zapalenie opłucnej
Tętniak tętnicy głównej
Śmierć nagła
Wada serca
Śmierć przypadkowa 
Rozmiękczenie mózgu
Wada serca

Suma wypłaconych rent A. 1415 —

B. Wypłacoi 
doźywoi 

1118 
1652 
1706 
1932 
2150

Do przen

ne et 
cnie.

XI 
XII
XI 
XII

n 
iesieni

;nty

jednor.
15 

jednor.

n 

a . .

300
150
760
100
100

1410
—
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­
czenia

Kwota wypłacona

Szczegółowo Łącznie
Lat

Z przen
6262
6888
7084
7576
7856
9040
9530
9776

10232
10374
11010
11338
12116
12892 
13034
13346
14018
14020
14140
14142
14254
14446
14502
14834
14956
15344
15476
15644
15646
15648
15650
15800
15802
16462
16464 
16500
kontakt

esieni
XI

n
n
n
»
y>

w
n 
n
n
:
n
n 
n

n
n
n
Y)

n 
n

n

n
n

jednor.

D 

n 

y>

n 

n

n 

n

n 
n

n 

n

y> 

y>

n 
n
y> 

n

n

J7

n

n 
n
n 
n

n

1410
900

1137
100
120
600

73
198
75

1258
300
384
600
582
200

5000
339
235

60
262
738

83 
360 
346
779
54

700
3000
6000
500
150
200
194
261
600
300

1642
66000

—
50

90
36
60
50

24
72

02
60

68
80
36

45 
ca

a

95747
34650

36
mniej z

Sum
wrót od Tov 
a wypłacom

r. reasekurac.
/ch rent ,,B“ 61097 36



Liczba 

porząd.

Liczba

policy Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­
czenia

Kwota wypłacona

Szczegółowo Łącznie
Lat

B. Wypłacone kapitały
dożywotnie

390 6720 1 VII 10 400 —

391 404 X“ 23 1000 —

392 2050 16 1000 —

393 1194 18 500 —

394 2586 VII 15 15000 —

395 2556 15 1000 —

396 2552 15 215 —

397 2590 15 300 —

398 2588 X* 15 1500 —

399 5576 VII 11 500 —

400 3792 13 500 —

401 1636 17 1000 —

402 2002 17 1000 —

403 4646 12 500 —

404 3806 13 1250 —

405 1228 X* 18 1250 —

406 2638 15 1100 —

407 2664 VII 15 1000 —

408 1230 xa 18 2500 —

409 1182 18 2000 —

410 4842 VII 12 1250 —

411 1724 17 300 —

412 3292 X“ 14 500 - ■ —

413 2128 VII 16 625 —

414 3284 X* 14 1000 —

415 2152 VII 16 5000 —

416 1260 n 18 10000 —

417 2178 X" 16 3000 —

418 2226 16 500 —

419 2168 VII 16 1250 —

420 4008 13 1000 —

421 5920 X* 11 250 —

422 2786 VII 15 2000 —

423 6480 X‘ 10 500 —

424 5392 VI 12 1000 —

425 4088 VII 13 1000 —

426 4324 VII 13 50 —

427 7868 i VI 8 2000 —

428 2774 VII 15 3000 —

429 4202 1 VI 13 12500 —

Do przeniesienia . . 80240 —
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie- 
czenia

Kwota wypłacona

Szczegółowo Licznie
Lat

430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
454
455
456
457
458

Z przen 
5188 
1390 
3476

704
668 

4148 
1328 
2276 
2828 
1430 
4186 
2366 
2360 
4218 
3538 
2008 
1882 
1028 
5350 
2966 
5414 
1968 
1566 
6186 
5454 
5456 
1984 
4392

esieni 
X’1 
VII

D 
Xa

n 
VII

n
n
n 
xa 
VII 
Xa 
VII

n 
n
n

n 
xa
n 

VII
n 

Xa

n
n 

VII
T)

1 . .
12
18
14
22
22
13
18
16
15
18
13
16
16
13
14
16
17
20
12
15
12
17
18
11
12
12
17
13

80240
500 

2000 
1500 
1500
100 

1000 
1000 
1000 
1000
2000
500 

2000 
3750 
1000 
1250
1000 
1000
500
500 

2000 
1000 
1875 
1000
500 

1000 
1000

20000
500 1 1 1 

1 1 1 
1 1 1 

II 1 
1 i 1 

1 1 1 
1 1 1 

1 1 1 
1 .1 ! 

1 1

132215
mniej '.wrót od Tow. reasekurac. — 1500 —

Suma . . 130715 —

B. Wypłacone kapitały 
dożywotnie Tow. Galie.

641 13417 1 18 500 —
Suma wypłać, kapitałów dożyw. B 131215 —

15. Szkody nieuregulowane
453
459

5224
2516

VII 12
16

3000
1000

—
4000 —

Suma nieuregulow. szkód B. 4000 —
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Liczba Liczba cś o
Czas 

trwania 
ubezpie­
czenia

Kwota wypłacona

porząd. policy
rO
H

Lat •

B. Zwrot premij z pow odu 
wcześniejszej śmierci ob­

darowanego.
498 !
499 !
500
501
502
503
504
505

14942 ।
2408
7552

13216
12550
13920
14600

1122

VII

n 
X*
n

VI

712
15 3/12

8
2
2 7ł2
1 712
’712

18 7,2

10
635
44
16

131
31
46

2119

59
93
40
12
75
95
67
50

506
507 i
508
509
510
511
512
513
514

11232 
13852 
12084
12942
13018

7786 
12476
7550 

13362

X‘
n 

n 
VII

3 7,2 
i
3 7.2 
2 712 
2 3/,„ 
7 7iu 
2’7,2 
8 7,2
2

177
120
59
93
61

319
355

35
50

75

38
33 
09
30 
02
62
30

515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
530
531
532
533
534
535
536
537

14192 
14196 
14540 
13516
2426 

16094 
14198 
12188
7638 

11070
5796 

12824 
13664 
15982 
14366
2580 
7634

16220 
10472 
13000 
15126 
10806

n 
X“
n
n

VII
I X*

n
n
n
n

VI
VII

n 
X*
n
D

VII
X"

n
VII
X'1
VI

2
2
1 */,2 
1*7,2

! 15 712
712

1 7.2
3 712 
9
5

11
2 712
2
1
1 712
7
8 712

7.2 
4*712 
3
1
5

41
49
27

213
1343

9
62

240
1404
597
789

31
19
21

140
1795

94
18

124
103
45

171

90
10 
08
90
85
47
62
24

50
80
68
12
35
40
50
35
70
46
14

Do przeniesienia . . 11652 86 1
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy Ta
bl

ic
a

Czas 
trwania 
ubezpie­
czenia

Lat

Kwota wypłacona

Szczegółowo Łącznie

Z przeniesienia . . 11652 86
538 15192 VII i 7.2 6 42
539 16602 X'1 712 12 50
540 16128 i 127 50
541 3540 VI 14 859 60
542 16180 X'1 9/ /12 12 99
543 8128 VII 5 59 75
544 13406 X" 2 712 395 —
545 16322 712 36 —
546 13972 2 712 69 98
547 3162 VII 14 712 510 25 13742 85

Suma zwrotów premij B. 13742 85

Sumaryczne zestawienie szkód A. i B.

Pośmiertne Dożywotnie Ogółem

Wypłacone kapitały......................................... 283851 17 131215 - 415067 17
Szkody nieuregulowane............................... 36500 — 4000 —-i 40500 -
Wypłacone renty............................................... 1415 — 61097 36 6251 36
Zwrot premij z powodu wcześniejszej śmierci

obdarowanego i szkody E........................... 900 - 13742 85 14642 85
_ _ _ _ _ _ _ _ _ Razem złr. ■ 322667 17 210055 21 532722 38





5756

Przegląd 26-
Towarzystwa Wzajemnych Ubezpieczeń

letniej operacyi
w Krakowie, w Dziale ubezpieczeń na życie.

Z końcem roku Zebrano Wypłacono szkód Z czystej

Rok Ilość 

polic

Wartość, Z kapitałów Z kapitałów, 
rent na do­
życie i zwro­

tu premij 
B“ n-1-*

Jako dywidendę wypłacono

ubezpiecze­
nia

Premij Procentów i rent po­
śmiertnych 

A«
"/I Z kapita­

łów 
pośmier­

tnych

•/ /o
Z kapita­
łów na 
dożycie

1874 2.139 3,533.512 >6 345.794 06 28.579 69 58.030 — 320 — 18 2.951 40 8 623 49
1875 2.329 4,183.324 25 140.009 61 29.862 14 17.008 — 9.829 - 20 5.284 13 10 697 73
1876 2.761 4,718.637 58 165.393 61 32.973 66 28.791 — 10.333 — 20 7.047 93 10 883 10
1877 3.872 5,429.581 58 185.009 25 31 787 79 28.500 — 10.337 — 18 7.854 16 7 762 12
1878 4.798 6,367 309 35 233 019 93 35.181 99 41.640 — 13.503 — 18 10.535 13 15 2.012 64
1879 7.823 9,817.744 35 305.346 77 52.135 34 52.809 — 4.737 — 16 11.495 66 10 1339 39
1880 8.337 10,664.683 93 340.229 87 62.965 76 101.400 — 4 274 — 20 ' 16.048 50 15 2.180 91
1881 8.854 12,360.778 68 379.643 69 64.621 30 122.804 — 11.213 — 10 9.599 52 7 1.371 30
1882 9.226 13,955.831 58 430.362 76 78.838 84 119.995 — 9.951 - 15 16.845 87 l(i 2.693 32
1883 9.867 16,459.561 63 508.670 33 91.375 81 108.134 — 12.121 — 15 18.767 53 8 3.741 84
1884 8.756 16,811.713 13 561.260 30 116.583 30 126.502 — 15.181 15 21.610 59 8 4.973 18
1885 9.122 17,696.883 40 580.332 68 119.384 64 160.945 — 20.460 — 14 21.702 55 7 6.105 86
1886 9.351 .18,142.387 20 625 374 25 144.852 93 147.657 — 26.213 - 15 26.082 58 8 8.659 04
1887 9.849 18,652.039 72 621.674 33 171.882 — 171.267 — 39.170 - 10 19.638 19 6 7.952 57
1888 10.329 19,745.848 99 664.385 15 180.123 21 178.595 — 65.864 16 34.384 23 7 10 737 78
1889 10.740 20,544.366 64 698.848 28 197.673 83 241 635 61.764 — 14 32.235 40 6 10.657 04
1890 11.430 .22,048.071 89 753.208 73 221.291 17 225 242 — 70.248 — 15 37.268 16 6 11.235 14
1891 12.259 23,669.938 75 803.815 90 256.243 74 220.796 — 85.618 - 14 37.635 18 6 11.529 27
1892 12.889 24,568.501 75 906.914 30 306.978 39 274.409 — 166.528 — 12 35.907 77 5 10.427 74
1893 14.005 26,333.948 83 908 044 50 263.363 05 280.315 — 188511 — 12 36.448 31 5 10.292 15
1894 15.276 28,222.269 77 1,089.324 80 312.038 8( 329110 — 175.928 - 13 42.908 53 5 11.120 70
1895 16.48S 30,000.651 93 1,104.923 80 345,175 53 335.449 — 242.205 — 9 31.514 69 4 10.133 90

Razem . . . 12,351.586 90 3,143.912 91 3,371.054 — 1,244.308 — — 483.765 jo. — 130.130 21

pozostałości Stan

Przydzie­
lono do 
fundu­
szów

Ogółem

Rezerwy
premij po Funduszu Rezerwv Funduszu Rok UWAGA

strąceniu re- rezel- wezciwy
mijretroce- nowego zysków cyalneg0

syjnej

69.259
27.398
40.394
21.580
31.281
13.656
30.664

8.363
26.567
28.098
34.652
49.931
30.936
15.697
35.915
11.742
28.610
26.344 
19.386
17.175
21.080
14.558

18
05
36
17
48
70
68
15
93
94
71
56
79
79
16
58
58
47
22
42
47

72.833 
33.380
48 325 
30.196 
43.828 
26.491 
48.894 
19.334 
46.106 
50.608 
61.236 
77.740 
65.678 
43.288 
81.037 
54.634 
77.113 
75 509

89 
04 
08
64 
94 
53 
U
50 
34
30 
71
15
15 
55 
80
60 
88 
03

192.915 75 16.503 05 52.305 95 — — 1874
246.484 58 23.179 05 71523 71 — — 1875 8 .2.2 . g

308.990 42 32 396 10 97.690 90 — - 1876 g M o g g i
381.120 46 38.736 06 112.381 30 — - 1877 « .2 © -S. £P-< O 1 ®
444.028 77 47.820 75 133.977 78 — - 1878 -g * 5* “

•rj O O .2 O
720.663 27 53 165 68 141.689 33 — - 1879 g £ a g S
871.694 84 62.944 51 155.851 54 6.123 66 1880 - .2 » ? h g

1,053.657 91 66 811 41 156.628 80 9.244 18 1881 © S-S g. M f g
1,263.607 70 76.192 68 163 022 36 20.035 50 1882 8 * £ ®
1,540.986 44 86.314 34 170.522 86 33.747 66 1883 « § g 5aa* ° g I

1,865.782 28 98.561 68 187.788 98 45 355 60 1884 § © S «
2,155.787 26 114 109 70 196.294 32 48.322 88 1885 S g §

2,484.314 51 127.245 33 211.061 76 50.843 69 1886 §
2,779 071 48 135.903 03 214.123 05 54 822 49 1887 t »~ © o © -S

3,160.893 55 152.110 58 225.427 95 68 225 83 1888 p-S £ § Z n o
3,558.373 02 159.460 56 209.711 22 70.450 08 1889 §’-l.g'S§.2g^S
3,976.047 50 174.883 33 218.805 18 74 543 93 1890 o‘| R o-2 §i g g g

5,312 042 64 189.985 13 227.076 01 77.515 88 1891 ® £ 'R ©S b g2 g

5,857.730 58 203 129 52 231.422 12 79.411 85 1892
6,098.828 61 215 912 65 232.493 15 82.732 91 1893 g
6,716.908 70 230.934 67 234.732 44 86.552 02 1894 ź

7,277.195 69 242.176 07 235.521 73 89.079 80 1895 o a K K c K-g

65.721 98
63.915 68
75.109
56.207

65
06

603.296 39 1,217.192 6* 1

W Krakowie, dnia 1 stycznia 1896.
Naczelnik działu życiowego:

Cz. Kieszkowski.

8





SPRAWOZDANIE DYREKCYI
i zamknięcie rachunków

W KRAKOWIE
za czas od 1 stycznia 1895 do 31 grudnia 1895 r.





SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z OPERACYI TO W. WZAJEMNEGO KREDYTU

w roku 1895 

odczytane 

na Zgromadzeniu Ogólnem 
przez Dyrektora, I Ir. Karola Scipio.

Wysokie Zgromadzenie!

Przedkładamy Wysokiemu Zgromadzeniu dwudziesty pierwszy bilans Tow. 
wzajemnego kredytu, wraz z zamknięciami rachunkowemi za rok 1895. Stano­
wią one dowód ciągłego rozwoju Towarzystwa pomimo bardzo utrudnionych 
stosunków pieniężnych, jakiemi zaznaczył się powszechnie rok ubiegły, a które 
i teraz o bardzo nie wiele na lepsze się zmieniają. Obrazem tych gorszych 
stosunków u nas był mniejszy stan wkładek na książeczki, a zwiększenie stanu 
weksli z portfelu podanych wśród roku do reeskontu.

Pomimo tych utrudnień szliśmy członkom naszym z jednakową zawsze 
pomocą, gdzie tylko pomoc była możliwą. Dowodem znów tego był większy 
obrót i zwiększony ostateczny zapas weksli z końcem roku.

Od eskontu, pobieraliśmy 5% przez znaczną część roku; dopiero w po­
łowie września, gdy Bank austro - węgierski podniósł stopę o 1%, zmuszeni 
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byliśmy także podnieść stopę naszą, lecz uczyniliśmy to w najszczuplejszej 
mierze i nie w stosunku do najsilniejszej w monarchii instytucyi, bo tylko 
o */2 procent.

Obrót kasowy, który doszedł w roku 1895 do prawie 523/4 milionów, 
równie jak suma udzielonych pożyczek, przewyższająca 12 */4 milionów, świadczą 
o rozmiarze pożytecznych usług' niesionych członkom. Udziały zaś, o których 
przyjmowanie otrzymuje Dyrekcya aż nadto liczne zgłoszenia i które ponownie 
wzrosły w r. 1895 o złr. 45.000 — mogą być miarą coraz żywszego uznania, 
jakiem się cieszy Towarzystwo nasze.

Obroty i wynikłości za r. 1895, a jak wyżej wspomnianio za dwudziesty 
pierwszy rok istnienia Towarzystwa wzajemnego kredytu, są następujące:

Wykaz obrotów w Towarzystwie Wzajemnego Kredytu
w Krakowie za r. 1895.

Obrót kasowy:

Doszedł w r. 1895 do sumy
W porównaniu z obrotem w r. 1894  

Zwiększył się o . . . . •

Złr. 52,730.935 et. 23
„ 51,523.199 „ 88
„ 1,207.738 „ 35

Udziały i ilość Członków:

Z roku 1894 pozostało członków 1272 z kwotą 
udziałów  

Dnia 31/12 1895 było członków 1273 z kwotą 
udziałów  

Przybył zatem jeden członek i udziałów . . .

Złr. 1,067.836 ct. 25

„ 1,113.180 „ 09
„ 45.343 „ 84
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Wkładki na książeczki:

Dnia 31/l2 1894 było książeczek 1667 opiewa­
jących na

W r. 1895 stron 2611 złożyło Złr. 2,608.078 ct. 41
„ „ „ 3465 odebrało „ 2,767.576 ct. 38

Ubyło zatem wkładek . . . 
Stan wkładek 3I/12 1895 na 1778 książeczkach 

wynosił  
Książeczek wkładkowych przybyło 111

Złr. 2,001.535 ct. 78

„ 159.497 „ 97

„ 1,842.037 ct. 81

Dział wekslowy:

Dnia 3I/12 1894 portfel obejmował 1666 weksli
na sumę.................................................................. Złr. 3,739.070 ct. 63

Dnia 3I/12 1895 portfel obejmował 1669 weksli
na sumę.................................................................. 3,847.997 „ 14

Przybyło zatem 3 weksli . .
Wśród roku 1895 eskontowano 5313 weksli na

Złr. 12,317.691 ct. 57
Wśród roku 1895 spłacono 5310 weksli na

Złr. 12,208.765 „ 06
W porównaniu z r. 1894 eskontowano mniej o 317

n 108.926_w_51

weksli jednak o większą kwotę .....
W porównaniu z r. 1894 spłacono mniej o 26

Złr. 45.217 ct. 56

weksli na mniejszą kwotę.................................
Przez rok 1895 reeskontowano na Złr. 2,237.517

n 381.830 „ 53

więcej niż w r. 1894 o.................................
Przez rok 1895 wykupiono na Złr. 1,936.927 mniej

n 193.082 „ —

niż w roku 1894o............................................
Pozostało 3712 1895 w reeskoncie Złr. 562.730

Było 3,/12 1894 „ „ 262.140
Przeto przybyło weksli reeskontow.__„ 300.590

n 67.018 „ —
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Fundusz rezerwowy:

Wynosił dnia 31/l2 1894 Złr. 25.299 ct. 26
Wydzielono z zysków roku 1894  „ 2.000 „ —
Przybyło z odsetek za rok 1895  „ 1.091 „ 96

Stan funduszu 31/12 1895  „ 28.391 „ 22

Koszta administracyi:

Płace, koszta kancelaryjne i prawne lokal itd. . Złr. 21.259 ct. 70
Podatki i należytości skarbowe  „ 16.635 „ 31

Razem ~ 37.895 „ 01

Zysk:

Rachunek zysków i strat za rok 1895 wykazuje 
zyski netto Złr. 68.563 ct. 09

Rok 1894 dał bez — przeniesienia reszty ... „ 60.489 „ 25
W roku 1895 zatem jest zysk większy „ 8.073 „ 84

Z wykazanej powyżej kwoty  „ 68.563 „ 09
Strącając dla Dyrekcyi (§ 6 statutu) .... „ 6.856 „ 30

zostaje do rozdziału .... „ 61.706 „ 79
oraz przeniesienie zysku z r. 1894 . . „ 10.000 „ —

Do dyspozycyi Zgromadzenia Ogólnego za r. 1895 „ 71.706 „ 79

 



SPRAWOZDANIE KOM1SYI RACHUNKOWEJ
złożone

OGÓLNEMU ZGROMADZENIU
CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU

W KRAKOWIE
na dniu 5 czerwca 1896 r.

przez Członka Rady nadzorczej Ignacego Głaźewskiego.

Szanowne Zgromadzenie!O

Wskutek polecenia Rady nadzorczej i w jej imieniu składa komisya ra­
chunkowa sprawozdanie z operacyi Towarzystwa wzajemnego kredytu w Kra­
kowie na czas od 1 stycznia do 31 grudnia 1895 r. włącznie, czyli za dwu­
dziesty pierwszy rok istnienia Towarzystwa.

Komisya rachunkowa sprawdziła szczegółowo bilans, porównała go z odno- 
śnemi księgami, przejrzała dowody i alegaty, weksle w portfelu, jakoteż i spis 
reeskontowanych, sprawdziła stan kasy i znalazła, że wszystkie pozycye tego 
bilansu są usprawiedliwione i zgodne z rzeczywistością i że czysta pozostałość 
wynosi sumę  złr. 68.563 ct. 09

Po doliczeniu do tejże przeniesionego zysku z r. 1894 
w kwocie złr. 10.000 ct. —

Wynosi ogólna pozostałość .... złr. 78.563 ct. 09
9
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Stosownie do § 6 lit. a) statutów Towarzystwa wza­
jemnego kredytu przypada dla Dyrekcyi 10% tantiemy 
od czystej pozostałości, co czyni złr. 6.856 ct. 30

a po przydzieleniu przez Radę nadzorczą w myśl 
upoważnienia, udzielonego tejże przez ogólne Zgromadzenie 
na dniu 5 czerwca 1882 r. kwoty złr. 947' ct. 48 
do funduszu emerytalnego urzędników

pozostaje do dyspozycyi ogólnego Zgromadzenia kwota złr. 70.759 ct. 31

Na podstawie tych wyników stawia Komisya rachun­
kowa z upoważnienia Rady nadzorczej i w jej imieniu 
następujące wnioski:

WNIOSEK I.

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnego 
kredytu w Krakowie absolutoryum za czas od 1 stycznia do 31 grudnia 1895 r. 
włącznie, czyli za dwudziesty pierwszy rok istnienia Towarzystwa

WNIOSEK II.

Z kwoty złr. 70.759 ct. 31 
pozostałej do dyspozycyi ogólnego Zgromadzenia przy­
znaj e się:

2) W myśl uchwały ogólnego Zgromadzenia z dnia 29 
maja 1877 r. i na podstawie § 6 ustępu 4 lit. b) 
i § 8 lit. f) statutu 10% czystego zysku jako wy­
nagrodzenia dla członków Rady nadzorczej, to jest 
sumę złr. 6.856 ct. 30
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3) W sposób § 6 statutu określony wypłaci się człon­
kom Towarzystwa dywidendę od udziałów w wyso­
kości 5%, co czyni złr. 53.203 ct. 01

4) Na powiększenie funduszu rezerwowego przeznacza się złr. 1.500 ct. —

5) Pozostałą resztę w kwocie  
przenosi się na rachunek zysków roku następnego.

 

złr. 9.200 ct. —



— .to OS. . . . . .



ZAMKNIĘCIE RACHUNKÓW

TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDY
W KRAKOWIE

i Filii we Lwowie z dniem 31 Grudnia 1895 r.

__________



Przychód. Wyciąg z ksiąg
 

Złr. ct.

Saldo gotówki z roku 1894 ..............................................................................
Udziły wpłacone w ciągu roku  
Wkładki na książeczki Złr. 2,540.040'19 
Procent skapitalizowany  „ 68.038'22

Wpłaty na rachunek bieżący  
Weksle spłacone  
Weksle reeskontowane  
Procent od weksli eskontowanych  
Procent od rachunku bieżącego. . ........................................................

— 71 —

kasowych za rok 1895. Rozchód.

170.721
122.376

2,608.078
8,962.354

12,208.765
2,237.517

196.750
10.399

89
42

41

14
06

47
29

26,516.962

DYREKCYA:

Z. Słonecki. K. hr. Scipio. H. Kieszkowski.

Naczelnik biura:
Kroebl.

68

Złr. ct.

Udziały zwrócone............................................................................................. 77.032 58
Zwrot wkładek na książeczki........................................................................ 2,767.576 38
Wpłaty na rachunek bieżący........................................................................ 9.083.022 06
Weksle eskontowane........................................................................................ 12,317.691 57
Spłata weksli reeskontowanych......................................................................... 1,936.927 —
Procent od weksli reeskontowanych.............................................................. 15.245 02

„ „ wkładek zapłacony...........................................Złr. 10.549'42

„ „ „ skapitalizowany................................ „ 68.038'22 78.587 64
Wypłacona dywidenda za rok 1894 .............................................................. 54.552 19

„ tantiema za rok 1894 ......................................................... 12.097 84
Koszta administracyi................................................................... ..... 21.259 70
Zapłacone podatki i należytości................................................................... 16.635 31
Odpisane należytości........................................................................................ 3.227 93
Na fundusz emerytalny urzędników.............................................................. 839 22
Saldo na rok 1896 ............................................................................................. 132.268 24

* 26,516.962 68

Kraków, dnia 31 Grudnia 1895 r.

KOMISYA K OM T ROLUJĄCA:

Józef hr. Męciński, Włodz. Gniewosz, Stan. Komornicki, Klemens hr. Dzieduszycki, 
NI. Garapich, Ign. Głażewski.
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Aktywa. Rachunek bilansu z dniem 31 Grudnia 1895 r.

Gotówka w kasie 
Weksle Członków 

Złr. ct.
132.268 24

3,847.997 14

3,980.265 38 

Udziały Członków
Wkładki na książeczki  
Rachunek bieżący  
Weksle reeskontowane
Procent od weksli pobrany na rok 1896 
Fundusz rezerwowy
Procent narosły w r. 1895 ....
Saldo zysk

Pasywa.
 

Złr. 27.299'26
„ 1.091-96

Złr. ct.
1,113.180 09
1,842.037 81

327.971 98
 562.730—

27.391 19

28.391 22
78.563 09

3,980.265 38

Straty. Rachunek zysków i strat.
Złr. ct.

Procenta od wkładek na książeczki  
od weksli reeskontowanych i Lombardu  
dla funduszu rezerwowego

administracyi: płace, druki, czynsz, koszta prawne i t. p.
„ podatki i należytości

n
n

Koszta
T)

Odpisane należytości wątpliwe
Saldo zysk
Przeniesienie z r. 1894 . .

Złr. 68.563’09
„ 10.000-—

Z. Słonecki.

78.587
15.245

1.091
21.259
16.635
3.227

78.563

214.610

DYREKCYA:

K. hr. Scipio. H. Kieszkowski

Naczelnik biura:
KroM.

64
02
96
70
31
93

09

65

Procent od wekli: 
Przeniesienie 
w roku 1895

 

z roku 1894 
pobrano .

Na rachunek 
Pozostaje na 
Procent od rachunku bieżącego . 
Przeniesienie zysku z roku 1894

roku 1896 odpada 
rachunek roku 1895 

Złr. 24.852-08 
„ 196-750-47 
„ 221.602-55 

.. 27.391-19

 

Złr. ct.

194.211 36
10.399 29
10.000 —

214.610 65

Kraków, dnia 31 Grudnia 1895 r.

KOMISYA KONTROLUJĄCĄ:

Józef hr. Męciński, Włodz. Gniewosz, Stan. Komornicki, Klemens hr. Dzieduszycki, 
M. Garapich, Ign. Głażewski.
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WYKAZ SZKÓD
wypłaconych przez

TOWARZYSTWO WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

w roku trzydziestym piątym 1895 96.

t

W KRAKOWIE,
W DRUKARNI »CZASU« FR. KLUCZYCKIEGO I SI’, 

pod zarządem Józefa Łakocińskiego.

1896.



NAKŁADEM TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ W KRAKOWIE



Szkody z lat poprzednich uregulowane w r. 18956. 
- - - - - -

Szkody z roku XXXI (18912).
Towarzystwo Warszawskie.

Dział rolny 
„ fabryczny

Złr. ct.
53 85
14 88

Złr. ct.

68 73

Szkody z roku XXXII (1892'3).

1.955 26

Powiat Nisko.
Złr. ct. Złr. ct.

Czarnotowa 0. Ulanów

Powiat Ropczyce.

1892 31/s _400 — 400 —

Źródło Jędrzej

Dział rolny

Olimpów

Towarzystwo Warszawskie.

1892 10Ą_____ 45 - 45 —

1.510 26

Szkody z roku XXXIII (18934).
Powiat Bochnia.

Złr. ct. Złr. ct.
Piekło Katarzyna Kółko 1893 15/,, 112 — 112 —

Kobuzowska Jadwiga

Powiat Krosno.

Sulistrowa 1893 4/,, 738 — 738 —
Do przeniesienia . . 850 —
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Z przeniesienia .
Powiat Turka.

Złr. ct. Złr. ct.
850 -

Kulczycka Lorentyna Rozłucz „ 25/3 778 - 778 —

Powiat Złoczów.

Stolzenberg Peretz Bortków 1894 I6/3 130 — 130 —

Dział rolny
Towarzystwo Warszawskie.

687 50 687 50
2.445 50

Powiat Brzesko.

Szkody z roku
Powiat Biała. Złr. ct.

Schmelz Markus Łeg 1895 18/, 10 —
Szopiak & Platzky Lipnik „ 12/., 400 —

Razem 410 10

Powiat Bobrka.

Bułka Wasyl Podjarków 1895 16/3 50 —

XXXIV (18945).
Powiat Brzozów. Złr. ct.

Satz Izak Dynów 1894 18/, 300 —
Schonblum Sam. Wesoła „ 18/,„ 600 —

Razem 900 —

Powiat Buczacz.

Zeimer Wilhelm Buczacz 1895 18Z, 46 —

Powiat Bochnia.

Dembowska Marta Groble 1895 12/3 3.000 —

Powiat Borszczów.

Ferber Chaja Zipe Korolówka 1895 8/3 11 90
Ks. Sapiehy Leona

Spbcy Łanowce „ 20/3 225 —

Powiat Chrzanów.

Kojdecki Filip Gorzów 1894 23/,„ 327 -
Ostrowski Józef Trzebinia „ 4/,, 100 —

Razem 427 —

Powiat Cieszanów.
Kislinger Michał Krzywe 1891 7/,, 2.650 —

Razem 236 90

Powiat Brody.

Jureczko Apolonia Palikrowy 1894 3/,„ 245 —
Piątkowski Józef „ „ „ 286 —
Wołkowicz Jan Strzemilcze „ 25/5 100 —

Razem 631 —

Powiat Czortków.
Hr.LanckorońskiK Ulaszkowce 1894 21 ,, 1.000 —
Leniuk Maryn. Dolina „ 24/s 140 —
Maksymczuk Onuf. Chomiakówkal895 27/3 137 —
Potocka Julia Czortków st. 1894 2 ,, 20 —

Razem 1.297 —

Powiat Dobromil.

Kreseli Leib Piątkowa d. 1895 30/3 92 —
Dr Baltaziński K. Zagorzyce
Bartko Jan Pojawię 
Marcinkowska M. Biskupice

1895 22/3 956 -
1894 21/,, 459 -
1895 14/3 294 —

Razem 1.709 —

Powiat Brzeźany.

Gołogórer Izrael Krasna 
Hr. Potocki Jakób Dubszcze

1894 5/, 42 —
1895 12/3 930 -

Razem 972 —

Pow at Dolina.

Biłan Jan
Halpern Ryfka

Dolina 1894 8/4 
3/.,

392 —
148 -

Klebowicz Antoni Mizuń 1895 24/3 78 —
Kościów Dawid 54 -
Mazaraki Andrzej Strutyn wyż. „ 8 -
Sucharnyk Wasyl Wełdzirz „ 2% 443 —

Razem 1.123 -



Złr. ct.
Powiat Gródek.

Matuszyński Mar. Zurzyee 1895 3/., 370 —
Ślipko Bartłomiej Gródek 1894 25/, 97 —
Stanek Franciszek Wiszenka 1895 9/3 5.360 —

Razem 5.827 —

Powiat Horodenka.

Abrahamowicz D. Tyszkowce 1895 9/, 150 —
Eisenfeld Herach Kolanki „ 24/, 40 —
Raułyka Andrija

Spbcy Niezwiska „ 3/a 280 —
Razem 470 —

Powiat Husiatyn.

Brandes Hane Husiatyn 1895 14/„ 17 -
Steinig Joel „ „ 2/3 20 —
Wachowicz Honor. Słobódka

do Sidorowa „ 31/3 263 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 728 25

Giinsberg Jakób Lwów 1895 14/2 17 70
Merenowicz Wasyl Kukizów 1894 21., 409 —

Razem 1.154 95

Powiat Mościska.

Hryńczuk Oleksa Orchowiee 1895 26/3 45 -
Łuszczka Jozef Zawada 1894 19/, 98 —

Razem 143 —

Powiat Myślenice.

Ochojnego J. Spad. Wola radzisz. 1895 20/a 197 —

Powiat Nowy Sącz.

Brzegowski Jakob Zarzecze 1894 17/,, 280 —
Hochstein Herman Łącko 1885 19/s 20 -
Jakubowscy B. &B. Nowy Sącz 1894 17/4 52 —
Zern Pejsach Zawada 1895 25/3 8 —

Razem 360 —

Powiat Pilzno.

Schbnwetter Łeib Zawadka 1895 16/, 500 —

Powiat Podhajce.

Korkowski Michał Podhajce 1895 22', 6 —
Lilienfeld Marek Holendry „ 13/3 103 —
Zacuchny Paweł Zastawce „ 15/2 150 —

Razem 259 ■

Powiat Przemyślany.

Greiner Leon Pleników 1895 30/a 320 —
Lbwenkron Leon Pletenice „ „ 420 —
WasylciówDmytro Peczenia „ 5/„ 120 —

Razem 860 —

Powiat Rawa.

Kruzenstern Aleks. Szawary 1895 10/3 440 —
Lityńska Marya Machów „ 13‘3 2.990 —
Weinfcld L. i Gel-

ber M. Machnów „ 14/3 500 —
Razem 3.930 —

Powiat Rohatyn.

Biłogana Iwana Sp. Wiszniów 1895 10', 75 —
Kiceniuk Seń Doliniany „ 20/„ 525 —
Pajkusz Oleksa Kutce „ 23/a 92 —
Wolski Paweł Wiszniów „ 13/., 63 -

Razem 755 —

Powiat Rudki.

Chomont Michał Koniuszki siem. 1895 31/3 74 —
Chromicz Marya „ „ „ 122 --

Razem 300 —

Powiat Jarosław.

Dr Rychter Fryd. Jarosław 1895 25/„ 72 —
Schwarzstein Nus. Radymno 1891 19/,2 5 —

Razem 77 —

Powiat Kałusz.

Hr. Łoś Emilia Chocim 1895 26/, 20 —
Ziering Samuel Hołyń „ 13/2 265 —

Razem 285 —

Powiat Kołomyja.

Hacker Dawid Kołomyja 1895 25/, 20 -
Kosińska Marya Debasłowce „ 26/3 10 —

Razem 30 —

Powiat Kraków.

Rolda Jana Spad. Prądnik czer. 1895 20/3 1.370 —

Powiat Krosno.

Sciler Ilersch Ber. Dukla 1894 25/j2 1.000 —
Szczurek Agata Teodorówka „ 4/„ 350 —

Razem 1.350 —

Powiat Lisko.

Dolf Naftali Lisko 1895 22/2 2 —
lir. Krasicka Elżb. Serednie w. „ 3/., 100 —

Razem 102 —

Powiat Lwów.

Berger Abraham Winniki 1895 6 3 7 25
Brandler Nathan Lwów 1894 24,, 721 —

Do przeniesienia 728 25 Do przeniesienia 196 —
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iyvuv/jcii^ xyvo>u „ n n
Maksymowicz Hryńko Zagórze 1894 3l/la
Mikrut Jacko Laszki zawię-

Z ]przeniesienia
Cieszyński Fedko Koniuszki

Siemian. 1895 31/,
Domeracki Jan Zagórze „ 24/,
Fabiana Stefana Koniuszki

Spadkob. siemian. „ 31/,
Friedmana Pinkas Chłopy 1894 20/,,

r> r> n n
n n n n
r> r

Hawrylak Jędrzej Koniuszki
r> r>

siemian. 1895 3L,
„ Stach n n

Konczak Iwan „ n r>

Razem

zane 1895 15',
Rybak Antoni Koniuszki sieni. 31/,

„ Iwan Zagórze n 24/,
Szewczyk Michał Wankowice n 16,
Towarnicka Ewa Koniuszki

siemian. n 31/,
Towarnicki Jan „ y>

n Krzyśko T) n
Tyczyński Antoni „ Ti

» Jan » r> n
n n ” n n

Powiat Sambor.

Biłaś Semiona Iwan Wykoty 1895 27/,
Biłogród Wasyl Babina 21/,
Biłohrad „ „
Błażewski Tom. Horodyszcze 29/,
Diamantstein Józ. Laka 21/,
Hart Jan Rajtarowice 1%
Jedrzejowicz Kar. Grabnik 15/,
Leidner Lemel Bylice 1894 16/,,
Lichwa Michał Wykoty 1895 31/,
Lubczyński Woje. Maksymowice 27/,
Meleczyn Jewka Wojutycze 22/,
Metzger Abraham Rajtarowice 19/,
Moskalewicz Woje. Sambor 1894 29/, „
Mycak Wasyl Babina 1895 21/,
Oliszewski Kaz. Pianowice l/i
Sandyk Mikołaj Brzegi 1894 7/„
Soroki Iwana Śp. Babina 1895 21/,
Siissmann Mendel Łęka 18/,
Szak Piotr Torczanowice 14/,
Torczanowicz Tacha Brzegi 1894 6/„
Towarnicki Fedko Babina 1895 21',

n n n
Waniowski Wasyl „

n n

Woźny Stanisław Dublany n 9/,,

Powiat Sanok.

Lipiński Kazim. Posada san. 1895 14',
Razem

Razem

Złr. et. 
196 — Powiat Skałat.

Złr. ct.

10
77

— Zięba Michał Podlesie 1895 21/,
n y> r> n n

299
152

—

Razem 451 —
340 —
327 - Powiat Sokal.
150 _

Sztykało Hnat Skomorochy 1895 28/,103 — 398 —
512

149

—
Powiat Stanisławów.—

349 _ Kahmann Jonas Stanisławów 1895 6/, 40 —
4 — Weingarten Zygm. „ „ 22/, 10 —
4 — Razem 50 —

183
390

— Powiat Stryj.

123 — Ettinger Naftali Bratkowce 1895 21/, 173 —
100 — Jaromij Olcksa Pławie 1894 10/,, 157 —

Weiss Szmaja Stryj 1895 27/, 24 —
53 — Razem 354 __

208 —
56
82

— Powiat Tarnobrzeg.

117 — Grabikowski Marc. Dzików 1895 10/, 2 —
3 — Sembruch Antoni Zaleszany „ 29/,

Sołtys Józef Trześń „ 11/,
Tutak Adam Majdan zbyd. 1894 14/,,

306 —
3.536 _ 345 —

555 —
Razem 1.208 —

191 — Powiat Tłumacz.
28 —

265 _ Brunicka bar. Paul. Hryniowce 1894 24/,, 1.380 —
162 _ n n n r> r> -6/ 12 95 — •
55 __ Brunicki bar. Józef „ „ 25,., 1.520 —

147 Haber Abraham Tłumacz 1895 12/, 12 —
590 Ryndysz Michał Jackówka „ 26/, 115 —

1.344 — Razem 3.122 —
114 —
170 — Powiat Trembowla.

38 —
36 — Rogalski Łukasz Chmielówka 1895 18/, 25 —
70 —

181 — Powiat Turka.
49 —
16 — Buniak Stefan Jabłonka 1895 13/, 110 —

356 — Kowalczuk Filip „ „ 23/, 92 —
10 — Puchyr Oleksa Wołcze 1894 10/10 105 —
4 — Razem 307 —

106 —
365
151

— Powiat Wadowice.

107 — Thom Jan Wadowice 1894 19/, 400 —
337 —

4.892 — Powiat Wieliczka.

Kostrz M. Krzyszkowice 1895 4/, 340 —
Rosenberg Ilirach Czubinów 1894 25/,, 807 —

85 — Zagórski Jędrzej Tomaszko 1895 12/, 77 —
85 — Razem 1.224 —



- 7 —

Zlr. ct. Złr. ct.
Powiat Złoczów. Z przeniesienia 1.876 —

Hr. Borkowski Jer. Kudobinee 1895 15/s 270 _ Kijonka Jan i Ka- Dziećmoro-
Czornyj Mykita Trowotłoki ,, 18/3 93 — Q r^lina w.ice , . ” n ~~~
Fi rak Pawło i Sachmar Jan Sucha dolna 1894 18/n 225 —

Oryszko Lackie wiek „ 26/a 30 — Razem 2.301 —
Kiilin Chaim Wolf Olesko 1894 28/9 399 —
Rada szkolna Wicyń 1895 25/, 25 — Bukowina
Romanów Dmytro Trawotłoki ,. 18/3 1.100 —
Sagatnik Wasyl Werhobuz 1894 21/(J 19 — Powiat Seret.

342 _
Sałamacba Retro Baluezyn 20/3 260 — Beer Leon Hliboka 1895 20/3 223

Razem 2.538 —
Powiat Suczawa.

Powiat Żółkiew Bauer Franciszek Ballaczana 1895 24/2 34 —

Grech Jan Wola wysoc. 1894 7/,, 112 - Powiat Wyźnica,
Sarneckiego Napoi.

Spadk. Turynka 1895 23', 200 — DrFlondor&Katz Zamość 1894 25/,, 6.487 —
Zadra Paraszka Batiatycze 1894 16/( 62 —

Razem 374 - Morawa i Szląsk.
Z Reprez. Berno ogółem wziete 1.823 —

Szląsk.
Gmina Milików 1895 114, 1.253 - Towarzystwo Warszawskie.
Dyjas Jan Lgoty górne „ 18/„ 290 — Dział rolny ..................................................... 30.724 27
łłerz Leopold Brenna „ 22/, 333 — „ fabryczny........................................... 20.418 98

Do przeniesienia 1.876 - Razem 51.143 25



Zestawienie szkód ogniowych
z lat poprzednich, wypłaconych w roku administracyjnym XXXV (1895/6).

——

Szkody z roku 
n n
n n

Szkody z roku 
Powiat Biała . .

„ Bobrka .
„ Bochnia .
„ Borszczów
„ Brody
„ Brzesko .
„ Brzeżany
„ Brzozów
„ Buczacz .
„ Chrzanów
,, Cieszanów
„ Czortków
„ Dobromil
„ Dolina
„ Gródek .
„ Horodenka
„ Husiatyn.
„ Jarosław
„ Kałusz
„ Kołomyja
„ Kraków .
„ Krosno .
„ Lisko . .
„ Lwów
„ Mościska
„ Myślenice

XXXI
XXXII .
XXXIII.
XXXIV:

Złr. ct.
68 73 

1.955 26 
2.445 50

410 —
50 —

3.000 —
236 90
631 -

1.709 -
972 —
900 —
46 —

427 —
2.650 ■—■
1.297 —

92 — 
1.123 — 
5.827 -

470 —
300 —

77 —
285 —
30 — 

1.370 — 
1.350 —

102 —
1.154 95

143 -
197 —

Z przeniesienia
Powiat Nowy Sącz.....................

„ Pilzno..........................
„ Podhajce..........................
„ Przemyślany ....
„ Rawa ..........................
„ Rohatyn..........................
„ Rudki..........................
„ Sambor..........................
„ Sanok ..........................
„ Skałat..........................
„ Sokal...............................
„ Stanisławów ....
„ Stryj...............................
„ Tarnobrzeg.....................
„ Tłumacz..........................
„ Trembowla.....................
„ Turka..................... .....
„ Wadowice.....................
„ Wieliczka.....................
„ Złoczów..........................
„ Żółkiew..................... .....

Szląsk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bukowina (wRepr. Czerniowce) .
Morawa i Szląsk (w Repr. Berno) .
Królestwo Polskie i Rosya (Tow.

Warszawskie)..........................
Koszta likwidacyi i ratunku: 

z interesu bezpośredniego . . 
„ retrocesyjnego . .

Złr.
29.319

360
500
259
860

3.930
755 

3.536 
4.892

85
451
398

50
354

1.208
3.122

25
307
400

1.224
2.538

374
2.301
6.744
1.823

51.143

2.418
2.489

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

S 
ggl

Do przeniesienia . 29.319 34 Ogółem szkód z lat poprzednich 121.867 21



Szkody z roku trzydziestego piątego
to jest 

od dnia i-go kwietnia 1895 do dnia 31-go marca 1896 roku.

——

2

Powiat Biała. Złr. et.
Złr. ct.

Z przeniesienia 17.254 50
Baranek Jan Brzezinka 1895 28/, 1.046 — Gworek Józef Brzezinka 1895 28/, 460 —

„ J i M. 1.030 — Gwoźdź Jan n n n 35 —
Baraś Józef „ 282 — Gwoździa Jak. Sp. n n 183 —

„ Marcin „ 1.204 — Husarek Jakób Brzeszcze n 10/s 310 —
„ Wojciech B 500 — Jadowski Winę. Biała 1896 11/, 6 —

Barber Salom. J. M. Oświęcim n 5/, 441 — Jarnot Wojciech Dwory 1895 3/9 343 —
Bednarczyk J. i R. Brzezinka n 28', 500 — Jucker Rozalia Wilkowice n 15 6 104 —
Blumenfeld .'ózef Komorowico 21 , 16 50 Kała Marcin Brzezinka y 28/, 

n
262 —

Bojdis Michał Bystra galic. n 22/„ 1.133 — „ Wojciech n n 1.250 —
Czarnik Jan Brzezinka 28/, 610 — Kamiński Franc. Janowice 23/9 380 —
nr n r, n 718 — Kapa Andrzej Hałcnów n 15/,, 10 —
„ Jakób „ n n 328 — Kapa J. M. r 1896 13/3 500 —
„ Marya „ n n 1.335 — Kołodziej F.&A. Brzezinka 1895 28/, 200 —
„ Michał „ ,, 945 — ' J.&A. y) 880 —
„ Piotr „ n n 592 — Krzę,kała Sebast. Mocłmate n 25/,, 375 —
„ Walenty „ n 488 — Krzemień Jan Brzezinka yj 28/, 238 —

Dudka Marya Wilkowice n 31/, 135 — n n n n y 607 —
Federek Jan Brzezinka y 28/, 129 — n y) 160 -—

n n n y n 520 — ,, Michał y> y> 515 —
Garus Anny Spbcy „ n n 200 — Kuczek Walenty n r n 942 —

„ Walenty n 519 — Kukla Anna Grójec y> 8/9 291 —
Górny Jakób Wilkowice n 1% 605 — Ledwoń Rozalia Brzezinka n 28/, 251 —
Grabowski J. i M. Brzezinka r 28/, 721 — Maciagi P. Spbcy n r n 415 —

W. r> n 352 — Maliccy J. & A. n n n 965 —
Gretka J. i A. „ n n 510 — Matyja Marcin n •n y 277 —

„ J- i R. n n 523 — - Naga Anna r n n 295 —
Groner J. D. r n n 67 — Nagi Jan n T) y> 371 —
Gruber Lejzor Oświęcim n 30/,, 2 — „ I. & A. T) T) y) 760 —
Grzybek Jan Brzezinka y> 28/, 704 — „ I. & M. 450 —
Grzybowskich Spadk. „ r> n 935 — n n n r> n y> 609 —

n n n n n 164 — „ Marcin n n n 530 —
Do przeniesienia 17.254 50 Do przeniesienia 30.271 50
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Złr. et.
Z przeniesienia 30.271 50

Nagi W. & M.
Nycz F. & A.

Brzezinka 
Pisarowice

1895
1895 §/,,

328 —
510 —

Nyderek Jakób Brzezinka n 6/5 o _
Parysz Marcin 28/. 206 -
Paszek Walenty n 314 —
Pawlica Wojciech Dwory n !-»/., 630 -
Pedryś Franc. Brzezinka n 28/. 715 —
Piętka I. & A. Dwory n 2/. 212 —
Piesch Katarzyna Halonów 22/. 507 —
Polak W. & M. Wilkowice 31/, 157 —

n D 427 —
Pudełko Franc. Hałcnów 21 „ 396 —
Raaber I. & R. Dankowice 25/s 1.777 -
Rembiesa Anna Brzezinka 28. 225 —

„ J. & A. D n 502 —
,, J. & F. n 365 —
,. J. & R. 465 -

Ryczko Walenty Dwory n 9'9 322 -
Rydroń Baltazar Brzezinka 28/. 512 -

„ Wojciech n n 160 -
Schmelz Enoch Wywaliska n 2'. 360 -
Stokłosa S. & E. Dwory n 9/» 417 -
Szczęśniak W. Brzezinka 28/. 875 -
Waliczek Józef Kaniów st. 30; 420 —
Wójcik Jan Brzeszcze 20/, „ 198 -
Wróbel Kat. Brzezinka 28/. 685 -
Zabrzeskiej A. Spb. Oświęcim n 18/,, 17 -

Razem 41.969 50

Powiat Bobrka.

Aufrichtig Jakób Horodysławice 1895 14/, „ 397 —
Bała Iwan „ „ 550 —
Barański Tomasz Ostrów „ 16/s 847 ■—

Blindner Abraham „ „ 503 —

Bobak Filip „ „ 17/, 449 —

Chimowicz Wasyl „ „ T) 186 —

Chomin Iwan „ „
Chomyszyn Fedko

T> 100 —

Podhorodyszcze „ 24/. 117 —

Dmytryszyn Hryń Dźwinogród „ 19/. 146 —

Duczy Danyło Podhorodyszcze „ 7/„ 257 —

Dziubak Dmytro Dźwinogród „ 19/, 133 —

Faryniak Nykoła Chlebowiec w. „ 3/, „ 195 —

Górski Grzegorz Ostrów „ 17/, 467 —

„ Iwan „ „ 250 —

Kołowaty Andruch Dźwinogród „ 19/. 237 —

Horbal Iwan Chlebowiec w. „ 3/,o 866 —

Hrycaj Andruch „ „ T) 772 —

Huńcio Łeś Podniestrzany „
Dr Ilasiewicz i Ło-

12/6 15 —

dyński Steniawka „ 6/. 260 —

Iwach Kiryło Ostrów „ 17/, 280 —

Jachno Atanas „ „ 100 —

Jachnów Sobian „ „ 16 r 547 ___

Kaner Ita Horodysławice „ 14/1. 103 —

* T » Olejnik „ n 280 —

Kiś Hryńko Dźwinogród „ 19/. 92 —

Kiżyna Mikołaj Horodysławice „ 14/,o 420 —

Klein Aron d n n 140 —

Do przeniesienia 8.709 —

ZIr. et.
Z przeniesienia 8.709 —

Klein Ilersch Ilorodosławice 1895 14/,„ 300 -
„ Juda Ilersch r 5/, 271 —
n n n n n 379 —

Kmiot Iwan Dźwinogród n 2/< 310 -
Kochan Wasyl Ostrów tt 17/, 170 —
Koniuch Hryńko Horodysławice T) 14 ,„ 450 —

Iwan 238 —
Korsak Andruch

Podhorodyszcze T) 24/. 95 -
,, Iwan Horodysławice n 19/,, 322 —

Kostecki Józef Ostrów n 16; 425 —
Kot Fedko Horodysławice n 14,, 395 -

„ Seńko n 510 —
Kowalski Jurko Leszczyna n 26/, 1.396 —
Kuźniak Hryńko Dźwinogród n 2/. 180 -
Łoziński Iwan 670 -
Małachowska M. Strzałki 2</, 391 -
Małachowska M. 29', 70 -
Misko Iwan Ostrów TT 16/, 294 -
Mitowski Stefan n 17/., 700 -
Hr. Mycielski St. n 11 18/, 94 -
Nakoneczny Iwan Lubeszka r 12/, 722 -
Olejnik Prokop Podniestrzany T) 6/r, 290 -
Pażdzierski Stefan Ostrów ,, 17/, 220 —
Hr. Potocki Roman Dźwinogród n 26/, 338 -
Prokopiak Stefan Podniestrzany n 6/r, 217 -
Prokopiw Seńko Horodysławice r 14/,o 562 —
Pryhoda Senko n n 510 —
Przyk Demko Ostrów TT 16/s 365 -

„ Hryń n n 18/, 800 —
Romciów Iwan Horodysławice n 14', „ 356 —
Ruszczynski Leon T) n n 649 —
Sawicki Iwan n % 62 —
Schmalenberg Gotl. Podmasterz n 17/,, 210 —
Sobenko Jaśko Dźwinogród n 2/. 255 -
Sochrowski J. i n 18/, 794 -

Frandenberg Hranki
Somik Iwan Ostrów 17/, 181 —
Soroka Wasyl Łopuszna n 1/, 487 —
Stańko Hryńko Dźwinogród T) 19/. 40 —
Staryk Fedko Łopuszna r 1/, 692 —
Stecka Dmytra

Spadkobiercy Dźwinogród n 19/. 100 —
Stecko Iwan TT 255 -
Sydoraka Michała

Spadkobiercy Horodysławice T) 14/, „ 430 —
Szleider Mozes T) 19/,, 93 —
Szul Hryńko n n 9 —

„ Iwan r 14/, 0 ■'.99 -
Vogel Majer n r 226 —
Yollmer Jakób Chlebowiec

wielkie 3/,„ 190 —
W erbowski Diny tre)

Horodysławice 14 ,o 657 —
Wetykacz Seńko Dźwinogród TT 2/< 320 —
Zakałyk Hryńko n n 19/. 154 —
Zaniewicz Iwan Horodysławice TT I4/,O 200 -
Zarzycki Michał Dźwinogróg TT 2/4 230 —
Żukowski Anton n D n 344 -

Razem 27.759 -
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Powiat Bochnia. Zlr. Ct.
Flasza Karol Siedlce 1895 2/, 310 —
Hołyst Konrad Gawłów n. „ 16/, 224 —
Juszczyk Tomasz Łakta dolna „ 2/, 160
Karpała Jan Targowisko 1896 6/, 46 —
Kempler Abraham Podgrodzie 1895 5/, 113 —
Konieczny T. & J.

Nieznanowice 1896 11/., 76 _
Kościółek Kasper Dąbrowa 1895 29/, 950 —
Krotos Wojciech Wiśnicz now. „ 6/6 40 —
Matlak Agata. Gruszki 1896 8/3 150 —
Obrad A. & K. Kobylec 1895 21/, 37 —
Pytel Z. i Dudek J.

Nieznanowice 1896 11/, 228 _
Dr Rutowski Kłem. Ląkta górna 1895 24/9 575 —
Sieńko Marya Gruszki „ 6/, 350 —
Tereń Jan Wola bat. „ 9/5 150 —
Wachs Leib Wiśnicz „ 10/, 0 49 —
Węgrzyn Walenty Nieszkowice „ 9/I0 52 —
Wojas Mateusz Klęczany „ 19/6 177 —

Razem 3.717 —

Powiat Bohorodczany.

Dech Christoff Ilorochołina 1895 9/,, 45 -
Kapuszczak Wasyl

Bohorodczany n 578 —
Konkolniak Mikołaj „ 1896 17/2 201 —
Martyniec Grzegorz „ 57 -
Wasyłyszyn Michajło „ „ 13/, 108 -

Razem 989 -

Powiat Borszczów.

Adamowski Ferd. Łanowce 1895 31/5 352 -
„ Michał n 437 -

Auerbach Chemina „ §4 160 —
lir. Baworowski W. Gennakówka „ 27/„ 140 —
Hnatów Iwan Łanowce „ 26/, 88 -
Iluska Fedor Ma

twijów Babince „ V, 63 —
Jakimiszyn Petro Głeboezek 1896 28/, 95 -
Keszycki Marcin Dźwiniaczka „ U 2.814 —
Kimmelman Majer Łanowce 1895 9/5 1.817 -

n n n 317 —
Klinger Efroim Łosiacz „ 28/8 491 —
Kurnicki Mikołaj Łanowce 363 -
Pilcha Mikołaj Głeboezek 74 —
Rogowski Stanisł. Łanowce „ 9/s 1.663 —

n n n 158 -
Rogoziński Antoni „ 314 227 —

,. Józef 413 —
Romaszenko Iwan Babińce L, 210 —
Rlldrof Stanisław Merława „ 24/, 280
Ks. Sapiehy Leona

Spbcy Łanowce „ 114 160 —
Stefanów Fed. Łosiacz „ 284 65 —
Szypowski Józef Głeboezek n 5 9 289 —
Weissgłas Herach Szerniowce „ 24/, 50 -
Zakrzewscy Michał

i Ludwik Jeziorzany „ % 3 —
Razem 10.759 -

Powiat Brody.

Amarant Herach Załoźce 1895 104
n n n n
n n n n

n
14

” » n . n
„ Taube i Ska „ „

Antonów Iwan Wyaocko „

n 
104
5/h

n n n, n
Bartoszek Michał Koniuszków „
Hr. Baworowski Wł.Stołpin „

n n n r> n
Bazik Magdalena Toporów „

n
84 
74 
44 

15,4
n n n e n

Bereziak Fedio Hołoskowice „ 
Bida Mykita Koniuszków „
Bodnarczuk Maruń.Czechy „

„ Wasyl „
Bojeczka Cypryana

Spadkobiercy Folwarki w. „ 
| Dr Borzemski Eu­

stachy Lukawiec „
Bugaj Bartko Jasionów „
Hr. Ćetner Albert Podkamień „ 
Czech Hryóko Czechy ,,
Demczuk Onufry Gaje ditkow. „ 
Diamand Izrael Założce „
Drabenko Fedko Czechy „
Hr. Dzieduszycki

Włodzimierz Orzechowezyk „
„ „ Pieniaki
„ „ Zalożce

Dzióba Aleksander Dubie „
„ Hnat Folwarki w. „
„ Maksym „ „ „
„ Teodor „ „ „

Fedor Berko Założce
Feszczuk Andruch Koniuszków „ 
Galacer Ozyasz Podkamień „ 
Gmina „Staniała w-

czyk“ Stawiska „
Gniewosz Włady­

sław Kadłubiska „
Guttmann Leisor Założce „

„ r r> n
„ Mozes „ „

Haas Debora „ „
Haberstamm Matei Brody „
Huptmann Mikołaj Hołoskowice „ 
Heimami Chaim Założce .,

„ Chaim Założce „
„ Jossel „ ,,
„ n n n

Hnatmk Trofan Klekotów „
Holiczer Moszko Załoźce „
Hrycajszyn Mykita Czechy „
Jacij Fedko Klekotów „
Jaremczuk Iwan Koniuszków

» Michał „ „
Jołyk Herach Podkamień „
Klein Wolf Założce „

n n n ”

n
144
84 

30/, „
n

184
23/, „

3/7
30/, „ 
154 
10/5

84

114
64 

104
94
24
n

1S4 
84

31/,

14

27,4 
104

14 
104

n
114
4/„ 

104
14

10.5
14 

214 
,14 
30/, „ 
214

84

31/, 
104
14

Zlr. ct. 
31 —
27 —

1.269 —
300 -
22 — 

205 —
52 — 

537 - 
388 —
160 — 
250 —

97 — 
294 — 
680 -

45 —
101 —

496 -

148 — 
176 —

2.075 -
103 —
580 —
30 — 

200 —

100 - 
287 — 

1.415 -
220 — 
521 — 
296 -
296 —

6 — 
788 — 
287 -

387 —

377
12

<
9

16 
113

12 
227

19 
460

80
40 

218 
347 
484 
298

3 
37
36 I I I

 I I 
I I I

 I I
 I I 

I I I
 13

 II

Do przeniesienia 15.669 50
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Do przeniesienia 5.318 — Do przeniesienia 34.604 —

Złr. et.
Z przeniesienia 15.669 50 

Lehon Beile Załoźee 1895 10/5 16 —
n » „ n 1/s 600

Łotocki Hryeko Chmielno „ 2/, 137 —
Margulies Beer Podkamień „ 31/, 3 —
Martin Marya Wysocko „ 5/,, 98 —
Mazurak Andrzej Koniuszków „ 8/, 480 —
Myszków Wasyl Wysocko „ 5/,, 263 —
Nosan Daniłko Hołoskowice „ 14', 362 —
Okalita Piotr Folwarki w. „ 2/, 19 —

, - 4 —
Olenik Michał Kadłubiska „ 17/, 2 140 —
Pasweg Feiwel Założce „ l/8 3 —
Pawłów Lesko Ponikowica

mała ,. 26/, 480 -
Połlak Abraham Założce „ 10/6 734 —
Póżniak Marya Toporów ., 15/, 228 —
Pyłypyszyn Seinko Czechy „ 31/, „ 80 —
Schapira Mojżesz Podkamień „ 31/, 10 —

„ „ Założce , 3/, 2 —
Scher Leib „ „ 1/, 6 —
Schwadron Samson „ „ 10/5 12 —

„ » » » Vs 30 —
„ Schachne „ „ „ 10 —

Schwertfinger Schmil „ „ 10/5 10 —
Sigall Leib Podkamień ,, 31/, 15 —
Silberg Beile „ „ „ 3 —
Skliwarz Antoni Brody stare „ 5',, 18 —
Ślepaka Lucka Spb. Koniuszków „ 8/, 292 —
Ślepiec Iwan „ „ „ 490 —
Steinwurzel Sara Łopatyn „ 2/,, 1 05
Szwejki M. Spbcy Wysocko „ 5/,, 437 —
Topiłko Iwan Koniuszków „ 8/, 410 —
Tow. kasynowe Założce „ 10/5 92 —
Tymoszek Wasyl Kadłubiska „ 27/,, 290 —
Wasser Salamon Lopatyn 1896 10/, 40 —
Wasylów Stefan Wysosko 1895 .'•/,, 99 —
Wendorff Józef Hołoskowice „ 4/,, 150 —
Werber Perl Koniuszków „ 8/, 300 —
Werner Iser i RyfkaBrody „ 14/, 8 —
Ks. Weredyński P. Szczurowice „ 1/,, 1.083 —

h n ” n n n 873
Wiśnicki Petro Klekotów „ 21/, 2 f.O
Zwierzyński Wal. Założce „ 1/R 620 —
Żymski Michał Koniuszków „ 8/s 245 —

Razem 24.865 05

Powiat Brzesko.

Antoś Maciej Zaborów 1895 2/,„ 6 —
Babiez Katarzyna Ks. Kopacze „ 26/,, 63 — 
Bajer Józef Wojnicz „ 29/, 370 —
Bak Jan Lętowicc „ 11/, „ 11 —
Bialikicwicz Józef Wojnicz „ 29’, 370 —

„ Wal. „ „ „ 678 -
Blacha Ignacy „ „ „ 795 —
Bober Chaje „ „ „ 182 —
Bobrowski Jan Okocim „ 18/,, 252 —
Bodiaka Tom. spad. Zamoście „ 29 , 1.069 —
Brosig Krystyna Wojnicz „ „ 1.136 —
Brzęk Jan Tworkowa „ 15/, „ 386 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 5.318 —

Bylica Jędrzej Zaborów 1895 2 ,„ 446 —
Cierniaka spadk. ,, „ „ 255 —
Czaja Jakób „ „ „ 223 —

n Jan y,' „ n J56
Darowski Michał Wojnicz „ 29/, 275 —
Dembski Wład. Zaborów „ 2/,„ 595 —
Dobosz Jędrzej „ „ „ 122 —
Dobosz W. & F. „ „ „ 200 —
Dylska Józefa Wojnicz „ 29/, 910 —
Epsten Józef & Ra­

chela Jasień „ 14/, 3 —
„ „ „ 197 —

30 —
Finder Broder Strzelce w. 1896 1/, 356 —
Finder Kiwa Zamoście 1895 29/, 1.398 —
Finder & Rosen­

baum „ „ „ 1.638 —
Flank Michał Wojnicz „ „ 1.268 —-
Frankel Abraham Paleśnica „ 29 , 12 —
Goldberg Feiwel Zamość „ 29', 400 —
Goldberger Izak Wojnicz „ „ 534 —

„ n r> n n '^7
Golonka Jakób Zaborów „ 30 ,„ 230 —

„ n n n n 30
„ Jan „ „ 2 ,„ 8 —

Dr Górski Antoni Gosprzydowa „ 4/9 242 —
Górski Stanisław Wojnicz „ 29/, 700 ■—
Grudzień Ludwik ,, ,. „ 1.045 —
Harlender Karol „ „ „ 2.130 —
Heller Beri Złota „ 12/,, 456 —

„ n n. . n l*"* i l ' *13
Jawornik Karol Wojnicz „ 29/, 400 —
Ingber Abraham Zamoście „ „ 115 —

Iwińscy F. & W. Pisarzowka „ 29/, 982 —
Jordan Zygmunt Zamoście „ 29/, 800 —

„ » „ n „ 800
„ „ „ n „ 1-960 -

Kaczmarczyk Jan _ , _ 150 —
„ Jakób „ „ „ 100 -

Kamys Helena Zaborów „ 2/,„ 198 —
Karkiewicz Michał Zamoście „ 29/, 296 —
Klausner Aaron Brzesko 1896 4/3 98 —

9 _n n v r> n u
» „ » n n 48

Kogutowicz Antoni Wojnicz 1895 29/, 300 —
„ Józef „ 390 —

Kolbe Józef „ „ „ 700 —
Koszacka Elżbieta Zamoście „ „ H>0 —
Kowal Ignacy Wołoszyn „ 2/, 280 —
Kozieł Bartłomiej „ „ „ 4 —
Kozłowa Barbara „ „ „ 390 —
Kreiswirth Aron Wojnicz „ 29/, 1.000 —

n „ n » n 385
Królikiewicz Jędrzej „ „ „ 1.012 —

„ Paweł „ „ „ 401 -
n n n n n 185 -
„ Józef „ „ „ 534 —

Krzemiński Jan „ „ „ 496 —
Krzemińska Marya „ „ „ 1.065 —
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Z przeniesienia 
Krzemińska Winc. Wojnicz 1895 29/,
Kukiełka F. Zaborów „ 2/,,
Kulig Józef Kąty „ 20/g

r> n n n «
Kurtyka Wawrzyn Ruda „ 25/<
Lechowicz D. Zdrochec „ 26/,
Legutko Brzesko „ 2/,
Lewniowski Szym. Olszowa „ 29/,
Lmarz W. i A. Rylowa 1896 25 ,
Małecki Ignacy Wojnicz „ „

n Piotr' „ „ „
Michalski Franciszek „ „ „

Mikołajewicz Henoch ” 1895 29/,
Mingelgriinn H. N. Łętowice „ 11 ,,
Molecki Tomasz Wojnicz „ 29/,
Neuman Izaak Borzęcin „ 24/,
Nicpoń Helena Wołoszyn „ 2/,
Oleksy Tomasz Kąty „ 15/,
Onyszkiewicz Józef Zamoście „ 29/,
Pachowiez i Kruli- 

kiewicz Wojnicz „ „
Pachowiez Ignacy „ „ „
Pacyna J. & K. Zaborów „ 2/,,

„ Jakób „ „ „
„ Marciu

Pucek Wawrzyniec „ „ 2/,,
Pyrkiewicz Woje. Wojnicz „ 29/,
Rajca Wojciech Zamoście „ „
Redler Alter „ „ „
Rusin Jan Dzierzawiny „ 1/,
Sacha Józef Wojnicz „ „

" . . n n „ »
Siemewicz r. Zaborów „ 2/,„
Stanisławski Piotr Borowa „ l/8
Szwiec F. Biskupice rad. „ 3/,
Twardowski Michał Wojnicz „ 29/,
Wadycki Jan Zdrochec „ 26',
Wajda Stanisław Wojnicz „ 29/,
Wojnickiego spad. Zaborów „ 2/10
Wojnicki K. i R. „ ,, „
Zeughauser M. Dąbrówka „ 23/g

n n n n n
n n n n n

Żurek Szczepan Łęki 10/,0

Złr. ct.
34.604 -

41 — 
417 —
390 -
301 — 
300 —
245 —
30 — 

743 -
121 — 
994 -
400 - 
532 —
796 —
113 —

10 —
8 —
6 —

307 — 
486 —
345 —

540 — 
300 -
344 - 
250 —
297 —
380 -
590 -
595 — 
518 —
175 —
396 -
150 — 
820 —
392 — 
350 —
552 — 
290 -
735 —
348 - 
400 —
400 —

46 — 
158 - 
234 —

Razem 50.449 -

Powiat Brzeźany.

Alter Hersch Koniuchy 1895 S/, 8 —
Arcybiskup, lwów. Płaucza w. 
Buczkowski Bogo­

1896 5/, 145 -

ria J. Urytwa 1895 14/, 412 -
Budowiecki Jan Koniuchy n 6/, 128 —
Chaimowicz Adela Glinna
Cywińskiego An­

n 21/, 225 —

drzeja spadkob. Budyłówka 1896 16/, 395 -
Czechowicz br. Wł. Glinna 1895 ?/« 40 —

n r> n n n 6.170 —
Do przeniesienia 7.523 -

Z przeniesienia 
Czechowicz br. Wł. Glinna 1895 9/,

n n n n «
Fisch Heńeia Łapszyn „ 20/,
Fried Anna Brzeźany „ 1/,,
Gachowski Marcin „ „ 16/,
Gmina miejska „ 1896 3/,
Gottwald Ferdyn. Płaucza w. 1895 5/,
Gródecki Leon Hucisko „ 13/,
Hirsch Zygmunt Podwysokie 1896 26/,
Hnatowicz Mikołaj Sarańczuki „ 25/,
Horiszny Semen Łapszyn 1895 1/,
Jacko Mikołaj Hucisko 1896 20/,
Konkurenc. szkolna „ 1895 13/,
Kowara Oleksa Łapszyn „ 16/,
Kraus Josel Rekszyn „ 26/,
Kułyk Michał Glinna „ 21/,
Kusy Hryńko Poruczyn .. 18/,„

„ Iwan Koniuchy 1896 5/,
Machowski Antoni Hucisko „ 20/.,
Mark Ettie Koniuchy 1895 6/, „
Matwijszyn Jacko Łapszyn „ 1/,
Płoński Nykoła „ „ 13/,
Hr. Potocki Jakób Plichów „ 30/,
Prus Semko Kozówka „ 12/,
Przedsięb. bud. kol. Zołnówka „ 29/,

„ „ n Podwysokie ,, 30/,'„
„ „ „ „ 1896 2/,
n n n n n 26/,
n n n n n r>

Rapp Tobiasz Kozowa 1895 18/,
Rebucha Fedko Sarauczuki 1896 26/,
Roth Izrael Rekszyn 1895 26/,
Sawków Fedko Koniuchy „ 5/,
Sopotnicki Kalikst Glinna „ 21/,
Szanajda Jan Krzywe „ 13',
Szczepański Grzeg. Hucisko 1895 13/,
Szymański Jan Brzeźany „ 16,
Toporowski Jakób Kozłów „ 9/,
Ungier Edmund Podwysokie 1896 26/,
Zając Andruch Rekszyn 1895 26/,
J. E. Zalewski Filip Krzywe „ 12/,

Razem

Złr. ct. 
7.523 — 
2.920 — 

490 — 
105 —

14 — 
535 —

50 — 
510 — 
158 — 
319 — 
230 —

16 — 
142 - 
915 - 
300 - 
488 — 
144 -
20 - 
70 — 
96 —

350 — 
310 - 
110 - 

1.700 —
163 — 

1.560 —
32 — 

104 - 
3.382 —

438 - 
23 -

430 - 
495 -

92 - 
6 —

12 - 
160 — 
510 — 
143 -
65 — 

1.181 — 
17.140 — 
43.451 —

Powiat Brzozów.

Jahre Mechel Dynów
Joppek Józef Bliznę
Juras Józef Dynów

n n n
Kamińska Tekla „
Spatz Izaak „
Tewel Hersch Laskówka
Wolański Tomasz Dynów 
Wyszatycki Aleks. „

1895 7/, 
n 31/, 
n 3/,,
n r>
n 7/,
n n
„ 30/,
„ 3/,,
n 7/s
Razem

25 - 
1050 - 
843 -

83 — 
665 —

43 - 
188 - 
235 -

10 78 
3.142 78

Powiat Buczacz.

Biliński Piotr Koropiec
Ciecierski Michał Potok złoty

1895
n

10/, 
22/,

5 —
351 —

Do przeniesienia 356 -
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Z Ir. et.
Z przeniesienia 356 — 

Cywińska Wanda Osowce „ 12/, 1.035 —
Czajda Michał Krasijów „ 17/, 130 —
Czeżowski Jan Buczacz 1896 16/, 20 —
Dymiński Aleks. Snowidów 1895 2 8 258 —
Gmina Medwedowce „ 2/,., 91 —
Gołębski Jan Pilawa „ 23/, 2.380 —

n n i n n 814
Bar. Hartmann Lu­

dwika Hrehorów „ 14/6 2.530 —
» „ „ „ „ 15'; 2.*10 —

Herczuk Pemen Krasijów „ 17-', 216 —
Jurysta Hnat Pętlikowce st. „ 14/,, 271 —
Kinasz Wasyl Krasijów „ 19, 137 —
Kolba Michał Nowostawce „ 23/,, 85
Kulawy Iwan Krasijów „ 6/, 224 -
Mysłowski Alfred Zubrzec „ 2/.„ 945 —
Osiadacz Joachim Pętlikowce st. „ 14/,, 8 —
Pasławski Nikod. Dóbropole „ 13/,j 24
Ptasznik Mykita Buczacz „ 12/„ 150 —
Rybak Iwan Pętlikowce „ 16 „ 18 —
PafrinHerschi Juda Wyczołki „ 6/,, 100 —
Seemann Izaak Ostra „ 16, 3.817 —
cn ” i • ».?• ” ” » 5.411 -
Slonecki Albin Korościatyn „ 17 9 1.113 -
Stojowski Wlad. Nagórzanka „ 18', 199 —
Szłapak Mikołaj Pętlikowce st. „ 14/,, 21 —
Tymków Marya Nagórzanka „ 27/, 100 —
Winiarski Grzeg. Medwedowce „ 14/, 1-13 —
Wiuniszyn Mykita Pętlikowce st. „ 11/, 577 -
Wohlfeld Józef Kóropiec „ 10 5 40 —
Zima Antoni Borysz „ 29// 259 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 12.988 40 

Głownia Wojciech Kąty 1895 29/, 248 —
Gregorskiego F. Spb. Krzeszowice „ 10/5 328 —
Balbin Jan Jeziorki „ l/9 18 —
Halemba Andrzej Wodna „ „ 480 —
Jamróz Jan Szczakowa .. 30/, 0 404 —
Janowski Józef Chrzanów 1896 9;, 22 —
Jurkiewicz Piotr Balin 1895 20/6 17 40

„ Łukasz Babice „ 19/u 2 —
Kamińscy M. i J. Kąty „ 29, 400 —
Kaszyca J. i S. Żarki „ 5,,„ 193 —
Kępka Jan Jeziorki „ 1/,, 80 —
Knesch Franciszek Mętków 1896 25/, 21 —
Kondoszek Józef Byczyna 1895 1/, 815 —
Kościelniak Jan Babice „ 19 „ 140 —

„ Sebastyan „ „ 3 -
Kosowski Józef Kwaczała „ 25/, 240 —
Kowalski Mikołaj Jaworzno „ 20/„ 211 —
Koziarz Wawrzyn. Byczyna „* 1/, 48 —
Kożminowie Jan

i Katarzyna Kąty „ 29 , 620 --
Koźmin Jakób „ „ „ 4b0 —

n n n n n 54
Kurdziel Kornelia Chrzanów , 30'8 219 —
Lichota Piotr Kąty „ 29/, 625 —
Lagień Józef Krzeszowice „ 10/., 190 —
Łagon Wojciech „ » >• 250 —
Makowski J. i M. Ciężkowice „ 7/,„ 98 —
Mąka Józef Wodna „ l/9 230 —
Malchusowa Józefa Kąty „ 29,, 182 -
Maleja Wojciech „ „ „ 453 —

„ n n n » 51
Mandela Joanna Trzebionka „ 20/„ 134 —
Matusik Szczepan Babice „ 19/„ 99 —

B 2 —n n , n t> “
Mazur Mikołaj Krzeszowice „ 31/8 5 -

„ Józef Jaworzno „ 11/, 179 —
Niemczykowie K. i K. Kąty „ 29/, 148 -
Nowak J. i W. Libiąż Mały „ 15/9 144

n Józef „ n » » 121 —
>> n » » n » 447 -

Ochmański G. Krzeszowice „ 31 s 461 —
Oliwa Jan Kąty „ 29, 488 —
Ossuchowski Leon Czerna „ 23/„ 468 —
Pająk Franciszek Babice „ 19/„ 19-1
Palczewska E. i H. Krzeszowice „ 31/8 16 —
Piątek Franciszek Brzezinka „ 23/, 395 —
Pieczara Jan Ciężkowice „ 7/I0 545 —
Pielehuś Piśary „ 30/, „ 75 -
Pierzchała Maciej Babice „ 19/„ 150 —
Pietrzyk Jacek Jezór 1896 5/., 360 —
Radka Jan Kąty 1895 29/ 282 -
Ryś W. i R. Tenczynek „ 23/8 226 —
Sehaycr Beri Gwożdziec „ 28/,, 600 —

290 — n n » » » /'
Siejka Salomea Krzeszowice „ 31/, 230 —
Siewniakowie Jan

i Marya Kąty „ 29/, 326 —
Skóra Szczepan Byczyna „ 1/, 1.142 —
Ślusarczyk Józef Ciężkowice „ 7/;0 2 50
Sośnierz Antoni Jezór „ 14/, 367 —

Razem 24.312 -

Powiat Chrzanów.
Bazarnik Kasper Krzeszowice 1895 10/. 180 —
Biborska Marya Paczółtowice 1896 26/, 35 —
Bigaj Franciszek Gromiec 1895 8/9 460 —
Bochenek Magdal. Kąty „ 29/, 362 —
Bogacka K. Krzeszowice 1896 20/, 12 —
Gmina Byczyna Byczyna 1895 1', 41 —
Cekiera Karol Krzeszowice „ 10/5 195 —
Chechelski Ignacy Tłoki „ 22./ 680 —
Chrapiński Filip Poremba 1896 14/ 96 -
Chudzik Kazimierz Borowiec 1895 108 300 —
Ciołczyk Szymon Ciężkowice „ 7/,„ 558 —
Czopik Franciszek Byczyna „ 1', 10 40
lir. Donnersmark Mętków 1896 25/, 20 —
Duda Wincenty Babice 1895 19/6 99 —
Dudek Marcin Tcnczynek n 23/„ 91 —
Dulowscy M. i M. Kąty ” „ 29, 260 —
Dworniczak J. F. / „ „ 356 —

a Franc. „ „ „ 298 —
Feldman Fanny „ ., „ 680 —
Fleischman Michał Krzeszowice „ 27/„ 3.574 —

b i Weinheber „ „ „ 3.972 —
h - „ „ 147 -

Fudałowa Jadwiga Kąty „ 29/, 332 —
Gagras Justyna Babice „ 19/„ 120 —
Gerstner Mojżesz Dąbrowa 1896 16/, 110 —

Do przeniesienia 12.988 40 Do przeniesienia 28,017 30



Złr. et.
Z przeniesienia 28.017 30

Spytkowski Jan Krzeszowice 1895 10/9 2 —
Stolarzowie Jacek

i Julia Kąty n 29/, 450 —
Suślik Wojciech Zalas n 24 380 —
Sygnał Stanisław Kąty r 29/- 320 —
Syska Kazimierz „ n 545 —
Szala Stanisław Babice 19; 98 —
Szczurek Jan Teńczynek .. l/» 30 —
Szumniak Mateusz Żarki 112 —
Tarkowski Józef Babice 
Towarzystwo Zali-

n 194 299 —

czkowe Chrzanów 1896 9.4 13 40
Urbańczyk Piotr Babice 
Urbańscy Józef

1895 19/c 148 —

i Józefa Kościelec n V, 125 —
Warchałowa Magd. Babice n 19/. 184 —
Warchał Jacek Kąty n 29/. 298 —
Weber Józef Szczakowa n 24,, 15 —
Wróbel Jakób Kąty n 29/, 366 —

„ Wiktorya Szczakowa n 8/,, 85 —
„ Jan i Marya Kąty
„ Agnieszka

r 29/, 145 —

i Koźmin Jak. ,, 200 —
Zaczyńscy W. Pogorzyce n 54 545 —
Zając Wincenty Krzeszowice n 10/9 4 —
Zemsta Jan Kwaczała n 22/,; 262
Zettner Wincenty Krzeszowice n 10/5 368 —
Żyrek i Janik „ n n 185 —

Razem 33.196 70

Powiat Cieszanów.

Badzaj Teodor Oleszyce st. 1895 8/4 285 -
„ Walenty n T) n r> 435 -

Cencora Jan Dachnów r. 25/9 300 -
„ Szymon T) 250 -

Eizenmayer Izaak Hamarnia „ 31/, o 120 —
Fedun Olech Dachnów „ 25/a 200 —
Flis Oleksa 5 —
Jampoler Adolf Łowcza „ 22/6 1 25
Komitet paraf, w Po-

demszczyznie Krzywe „ 17.4 100 —
Koszewski Michał Krowicahołod.- 26/. 2.070 -
Kupa Stefan Koziej ówka „ 234 100 -
Rost Noe Lubaczów „ 244 5 -

n r r> 5 -
Br. Wattmann Hen. Dzików nowy „ 26/, „ 3.549 —

n r r n r> r> r> 1.215 -
Razem 8.640 25

Powiat Czortków.

Bider Herach Czortków 1895 29/s 4 65
Bryk Iwan Antonów „ 25/9 80 -
Buk Manek Rosocliacz , 5/6 361 —
Burta Mikołaj Jagielnica n 2!)/, 279 —
Cielecki Juliusz Byczkowce 102 -
Dmytryszyn Wasyl Dolina n 14 180 —
Fleischer Rubin Ułaszkowce „ 30/, 400 —
Fryś Tomasz n n r 573 —

Do przeniesienia 1.979 65

Złr. ct.
Z przeniesienia 1.979 65

Geisler Chaim Ułaszkowce 1895 14 50 —
Getter Freide Wygnanka n 26/, 266 —
Gwozdecki Woje. Jagielnica n 294 298 —
Harasymów Iwan Szulhanówka „ 29/, 128 —
Kaszmir Herach Ułaszkowce r 30/, 101 —
Kataryniak Dmytro Antonów n 26/., 220 —
Kinel Izaak Czortków 29/,, 2 57
Kokos Maksym Dolina 10/, 102 —
Kruman Herach Jagielnica n 29, 97 —
Lachowicz Antoni n 190 —
Malter Rubin Ułaszkowce r> 30/, 787 —
Mysłowski Frane. Zwiniacz n 18/, 70 —
Myszohraj Marcin Jagielnica n 7,; 66 —
Potocki Tadeusz Uhryń n 24 178 —
Regiszczuk Pańko Zalesie n 184 119 —
Rembodia Błażeja Spb. Jagielnica „ 29/, 199 —
Rewakowski Wasyl Swidowa n 4/„ 40 —
Rothenstreich Józ. Czortków 2941 1 60
Różycki Mikołaj Biała D 16 5 204 —
Rumijowski Piotr Zalesie 18/s 660 —

n D Y 227 —
Samborski Antoni Jagielnica n 29/, 450 —
Schatlauer Erarmina Czortków n 12/,, 61 —
Semeniuk Pawio Dolina n 10/, 140 —
Szłapiński Leon Swidowa n 15,„ 180 —
Szumowski Mikołaj Jagielnica n 294 100 —
Wannenmacher Jan n 4, 330 —
Wąsy Ikowsk i Alicluil n n 29/, 61 —
Wawrykiewicz Mac • n y. n 158 —
w ojtowicz Jakób Swidowa 1896 14 48 —
Wolański Olimp. Biała 1895 234 222 —
Wożniak Jaśko 
Zakład SS Milo-

Rydoduby n 16/. 178 —

sierdzia Kulczyce n 20/, 214 —
Zarówny Andruch Rudodyby n 164 433 —
Zjawin Bartko Jaagielnica n 29/, 296 —

„ Tekla D T) n 465 —
Razem 9.321 82

Powiat Dąbrowa.

Babula Wojciech Suchy grunt 1895 8,4 350 —
Baczek Kazimierz Nieczajna 1/,; 240 —
Bartoszek Marcin Suchy grunt n 8'5 180 —

„ Michał 280 —
Błocko Jakób Radgoszcz 114 180 —
Bogusz Ksawery Lubasz n 17/.0 500 —
Burzawa Maciej Żabno 1896 23,4 3 50
Czapla Wojciech Łekaszczuciń. 1895 54 383 —
Dziedzic Tomasz Radgoszcz 1896 24 98 —
Gieser Gittla Żabno 23/, 282 —
Graca Marcin Nieczajna 1895 29/, 200 —
Kobos Jan 28/. 125 —
Kozaczka Jan Podkościele 12/, 

13/,
140 —

Kusiak Józef Radgoszcz 90 —
Lezoń Jan Kozubów 18/, 280 —
Mastoń Jan Konary 30/„ 300 —
Offen Aron Żabno 1896 23/;, 7 —

n n T) n 40 —
Rochel Rozalia n n n 206 —

Do przeniesienia 4.184 50
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Złr. ct.
Z przeniesienia 4.184 50

Treter Piotr Niwki 1895 26/,, 6.313 — 
n n 7-131 -

Zieliński Stanisław Zofijów „ 24/5 395 —
Razem 18.023 50

Blumenfeld H. i R.

Powiat Dobromil.

Pobromil 1896 8/, 40 —
Engelberg Reisel Bircza 1895 20/, 680 —
Englert Szmul 77 n n 12 45
Gut Chaim n n n 8 25
Hartman Jan U. Engelsbrunn „ 12/10 904 -
Jarmark Icyk Krzywe 77 2b/, 150 —
Karpf Nussin Bircza 77 20', 398 —
Koeoł Wojciech Huczko n 5/a 137 —

77 n n 77 n 33 —
Langsam Szmul Bircza n 20/, 413 -
Nigrin Sidon własn.

c. k. Kamery Kwaszenina n 27/,, 1.123 -
Płoszek Franciszek

U. Engelsbrunn „ 21/,» 819 -
Scheinbach J. Dobrzanka n 3/,o 7 —
Spat E. & Comp. Kolów r> 5/, 258 -
Scharf & Aleksan

drowie? Huczko 1896 5/, 64 -
n n 7? 51 n 126 -

Razem 5.172 70

Powiat Dolina.

Baumann Robert Rożniatów 1895 22/, 210 —
Dołżycki Roman Wołoska wieś „ 1/,. 168 -
Dubenski Antoni Bukowa „ 31/, 352 —
Dyrów Wasyl Jasienowice » 1/. 119 -
Fedoryszyn Filip 
Fundacya lir.

Tiapcze „ 18/, 160 —

Skarbka Rożniatów „ 22', 1.594 —
Gumienny Jan Wyszków 23/ n 850 —
Hołyń Jan Husaków 1896 1/, 105 —
Jacuk Michał 
Kostyszyniec Iwa-

Perehińsko 1895 1/. 279 —

niszyn A. Kniażowskie n 7/„ 115 —
Kregel Anna Wola zadere

wacka n 2/,, 
„ 29/,,

228 -- -
Kroiło Petro Perehińsko 523 —
Liouerowski Roman Dolina n 16/5 142 —
Litwak Majer n 6/, 12 —
Mazaraki Andrzej Strutyn wyżny,, 12/. 406 —
Mondschein Leisor

Roztoczki „ 4/|0 94 —
Potycz Wasyl Perehińsko » 7/„ 100 —
Prokopów Fedor Jasieniowice „ 29/, 887 —

n n n 619 —
T> n n 51 —

Rosenbaum Gedel 97/ 93 —
Rothbaum Wolf Dolina 360 —
Sieleeki Marceli Wołoska wieś ,, 1/,, 489 —
Tefner Parania Bolechów 17'n 1 */ 7 1.152 —

Razem 9.108 —

Powiat Drohobycz.

Bernes Jać Lisznia 1895 4/n 285 —
„ Michał 51 n 77 590 —
„ Mikołaj 77 16/, 97 —

Hr. Bielski Juliusz Gaje wyżne 1896 5Ą 626 —
Błaszków Jurko Wróblówice 1895 23/, 98 —
Buga Michajlo Solec 77 17/s 330 —
Chodacznik Oleksa Lisznia n 4/|2 346 —

„ Stanisław „ 77 21/, o 24 —
n 77 n 4/j, 254 —
n T) n r 28 —

Chomycz Hryń Michałowice 51 3/5 266 —
Cucup Wasyl Orów n 9/,o 301 —
Danyło Onufry Lisznia r 4Ź,2 438 —
Dmytryszyn Michał Wróblówice 
Duda My kita Nahujowice

n

n
23/, 
13/,

281
208 —

Fedorowicz Dmytro Lisznia n 4/12 396 —
Fedysiów Hryń Letnia n 20/, 35 —
Fidyk Andruś Łużek dolny „ 26/, 240 —
Figol Fedio Lisznia n 4/, 2 300 —
Freit Andruś n n 16/5 ■ 371 —

„ Michał 77 77 77 387 —
„ Wasyl u r> 77 344
_ Fedia Spadk. „ r> 4/, 2 5 —‘

Fundacya lir.
280Skarbka Opary n 6/, —

Gasiewicz Franko Medenice n 29/„ 
25-',

5 —
Greśków Wasyl Wróblówice n 195 —
Guran Oleksa Monastcrzec 1896 18/, 217 —
Gwozdecki Iwan Nahujowice 12/2 5 —
Hajdykiewicz Wasyl Solec 1895 17/, 500 —
Halewicz Jakób Smólna 77 23/, 240 —
Hanusenko Pawło Lisznia n 16/, 300 —
Hrynewka Dmytro n n 4', 2 367 —

„ Prokop 77 n 77 5 —
Huk Iwan Bronica 77 29/, 533 —
Iwach Mikołaj Lisznia n 4/,. 3 —
Iwańciów Fed 77 n 77 198 —

„ Seń 77 n 77 99 —
, Józef n n 77 278 —

Iwanik Iwan Solec T) 17/5 266 —
Iwaniszyn Jacko Wróblówice r> 23/, 98 —
Jaciura Piotr Lisznia 57 I6/5 799 —
Janisia Stefana Sp. Letnia 57 20/, 95 —
Juzyka Józefa „ Solec 77 17/5 139 —
Kiecuń Tymko Wróblówice 77 23/, 78 —
Kinakowiez Mikołaj Nahujowice 1896 12/2 210 —
Kisera Mikołaj Medenice lu95 27/,, 375 —
Komarzański Jan
Kowala Fedka

Letnia 77 20/7 95 —

Spadkob. Wróblówice 77 23/, 50 —
Kowalów Wasyl 77 77 77 178 —
Krawców Jurko 77 77 77 68 —
Krawecki Pańko 7? 77 96 —
Kryształ Jan Delawa 77 20/, „ 30 —
Kulinycz Pawło Solec 77 17/5 705 —
Kutlenplan Abrah. 77 77 77 222 —
Kuziów Michał Wróblówice 23/, 212 —
Lohowy Petro Solec n 17'5 200
Łupek Michał Lisznia 7? 4/, 2 398 —
Maćków Hryń Wróblówice 77 23/, 67 —

Do przeniesienia 13.856 —
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Z przewesienia
Złr. et.

13.856 - Z przeniesienia
Złr. ct. 
281 60

Mandziaka Michała
Spadkob. Solce

Martynów Mikołaj Wróblowiee
Matczyszyn Stefan
Matral Jać Lisznia
Matwijszyn Stach Wróblowiee
Mazurczak Andruś Medeniee
Mielnik Fed Solec

„ Naścia „
Mińezak Jae „
Mohr J. i Linden- 

baeh K. Korośnica
Nazarewicz Michał Solec
Oberlander Herach Winniki
Onyszków Iwan Wróblowiee 

t_ i ni

1895 17/, 
„ 23/, 
„ 25/, 
„ 16/s 
„ 23/4
- 27/, „ 
n 1 Gs 
r> n
n n

r, 26/,, 
n l</s 
» H/,1 
„ 23/.

II o
 

II!
 1 U ' 

1 I 1 
1 1 1 

| I 1 
| I I

I || II
 1 | gg

 1 1 
I I 1 1 

I 1 1 
1 

1 1 ' 
| | 1 

| 1 |

Griinsberg Mojżesz Gorlice 
Hollander Abrah. Łużna

n n n
n n r>
n r> «

Kalb Aron Gorlice
Klein Michał „
Komitet parafialny Ropa 
Mika Jan Kryg
Węgrowa B. Gorlice
Winnicki Kazim. Łużna gór.

n n n n
Zimmermann Salkę Gorlice 
Zwinger Rachel „
Zucker Herman Skwiertnia

1895 10/,., 
, 284
n 20/,,
r> n
n n
„ 6/4
n n
„ 30/, „

1896 7/,
1895 6/5

„ 28/c
n 20/,,
„ 64
n n
n 12/.

13 50 
385 —

4.778 -
1.547 —

308 -
50 —
12 — 

456 — 
550 —

67 — 
2.075 - 
3.430 —

365 —
1.300 — 

287 —
r anKow uurKO 
Partała Petro 
Perchuna Iwana

Spadkob.
Petruszak Petro

„ Wasyl
Petryeiów Andruś 
Petryk Stefan

n n
Pryndyn Stefan 
Reichert Filip 
Sarachmana Jacka

Spadkob.
Schmidt Maryanna 
Semionów Wasyl 
Seniów Józef 
0. k. Skarb donie- 

nalny
Sobków llryń 
Sosiak Michał

„ Kość
Staehnów Hryń

„ Wasyl
Stachów Leon

„ Tekla
Staszów Tomko 
Stefaniak Stefan 
Straszewski Filip 
Szołogan Wasyl 
Hr. Tarnowski St. 
Tomaszewski Piotr
Tymków Kość

„ Wasyl 
Wasilówka „ 
Wasilówki Ilka

Spadkob.
Wasiurka Jać

Aleksandrowicz
Freida

Erreich Jakób 
Gelbreiter Wolf

soiec

Michałowice 
Solec

Wróblowiee 
Lużek dolny

n ”
Wróblowiee 
Josefsberg

Manasterzec 
Solec 
Wróblowiee 
Lisznia

n
n
n
n
n
n

Wróblowiee
n
n 

Winniki 
Uroż 
Solec 
Sniatynka 
Drohobycz 
Lisznia

n
n

n 
n

Powiat Gorlice

Gorlice 1
n

Głęboka

» 174
ń n

„ 34 
. 174
n r
„ 23/,
n 10/,,
n -
„ 23/,
„ 26,,

„ 31/, 
„ 25/s 
» 23/, 
n 4/,,

„ 16/s
n n
n 4/„
» r>
, 164
„ 4/,a 
„ 23,
n n

n 11/u
„ HA 
n 17/s
” r>
n 13/1,
„ 16/s
n n
„ 4/„

' n
„ 164.

Rażeni

S95 6/B
n r>
„ 15/s_

Razem

Powiat Gródek.

Antoniów Mikołaj Zaszkowice 1896 6/, 
n I etro „ n »

Bachowski Michał Małkowice 1895 28/,, 
„ Petro Kiernica „ 1/,
a Seńko Małkowice „ 9/,,

Bechtloff Piotr Hartfeld „ 11/,
Błaszczak Stefan Kiernica 1896 4

Czorny Wasyl Gródek 1895 20/,,
Dębicki Władysł. Brundorf . 1/,
Dziduszko Szymon Gródek „ 12/,„
Dzira Michał „ „ „
Dziura Maciej „ „ 20/„
Fostiak Stefan Artyszczów „ 28/s
Gidaj Iwan Zawidowice 1896 22/.,
Gnot Stefan Gródek 1895 13/5
Górniak Iwan Uherce niezab. 1896 21/,
Greif Boruch Małkowice 1895 28/,,
Haas Jan Czerlany 1896 4/3

„ Piotr Kiernica 1895 1/,
Ilapaczyło Ilryńko Uherce „ 3',,

h Julka „ n »
i Ilryńko „ „ „

Hawrylak Fedko Zawidowice 1896 22/., 
n Michał „ „

Hodak Wasyl Zaszkowice 1895 l'„
Hridil Andruch Uherce „ 3/,,

„ Hryńko „ „ „
Iwanio Iwan Artyszczów „ 28/s

„ Jędruch „ „ „
n Józef n n n

Jaremczuk Stefan Zawidowice 1896 22/., 
« n n n n

Kaliciak Katarzyna Gródek 1895 23/5
Kicaj Michał Zaszkowice „ 19/0
Kiekut Jewka Zawidowice 1896 22/,
Kober Christian Hartfeld 1895 9/9
Kołtun Iwan Zaszkowice „ 19/, „
Krawiec Stefan Zawidowice „ 22/,,
Łoboz Iwan Małkowice „ 28/,,
Maciejowski Wasyl Zawidowice 1896 22/,

15.905 10

190 — 
220 — 
252 — 
138 — 
260 — 
166 —
188 —
28 — 

272
160 -

308 — 
195 — 
140 — 
318 — 
546 —
268 — 
660 —
119 — 
272 _
288 — 
148 — 
ws­
io — 

230 — 
153 — 
480 - 
379 — 
240 -
180 -
90 — 

467 —
25 —
98 -

150 -
80 — 

610 - 
140 —

99 — 
234 — 
529 —

Do przeniesienia 281 60 Do przeniesienia 9.143 —
3
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niesienia
Złr. ct.

9.443 - Z przeniesienia
Złr. ct.

1.412 —Z prze
Maciejowski Wasyl Zawidowiee 1896 22/, 21 — Krzysztofowicz R. Jasionów 1895 15/„ 1.600 —
Macowicz Wawrz. Gródek 1895 12/, „ 246 — 8/, 6.980 —
Malarza Iwana Sp. Zaszkowice .. 19',, 160 — Ladenheim Schajc „ 3A 5 —
Mischle Bracia Rodatycze • • 24/„ 390 Lewicki Fedko „ 13 5 352 —
Mroczek Fedko Uherce 3/„ 99 — Łazorko Dmytro „ 1896 14/, 42 —
Mroczko Bazyli „ n 285 — Łukasiewicz Mik. Hańczarów 1895 4/, 1.475 —
Mryick Wacław Czerlany 1896 4/, 

28/,,
153 — Nussenfrass Sam. Tyszkowce 10/, 82 —

Mucha Iwan Małkowice 1895 323 — Osadezuk Iwan Horodenka 20 , 136 —
Noga Jan Rodatycze r> . 26/, 380 — Ostrowski Michał „ 14/„ 128 —
Opacka Paraska Uherce ■ n 3/h 140 — Pauczyk Leś Jacka „ 20 , 120 —
Pasternak Antoni Gródek 12/,„ 3 — Portuniak Wasyl „ 16/s 171 —
Rous Paweł Bartolów n 13/, „ 141 — Prokipczuk Danyło Korniów 13/, 108 —
Schaff Adolf Czerlany
Schmidt Jan Hartfeld

1896
1895

4/., 
ll/9 
12/, „

663
575

— Reiss Leib Strzylcze
Romaniuka Fedka

n 12/5 199 —

Ślipko Antoni Gródek r> 359 — Spadkob. Horodenka l«/8 603 —
„ Katarzyna „ r n 483 — Romanko Fedko „ 280 —
„ Michał „ n 421 — Romański Dmytro o io/8 367 —

Smółka Andruch „ n 13/5 146 — Romaszkan bar. Jak. „ 1896 18/, 415 —
Sroka Michał Burgthal 2/6

9/„
180 — Sajczuk Stefan „ 1895 5/, 95 —

Teluch Jacko Małkowice .. 190 — Schwarz Tobiasz Żabokruki 25/,, 12 —
Tropy Wasyl Kiernica H 25/„ 179 — „ Józef Isaków 10/,, 225 —
WawrynówBł. Uherce niezabit. 1896 
Weissmann, Zawi-

21/, 279 — Sływko Iwan Jasionów
Sdbel Zelman Czerniatyn

n 11/s
28/o

172
202 __

dowski E. Zawidowiee 1895 18/, 40 — Sołynski Matij Jasionów 28/, 195 —
Werhim Hanna Gródek 13/6 360 — Stefanowicz Tom. Horodenka 1896 18/, 96 —
Yetter Jakób Karaczynów n 4/j 276 — Szywaga Onufry Harasymów 1895 7/„ 336 —

Razem

Powiat Grybów.

15.938 — Tkaczuk Dmytro Horodenka 
Wiszniewski Józ. Czernelica 
Wolski Jakób Dąbki
Zaharasiewicz Ry- Woronów-

1896
1895

n

14/, 
H/3 
31/,

20
74
93 —

Kasztelowicz Fr. Grybów 1895 7/, 625 __ psyna Niezwiska n 27/, 7 —
Klemensiewicz Ed. Wojnarowa r 1/. 4.652

466
— Zimmer Icyk Jasionów

, Schulim „
n 12/s 

30/,
157
75 —

Krokowski Józef Grybów n 24/„ 5
11

— „ Nusim „ .
Zukier Josel Horodenka

1896
1895

19/., 
14/„

85
1.627

—

De Lavaux Adam Niecew
n

9/,„ 90 — Zummer Icyk Jasionów n 22/, „ 25 —
Nalepa Mateusz Grybów T) 25/, 80 — „ Nusim „ r> 5/,, 131 —
Reise Wolf Bobowa
Rzęska Ewa Grybów
Steinhof Stanisław Wojnarowa 
Hr. Zborowski St. Jankowa

r>
r>
n

18 6

7/,„ 
7'4 
lA 
8/3

860
75
20

1998 _

Razem

Powiat Husiafyn.

18.102

n r> n n n _n_ 1305 — Bodnar Matwij Chorostków 1895 15/8 84 —
lutzem

Powiat Horodenka.

10.187 Czorny Dmytro
„ Hryńko

Didur Hryńko Peremilów
Hr. Drohojowska M. Probużna

n
r.

n
n

r> 
r 
9/9 

30/,,

220
701
460
260

—

Abgarowicz Józ. Luka 1896 111 40 — Dubenko Dmytro Puzyna 8/s 189 —
Banłyk Jurko Horodenka 1895 11/9 305 — Eidelberg Peisach Kopyczyńce n 31/, 4 —
Didycz Onufry Tyszkowce 1896 18/, 243 — Friedmann Markus Husiatyn 3O/8 7.232 —
Dudłów Jurko Strzylcze 1895 12.. 5 — Hr. Goluchowski A. p 1896 1/, 425 —

„ Onufry „ 15/, 58 — Hartmann Baruch „ 410 —
Gmina Czernelica
Goldberg Uszer Obertyn

n
n

31/, 
24/, „

83
3

— Horodyski Andrzej Łuski 
Horowitz H. i Gla-

1895 20/,, 908 —

Gregoliński Kons. Strzylcze n 23/, 0 70 — sner J. Husiatyn 1896 l/i 144 —
Gutiw Roman Harasymów n 4/„ 108 — Jawny Tymko Chorostków 1895 15/fi 264 —
Hulczyn Wasyl Horodenka 20/, 216 — Kleiner Wilcie Kopyczyńce 25/, „ 9 —
Isajów Wasyl Strzylcze n 15/, 5 — Korezowy Stach Liczkowee 31/., !9 —
Janko Janyk P. Jasionów 16 „ 

14/»
240 — Kuśnir Michał Chorostków 15/, 238 —

Jaworski Jan Horodenka n 36 — Lewicki Ilko Peremilów 1895 0/9 285 —
Do przeniesienia 1.412 — Do przeniesienia 11.872 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 11.872 —

Lewites Mozes Husiatyn 1896 1.4 10 —
Memryk Mikołaj Peremiłów 1895 9/„ 1261 —

n n n n D 526 —
r n

Ochs Eliasz i Ren
n n r 403 —

delstein Husiatyn n 30/, 1000 —
Poleszczuk Honor. Chorostków D IB/, 85 —

„ Franko n 434 —
Rathauser Abrałi. Kopyczyńce D 31/, 125 —
Rosławski Mikołaj Chorostków D 15/„ 1005 —
Siebner Cywie 
Hr. Siemieńska-Le

Kopyczyńce n 26/,, 101 —

wieka Zofia llłeszczawa n 20/, 479 —
Skutnicki Paweł Czaborówka n 2, 422 —
Śyrnik Iwan Peremiłów n 9/, 40 —
Szuster Majer Kopyczyńce n 15/,, 

15/„
8 —

Tracz Franciszka Chorostków 326 —
„ Iwan 266 —

Wischnowitzer M. Kopyczyńce „ 13/, 
Razem

11
18.374

—

Razem 2455 —

Powiat Jasło. Złr. ct.
Chomik Petro Żydowskie 1895 18/,. 490 —
Fałat Fr. Harklowa 1896 214, 179 -
Hochołek Walenty Glinik niem. 1895 22/4 94 —
Kruszyna Walenty Kozłówek D 15/,., 275 -
Miętus Teresa Jasło 1/, 395 —
Misiak Tomasz Osiek T) 4/, 382 —
Spółka kop. nafty Harklowa D 27/, 500 -
Wiśkiewicz Jakób Dzielec n 3/c 140 —

Powiat Jarosław.

Armhaus S. i A. Jarosław 1896 12/3 27 —
Brzostko Ignacy Leżachów 1895 14', 292 —
Cieńska Honorata Jarosław „ 1/r: 33 -
Ks. Czartoryski W. Petkinie » 26/„ 200 —
Diawoł Seńko Skołoszów n 3/(, 98 -
Dietzius Ludwik Jarosław 1896 24/, 20 —
Gmina Grabowiec Grabowiec n U', 54 —
Górskiego M. Spad. Kaszyce 1895 28'6 C82 -
Jurkiewicz Emilia Jarosław n 28/B 502 -
Kaufstein Leib Radymno 1896 25/., 8 —
Korchowiec Iwan Piskorowice 1895 13/,' 110 -
Kruger S. L. Radymno 1896 25/, 365 —
Kulman Jeched. Jarosław 1895 15/0 988 —

16 —n n n n n
nr r T) T 596 -

Kwiatkowski J. Jarosław 1896 21/, 25 —
Łokieć Wasyl Piskorowice 1895 13',’ 100 —
Marek Ch. N. Radymno 1896 25; 2 —
Mikolas Paweł Dobra 1895 27/,, 95 —
Młynarczyk Edw. Radymno „ 2, 13 97
Myc Iwan Dobra n 9/,, 345 —
Neuberg Ruchla Miekisz nowy „ 14/- 180 —
OO. Reformaci Jarosław „ 23/, 75 -
Rojek Marcin Żyrawiczki „ 24/., 100 —
Sawa Stefan Leżachów „ 14/5 244 —
Hr. Siemieński W. Pawłosiów „ 24/4 57 —
Sudoł Jan Koniaczów „ 20/, 440 -
Weichselbaum C. Jarosław „ 15/. 2515 — 

7An r r>
Wieliczko Jędrzej Cetula

n n
n 20/,

<U —
142 -

Wojtanowicz" And. Laszki „ 10/, , 142 —
Zacharyasiewicz J. Radymno 1896 25/, 148 —

T. n n 148 —
Hr. Zamoyski Stef. Zagrody 1895 30/,, 1036 —
Ziegelheima Józefa

Spadkobiercy Jarosław n 1%_ 492 —
Razem 10.360 97

Powiat Jaworów.

Apfelgrun Beile Krakowiec 1895 16/s
Bernstein Józef Jaworów 1896 5/,
Binasiewicz Jan „ 1895 28/,
Brzezina Stanisław Czerczyk „ 4/,,
Dyda Dmytro „ „
Firczak Iwan Jaworów „ 27/,
Gdula Ewa „ „ 28/,
Gmina Krakowiec „ 16/s
Hameła Dmytro Jaworów „ 28/,
Hauben Łaba i Sara Wielkie oczy „ 16/8
Kis Fedko Jaworów „ 28/,
Kokorudz Marya „ „ „
Konkurencya paraf. Krakowiec „ 16/,

n „ „ 1896 1/,
Kopytko Fedko Czernilawa 1895 21/9 
Kornyłyk Stefan Jaworów „ 28/,
Korpus Józef „ „ »

n n n
Kucyk llko „

„ Stefan „
Leszczyszyn Jaśko Bruchnał 
Liczko Michał Jaworów
Lisowski Tomasz Bruchnał 
Hr. Lubieński Kaz. Gnojnice 
Majus Mińcia Krakowiec
Makowej Dmytro Jaworów

n ” n
Mandfes Jakób Wierzbiany
Momryk Fedko Jaworów
Morawski Ludomil Hruszów 
Probostwo łaciń. Jaworów 
Procyk Józef „
Rozak Bonawent. „
Sajowski Iwan „
Tarnawski Aleks. Trościaniec

n n
n r
n n
„ 23.4
„ 28/,
n 23/,
n 28/4
„ 16,
n 28/,
„ 10/, o
„ 29/,,
„ 28/,
n n
n r
n n
n ”
r n
„ 13/9

n n r> >5 n
nr r

Tereha Ignacy Jaworów
Tuczapski Antoni „
Tyndyk Stefan „

n n
n 28/,

1896 27/,
1895 10/, 0
Razem

60 —
23 —

183 - 
295 - 
365 — 
330 —
295 —

1800 —
160 —

5 28
144 -
150 —
32 —
20 -

390 —
197 —
572 -

70
150
200
110
97
60

2720
2

100
145
30

195
747
630
200 
390
298
300
143
350

20
280
298

12556 28

I I I 
I I I 

I I I 
I I I 

I I I 
I I I 

I I 1 
I I

Powiat Kałusz.

Bermann Mojżesz Kamień 1895 25/4 856 —
Brusak Pawio Kałusz „ 12 8 447 —
Durkało Parańka Siółko „ 2/6 601 —

Do przeniesienia 1.904 —
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Z przeniesienia 
File R. iMiihlsteinU. Kałusz 1895 28/,
Fuhrmanu Alter

Simche Nowina „ 15/,
Haas Jakób Landestreu „ 12/, ,

n n n
Hołowczak Dmytro Nowiea „ lf>/,
Ks.Hoszowski Mik. Dołżka „ 8/s
Jakubowicz Mat. Tomaszowice „ 12/, „
Koby lak Andrzej Uhrynów „ l/,„
Kocan Pawło Siwka kałus. „ 16/,

„ IwanFediów „ „ „18/,
Kohut Iwan Nowiea „ 26/8
Kozyk Josyk Siwka kałus. „ 16/,
Kónigel Dawid Kałusz „ 12/8
Kraushaar Dawid Wojniłów „ 2/5
Kunaszowski Jan Perekozy 21,,
Kurz Wolf Kałusz „ 28/,
Kwiatkowski Olek. Nowiea „ 15/,
Landsmann Ozias Kałusz „ 28/,
Lilien Alter „ „ „
Limmer Salamon „ „ 18/,
Łosiowa hr. Emilia Chocin „ 11/,
Major Ludwik Tomaszowice „ 16/,,
Oleksyn Fed. Spad. Dobrowlany „ 14/,
Perehimec Iwan „ „ „
Petrów Iwan „ „ „

„ Michajło Nowiea „ 15/,
Popadiuk Fedio Wierzchnia „ 24/,

n Iwan „ „ n
Pyłypiw Matwij Siwka kałus. r 16/,
Reiner Hersch Uhrynów „ 2/,„
Serwacki Michał Kałusz „ 15/9
Sperber Perlą „ „ 29/,
Siisser Mozes Wojniłów „ 2/5
Weitzner Liebe Kałusz „ 28',
Winklera D. Spdk. „ „ „
Woźniak Aleks. „ . „ 12 ■„

Złr. 
1.904

850

234 
520 
590

10 
146 
150 
290 
183 
205 
130 
159

10

1050 
88 

308
25 

1102
6 

357 
314 
250 
4C0 
330 
136 
109
92
8

10 
103
20

5 
739 

1689 
290

ct.

30

Razem 12.817 30

Powiat Kamionka.

Ambos Salamon Witkównow. 
Andes Gottfried Chołojów 
Auster Efroim Stojanów

„ Izaak Witkównow.
n n n

Hr. Badeni Stan. Sobin
„ „ „ Płowe

Barasch Josel Witkównow.
Barczyński Franc. Stojanów 
Bartel Hersch Dobrotwór
Batiuk Hanuśka Stojanów

„ Iwaś
Bauer Adam Chołojów
Białowąs Jan Obydów
Biegański Andruch Chołojów 
Bindel B. i Finkcl T. Dobrotwór 
Blank Ruchla Chołojów
Bochner Jankiel Grabowa

1896
1895

1896

1895

1896
1895

n 
n
n
n

r> 
n
n
r>

23/, 
34 
ls

23/,

23/8 
214 
23/,
14

164
14
64
54

184 
314 
15/s
31 5

l/.O

5 
493 
520 

1040
455 
730
151

93 
129 
397 
484

296 
534

3 
400 
568 
288 1 1 1 

1 1 1 
1 1 1 

1 1 1 
1 1 1 

1 1 1

Do przeniesienia 6.591 -

Z przeniesienia 
Bojko Onufry Horpin 189G 25/.
Bohoreeki Wład. Chołojów 1895 5/j
Bryk Nościa Stojanów „ 10/,,
Buczyński Bariom. Sokole 1896 2/,
Charak Chane Stojanów 189’• 1<5
Charko Jan Dobrotwór „ 29.',,
Chrzanowski Grz. Horpin „ 6/,

„ And. „ „7/,
Czanyż Hrynko Rakobuty „ 12/0

„ Iwan „ ' „
Czarniecki Jędrzej Horpin „ 6',

„ Wawrz. „ „ 8/,
Czerwiński Marcin Wierzblany „ 14'0

„ Paweł „ „ 15/s
„ Woje. Horpin „ 6/,

Daniłów Michał Wierzblany „ 14/5
Diaczek Wasyl Grabowa , l/,„
Distenfeld Hersch Chołojów „ 31/5
Dmytruk Michał Płowe „ 21',,
Drok Jakób Chołojów „ 31/,

„ Samuel „ „
Dworzanin Iwan Horpin „ 7/,

„ Semko Sokołów n 9/l0
Ecker Leib Stanin „ 6/,
Erd Antoni Jozefów „ 20/,
Eufruzi Rubin Chołojów „ 31/5
Fawer Izaak Stojanów . 1/G
Fenik Feiwel Kędzierzawce 1896 4/,

Złr. ct. 
1.591 —

265 — 
342 - 
188 —
45 — 
25 —

328 - 
190 — 
295 — 
283 — 
528 —

98 - 
190 — 
372 —

3 — 
376 — 
445 - 
146 — 
879 — 
213 — 
392 — 
970 - 
389 — 
400 — 
322 - 
140 — 
782 — 
986 — 
851 —
87 — 

265 ■— 
456 —

5 — 
489 — 
620 —

15 — 
955 - 
297 - 
651 — 
986 —

3 —
7 — 

492 — 
490 — 
582 — 
480 - 
755 —

70 — 
525 — 

1570 — 
6059 — 
2072 —

590 — 
269 — 
142 50 
145 50

5 —

ł n
Ferens Prokop 
Finkel Mendel 
Fleisehkacker Moz.

Frank Józef 
Friedmann Markus 

„ Salam.
Frommer Chaim 
Gaklik Jakób 
Gawluk Teodor 
Gebler Ester Beile

» Lipa
„ Izrael

Genauer Jossel
„ Freide

Gleicher Dwojra 
Gmina

n 
n 
„ izraelicka
n
„ paraf, r.-k.
n n n

Goldscheider Beri 
Greszczuk Antoni

„ Jan
„ Marcin

Gruber Józef

Radziechów 1895 23',, 
Czanyż „ 15/6
Chołojów „ 5/,

„ - 314
Radziechów 1896 13,
Chołojów 189 > 21/,
Witkównow. 1896 23/,
Chołojów 1895 31/5
Stanieć „ 20/,
Rakobuty „ 12/,,
Stojanów „ l/6

” n n
T) r *

Chołojów „ 31,4
n n n
n n
r n 64

Płowe „ 21/,
Grabowa „ l/l0
Chołojów „ 314

« n
Stojanów „ I4

„ „ 3/5
„ 14

Grabowa „ l/10
r> r r>

Witkównow. 1895 23/,
n r

Hartmann Fryd.
n 

Papieżanka 1895 10/, 184 -

Do przeniesienia 36.309 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 36.309 —

Hawrylak Woje. Żelechów
wielki 1895 29/, „ 300 —

Holzmann Gótzel Stojanów
• n

„ l/6 492 —
Horbacz Łuć
Horkowy Łukasz

n n 3 —
Żelechów

wielki „ 27/, 680 —
„ Michał - „ 7/s 654 —

Hubner Józef Chołojów „ S/5 14 50
n n M „ 31/s 358 —

Igel Ischel Stojanów » l/5 690 —
Ismach Aron Szl. Chołojów „ 31's 442 —
Iwanczuk Lewko Płowe „ 21/, 270 —
Iwaniee Filip n r> n 537 —
Izabat Hrynko Wierzblany „ 10/, 450 —
Jaenike Maksym. Horpin n 6/t 3036 —
Jakimów Iwan Grabowa n l/i o 486 —
Jakimowicz Iwaś Horpin 1896 25/., 218 —
Józefowicz Feliks Chołojów 1895 5/s 30 —
Kahane Ruchla Stojanów „ 1/s 344 —
Kaliszczuk Bartł. Dobrotwór - 15/-. 6 —
Kandel Lewi i Jos. Witków 1896 23, 8 —
Karaś Emilia Chołojów 1885 31/, 79 —
Karwacki Jakób Horpin „ 6/, 205 —
Katz Taube Chołojów „ 314 670 —
Kłymko Andrzej Płowe n 21/., 577 —
Kolbuszower Moz. Chołojów n 31/s 240 —

n n n ” n 128 —
n r> n n n 950 —

Konwent PP. Be­
nedyktynek 

Kostiuk Jan
Horpin „ fi/. 1705 —
Sokołów n 9/.o 697 —

Kot Hryć Chołojów „ 31/s 3 —
Kowalik Petro Rakobuty » 124 406 —
Kowałyk Hnat n n n 282 —

„ Iwan n n n 95 —
„ Martyn n r> r 235 —

Kremnitzer Feib. Dobrotwór „ 15/s 1760 —
Kryłyk Kuźnia Płowe n 21/, 98 —
Kuczaba Jacko Sokołów „ 19/. 0 98 —
Kulczycki Paweł Rusiłów „ 20/,., 1354 —

n r> n D n 499 —
Kuzij Maksym 
Kurtiak Dmytro

Horpin 
Żelechów

n 206 —

wielki „ 28/, 97 —
Kuszyński Andr. Chołojów n 5/s 294 —
Laszczuk Naścia n n n 294 —
Loszek Pawło Płowe „ 21/, 288 —
Lcimsieder Bar. Stojanów „ 14 1663 —
Letzter Leib Chołojów n 314 578 —
Lewczuk Jacko Płowe „ 21/, 160 —
London Markus Dobrotwór „ 11/.. 352 —
Łoś Jan Rakobuty n 124 461 —
Luciów Filip n r> n 338 —

„ Michał n n 178 —
„ Mykita n r> r 473 —
„ Tymko n r n 78 —

Luków Michał T) ” 279 —
Łyszak Danyło Sokołów n 19/. o 570 —

„ Jędrzej n n n 378 —

Do przeniesienia 62.095 50

Machner Gottfried
Z przeniesienia

Chołojów 1895 5/r,
Majer Pinkus Witków 1896 23/,
Maksymowicz T. Kamionka 1895 4/,.
Maksymów Mykita Rakobuty n 12/,
Malar Michał Chołojów 1896 2/,
Mandel Beile Dobrotwór 1895 15/,
Mazurewicz Feliks Stojanów D V,

. Piotr •9 n r>
Mazurkiewicz Piotr Chołojów n 5,
Maier Schulim Witkównow. 1896 23/,
Meizeles Berisz Chołojów 1895 31/,

„ Chaim T) n n
„ Laie i Et. T) n T)

Merwitzer Markus T) T) n
n r> n n tyt,

Monczar Ruchla 31/5
Moroz Tymko Rakobuty n 12/,
Mosiewicz Tekla Dobrotwór n 15/,
Mykietyn Piotr Dmytrów n I8/5
Mysków Hryńko Rakobuty n 12/,
Nay Ilko Niemiłów n 23/,
Olejnik Iwan Chołojów n 31/s
Oreńczuk Hryńko Stojanów T) I/5
Osiejczuk Hawryło Niemiłów r> 23/,
Ostrowski Jan Stojanów 1/r.

, Stefan n n D
Ozimko Wasyl Rakobuty n 12/,
Paris Simche Chołojów r> 31/5
Patyczek Mikołaj Grabowa T) 1/.0

19/, oPelczarski Karol Sokołów T)
Pełech Jakób Żelechów

Złr. et.
62.095 50 

1008 —
5 —
5 —

509 —
2 — 

400 — 
692 
892 
508
25

118 
382 
343
94 

440 
274 
357

5 
220 
306 
292

3 
248 
223 
592
148 —
620 --
584 — 
694 - 
198 —

i 
i 

i 
i 

i 
i 

i 
r 

i 
i 

i 
i 

i 
i 

i i
. ri

Do przeniesienia 83.604 50

wielki T> 7/« 180 -
Pełeś Tekla Płowe T) 21/, 297 —
Perlmutter Zysio Stojanów n I/5 591 —

n r n D n 84 —
Petrusz Wasyl Chołojów 1896 2/, 92 —
Petryszyn Iwan Rakobuty 1895 12/, 422 —
Podhoretz Abrah. Chołojów n 314 39!) —
Polityło Onufry Grabowa n l/.O 391 —
Popowicz Jan Rakobuty n 12/, 307 —

„ Jaśko Wierzblany 23/, 
23/,

39 —
Hr. Potocki Andr. Witkównow. 1896 41 —
Powrożnik Franko Horpin 1895 5/. 152 —
Radinauzer Markus Chołojów n 31/5 732 —
Rauch Hermann Stojanów D I/5 500 —
Roik Dmytro Huta polon. r l/.O 149 —
Romaniszyn Michał Grabowa T) n 339 —
Roxenberg Izaak Chołojów T) 5/5 5 —

« n r> n 31/s 1190 —
Roztnarin Bernard Stojanów n I/5 50 —
Rubin Efroim Chołojów n 31/5 570 —
Rudyj Onufry Lany polskie „ 5/. 170 —
Rync Izaak Chołojów n 31/s 1489 —
Sawczuk Iwan Stojanów n 1'5 322 —
Schapira Izaak Chololojów 31/s 232 —

„ Fischel n r> n 1390 —
„ Lcie n n n 235 —

Schadel Izaak n n n 945 —
Schnejdcr Jan Sapieżanka n 10/, 9 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 83.604 50

Schwarzwald Szul. Witków 1896 23 , 378 —
Semen Michał Grabowa 1895 l/ltf 489 —
Sigal Beile Dobrotwór .. 14/6 630 —

„ Aron Witków 1896 23/, 472 —
„ Wolf „ „ „ 24-

Słodwin Jakób Stojanów 189 > l/5 395 —
Sobolewski Józef Dobrotwór „ 14'5 300 —
Stefaniak Jacko Rakobuty „ 12/,, 463 —
Stern Dwojra Chołojów „ 5/6 391 —
Stimpler Hersch Stojanów „ l/5 593 -
Stolzberg Beile Dobrotwór „ 14/0 698 —
Stowarzyszenie re­

ligijne •• 8 —
Stricker Szulim Stojanów „ l/5 888 —

r n „ „ .. 80 -
Święcicki Jędrzej Busk „ 12/s 224 —

\ Józef .. „ „ 247 —
Szary Hryńko Sokołów „ 19/,„ 70 -
Szeremeta Mikołaj Rakobuty ,. 12/„ 391 -

„ Paweł A damy „ 23/, „ 148 —
Tadanier Kisiel Chołojów „ 31/s 1130 —
Talk Szaja Leib „ „ „ 388 —
Taube Izrael Witków 1896 23/, 5 —
Tkaczuk Iwaś Stojanów 1895 10/,, 8 -
Torosiewicz Kłem. Rusiłów ., 25/„ 110 —
Trojan Franciszek Wierzblany ,, 10/. 452 —

„ n „ 2/l0 762 -
„ Michał „ „ 10', 200 —
„ Tomasz „ „ 21/, 0 570 —

Turczyn Fedko Rakobuty „ 12/„ 191 —
n Iwan „ „ „ 241 —

Turteltaub Leib Sokołów „ 19/,„ 270 —
Unger Samuel Stojanów „ 26/s 264 —
Uszerowicz Abrah. „ „ l/5 986 —
Waldbaum Jtttte Chołojów „ 31/s 534 —
Wanio Hilary Busk „ 10/6 2170 —
Weinreb Markus Żelechów

wielki „ 7/8 560 —
Wiebel Jan Chołojów „ 5/s 786 —
Wierzchlejska Hel. Niwiee „ 18/s 100 —
Wittlin Adolf Stojanów „ l/5 15 —
Wydział Krajowy „ „ „ 453 —
Zacerkiewny Iwan Sokołów „ 19/,„ 390 —
Zaryczański Sem. Ohladów „ 2/, 88 —
Zeiger Józef Radziechów „ 30/5 30 —
Zelmer Johan Stojanów „ 1'5 525 —
Ziembicki Jan „ „ 10/,, 507 —
Zimmer Adam „ „ 11/, 7 —
Zueker Markus Chołojów n 5/s 195 —
Zwerling Benjamin „ „ 31/s 905 —

n n n n n 66
„ Chaskel Grabowa „ 1/IO 97 —
„ Markus Chołojów „ 5/s 1113 —
n Selig i E. „ 31/s 3 —

Razem 104.644 50

Powiat Kolbuszowa.

Ingram Lorenz Wildenthal 
Dr Niesiołowski Wł. Trzęsówka

1895 12', 
„ 12/„

170 —
1056 -

Do przeniesienia 1.226 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 1.226 —

Dr Niesiołowski W ł. Trzęsówka 1895 12/,„ 790 —
n n n n n 25/„ 1057 —
D r> D D

Hr. Zamoyski Jan
D 812 —

Władysław Sokołów

Powiat Kołomy

” -it/,. 
Razem

ja.

1400 —
5,285 —

Berezowski Grz. Kołomyja 1895 25/, 180 —
Berhutczak Nykoła Kułaczkowće1 D 1/, 11 -
Bleicher Chaim Jabłonów n 31/, 1170 -
Brettler Jakób Turka n 4/, 1456 -
Ciesielski Franc. Kołomyja T) 27/,, 25 -
Czapanko Gabryel Słowce 25/, 322 —

„ Jan n D 406 -
„ Teodor ,, n D 310 -

Czopel Łeś Chomiakówka „ 25/8 27 —
Eifermann Meszul. Kołomyja 1896 1/, 61 -
Helfer Frima Jablonów 1895 31/, 10 —
Knihynicki Teodor Gwoździec n 8/e 103 -
Kolii Jan Kołomyja n 26/, 3 —
Kostiuk Wasyl Kluczów n 13/» 10 -
Mielniczuk Wasyl Korszów
Orłowski Józef Kamionki

n 21/, 93 —

małe
Owczaryk Stefan Gwoździec

18/,, 100 —

mały n 4/, 95 -
Prokopowicz Mik. „ D 13/, 10 —
Puzyna kn. Roman „ 5, 80 -
Schulz Aleksander Kołomyja 24/„ 58 -
Selzer Peisach Gwoździec 15/,, 2 —
Swiszczuk Michał Kluczów n ^96 2 _ 

Razem
11 -

4.543 -

Powiat Kossów.

Ernst Szloma 
Gold Izrael 
Kolankowska El. 
Parafia rz.-kat.

r r>
Rozenkranz Altci' 
Rosner Mendel 
Sehieber Szloma 
Seicher Izaak

Wierzbowiecl895 23/, 25 —
Żabie 1896 16/, 27 -
Moskalówka .. 3/, 21 —
Kuty 1895 l/10 1977 -

n n » 1553 —
Wicrzbowiec „ 1/, 55 —
Kuty „ 7/9 70 —
Kossów „ 22<10 25 —
Kuty „ l',„ 14 —

Razem 3.7G7 —

f owiat Kraków.

Anisfeld Rafał Kraków 1895 13/, 49 —
Birnbaum Jonat n 2/, 2 50
Budek Paweł Czernichówek: » 2-’ 8 160 —
Czech Wawrzyn. Kaszów T) 1/. 768 —
Dawn. Resurs krak., Kraków 1896 24/, 346 —
Dudek Wincenty Czernichów 1895 9'6 15 —
Gawełkiewicz Józ. Kraków 24 5 45 —
Gleitzmann n n 6', 7 —
Gogojewicz Marya n n 16/jo 102 —

Do przeniesienia 1.494 50
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Goldfinger Marek 
Gołdowie 
Grzyma Jan 
Grunwald Kopel 
Handel Jakób 
Hołobowicz Kaz. 
Hyla Stanisław 
Jakubowska Flor. 
Jasiolki Mar. Sp. 
Jastrzębska Kun. 
Jeleń Jan 
John Hugo 
Julie Jan 
Dr Judkiewicz H. 
Komitet parafia!. 
Konopka Tadeusz 
Kowalówka Stan. 
Kozień Jan 
Kruk Jokób 
Kurakowa Marya 
Landau Hirsch 
Dr Lermer Szym. 
Liszkowski Jan

Z przeniesienia 
Kraków 1895 27/s
Giebułtów „ 28/,
Czernichów „ 9/„
Kraków „ 8/;o

Czernichówek ,, 25 8 
Kraków , 14/8
Pasieka „ 15,.
Kraków 1896 8/,

„ 12/, 
Czernichów 1895 9„ 
Zelków „ 26/,
Kraków 1896 20/,

Czernichówek 1895 25/8
Kraków „ 29/,,
Czernichów „ 9,,
Tomaszowice „ 24', 
Czernichów „ 9/a
Modlniczka „ 2 '/„ 
Bolechowice „ 5/5
Granice „ 29/,
Kraków „ 14/s

„ n 15/1
Czernichów „ 9/„

n n
Landner Mojżesz

n
Tomaszowice

n n 
24/,

n n
Madej F. 
Meus L.

Michał 
Michno F. 
Mika Józef 
Moraczewski i Sp.

„ st.
n St.

Muller Wolf

r 
Czernichów

Czernichówek 
Czernichów

r
Krowodrza

n
n

Kraków

r> 
r
r

■ „ 
n
n

1896
n

189')

n
9/ U.y
n
4/, 
9/,

% 
14/, 
19/,
7/,,

Hr. Mycielski St.
i Wład. Dojazdów

Naturzyna Marya Rybno 
Odrzywojski Marc. Brzoskwinia 
Dr Oettinger Józef Kraków 
Ks. Ogińska Marya 
Orlik Kasper Pasieka
Recht Rozalia Kraków
Rubis Jakób Czernichów
Schindler Wincenty Kraków 
Siedlecka Marya „
Sonnenschein Beri Czernichów

n

r>
r>

1896
n

1895
r
n
n
n

n

22/, 
28/„ 
16/,, 

3/,
24/, 
15/s 
31/,, 

9/9
19/,, 
88 
9/»

n r>
Stachak Marya 
Straszewska Marya
Szeląg K.

n

Kraków 
Las kościel.

n
r>

1896

n

14/» 
22/8

n ”
Dr Szolowicz T. 
Szwajdzina Anna 
Tatach Andrzej 
Topolski Franc.

„ Jan 
Warzechowa Reg.

n n
Czarna wieś 
Czernichów

Czernichówek 
Czernichów

n 
n

1895
n 
n 
r>
n
n

30/5 
9/, 

15/, 
9/»
n
n

Złr. ct.
1.494 50

31 —
120 —

5 _
32 —

2 —
24 —

195 —
18
56 _

5 —
120 —

67 —
1 —

88 —
250 —
364 —
344 —
373 —
624 —
193 —

2:)
1 50
5 —

12 50
16 —
50 —
90 —

171 —
432 —

5 —
3 —

73 —
13 —
83 —

1 50
6 30

960 _
40 —
35 —

128 —
144 —
339 —

28 —
8 —

30 —
44 —

397 —
115 —

3 —
52 —

345 —
63 —

147 —
149 —

60 —
80 —
85 —

2 —

Złr. ci.
Z przeniesienia 8.652 30

Wyrwa Jan Czernichów 1895 9/. 1 —
Wołek Julia 2 -
Zajac Szczepan Czulówek 6/9 100 —
Zbroja J. A. Czyżyny D96 23'8 263 —
Zenowicz A. Olszanica 1895 13/, 2 3209 —

n n
Zgromadzenie PP.

n n n 521 —

Norbertanek n r T) 3105 —
Razem 15.853 30

Powiat Krosno

Abranowicz Józef Wróblik król.1895 9/, „ 951 —
Borzetko P. i T. Teodorówka „ V. 377 —
Czarńosz Jurko Weglówka 18; 16 15/, 584 —
Fornal Franciszek
Gazała Tomasz i

Teodorówka 1895 28/s 10 -

Zofia Bidasz „ 3/, 540 —
Gołąbek Franc. Teodorówka „ 28/8 3 —
Jasiński Jau Nadole „ 9/s 797 -
Kluk Józef Teodorówka „ 28/„ 456 —
Kordysz Józef 30/, 414 —
Kudler Chaskel Wróblik król. „ 10/, „ 2875 —

r> r n n n 140 -
Kiinzler S. Dukla „ 22/., 100 -
Longawa Kat. Teodorówka 1896 11/3 30 —
Łach Józef Odrzykoń 1895 26/, 350 —
Łajski Jan Tylawa „ 26/,, 636 —
Meciński hr. Adam Głojsce „ 22/., 670 -

» n Cezar Dukla „ 22A 3695 -
n r> n 605 —

Mielech Marcin Teodorówka 1896 11/3 139 —
Mikosz Paweł „ 1895 9/. 8 40

n n n n 1/.-, 206 —
Piróg Michał 1% 401 —
Sagata Szczepan Draganowa „ 27/, 130 —
Śliwińska Katarz. Teodorówka „ 9/< 200 —
Szkal Franciszek Dukla „ 22/,, 152 —
Tekielska W. Krosno „ 2/, 20 —
Tow. Zaliczkowe 
Wietschner &

n r> 28/c 50 -

Kiinzler Dukla „ 27/9 2828 —
Razem 17.367 40

Powiat Limanowa.

Daniel M. Leczyska 1896 5/, 190 —
Florczak Abdrzej Niedźwiedź 1895 25/s 5 —
Frei Abraham n n r> 458 —

n n » n n 210 —
Gadowscy N. M. n n n 476 —
Goldmann Salamor। n - n 4 -
Jania Anna Mszanadolnal896 7/, 315 —
Kapera Maryanna Wilkowisko 1895 26/, 90 —
Knapczyk Marcin Mszana dolna „ 1/, 23 —
Komitet parafialny Łososina gór. „ 25/, 400 —
Kowalczyk F. Stronie „ 28/., 9 —
Korngut Hersz Mszana dolna „ 1/, 789 =

Do przeniesienia 8.652 30 Do przeniesienia 2.969 —
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Magierscy Józef i 
Marya

Magierski Jan

Z przeniesienia

Niedźwiedź 1895 25/, 
Mszana dolna 1896 7/2

” n n n r r
Napora Wojciech „ „ 1-95 1 /,
Nawieśniak Anna „ „ „ „
Oleksy Regina Niedźwiedź „ 25/s
Olszewski Franc. Mszana dolna „ 1/,

n Józet „ n n n
Pawlikowski E. Skrzydlna .. 27/,
Rueben bauer F. Mszana dolna 1896 7/2
Sessler Naftali „ „ 1895 1/,
Świtalski Józef „ „ „ „
Traurig Stissel Niedźwiedź „ 25/,

n n n r r
Turner Anna Mszanadolna „ 1/,
Weisberger Amalia Niedźwiedź „ 25/., 

» Leop. , „
Wodzicki hr. Ant. Poremba w. „ 25/.-

Razcm

Złr. et.
2.969 —

613 —
1045 —

126 -
100 —
365 -

3 -
2’0 —

18 -
300 —
39 —

926 -
44 -

7 -
112 —
293 -
34 —

7 —
1674 —

8.925 —

Powiat Lisko.

Alster Mendel W. Łupków 1895 173
717

—
n n n -

Binik Stefan Baligród
tl
n 28/, 852 —

Brawer Salamon Ustrzyki n 3/,0 15 —
Bełej Osyp Baligród n 1-7, 15 —
Chares Jojna Uherce n 29/,, 10 40

n n n n 3 55
Cliomego Ant. Spd. Czarna dolna n 29/s 513 —
Chomę Elżbieta „ „ n r 96 —
Dubna Katarzyna Ustrzyki n 4 —
Dym Juda Kalnica 1896 8/, 768

99
—

n n i*
Geroch Fedko Moczary 1895 10/, 0 400 —
Głogowski Łukasz Baligród n 12/, 342 —

n 0. n 24.', 2 OG
Gmina Ustrzyki Ustrzyki n 3/„ 2 —
Grossinger L. Ch. Baligród n 28/, 1990
Grossingerowa M. Mchawa n 30/,, 300 —
Hala Dańko Rabę n 18/, 212 —
Jankowski Michał Baligród 
Komitet parafialny

n 24/, “ 5 —

gr. kat. Moczary r> 10/,0 1750 —
Konarski hr. Stan. Lutowiska n 20/, 3 —
Lewi Hersch Uherce 1896 19/, 

10/, „
441 —

Mach Jerzy Adam Moczary 1895 400 —
Malamed Majer Lisko 1896 17/, 

28/,
4 —

Maślak Gabryel Baligród 1895 3 —
Dr Miciński Wacł. Równia n 27/,, 10 —

n r n n n 1260 —
r> T) n n n n 925 —

Mielnik Józef Bernichowa
górna n 14/, 200 —

Mostowy Jędrzej Uherce n 2O/„ 240 —
Neustein Izaak Równia n 24/, „ 2495 —

- n n T) n 500 —
Pawlik Teodora &

Juhas K. Mchawa T) 97 /*/7 201 —
Do przeniesienia 14.944 01

Protyniak Michał 
Rappaport Porada 
Roiński Emanuel 
Różycki Jakób 
Schechter Jossel 
Seheinbach grul 
Schiffer Natan 
Sikawicz P. 
Szemelowski 
Szponer Franciszek 
Tenner S. M. 
Thaler Perec 
Toroszowski Mik. 
Udrycki Aleks. 
Ustrzyk Majer 
Wołowski jakób

ct. 
01

Złr.
Z przeniesienia 14.944

Rabę n 18/, 5 —
Ustrzyki gór. n 21/, „ 53 -
Teleśnica T) 7/,2 150 —
Baligród n 12/, 505 —
Jasień n 16/. o 1335 —
Równia n 24/, „ 74 -
Olszanica T) 2/, 88 -
Mchawa n 30/,; 195 —
Ustyanowa n 20/., 15 -
Choczew n V. 359 —
Smolnik n 20/9 5 —
Ustrzyki n 3/, „ 595 -
Moczary 10/,„ 288 -
Skorodne 14, o 142 -
Lutowiska 1896 16/, 9 50
Baligród 1895 28/, 857 -

Razem 19.619 51

Powiat Lwów.

Adamski Piotr 
Bach Herman 
Baezewski Józef 
Hr. Badeni Stan. 
Gal. akc. Bank 1

n n r 
n n

Bartosz Wąsy 
Bartoszewski J 
Basa 11 rynko

. Jakien 
Batiuk Marya 
Biller Chaim 
Biłeń Olcksa 
Boczij Petro 
Bodnar Fedko

„ Hawryło
» n
„ Hryńko 

Bodyńska Marya 
Bojko Fedko 
Bojko Iwan 
Budny Michał 
Byłeń Jan 
Ciciała Jan 
Dawidowska Teres; 
Diedyk Wasyl

n r
Diduch „
Dmytryszyn Piotr 
Doerman Antoni 
00. Dominikanie 
Dorociak Jan 
Drohobycki Zachar 
Diirner Dawiil 
Fedejko Pawio 
Fe deczko Dmytró 
Fischer Franciszek 
Fleischcr Rubin

Biłka szlach. 
Lwów 
Zniesienie 
Podsadki 
Lesienice

n r>
r r>

Kudańce 
izef Łany

Gaje lwów.

Grzybowice 
Prusy 
Piaski 
Zapytów 

n 
n
V 
n 

Lwów 
Zapytów

V) 
Piaski

Lesicnice 
i Skuiłów
Zapytów

Gaje lwów. 
Barszczowiee
Lwów 
Krotoszyn 
Prusy 
.Gaje lwów. 
Remenów 
Zapytów 
Laszki mur. 
Remenów 
Zapytów

Do przei

1895 7/,„ 32 -
1896 20/, 5 -
1895 9/,.; 140 -

„ 27/, 5060 - 
„ 21/, 5923 -

350 -
n 13.419 —

n 10/, 7 140 -
10/. „ 12 -
29/, 195 —

n 318 —
r> 25/„ 75 —
n 30/, 270 —

1/, 430 —
n 24', „ 22o —
n 23/, „ 248

94/1 0 340 —
» n 130 —
n r> 310 -
T) 17.4 59 -

24/,o 140 -
r> 26/, 284 -
T) l/4 385 -
n U/, 360 —
n 12/,, 146 -
r> 30/, . 385 —
T) 24/,„ 312 -

n 153 -
n 29/, 242 —

1896 10/, 90 —
1895 154 35 -

12/, 330 —
.. 22/„ 328 -

r> 29/, 240 —
1/. 123 —

n 24/, 0 340 -
n 29/s 215 -

5/, 385 -
n 24/, „ 213 -

liesicmia 32 412 -
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Złr. ct.
Z przeniesienia 32.412 — 

Gajdy Józefa Spb. Piaski 1895 30/, 288 —
Galant Zofia Laszki mur. „ 29/s 344 —
Gałaj Onufry Zapytów „ 24/, 0 10 —
Gelb Beile Zuchorzyce „ 9/, 16 —
Głowacki Ludwik Zamarstynówl896 1/, 1900 —
Gluchowiecki Jan Piaski 1885 11/, 617 —
Gmina miejska Lwów „ 8/s 170 —
Gołąb Michał Ostrów . 21/, 140 —
Goldstein Beri Lwów 1896 3/, 34 —
Hanąj Andruch Piaski 1895 1/, 30 —
Harasym Fedko Zapytów „ 24/, „ 315 —

n » łi n n
Hawrych Stefan Rzęsnaruska1896 10/3 250 —
Hawrylak Petro Zapytów 1895 24/, „ 90 —
Hoffmann Maurycy Lwów „ 4/, 190 —
Ilorobiec Oleksy Laszki „ l/9 208 —
Hrymacz Jerzy Zboiska „ 8/l2 232 —
Hubrich Roman Lwów „ 30/, 2 100 —
Jacyszyn Fedko Zapytów „ 26/, 88 —
Jawny Ilko Gaje Iwowsk. „ 29/, 195 —
Juszczak Józef Ostrów „ 21/, 87 —
Kamecki Fedko Piaski „ 1/, 350 —
Kauczyński Antoni Lwów „ 6/, 36 —
Kiernicki Ilko Gaje Iwowsk. „ 29/, 958 —
Kłodzińska Marya Maliczkowice „ 18/, 3090 —

„ Melania „ „ 10/, „ 198 —
Kochanowski Wojc.Piaski „ 30/, 298 —
Komau Teodor ' Zapytów „ 26/, 420 —
Kondrat Fedko „ „ „ 263 —
Konstanciuk Michał Piaski „ 30/, 690 —
Koraman Pawło Zapytów „ 26/, 150 —
Korylak Iwan Polanka „ 4/, 66 —
Kossil Hryńko Piaski „ 1/, 96 —
Kowal Hrynko Zapytów „ 24/, „ 940 —

„ Jan Barszczowice „ 5/, 228 —
„ „ Zapytów „ 24/, o 115 —

Kowalczuka M. Spb Piaski „ 30/, 356 —
Kowalkowski Woje. „ „ „ 348 —
Kowalski Jan „ „ „ 580 —
Koziar Józef „ „ „ 430 —
Koziarski Józef „ „ „ 396 —
Kozyrski Iwan Polanka „ 4/, 231 —
Krasnopolska Sab. Leśniowice „ 28/, 38 —
Krupacz Michał Serdyca „ 15/,, 115 —
Krzeczunowicza K.

Spadkobiercy Prusy 1895 26/., 1740 —
„ „ Jaryczów n. „ 2/, 150 —

Krzeczunowicz W. Piaski „ 30/, 2223 —
Kubów Wojciech Biłka szlach. „ 24/, 662 —
Kuflowski Bartlom Malechów „ 21/, 98 —
Kuk Tymko Zapytów „ 26/a 329 —
Kulik Oleksa „ „ „ 276 —
Kułyk Roman ' „ „ « 310 —
Kuniec Jan Piaski „ 11/, 354 —
Kuryłos Jan Ostrów „ 21/, 30 —
Lhemel Izrael Lwów „ 10/, 2 35 —
Lichtenheim Ale­

ksander Zamarstynów „ 10/, 61 —
Lipski Walenty Winniki „ 13/,, 185 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 54.739 — 

Luft Ascher Lwów 1896 10/, 21 —
Makau Marya „ „ 27/, 30 —
Maszowski Fedko Kozice „ 3/, 250 —
Maznr Iwan Piaski 1895 11/, 179 —

„ Stefan „ „ 1/, 170 —
Medwed Oleksa Laszki 1896 10/, 8 —
Mendrochowicz W. Lwów 1895 15/, 90 —
Michulczuk Oleksa Zarudce „ 12/,, 133 —
Mochniak Bartlom. Prusy . „ 22/, 32 —
Moldau Jakób Józ. Lwów 1896 30/, 24 —■
Muller Henryk Zimnawoda 1895 16's 162 —

„ Piotr Szczerzec „ ll/5 7 —
Mykieta Daniel Piaski „ 30/, 310 —
Mykietka Stefan Ostrów , 21/, 230 —
Naremba Bazyli Zapytów „ 26/, 533 —
Nazarkiewicz Mat. „ „ 21/ia 550 —
Niszezyj Piotr Barszczowice „ 26/, 2 278 —

„ 79 —
Nowak Wawrzyn. Skiłów „ 30/, 473 —
Noworolski Piotr Piaski „ 30/, 450 =
Olmtitz Chaje Zamarstynów „ 27/,, 22 —
Owsaka Andrzeja

Spadkobiercy Piaski „ 30/, 390 —
Owsik Jan „ „ „ 370 —
Pawłowska Katarz. Barszczowicel896 10/, 70 —
Pelawka Józko Zapytów 1895 26/, 230 —
Philip Mozes Lwów „ 4/,, 10 —
Piotrowski Jan Piaski „ 30/, 488 —
Porjes Mendel Lwów „ 5/9 81 —
Preis Bartłomiej Prusy „ 22/9 120 —

„Jan „ „ „ 70
„ Marya „ , „ 70 —

Prokop Luczka Piaski „ 30/, 300 —
Ptasznik Mikołaj Horbacze „ 20/, , 5 —
Raszkę Leon Brzuchowice 1895 26/l2 61 —
Roj Fedko Laszki mur. „ l/9 59 —
Romaniuk Kaśka Dobrzany „ 2/,, 43 —
Romanów Teodor Piaski „ 11/, 510 —
RywakWawrzyniecBarszczowice „ 23/,, 464 —
Sabowski Jan Winniki „ 2/9 113 —
Ks. Sapieżyna Ter. Lwów „ 28/l2 28 —
Schmalenberg Joh. Tołszczów „ 25/,, 792 —

89 —
» ” " ” ” ieor> nr nr —

Schneid Hersch Lwów 1896 6/, 114 —
Schreiber Samuel „ 1895 27/,, 26 —
Sędzia Szymon Zapytów „ 24/,„ 70 —
Senica Antoni „ „ „ 598 —
Senkowski Marcin Biłka szlach. „ 2/^ 278 —
Senycia Oleksa Zapytów „ 24',, 660 —

n r 214 -
, , Pawło „ „ „ 664 —
„ n n » „ 110 -
„ Wasyl „ „ „ 454 —

Sidorowicz Józef Piaski „ 30/, 680 —
Stupiński Francisz. Barszczowice „ 26/,2 238 —
Sniadowski Józef Jusgladówka „ 7/,, 580 —

Do przeniesienia 54.739 — Do przeniesienia 68.868 —

4
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Razem 76.962 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 68.868 —

Socha Jan Czyźki 1895 9/, 66 —
Stenzel Marya Lwów 1896 7/, 12 —
Stromenger Jan 1895 I/, 104 —
Suszko Kiryło Remeszów n 164 370 —
Szaplat Wasyl Gaje lwów. 7? 294 430 —
Szeretyło Pawio Zapytów n 24/, „ 328 —
Szlachetka Frane. Huta szczer. p 0/,.. 460 —
Teresej Jan Ostrów n 214 69 —
Titz Tytus Lwów 75 8/9 25 —
Tkacz Ilko Zapytów 264 264 —

77 r> 56 —
Tomaszewski Al. Lwów 14 64 —
Triska Bazyli Zapytów 1895 24/, „ 180 —

„ Pawio Remeszów 164 348 —
„ Tomasz Zapytów 55 24/, „ 296 —

Tuch Jan Basiówka 21/, 160 —
Tusch Józef Biłka szlach. 55 27/, 477 —
Uhn Marya Lwów 21 676 —
Wasylina Fed. Grzybowice 57 24/, 348 —
Wąsy luk Fedko Barszczowice 1895 U/, > 120 —

n 130 —
55

26’/,, 118 —
Wirga Jedrzej Piaski n 30/, 590 —
Woj czysty Piotr n 57 11/, 344 —
Zajac Marek Laszki mur. 55 1/., 59 —
Zalogowicz Kasper Piaski 30/, 120 —
Zawadzka T. Zimna woda 1896 15/, 50 —
Żółtowski Leon Jusgladówka 1895 7/„ 218 —

n n n 51 n 1570 —
n n n n r» 42 —

Powiat Łańcut.

Goldmann Józef Łańcut 1895 29 410 —
Gliieksmann S. 55 34 -
Kellermann Józef Kańczuga n 30/, 5085 —

• • 77 8500 —
Kurschenbliith A. Dębno n 17/, 282 —
Krug et Schneigut Łańcut 2/,, 216 —
Lindenbaum Ch. - 77 3/, 220 —
Nadbrzeżny J. Dębno D 24 0 220 —
Pogonowski Jan Łópuszka m n 64 104 —
Rosenblum Izrael Łańcut 77 2/9 143 -
Rozmaryn Beri w n 55 196 —
Rzepka Wojciech Gać 51 10',, 145 -
Rzezicka Honorata Łańcut n 24 337 —
Schandel Mendel 55 55 342 -
Sternheim Moses Wola mała 55 1/7 533 —
Stutzel Meilech Łańcut 55 2.4 4 —
Tannenbaum F. 55

3/,
434 —

Zawada Hersch 55 75 3 —
Zwiebel Meilech 2/9 298 —

„ Markus 77 7? 24 285 —
Razem 17.791 —

Z Ir.
Z przeniesienia 1.913

Cebula J. L. Borowa 1895 31/5 490
Dubiela W. spadk. 
Gmina Gawłnszo-

Izbiska 77 54 80

wice Gawłuszowice 17 29',, 40
Hajnas Józef Kebłów 7? 19/, „ 195
Hyck Kaźmierz Padew 75 l/,n 120
Kalkstein F. Pikulówka 1896 18/., 102
Kamiński Jakób. Padew nar. 1895 184 300
Klein Gittel Mielec 75 31/„ 8
Konkurenc. paraf. Borowa 77 1«4 2.126
Kom Jankiel 75

% 58
Krupski Jan 7? 314 287
Ks. Lubomirski Mielecka wola 55 610
Marek Jan Jaślany 77 14 280
Meschel Nussim Borowa 77 9/, 212
Mucha Jakób Dulcza mała 77 18/5 75
Mystek K. Padew 77 16/, 356

„ Michał 77 16, 952
Pardyk Jan Borowa 77 9/s 109
Pirog Walenty Padew 77 15/,, 200
Rogala Franciszek „ naród. 75 184 250
Hr. Romer Aleks. Borowa bor. 77 23', 161
Ruła Walenty Padew naród. 77 184 295
Schindler Chaim Uście 75 5'r, 3.306
Sekuła Jan Padew naród. 77 18/r, 119
Senkowski Stefan Wojsław 77 19/, „ 300
Śledziona Łukasz Babule 71 23/, 105
Śliwa Szczepan Pławo 1896 17/s 178
Stępień Stan. Rożniaty 77 23/, 232
Tengler Henryk Zalesie 1895' 6/„ 271

77 15 386
Vogel Mojżesz Padew naród. 77 18/5 581

77 77 77 77 7? 77 472
77 77 77 5,

Weintraub Pajsech Borowa 314 540
Winda Ch. spadk. Mielce 77 11/,„ 3
Wojtowicz A. Borowa 77 314 206

Razom 15.973 —

Powiat Mościska.

Atanas Hanka Starzawa 1895 1/,.,
„ Jewka „ ,, „

Basza Błażej Strzelczyska „ 26 8 
r Michał „ „

Baszy Wojciecha sp. „ „ „
Bauch Izaak Bojowice „ 16/6
Beń Jan Księży most „ 23/8
Biały Andruch Starzawa 1896 4/3
Czajkowski Jan Makuniów 1895 28/„

n i iotl n n i
Czornyj Hryń Orchowice 1896 9/,
Dr Doliński Fran­

Powiat Mielec.

Anzel Ruda Abrah. Borowa 1895 31/s 24 —
Artwiński Miecz. Gawłuszowice „ 29/,, 1.889 —

Do przeniesienia 1.913 —

ciszek Lacka wola 1895 13'6
Hr. Drohojowskie-

go sp. Horysławice „ 10/9
Goral Katarzyna Twierdza „ 30/, 
Haładij Sebastyan Strzelczyska „ 26/8 
Hapuk Iwan “ Niklowiec „ 16/, 
Hrynczuk Hrynko Makuniów „ 28/,

i I I 
I I I

 1 I 
I I I

 I I 
I I I 

I I I 
I I I 

I I I 
I I I

 I I 
I I I

I I I I
 r

130 — 
210 —
299 — 
498 —
398 — 
478 —
120 — 
175 —
158 —
136 — 

72 —

1.325 —

182 -
70 —

537 -
45 -

230 —
5.063 —Do przeniesienia
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Powiat Nowy Sącz.

Złr. et.
Z przeniesienia 5.063 — 

Hrynezuk Mikołaj Makuniów 1895 28/, 90 —
Iwanicki Michał „ „ 190 —

Mikołaj „ „ 155 —
Jakimiszczuk Iwan „ „21/, 66 —

„ Petro „ „ „ 66 —
Jaczyszyn Hryńko Koniuszki „ 24/, 340 —
Job Jan Krysowice „ 24/,, 200 —
Karanko Michał Starzawa „ 1/,, 208 —
Kawa Michał Strzelezyska „ 26/8 364 —
Kobyłka Dańko Makuniów „ 21', 55 —
Kowalik Hryć Starzawa 1896 4/8 82 —
Kozak Jan Hussaków 1895 19'8 480 —
Krawiec Hnat Makuniów ,, 20 8 252 —

„ Iwan r „ 90 —
Kuzyniak Boluk Czerniawa „ 27/6 89 —
Leszczyszyn Iwan Dmytrowice „ 7/„ 56 —
Lewkowicz Iwan Makuniów „ 28/, 160 —
Lipicz Iwan Starzawa „ l/,2 250 —
Malichowski Josyp. Laszki gość. „ 18/,, 38 —
Mazor Józef Strzelezyska „ 26/8 671 —
Oleksiak Hryńko Makuniów „ 4/„ 125 —
Pietraszkiewicz W. Orchowice 1896 9/, 95 —
Rabiej Michał Rudniki „ 10/.2 412 —
Rzeżniczek Hryńko Kościerzyn 1895 7/’o 62 —
Stankiewicz Józef Koniuszki „ 24/, 290 —
Sywak Jan Zawada „ 4/9 234 —
lir Waygart Wa­

lery Sądowa Wisz. „ 2/,0 195 —
Wertelecka KseńkaTwiedza „ 30, 615 —
Wiącek Jakób Strzelezyska „ 26/, 99 —
Zyga Piotra Spdkb. Makuniów „ 20 R 141 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 101 40 

Bogdanowicz Mal-
wina Strupków 1895 9/9 198 —

Fedak Wasyl Paryszcze „ 8 S 281 —
Góres Peter Neudorf ,, 9/„ 753 —
Grabiński Józef Worochta „ 5/„ 900 —
Hartmann Nuehim Nadwóma „ 17/6 15 —
Niemiec Andrzej Łomżyn „ 6-s 154 —-
Rada szkolna Hołosków „ 14/, 20
Sander Konrad Neudorf „ 9/9 1.396 —
Szyłek Wojciech Majdan _ 8/,„ 610 —

Razem 4.428 40

Powiat Nisko.

Bis Jakób Pysznica 1895 27/„ 200 —
Bolibrzuch Jakób Ulanów „ 19/9 160 —
Dziadek Wojciech Nisko „ 25's 5 —
Firsichtbaum S. L. Bieliniec „ 4/, 490 —
Grenda Walenty Pysznica „ 6/, 358 —
Kanarek & Reiss Bieliny „ 9/9 32 —
Kozaezyński St. Nisko „ 10/9 10 —
Kozija Marcin „ „ 10/9 977 —
Kudyba Wojciech Majdan gol. „ 7/„ 465 —
Leczner Zofia Nisko „ 10/9 750 —
Saja Władysław „ „ „ 707 —
Senkowski Stefan Bieliny „ 9/9 7 —
Słysz W. Nisko „ 10/9 10 —
Uberfiihrer Leib Kłyzów „ 15/,, 297 —
Weitraub Sacher Kamień 1896 10/, 170 —
Wójcik Wojciech Pysznica 1895 4'6 500 —

Razem 5.138 —■
Razem 11’233 —

Powiat Myślenice.

Baduk Jan Dolna wieś 1895 5/„ 235 -
Draenger Baruch Pcim ,, 27/,, 9 -
Dymek Wojciech Jawornik D 19, 171 —
Galus Józef Sułkowice 28 „ 751 —
Janczak Jakób Trzemeśnia 2 „ 90 —
Kiebzak Jan Sułkowice 28 „ 849 —
Kornhauser Szymon Głogoczów n 4/., 194 —

n n T) 1896 6/, 375 —
r> n r> n D 27 —

Mirek Stanisław Skomielna cz 1895 19/7 292 —
„ Walenty D r> 191 -

Osiecki Wincenty Sułkowice n 28/. 633 —
Rapacz Stanisław Rabka n 2/, 436 —
Stańczyk Joanna Stróża n 30/,, 97 —
Stil Mendel Trzemeśnia n 12/s 612 —
Wątora Jana Spd. Stróża 30/,, 100 -
Żmuda Stanisław Rabka r 2/7 78 -

Razem 5.140 -

Powiat Nadworna.

Aleksiewicz Jakób Delafyn 1895 10', 92 —
Bodnar Motij Hołosków „ 25/„ 9 40

Do przeniesienia 101 40 Do przeniesienia 22.385 29

Aleksander Kon-
stanty Nowy Sącz 1895 9/, 11.300 —

734
Basta Stanisław Tabaszowa „ 14/, „ 150 —
Blumenstock Eliasz Nowy Sącz „ 9/, 8 —
Bocheński Stan. Naściszowa „ 29/10 32 —
Brand Władysław Nowy Sącz „ 9/,, 32 —
Budnik Jan Biczyce poi. 1896 2/s 380 —
Ciągło Jan Podegrodzie 1895 12/6 1.503 —
Domasiewiez Jan Gorzków „ 27/g 863 —
Dubiel Jedrzej Nowy Sącz „ 9/, 18 —
Engel H. M. „ „ 9/, 563 -
Gigoń Jan Krynica „ 10/- 6 15
Gondek Wojciech Czarny potok „ 31/„ 516 —
Gródek Piotr Dąbrówka n. „ 31/, 0 196 —
Huza Jan Zabrzeź 1896 13/, 70 —
Jopek Ambroży Baranowice 1895 20/s 330 —
Kacz Józef Stary Sącz „ 17/,, 2.500 —
Kizowski Karol Krynica „ 26/,, 3 14

20
Koczański Michał Muszynka „ 8/8 304 —

91
Koczańskiego spd. „ 1896 2/, 186 —
Kohul & Rozmanit Nawojowa 1895 11/,, 2.555 —
Konstanty Jakób Podegrodzie „ 12/. 25 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 22.385 29

Klausner Ch-D. Nowy Sącz 1895 29/s 5 —
Kowalscy A. & E. „ „ 1896 1/, 33 -
Landau Freide „ „ 1895 27/0 5 -
Langer Markus Krynica „ 28/„ 166 —
Malczewski Franc. Nowy Sącz „ 30/„ 14 76
Nosal Dmytro Zloekie „ 18',, 170 -
Nowak A. &S. Nowy Sącz „ 6/9 481 -
Olszowski Józef Obłazy w. „ 2/, 256 —
Parafia Czarny Po­

tok Cazrny potok!896 10/, 15 25
Poparda Jan Gabon 1895 29/, 298 —

n n n db/,, 70 -
Porth Franciszek Trzetrzewina „ 224 200 -
Słaboszewski Jan Zabrzeż 1896 6/, 210 —
Springer M. & I. Załubińce 1895 20/9 10 -
Hr. Stadnickiego sp.Nawojowa „ 11/,, 3.140 -
„ n n Poremba 1896 20/, 196 —

Surany Magd. Nowy Sącz 1895 27/,, 43 -
Szkarłat Tom. & A. Sienna „ 29/, 279 -
Szwarz Filip Nowy Sącz 1896 12/, 5 -

Vogel Naftali Krynica 1895 18/, „
—

8 215 —
Wojciechowska An. . „ „ 28/,, 3.751 -

r n n r> 860 —
Wolanin Józef Nowy Sącz „ 9 4 15 —
Zając Błażej Gorzków" „ 21/, 179 —

„ Józef Sienna „ 4/„ 165 -
Zaporoski Tomasz Tęgoborze „ 8/, 395 -
Zborzeń Wojciech Maszkowce „ 31/,„ 327 •-

Razem 41.893 30

Powiat Nowy Targ.

Jaskierski I. & B. Sromowce w. 1895 9/s
Kadles Irena ' Szczawnica „ 19/,

Klapholz Leib Chochołów 1896 20/,
Hr. Stadnickie- Czarnowoda

go spdkb. ruska 1895 22/,
Hr. Zamoyski Wł. Zakopane „ 15/.

n n n n „ 12/, ,
Razem

2.170 —
24 -

170 —
10 -

479 -
171 —
171 —

3.195 -

Złr. ct.
Z przeniesienia 

Bielenko Jan Wiśniowczyk 1895 8/5
Bohenski Franc. Mużyłów „ 28/,,
Breines Mozes

i Abraham Podhajce „ 26,4
Cybulski Onufry Staremiasto „ 18/, 
Czykieta Piotr Siemikowce - 2’5
Fisch Józef Rakowiec 1896 4/,
Friedberg Beri Wiśniowezykl895 19/, 
Gałaj Hryń Nowosiółki „ 6/,,
Humeniuk Kasyan Bohatkowce „ 20/s 
Jankowski Kazi- Rossochowa-

mierz cice „ 3/5
Kessler Majer Wiśniowczyk „ 8/5
Komaranski Stach Michałówka 1896 13/, 
Krzysztofowicz J. Mądzelowka 1895 11/, „ 

n n » "/s
Leiblich Dawid Białokiernica 1896 11/,,

1.172 —
308 — 
142 —

600 —
394 — 
238 — 

1.750 —
10 -
70 — 

255 —

102 —
8 — 

132 — 
5.988 -

97 —
86 —
61 — 

364 —

151 — 
640 —
366 — 

1.448 —
320 — 
215 — 
190 —
180 —

65 — 
148 -

13 84

170 —
57 — 

200_— 
15940 84

n n n n n
Miśków Gabryel Wiśniowczyk 1895 8/s 
Mittelmann Mena-

sche Bohatkowce „ 11/,,
Moskwa Józef Złotniki „ 24/,
Piorko Fed’ Białokiernica 1896 11/.,
Hr. Potocki Roman Wiśniowczyk 1895 18/s 
Reich Jankiel Nowosiółka „ 21/,
Rostolder Markus Horożanka „ 21/, 
Sereda Kiryło Sławentyn 1896 25/,
Śliwa Fabian Dobrowody 1895 22/,
Sowalski Hryńko Uwsic „ 20/,
Struś Andruś Białokiernica 1896 10/3
Tokar Zofia Wiśniowczyk 1895 8/5
Winogrodzka Ka­

rolina Podhajce „ 26/,
Zawiślański Krzyś. Siemikowce „ 2/s
Zulkowski Winc. Podhajce „ 26/,

Razem

Powiat Pilzno.

Barnaś Wojciech Machowa 1895 2/9 
Dintenfass Mendel Gorzejowa 1896 12/,

n ” n n n
Eisenspruch Hersz Strzegocice 1895 30/g 

n n n " n
Gmina izraelicka Pilzno 1895 3/5 
Michoński Piotr Jodłowa „ 23/, 
Naftali Samuel Kamienicag. 1896 16', 
Sperbćr Józef Dembowa 1895 25/0 
Weinberger Lipa Jastrząbka s. 1896 17/,

295 —
814 —
121 —
200 -
135 —

26 —
84 -

108 -
194 -

15 —
Razem 1.992 —

Powiat Podhajce.

Hr. Baworowski W. Bohatkowce 1895 18/5 1.050 —
n r n n n l'V,,___ 122

Do przeniesienia 1.172 —

Bech Andr. 
Beheka Dmytro 
Birken Hersz 
Bredito Iwan 
But H. Z.
Byk Iwan 
Cap Jakób 
Chanosek Jan 
Chytra Oleksa 
Czosnyk Ilko

„ Wasyl 
Dańczuk Jan 
Dehof Ludwik 
Dcdio Iwan 
Fedak Adam 
Fedewicz Mas 
Feldman Juda 
Friedman Perlą 
Gąsior Piotr 
Gizowski Fedko

Powiat Przemyśl.

Szechynie 1895 30/, 7
Wyszatycze n 7/,o 500
Medyka n 6/9 1.090
Dusowce T) 2/, 259
Walawa 25/, 208
Wyszatycze n 7/, 9 324
Hurko ll/5 260
Wyszatycze n 7/,o 193
Poździacz n v„ 100
Torki T) 5/,„ 100
Paździacz n 1/,, 460
Medyka n 29/,, 82

n n n 121
Wyszatycze 7/io 87
Poździacz 1/,, 331
Wyszatycze n 7/„ 430
Torki 1896 28/, 193
Dubiecko 1895 29/,, 450
Wyszatycze n 7/,o 365

n n _ n__ 761
Do przeniesienia 6.324

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 
I
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Złr. ct.
Z przeniesienia 6.324 — 

Gliński Jan Wyszatyeze 1895 7/l0 1.733 —
Gluz Iwan „ „ „ 300 —
Graca Piotr „ „ „ 350 —
Gradowski Andrzej „ „ „ 246 —

„ Jędrzej „ „ „ 800 —
„ Błażej „ „ „ 421 —

Gwóźdź Tomasz „ „ „ 770 —
Banas Jan „ „ „ 400 —
Hawrysio Wasyl „ „ „ 400 —
Hollander Rozalia Przemyśl „ 24/, 2 8 —
Jamnik Maciej Wyszatyeze „ 7/,„ 150 —
Janowski Michał Poździacz „ 1/,, 398 —
Jaremcio Wasyl Wyszatyeze „ 7/l0 200 —

„ Iwan „ „ „ 500 —
Jaroch Jan - „ „ 974 —

„ Grzegorz „ „ „ 178 -
„ Mikołaj „ „ . 279 —

Jarolim Józef Przemyśl „ 26/8 1.136 —
Jendzin Wasyl Wyszatyeze „ 7/I0 398 —
Juryczko Antoni „ „ „ 950 —

„ Michał „ „ „ 320 —
Kafiło Iwan _ „ „ 200 —
Kalita Szymon „ „ „ 489 —
Kasprzyk Tomasz Wyszatyeze 1895 7/,0 500 —
Kiec Antonina „ K „ „ 203 —
Kiełtyka Józef „ „ n —

„ Szymon „ „ „ 390 —
„ Wawrzyniec „ „ „ 250 —

KiwiarowskaJadw. Szechynie „ 18/,2 1.128 —
Kiziak Jacek Wyszatyeze „ 7/,„ 300 —
Kolik Olexa „ „ „ 150 -
Kozak Fedko Szechynie „ 30/6 3 —
Kozik Katarzyna Wyszatyeze „ 7/,„ 350 —
Kozik Wasyl „ „ „ ■ 882 —
Kraiński Władysł. „ „ „ 10.382 —
Knezerepa Andrzej „ „ „ 393 —
Kurhan Anna Berendowice , 2/, 400 —
Leńczakowski W. Wilcza „ 16/6 275 —
Low Mendel Wyszatyeze „ 7/10 248 —
Ks. Lubomirski A. Miżyniec 1896 27/, 711 —
Łapiński Wojciech Wyszatyeze 1895 7/,„ 450 —

„ Stanisław „ „ „ 150 —
Ładubien Iwan Dusowce „ 257 —
Łempickiego A. Sp.Bolestraszyce „ 27/„ 15 —
Małamed A. J. Dubiecko „ 29/,, 2 50
MalutaMichał Wyszatyeze „ 7/,0" 240 —

„ Piotr „ „ 400 —
Maluty Ant. Spad. „ „ „ 165 —
Maluta Seńko „ „ „ 250 —
Mażniak Anna Bolestraszyce „ 16', 3 —
Michel Dmyter Buców „ 17/,, 6 —
Myszak Franciszek Wyszatyeze „ 7/,„ 300 —

„ Maciej „ „ 120 —
Nussbauma B. Spad. Przemyśl „ 8/s 5 —
Obłuczyński Fedko Wyszatyeze „ 7/l0 482 —

n n n n n 233 —
Obłuczyńskiego S.

Spadkobiercy „ „ „ 286 —
Onysik Fedko „ „ „ 150 —
Onyszko Dmytro „ „ „ 342 —

Złr. et.
Z przeniesienia 38.866 50

Paszkiewicz Anna Poździacz 1895 1/,, 1.052 —
Pank Piotr Buców „ 9/„ 13 50
Pełech Jacko Wyszatyeze „ 7/,„ 230 —
Pogorzelska Barb. Byków „ 27/, 250 —
Przemyśl miasto Kruhel wielk. „ 8^ 610 —
Rodaka F. Spad. Wyszatyeze „ 7/,„ 400 —
Romacki Józef Buśkowa „ 18/,, 251 —
Ruczka Szymon Wyszatyeze „ 7/,0 424 —
Sałuk Stefan Poździacz „ 1/,, 189 —
Samoił Mykita „ „ „ 802 —
Sawka Michał Walawa „ 25/4 297 —
Schafet Mojżesz Buców „ 9/„ 295 —
Seń Nastka „ „ „ 326 —

„ - » 238 — 
Seńko Baśka Paździacz „ 1/,, 100 —
Sierocki Iwan „ „ „ 400 —

„ Jan n » n 40
Skalski Stan. Podmojsce „ 12/s 2.277 —

„ „ 3.759 -
Smotrycz Fedko Szechynie „ 30/6 88 —
Smug Mikołaj Bolestraszyce „ 16/3 6 —
Socha Andr. Buśkowa „ 18/, , 360 —
Stajura Stefan Wyszatyeze . „ 7/,„ 559 —

„ Onufry „ „ „ 100 —
Stańko Fedko „ „ „ 172 —

„ Jacko „ n n 200
„ Stefan „ „ „ 396 —
„ Wasyl „ „ „ 253 —

Syniura M. i H. „ „ , 222 —
Świedziński Ant. Bolestraszyce 1896 19/3 180 —
Urban Antoni Wyszatyeze 1895 7/,„ 120 —
Wachta Marcin „ „ „ 370 —
Wieńczyk Antoni „ „ „181 —
Worobeć Mykita „ „ „ 200 —
Woś Jan Szechynie „ 18/,2 451 —
Zabłocki Fedko Wyszatyeze „ 7/,„ 120 —

„ Jacko „ „ „ 250 —
„ Iwan „ „ „ 248 —

Zubik Antoni „ „ „ 811 —
Żołdak „ „ „ „ 245 —

„ Michał „ „ __ 200 —
Razem 56.552 —

Powiat Przemyślany.

Adler Jakób Przemyślany 1895 31's 64 —
Arcybisk. Iwowsk. Wiśniowczyk „ 18/s 282 —
Bałtanowiez Jędrz. Gliniany „ 28/6 60 —

„ " n ” n * ~~
„ Stefan „ „ „ 4;> —

Batowski Winceu. „ „ l/7 5 —
Beer Izrael Przemyślany „ 31/5 1.673 —
Beutel Beile Gliniany „ 1'7 1.064 —
Bezruczka Michał Zamoście „ 20, 410 —
Białoruski Wino. Gliniany „ 29/s 450 —
Bigas Marcin Polonica „ 17/s 218 —
Bileccy Ant. i Zofia Przemyślany „ 31/. 490 —
Biłyj Fedko Przegnojów „ 29/4 430 —

Iwaś „ „ 330 —
„ Iwan Zamoście „ 20/, 192 —

Do przeniesienia 38.866 50 Do przeniesienia 5.720 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 5.720 —

Bodaj Antoni Zeniów 1895 11/, 46 —
Bohdan Hipolit Połonice „ 17/5 4.056 —
Bosa Marya Przegnojów „ 29/, 159 —
Bosyj Fed. „ „ „ 382 —

„ „ Zamoście „ 20/, 257 —
„ Jakim „ „ „ 292 —
„ Michał Przegnojów „ 24',, 29 —

Brygider Maryanna Przemyślany „ 31/5 6 —
Budzińska Warw. Przegnojów „ 29/, 140 —
Bułkowski Grzcg. Gliniany „ 1/, 5 —
Bunda Wasyl „ „ „ 380 —
Burak Filip Połonice „ 17/, 244 —
Czadek Katarzyna Zamoście „ 20/, 282 —
Czarkowska Matr. Przegnojów „ 29/, 120 —
Czerwiński Piotr „ „ „ 290 —
Czupajdało Pyłyp „ „ „ 289 —
Czyrka Kość „ „ „ 200 —

„ Petro „ „ „ 125 -
Dać Bazyli Gliniany „ 16/, 560 —
Dalewicz Andruch Alfredówka „ 28/6 276 —
Demczyszyn Jacko Gliniany „ 28/6 445 —
Diamand Srul „ „ 1 , 560 —
Dmyszko Anastaz. „ „ 16/6 454 —

„ Iwan „ „ „ 450 —
„ Michał „ „ 28/„ 43 —
5 5 55 » 55 " 430 —
„ n „ 55 4/,, 291 -

115 — n r> r> n r>
145 — r> r> n D n -*

Droliobycka Anna Przemyślany n 4/12 4 —
Dulewicz Jewka Gliniany “ „ 28/6 154 —
Duliba Bazyl „ „ 1/, 314 —
Dzała Jewka Przegnojów „ 29/, 110 —

„ Józef „ n - 1^0 ~
Fcdynkiewicz Jan Gliniany „ 1/, 25 —
Fendrich Majer „ r r 550 —
Friedmann Chaim „ „ 64 76 —
Frommer Mozes „ „ 16/6 579 —

n n n nr 1A27

Galatowski Andrz. Przegnojów „ 29/, 380 —
„ Wasyl „ „ 24/,, 281 —

145 ___
« n n T) n

Gałan Grzeg. Jan Gliniany „ 16/6 552 —
„ Jacko „ „ „ 350 —
„ Michał Sem. „ „ „ 142 —
„ n n n „ 124 280 -
„ Nykoła Gliniany „ 28'6 24 —
„ Semen Teodora „ „ 16'fi 146 —

Gałanik Marya „ „ 1/, 60 —
„ Stefan „ „ 16/„ 300 -

Gartenberg Jakób Połtów „ 11/, 0 120 —
Gaweł Ludwika Przemyślany „ 31/s 2.739 — 

419 n » n n n 7717
Gawrońscy S. i M. Połonice „ 17/, 615 —
Gawroński Antoni „ „ „ 440 —
Gerlach Piotr „ „ „ 385 —
Gmina Przemyślany „ 31/5 5 —
Gnida Jędazej Połoniec „ 17 410 —

n Onufry „ „ „ ’ 356 —
Gross Lcib Przemyślany „ 31/s 962 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 29 621 — 

Gross Leib Przemyślany 1895 31/5 280 —
h n n 55 55 27

Grossmann Hersch „ „ „ 26 —
Griinbaum Hersch Gliniany „ 1/, 417 —

„ Markus „ . „ „ 1.779 —
Gwozdyk Marya Przegnojów „ 2Q'S 210 —

„ Petro „ „ 220 —
Hałajko Grzegórz Wiśniowczyk „ 15/, 10 —
Hanaczewski Petro Przegnojów „ 29 , 306 —
Hatała Jaśko Poluchów w. „ 8/s 125 —
Hecht Juda Wyżniany „ 8/, 170 —
Herweil Jossel Lipowce „ 5/,, 40 —
Hescheles Jakób Gliniany „ 1/, 470 —
Hobilowski Iwan Dusanów „ ll/9 487 —
Hochberg Alter Gliniany „ 1/, 547 —

„ Eisig „ „ „ 472 —
Hołodniak Józef Krosienko „ ll/6 238 —
Horbacz Mikołaj Borszów „ 26', 2 —

55 n » „ lS/io 222
55 55 55 55 55 1^2

” ” „ 28/,, 132 —
Hrycaj Nykoła Zeniów _ „ 11/, 110 —
Iwasieczko Michał Przegnojów „ 29', 180 —
Jakubowska Marya Gliniany „ 12/„ 140 —
Janicki Jakób „ „ 28 6 145 —

„ Kasper „ „ 16/e 170 —
„ Paweł „ „ 12„ 154 -
„ Stanisław „ „ 28/6 131 —

Jaworski Jan „ „ 12 „ 175 —
„ Matwij „ „ 16/6 128 —

Junik Pawło Połonice „ 17/s 287 —
Jurdyga Dmytro Laszki król. „ 7/6 70 —
Kaczorowski Iwan Przegnojów „ 24/,, 184 —
Kahany M. i B. Hip. Przemyślany „ 31/s 10 —
Kałyniak Iwan Przegnojów „ 29/, 206 —

„ Stefan Zamoście „ 13/s 100 —
Karpa Dawid Połonice „ 17/s 293 —
Karpiel Francisz. Zamoście „ 20, 1 —
Kędziora Karol „ „ „ 111 —
Kinasz Teodorka Pohichów w. „ 19/,0 150 —
Kobylrich Stefan Peczenia „ 17/0 240 —
Koerber Rudolf Gliniany „ 6, 25 —
Kogucki Józef „ „ 1/, 230 —
Kołtun Jan Połonice „ 17'5 292 —
Kołtun Michał Połonice „ 17/5 350 —

„ Zofia „ „ - 360 —
Kopiec Nykoła Przegnojów „ 29/, 138 —

„ Semko „ „ „ 400 —
„ Jacko Gliniany „ l/„ 260 —

Korejba Roman Wyżniany „ 8/, 903 —
„ Matwij „ n 55 260 —

Kościów Wasyl Borszów „ 18/, „ 3 —
„ n n n 28/,, 637 —

Kossowej Salamon Gliniany „ 1/, 392 —
Kostkiewicz Michał „ „ „ 98 —
Kotos Jan Ładańce „ 9/9 1’8 —
Kowalczuk Hryńko Przegnojów „ 29/, 180 —

5 5 Iwan „ 55 55 190 —
Kowalczuka P. Sp. Połonice n 17'5 ___ 194 —

Do przeniesienia 29.621 — Do przeniesienia 44.128 —
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Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia 44.128 — Z przeniesienia 58.882 —

Kozakiewicz Kaz. Połanice 1895 174 291 — PinelesHileliBlima Gliniany n 14 925 —
Krab Jewdocha Peczenia 89 — n Iser „ n 1.430 -
Krawczuk Hilko Połanice „ 17/s 178 — Poczynka Fedko „ T) 40 —

„ Michał „ 114 — „ Wasyl n 12/, 270 —
„ Mikołaj 487 — Polnyj Andruch Przegnojów n 29/5 220 —

Krawczyszyn Sylw. Krościenko „ 11.4 433 — n n n 24/,, 10 —
Krochmalny Tytus Poluehów „ 19/n 509 — „ Petro „ n 29/, 160 —
Krywcuw Jan Stef. Gliniany „ 14 48 — Postawka Pawio „ n n 195 —

„ Marya 
Krzepala Anna Jaktorów

277 — Hr. Potulicki Franc. Giiniany D 14 545 —
n 5/s 20 — n n 1.599 —

Ksenczukowa Dar. Gliniany „ I/7 75 — Prochura Stanisław Połtew n 114, 3 —
Ksieżopolski Woje. „ 5 — Pryjma Dorko Połonice n 174 150 —
Kulczycki Stefan „ 332 — Puls Jan Poluehów w. n 84 80 —
Kupczak Ilko Borszów T) 1 0 106 — Rawski Wincenty Połtew r> 11/, 0 626 —
Kusyj Karolina Połtew „ 264 24 — Reszytyłowicz Am. Gliniany n 1/7 585 —
Kuźnia Iwan Olesz. Zamoście „ 20/, 282 — Ks. „ Filem. „ n 640 —

„ Pawio Iwan. „ 175 — n n r> n
Rmbin Srul „

n 173 —
„ Letnko Przegnojów „ 294 258 — n n 147 —

Kwiatkowski Bart. Zamoście „ 20, 5 — Kuczkowski Pawio Połonice n 174 407 —
Liebermann Gitel Gliniany „ 1'7 826 — Rybak Iwan Gliniany n 1/7 290 —
Lindenauer Majer Poluehów „ 12/,, 8 — Sandeki Stefan „ T) 16 —
Loik Ilko Borszów „ 26, 495 — Saul Leib. i Ryfka T) 248 —
Luźna Anastazya Przegnojów n 29/, 250 — Sawczak Teod. Jana ,, r> 124 225 -
Łacny Teofil Gliniany „ 1'7 8 — Schapira Nuchiin „ T) 14 804 —
Lesko Demko Połonice „ 17/, 400 —• Selzer Aron „ r 1.047 —

„ Kiryło „ 525 — Seniuto Jozafat „ n 124 140 —
Lukaszyński Ant. „ 254 — Siatecka Anna r V 14 270 —
Łyś Marya 346 — Siebert Izaak Leib „ r> 175 —

„ Onufry „ 572 — Skibiński Bazyli „ T) n 409 —
Maciejowski Lud Dunajów 1896 23/, 270 — Sniadkowski Jędrzej „ T) 124 430 -
Małkowski Józef Pleników 1896 26, 355 — „ Teodor „ n 282 —
Markiewicz Katarz. Gliniany n 16/, 700 — Sobeczko Michał Wyżniany n 84 760 —

„ Michał „ 225 — Sobków Marya Przegnojów D 29, 125 —
Markus Marek Przemyślany „ 314 18 — Sosnowski Iwan Gliniany 14 32 —
Martyniak Fedko Połonice „ 17/, 191 .— Sotnyk Stefan Przegnojów n 29/, 167 —
Martynów Fed’ Przegnojów „ 294 190 — Stasyszyn Łuczka Borszów n 18/, „ 111 —
Marurczak Stefan Krosienko 179 — n 28,, 98 —
Mehlmann Pinkus Zamoście n 204 83 — Stec Stefan Zamoście T) 20/, 179 —
Michaliszyn Józef Przemyślany n 314 570 — Steinwurzel Hinde Gliniany D 14 1.042 —
Muzyka Dyonizy Gliniany n 1', 200 — Straus Selig Połonice n 174 500 —
Nadelstecher Izaak „ 373 — „ Szaja „ T> 338 —
Nass Breina Przemyślany n 31 5 170 — „ Szmul „ n 683 -
Nerepecha Aftanas Połonice 410 — Swibodowska M. Przemyślany r> 31'„ 23 —
Ogórka Dmytr. Sp. Przegnojów . 29/, 196 — Szablisty Jan Przegnojów r> 29/, 357 —
Olejnik Pyłyp Połtew 1895 27 „ 335 — Szelwach Michał „ r> 273 —
Ostrowski Feliks Wyżniany „ 84 551 — „ Wawryk „ n 24/,, 40 —
Parańczuk Błażej Gliniany n I6/7 49 — Szlumper Beile Połtew n 10/, 0 1 —
Pasierb Wawrzyn. Połonice n 174 200 — „ Godeł Gliniany T) 14 430 —
Pawłowska Ksenia Gliniany „ 28/« 103 — „ Juda „ 620 —
Pawłusiów Andruch Przegnojów „ 29/, 135 — Sztaba Franciszek Wypyski T> 3, 486 —

„ Błażko „ 184 — Szulha Michał Gliniany n 12/, 810 —
» Józef „ 323 — „ Mikołaj „ n 160 —
„ Szymon „ 180 — „ Parańka „ n 408 —

Ks. Petraszewicz Jan „ „ 24/,, 95 — „ Teodor „ 1/7 22 —
Piechurko Anast. Gliniany 180 — r 12/, 275 —

„ Hryńko „ 350 — Szurko Choraton Przegnojów T> 29/, 280 —
„ Kiryło „ 90 — Szurko Petro Zamoście T) 20/, 8 —

Pieniążko Anna „ 15 — Szwytki Piotr Gliniany n 12/, 440 —
Pieiąźek Paweł „ 90 — Szymański Franko Wyżniany 

Tarabanowicz Amb. Gliniany
n 8/, 454 —

Piliehowski Marcin Połonice n 174 352 — r> 12/, 90 —
Do przeniesienia 58.882 — Do przeniesienia 80.635 —
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Z przeniesienia
Zlr. ct.

80.635 — Z przeniesienia
Złr. ct.

2.727 50
Tchórznicka Marya Pohorylec 1895 3%, 420 — Lelik Hryńko Kamionka st.
Tenesz Srul Poluchów n 19/,, 270 — wieś 1895 22/, 354 —
Terlecki Dyonizy Połoniec n 17/, 94 — Luft Mozes Rawa 1896 2/, 224 —
Tokorowska Tekla Połoniec r> 174 396 — Lyś Adam Karów 1895 28/. 691 —
Torosiewicz Michał Zoniów H/4 2.060 — Marko Jan Miehałówka 71 18/,, 305 —
Towarzyst. tkaczy Gliniany r> 1/7 50 — Marmoross Kazim. Karów 7? 28/s 5690 —

.. n 10 — 71 8562 —
Tuz Jan Bazylego 186 — n 1660 —.

„ Wasyl Jana 7? n 12/« 194 — Serwatowska Fel Korczmin n l/5 685 —
Tymiak Jacko 77 n 640 — Sperber Markus Magierów n 6', 275 —

„ Marya n 77 i? 190 — Spritzer Majer r» n 19/. 5 85
„ Michał n n 205 — Steinbach Jakób r> n 6/, 18 —

77 T) 550 — Witek Iwan Korczmin yy 204 150 —
„ Mikołaj n r n 350 — Zadorozna Tekla Łużki r> 22/, 90 —
„ Stefan 77 r n 200 — Razem 21.437 35
» Wasyl n n 530 —

Unger Seind. i Jutlc 77

1896
1895

1/, 679 —
Uściak Iwaś

„ Kiryło
Przegnojów

n
3/, 

29/4
45
75

— Powiat Rohatyn.
„ Maksym n 77 180 — Allerhand Marcin Knihynicze 1895 94 1244 —

Użyrko Iwan Poluchów w. n 8/, 283 — Apsel Abraham Doliniany 144 950 —
Wasylciów Prokop Peczenia 77 17/fi 1.438 — „ Herach Knihynicze 9/„ 966 —
Werbiński Semko Zamoście 77 20/, 81 — Arcybiskupstwo 

lwowskie JKs. Więckowski A. Gliniany 77 1/, 60 — liedrzychowce _ 204 290 —
Wieniawska Marya Poluchów w. n 8/-, 80 — Auerbach Srul Knihynicze 71 94 447 —
Winiarski Antoni Przegnojów n 29/4 140 — Baczyński 11 ryć Sarnki śred 71 26/, 200 —
Wojczyszyn Franc. n n n 180 — Banner Mecheł Knihynicze n 94 298 —
Wolf Elkume Glininny 77 1/7 150 — Bełej Grzegorz Podgrodzie n 14 229 —

„ Jossel n n 1'14 1.472 — Bergstein Chaja Pomonięta 1896 44 224 —
Worobiec Stefan n 77 12',, 300 — „ Dawid Knihynicze 1895 94 245 —
Zadorożny Andruch Borszów 77 28/,, 273 — „ Josel Pomonięta 1896 4/, 580 —

n 77 250 — Berkij Roman Żurów 1895 22/, 342 —
„ F edko n 77 676 — Brauer S.
7? ” n r 77 374 — i Szwalb J. Knihynicze n 94 1296 —
„ Paweł n 5 — Brauer Bendel Żurów 22/, 612 —
„ Semko T) T) 26/, 50 — Briil Jankel Knihynicze n 94 758 —
„ Stach T> T) 28/,, 164 — Busgang Izaak Zagórze 1896 21/, 327 —

Zatłokatt Wład. Gliniany 77 1/, 35 — 73 ■—
Zieliński Józef Przemyślany 77 314 298 — „ Scheindel 71 194 —
Żmurko Fedyszyn Przegnojów 77 29A 276 — Baron Christiani

, Hryńko n 77 485 — Kronwald T. Nowoszyny 77 154 234 —
„ Jacko 

Żołtański Jan
r n n 180 — Czeczil Ignacy Psary 77

34 373 —
Alfredówka n 26 4 112 — „ Jacko 745 —

Żomnid Marta Zamoście r> 20/, 259 — Czopek Dmytro Pomonięta 1896 . 44 160 —
Razem 9L580 _ Diir Samuel Knihynicze 1895 94 587 —

Dziembowski T. Czercze 77 2/„ 431 —
n 77 358 —

Powiat Rawa Wiluń n 77 21 —
Eiberhard A. Żurów 22/, 433 —

Alter Jakób Niemirów 1895 29/,, 45 — Emeche Jan Knihynicze 77
14 672 —

Bieda Jacko Tarnoszyn n 2 50 Ferucga Jan Żurów 77 22/, 887 —
Buczura Jakim Kamionka n 6/s 335 — Friedelbogen M. Knihynicze 77

94 464 —
Chareczko Michał Karów n 28/s 440 ■— Fischler Samson Dytiatycze 12/,, 155 —
Gmina izraelicka Magierów 6/, 50 — Friedhofer Reisel Knihynicze 77 181 —
Goldberg Jakób Rawa 1896 V, 

30/,
1243 — Furtas Aftanas Psary 77

34 378 —
Kaleehmann Reisel Lubycza 1895 42 — n Hryć n 71 77 245 —
Klar Abraham Magierów 77 6/, 12 — „ Leś 77 n 590 —
Koch Mendel Niemirów n 31/,, 25 — Makary 5? 77 457 —
Kucko Sofron Szałasze 71 184 162 — .. Tymko Spd. ,, 77 7? 690 —
Kulczycki Leopold Hujcze 77 5/s 371 — Gadzij Iwaś Podgrodzie 77

14 190 —
Do przeniesienia 2.727 50 Do przeniesienia 17.526 —
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Złr. et.
Z przeniesienia 17.526 — Z przeniesienia

Zlr. et. 
48.670 —

Gmina izraelicka Knihynicze 189; % 2850 — Tustanowski Wł. Knihynicze 1895 94 6 10
Haber Salamon 75 740 — Weiss Matle 77 71 14

224

345 —
Holz Izaak Majer 55 55 298 — Wisłowski St. 77 15 3 —

„ Sende 55 55 55 1145 — Wojciechowski K. Żurów 77 133 —
Hryniów Tymko Psary 55 34 463 — Wołodkiewicz Ed. Horodków 274 3276 —
Jupiter Leib Knihynicze Y 200 — Zawadowski J. Psary 77 27/., 140 —
Katz Selman łl Y 55 834 — Zborowski Michał Żurów 77 22/, 503 —
Kieeniuk Horasym Psary Y 3/5 330 — Razem 53076 10
Kimmel Berko Knihynicze n 14 720 —

- Y
Kinter Hnat

n Y

Y

51
8/s

311
280

— Powiat Ropczyce.

Kiszeniuk Jakim Pomonieta Y 4/, 6 — Bahra K. & W. Kawęczyn 1895 14 B 230 —
Kołodij Martin Psary Y 3/s 440 — Bursztyn W. Ropczyce 77 27/, 147 —

„ Oleksa Y 245 — Falińska F. 77 10 —
Komitet kościelny Żurów Y 22/, 1885 — Gewiirz Jonas 77 2 —

„ parafialny Knihynicze Y % 5 — „ Szyja Dembica 77 17/, 47 —
Koroliszyn Hrynko Fraga n 14/, 800 — Godek Piotr Brzezina 57 5/, 379 —
Hr. Krasicki M. Dubryniów n 14/. 1170 — Goldfarb Kopel Pstrągową 57 94 100 —
Krudys Michał Nowoszyn Y 2«/r. 135 — Isser Izaak Ropczyce 77 30 „ 20 —
Krutysza Tomasz Lukawice Y 14/, 280 — Jasiński Ignacy Sędziszów 77 104 187 —
Kułynyez Fteina Psary Y 3/s 380 — Kocoń Ferdynand Nockowa 77 28/, 968 —

„ Wasyl 55 55 382 — Koss Dawid Ropczyce 77 274 3 45
Leszczy Cypryan Czerniów 55 15/, 881 — Kurzawa Stanisław „ 8 —
Lulko Jacko Podgrodzie 55 14 205 — Kusibab Jedrzej Kozłów 77 21/, 260 —
Łysy Paweł i Sp. Psary 55 34 950 — Low M. & B. Brzozówka 57 2% 1.000 —
Mazurek Polko 55 540 — 77 214 —

„ Semko i J. 55 55 55 570 — 55 5i Y 77 77 470 —
„ Sobko 55 55 330 — ”77 Y n 77 2.866 —

Matwijanków M. Sarnki górne 55 184 536 — Mahler Juda Dembica Y 29/, „ 10 —
Mołofij Andruch Psary 55 3/5 450 — Messer Naftali Ropczyee 

Chcchły
Y 274 287 —

Naster Naścia Rohatyn 55 21/' 287 — Mosior Tomasz 77 23/,, 299 —
„ Wasyl Babińce 77 404 — Padower M. A. Dembica 77 17/, 12 —

Okrepki Hawryło Rohatyn 55 36 — Paszkiewicz Jan Wolica ługowa 77 2/,„ 297 —
Płakieda Stefan Knihynicze 55 6/, 95 — Perlstein L. S. Dembica 71 29/, 

254
10 —

Fodzarysty Józef n » 94 88 — Rachwał Józef Bystrzyca g. n 288 —
Pohryszka Mikołaj Babińce 77 274 268 — Rada szkolna miej-
Przyszlak Hilary Psary 34 235 — scowa Ropczyce 77 27's 3 —
Hr. Reyowa W. 77 595 — Schmidt Jan 7? 20 —
Rydlak Jakób Bursztyn 75 fi/s 420 — Schonfeld Chil 71 Y 68 —

„ Józef 55 856 — „ S. Y 123 —
55 104 — Silbermann G. Dembica 77 17/, 18 —

Sawicki Wasyl Perenówka 55 27/., 129 — Szabla Wojciech Sędziszów 77 104 100 —
Sehaffel Dawid Stratyn 55 174 770 — Szeliga Wojciech Wiśniowa 7? 254 391 —
Schreier Leisor Żurów 55 22/, 159 — Tow. gim. „Sokół11 Ropczyce 7? 27/s 15 —
Sokołowska Dosia Perenówka 27/Q 169 — Warchałowski W. Kawęczyn 

, 77
Żegocin

7? 144 311 —
Stachów Poranka
Staszków Kłym

Psary 55
55

34 385
310 _

Wilczyńskiego K. 
spdkb. 7? 143 _

Steinthal Feiga Knihynicze 55 l/» 32 — Witalec Wojciech 7? lb/n 150 —
Streuchler Itzig Knihynicze 55 94 186 — Wojnarowski Ant. Brzeziny n 26/, 392 —
Strowska Marya Wiluń 55 2/10 167 — Zima Wawrzyniec Brzozówka 77 570 —

77 55
Psary

55 55 2793 — 77 Y 77 Y 77 107 —
Szewciów Tymko 55 180 — Razem 10.525 45

51 » 55 27/, 20 —-
Tabak I.

i Wagner M. Knihynicze 55 94 1782 — Powiaf Rudki.

Taczyn Hrye Psary 55 34 295 — Berezicki Jan Dolotów 1895 28/,, 43 —
Tatczyn Stefan 5? 55 185 — Berezki Filip Kupnowice 5? 27/, 266 —
Turkiewicz Eug. Zagórze 55 8/. 1550 — „ Hryńko D 530 —
Tustanowski J. Wosiuczyn 55 2J/„ 110 — Berezkiego And.iu-

„ Stefan Żurów 55 22/, 173 — cha spdkb. 71 7? 7? 259 —
Do przeniesienia 48.670 — Do przeniesienia 1.098 —

5
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Złr. ct. Złr.
Z przeniesienia 1.098 — Z przeniesienia 21.372

Biały Piotr Susułów 1895 3/, 195 — Horosz Zośka Chłopczyce 1895 28/. 100
Bijak Frauch Chłopy » 10/, 2 244 <— Horycz Seńko Chiszewice n 304 150
Bobek Fedko Chiszewiec D 30/, 190 — Horyszniak Jacko Zagórz D 90
Bobiezek Hryńko Horożanna D 31/, 590 — Ilczyszyn Iwan Chiszewice

Jarka Fedko „
y) 304 148

Bojczuk Stefan „ n 30/, 90 — n 394
Borecki Michał Koniuszki n 154 88 — „ Wasyl „ 300
Bregej Stach Chiszewice n 30/4 705 — Jonik Iwan Procia „ n 11/, 430

„ Seńko „ 15 — Kaczmar Andruh Kupnowice n 30/, 113
Bryjowski Roman Michałowice n 24 214 — Kaliczyński H. Rozdziałowice n 30/, 651
Brzezicki Jaśko Dołobów D 28/,, 164 — 561
Bulak Michał Woszczańce D 19 7 268 — Kammermann Leib Zagórz 3/,, 279
Burka Piotr Michałowice n 4/, 112 — n 3/i 2 284
Chabryczewski M. Dołobów n 28/,, 171 — n 128
Chaw Chryńko Rozdziałowice n 1/n 265 — Kapłon Franciszek Komarno n 13/, 270
Chodak Hryń Porzecze zad. n 104 444 — Karabin Fedko Podzwierzyńee D 24/, 327
Choma Jacko Kupnowice n 10/,, 220 — Kinasz Michał Chiszewice n 304 394
Chomont Oleksa Zagórze r> 22/, „ 206 — „ Petro „ n 190
Ciupka Oleksa Chiszewice n 30/. 334 — Kluka Rozalia Ostrów n 8/„ 135
Czarniakowski D. Rozdziałowice n 1/n 112 — Koch Szloma Chłopczyce n 284 171
Czonenski Stefan Szeptyce 
Czornyj Hawryło Chiszewice

1896
1895

30/, 
304

67
188 —

Kołodzieja Stefana 
spdkb. Podzwierzyńee D 244 196

Czuma Hryńko Kupnowice n 274 233 — Konowski Iwan Chłopczyce n 28/, 132
n Wasyl Rozdziałowice n 1/n 333 — „ Mikołaj n 147

n 300 — Koroniec Andruch Chiszewice n 30/, 290
Dam Samuel Komarno n 13/, 200 — „ Hryć „ n 590
Danilak Michał Chłooczyce r 284 267 — n 364
Danylsk Iwan „ n 290 — „ Iwan „ n D 368
Dawid Iwan Podzwierzyńee n 274 6 — „ Stach „ n n 229
Domków Piotr Chiszewice n 30, 100 — Kosaniak Hawryło Podzwierzyńee D 244 240
Dromelschlager F. Komarno n 134 1.157 — Kostyszyn Andruch Porzecze zad. n 194 519

r> n n n 15 — Koszyk Wincenty Horożanna n 31/8 2.060
Duch Jan i Wanda „ n 25 — Krawca Ilka spdk. Chiszewice n 30/, 338
Dufaniec Iwan Horożanna n 31/, 460 — Krawiec Nykoła „ n 30/, 354

„ Hawryło r 170 — Kruc Piotr Woszańce n 194 21
Hr. Dzieduszycka

Zofia Ostrów 1896 28/, 70 —
Kuczynka Iwan Chiszewice
Kuczyrko Fedko „

n
n

30/, 250
241

Dżurmann Michał Podhaiczyki 1895 214 106 — . Kość „ D 273
Ehrenberg Leiba Komarno n 13/, 1.063 — Karpiel Franciszek Komarno n 13/-, 6
Fabianczyk Piotr Zagórz n 3/j2 134 — Kuśnierz Fedka sp. Chiszewice n 30/, 288
Fedak Naćka Woszczańce n 14/, „ 270 — Kuśnierz Hawryło Chiszewice r 30/, 4
Frankiewicz MichałChłopczyce n 284 230 — „ Seńko Kupnowice n 27/, 98
Galuk Michał Michałowice D 4/, 478 — Leśko Hryńko Rozdziałowice n 30/, 180
Gizowski Józef Podwysokie n io/6 1.445 — Laris Jakim Michałowice n 24 282

r> . n n
Głuszko Michał Burcze

D 1.204 — Łopadczuk Fedko Chiszewice n 30/, 586
D 30/,, 176 — Maksymiak Ilko Kupnowice n 27/, 388

Gmina izraelicka Komarno 134 1.439 — Markiewicz Grzeg. Komarno n 13/, 328
Goldenberg Tobiasz „ n 1-045 — Maryniak Michał Kupnowice n 27/, 196
Górka Jasko Zagórz n 13/n 282 — „ Nykoła n 147
Górki Józefa spd. „ n 304 269 — Mazur Jan Pawłów Podhajczyki r> 21/5 6
Grabarczuk Maciej Komarno n 13 5 272 — „ Marya Porzecze zad. T) IO/5 350
Grabowy Andruh Chiszewice Tt 298 — Melski Jan Michałowice T) 24 70

„ Kosi „ n 285 — „ Michał T) 80
Greif Dawid Jona Komarno n 469 — Onysko Jcwka Burcze r> 30/,., 460

„ Wolf Wankowice n 24', 639 n Iwan n 70
n 621 — „ Stełan Porzecze zad. r> 10/, 150

Hatalak Antoni „ n 25/7 440 — Oszczepek Mikołaj Chiszewice 30/, 288
r r n n D 36 — Oszyśko Maryna , n n 366

Haukało Jan Podhorce r> 24/, „ 250 — Paczecha Ilko 6
Horn Mortko Kupnowice D 2/,, 160 — Papierz Michał Zagórze n 22/„, 153
Horn Markus Laszki zaw. n 10/,, 155 — Pasternak Iwan Porzecze zad. n 104 607

Do przeniesienia 21.372 — Do przeniesienia 38.225
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Złr. et. i Złr. et.
Z przeniesienia 38.225 — Z przeniesienia 55.933

Pasternak Józef Koniuszki 1895 15/a 153 — Teletiuk Fedko Chłopczyce 1895 28/, 277
„ Jedruch Wistowice 16/,, 67 — „ Tymko n 31/, 151

98 — „ Wasyl D 28/, 214
Pastuch Iwan Chiszewice 30/, 481 — Terlecka Kaśka Kanafosty r> 8/fi 75
Pawlisz Iwan Chłopczyce r> 23/,, 94 — Tomaszewski FedkoKupnowice n 27', 711
Pawłyszyn Hryć Chiszewice n 30/, 448 — „ Grzegorz „ n n 740

„ Stach 100 — r> D 250
Petlikowski Józef Woszczańce 14/,„ 239 — Turczyn Piotr Chiszewice r 30-, 394

„ Jan n 344 —- Tybinka Stefan Horożanna D 31/s 676
Petryszyn Hryć Chiszewice 30/, 208 — r n 199
Pigderowiez Andr. Michałowice 2/, 80 — Tyehowski Piotr Rozdzałowice n 30/, 140

„ Błażej 161 — Warzenica Jan Komarno n 13,-5 257
,. Jan u n 170 — Wasylczyszyn Ha-

30/, 291Piotrowski Michał Chłopczyce n 28/, 430 — wryło Chiszewice n
Pitus Iwan Wankowice n 25/, 101 — Wasyliszyn Dmyter „ n n 562
Pobihuszka Mik. Horożanna n 31/8 113 — Welijka Jacko „ n 388
Podkowa Jan Zagórz n 192 — Mikołaj „ n 342
Prodeus Fedko Kupnowice 27/, 269 — Welika Iwan „ n n 348

„ Wasyl D 165 — Wilczyński Frane. Michalewice n 23/10 5
Prosak Antonina Krukowice 21/, 0 166 — „ Józef „ n 15/, „ 352
Pruchnicki Jacenty Komarno 13/s 726 — „ Michał „ n 22 315
Radwański Jan Rudki 1896 10/, 207 — „ Piotr n 15/,„ 321
Rayski Albin Michałowice 1895 27/,, 

13'5
2.150 — „ Petro „ n r> 155

Reiter Mojżesz Komarno n 831 — Woloszyński „ Kupnowice n 27/, 338
Roczniak Mikołaj Chiszowice n 30', 4 — Zadorożny Iwan Laszki zaw. D 13/, 100
Roniewicz Fedko Y) 88 — „ mały . n 144
Roszko Michał Wankowice 24/9 276 — Zaleszczak Jurko Zagórze T) 22/, „ 145

„ Stefan 270 — Zimmermann Abra-
126 — ham Komarno Y) 13/, 831

Rurka Mikołaj Michałowice Y) 2/, 14 — Żuk Fedko Kupnowice n 27/fi 59
Saweczka Michał Chiszewice 30/, 490 — „ Jakim r> 27/, 68
Sawiczko Andrr.cli Y) 379 — Zwierzyniecki Iwan Wankowice r> 25/, 46
Sawron Anna Czernichów Y) 16/, 300 — Razem 64.830
Sawruk Fedko Chiszewice Y) 30/, 194 —

„ Petro
Schaffer Leisor

D 
Komarno

n
p 13/5

384
673

— Powiat Rzeszów.

„ Mojżesz 895 — Adest Feiwel Strzyżów 1895 10/, 480
Sołowij Iwan Chiszewice 30', 466 — Baran F. i Sanek M. Zgłobień n 285
Stacyszyn Jan Horożanna n 31/8 831 — Berglas Baruch Strzyżów n 10/5 714

289 — Borgenieht S. J. n 480
„ Mikołaj n 460 — Brunicka br. Marya Borek Stary D 21/s 600

Stecio Mikołaj Chiszewice D 30/, 187 — Diamant Mojżesz Strzyżów n 104, 1723
Stecko Fedko Kupnowice n 27/, 148 — Dynia Piotr Zwieńczyca

Ebert G. Strzyżów
n 23/„ 312

„ Hryńko H n 420 — r> 104 518
Stecyszyna Mykity Flammenhaft Hersz Żarnowa r> 64 16

spdkb. Horożanna n 31/s 43 — Fundusz stypend.
Stefaniszyn Iwan Porzecze D 14/, 80 — Dydynskiego Strzyżów r IO/5 1333
Stricyk Kazimier Chiszewice n 30, 176 — Gebauer Juliusz „ y> 916
Szczebel Aleks. Komarno n 13/5 283 — Gmina Strzyżów „ Y 951

Michał n 347 — Goldberg Markus „ r 254
Szczepankiewicz S. Kupnowice n 27/, 262 — Harmata Onufry „ n 598
Szinanko Mikołaj Chłopczyce n 12/„ 110 — Holoschiitze Juda Konieczkowa n 22/, 612
Szmotułucha Fedko Podzwierzyńce,, 24/, 340 — Holzer Z. A. Strzyżów n W/s 1198
Szpyt Stefan 191 — Jarecki Józef „ 490
Szumik Mikołaj Chłopczyce r> 28/, 170 — Jędrzejowiez Ad. Pobitne n 10/,„ 660

„ Seńko Y) 88 — Kalendyk Stan. Niechobrz D 284 370
Sznmski Michał Chiszewice 30/, 124 — Kanner Aron Strzyżów n 10,4 1194
Szyjka Andruch Chłopczyce Y) 24/, 190 — „ Jakób n n 371

„ Iwan Y) 117 — Y) 1825
Teicher Simche Burcze r> 3/10 300 Karol F. I. T) n 150

Do przeniesienia 55.933 — 1 Do przeniesienia 16.050 20
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Złr. et.
Z przeniesienia 16.050 20 

Karolewicz Ksaw. Strzyżów 1895 10/5 395 —
Kółko rolnicze „ „ „ 2085 —
Komitet kościelny „ „ „ 6698 —

46 —
Król Jakób Ruska wieś „ 30/,, 40 —
Kruczek Anna Zwieńczyca „ 23/,, 399 —
Laub Mojżesz Rzeszów 1896 28/, 917 —
Lelek Wojciech Zglobień 1895 7/.„ 1369 —

r> r n nr 341
Lichtman Kanner Strzyżów „ 10/s 762 —
Litwa Wojciech Świlcza n 22/, 2 340 —
Magnucki Wład. Ruska wieś „ 17/, 141 —
Nawrocki Józef Strzyżów „ 14'6 410 —
Neche Eberd &

Adest Feiwel „ „ 10/s 590 —
Patryn Marcin „ „ „ 393 —

1179 — n n r> n n 11
Petrycki Antoni „ „ 490 —
Prasoł Kazimierz Niechobrz „ 16/,, 384 —
Rada szkolna Strzyżów „ 10/5 700 —
Reiehelt Marya Rzeszów „ 29/, 2 18 —
Reicher Alter &

Comp. Strzyżów „ 10/s 717 —
Rudolf Szczepan Zglobień „ 24/„ 350 —
Schiff Leib „ „ 5/,, 75 —

&Segelbaum „ „ „ 145 —
Skibiński St. Strzyżów „ 10/5 916 —
Skrzyński Z. Błażowa „ 4/,, 1743 —
Spira L. S. Strzyżów „ 10/5 1290 —
Spira L. M. „ „ „ 198 —
Stang Naftali Wysoka „ 4/, 151 —
Sturma A. Spadk. Strzyżów „ 10/6 1032 —
Sturm Kreindel „ „ „ 985 —
Tenzer Hersz „ „ „ 599 —
Weinstein L. S. Gwożnica

dolna „ 2/„ 680 —
Wójciak Józef Gwoździanka „ 25/c 160 —
Wołkowicka Konst. Strzyżów „ 10/5 895 —
Zajączkowski W. „ „ „ 1360 —

n n n nr ^68

Złr. ct.
Z przeniesienia 4.805 —

Bogucki Dmytro Hordynia 1895 16/s 375 —
„ Kazimierz „ „ „ 200 —
„ Michał „ „ „ 297 —
„ Mikołaj „ „ „ 441 —

Bomba Waśko Rogóżno „ 13/s 365 —
Bombola Józef Sambor „ 28/s 20 -
Borkowska hr. M. Biskowice „ 9/s 350 —
Btódka Tomasz Sambor „ 18/5 585 —
Bródki Jana Spdk. „ „ 291 —
Buczaj Jan Strzałkowice „ 18/5 384 —
Buk Pawio Mistkowice „ 16/s 231 —

„ Stefan „ „ „ 200 —
Chomicka Anna Hordynia „ „ 254 —
Chudek Semko „ nr 260 —
Cymbryła Iwan Wola bara-

niecka „ 30/, 95 —
Czajka Iwan Mistkowice „ 16/f 150 —

r r n nr 237
Czerewko Hanuśka Babina „ 21/6 71 —
Czuchraj Andruch Mistkowice „ 16/5 282 —

n ’ Wasyl „ „ 18/5 411 —
Czuchraja Jacka

Spadkob. „ „ 830 —
Dać Julianna Siekierczyce „ 16'5 99 —

„ Wasyl Hordynia „ „ 173 —
Decyk Fedko Piniany „ 30/, „ 698 —
Dempiciak Seb. Sambor „ 18/s 72 —
Doczymiński Asof. Hordynia „ 16/. 315 —
Dorożewska Kaśka Dorożów „ 28/j 330 —
Drońskidgo Jakóba

Spadkob. Sambor „ 18/s 47 —
Dublańska Marya „ „ 14/,, 5 —
Dutkowski Wasyl Mistkowice „ 16/„ 240 —
Dynych Hryńko Hordynia „ 16'5 301 —
Dytyna Józef Strzałkowice 1896 13/2 182 —
Dziuba Damian Hordynia 1895 16/s 299 —
Fataryga Dmytro Rajtarowice „ 19/,, 130 —
Fedak Dmytro Hordynia 1896 18/2 214 —

n Michał Siekierczyce 1895 16/s 369 —
Fedyk Roman Hordynia 1896 18/2 85 —
Fedyniak Michajło Sudkowice 1895 5/s 200 —

r Oleksa „ „ „ 205 -
Ferenz Iwan Baranczyce

wielkie „ 12/„ 188 —
„ Michał „ „ 285 —

Fischer Józef Hordynia 1896 18/2 92 —
Fleszar Andruch Mostkowice 1895 16 5 290 —
Gabory Łukasz Nowoszyce _ 16/, 253 —

„ Piotr „ „ 190 -
Garfein Sara Sambor „ 19/, „ 12 —
Gmina Hordynia „ 16/s 1031 —

„ Kalinów „ 6/„ 400 —
„ Piniany „ 3/,„ 200 —
„ Sambor 1896 ll/2 50 —

Goliczyńska Anna Hordynia „ 18/, 114 —
Gołębiowski Stef. Nowoszyce 1895 16/, 236 —
Górniak Iwan Barańczyce

małe „ 13/6 197 =
Haman Stefan Wykoty „ 26/, 293 —
Hanuszczak Dańko Szade „ 23/9 183 —

Razem 46.302 20

Powiat Sambor.
Acimirski Mikołaj Kornalowice 1895 7/, 148 —
Augustyn Jan Biskowice „ 14/,, 285 —
Bagan Dmytro Siekierzyce „ 16/s 235 —

n Jędrzej „ „ „ 99 —
Bahryj Tomasz Biskowice „ 14/,, 220 —
Balicki Ludwik Wykoty „ 26/, 490 —

» - n „ W. W -
Bandyrski Wasyl Hordynia „ 16/s 139 —
Bee Wasyl Kornalowice „ 7/9 196 —
Bechtloff Johan Wola bara-

niceka „ 30/, 180 —
Bergner Szmil Mistkowice „ 16/s 1266 —
Bereznicki Jakim Hordynia „ „ 299 —
Biliński Filip „ „ „ 246 —
Bilińska Izydora Sielce „ 21/,, 718 —
Bogucki Adam Hordynia „ 16/5 274 —

Do przeniesienia 4.805 — Do przeniesienia 18.612 —



Zlr. ct. Zlr. ct.

Do przeniesienia 34.301 —

Z przeniesienia 18.612 —
ITawrot Jan Strzałkowice 1896 13/, 115 —

„ Marcin 1895 19/. 313 —
Hemin Hrynko Mistkowice 16/5 585 —

„ Michał n n 499 —
Hermanowska M. Wykoty T) 26/. 225 —
Hermansdorfer D. Łąka yi 560 —
Hiek Iwan Strzelbice n 2% 383 —
Hild Józef Sambor n 23/, 45 —
Hnatyszyn Iwan Mistkowice n 16/s 400 —

„ Kaśka n ji n 291 —
„ Michał n ti n 685
„ Piotr n n r> 40 —

Horniak Antaszko Waniowice n 27/, 52 —
„ Józko — r 7/io 19 —

Horodyski Damian Hordynia n 16/s 440 —
„ Grz. n n 137 —
„ Prok. n n 289 —

Hrymanowski Iwan Wykoty D 26/. 179 —
Huk Franciszek Sambor 18s6 15/, 150 —
Ilcio Jurko Brześciany 1895 14/„ 235 —
Ileiów Damian Łąka D 26/. 311 —
Ilczyszyn Piotr W ykoty r 17/, 140 —
Jakimiszyn Piotr Siekierczyce n 164 237 —
Janów Mikołaj’ Strzelbice n 294 322 —
Janusiewicz Szym. Kornalowice 74 118 —
Jaremko Michał Wykoty n 26/. 230 —
Jarosz Regina Sambor T) 14/,, 158 —
Jaroszczak Jan T) n 85 —
Jasiera Szymon n 184 348 —
Jaszczyszyn T. Łanowiec n 18/,, 203 —
Jóżwiak Iwan Siekierczyce 164 236 —

„ Maksym n n n 285 —
Kaczor Marcin Sambor 18/s 405 —
Kamińska Basia Ozimina 30/, 160 —
Kaniuk Hanuśka Mistkowice 16/., 332 —

„ Mikołaj n n n 822 =
„ Piotr r> 294 —

Kaniuk Wasyl T) n n 430 —
Kapko Jan Łąka n 26/4 387 —

„ Iwan n n 99 —
„ Wasyl n r> n 266 —

Kiermasz Michał n n 195 —
„ Teodor n n 156 —

Klementowicz Staś Sambor n 18 4 149 —
Kinetyk Dmytro Bylice r> 2>/,„ 147 —

r> r n 154 —
Koca Jędrzej Łąka n 26/. 209 —
Koch Izaak n 219 —

n T> 28/6 258 —
Kołczykiewicz M. Sambor n 14/., 163 —
Korczewski Waśko Wola bora-

niecka 30/. 237 —
Korlatowicz Waśko Woiutycze n 254 281 —
Korpiak Dmytro Nowoszyce n 16', 213 —

„ Fed 284 —
Kostek Hryń Dorożów n 284 176 —
Kowalczuk Mikołaj Kornalowice 7) 74 186 —
Krohn Szaja Czyżki 28/,, 615 —
Króla Jakóba Spd. Strzałkowice 1896 13/, 150 —

n n n n r> n__ 354 —

Z przeniesienia
Królikiewicz II. Baranczyce 1895 17/u
Kryka Michał Dorożów „ 9/.<
Kulczycki Ruczka 

Eliasz Kulczyce „ 28,
Kulczycki Michał „ 13/„

„ Waczy-
nicz Jan

Kulczycki Robak 
Jan n

Kupryniak Teofil Bereźnica „ 114
„ Bere-

żnicki Teofil
Kurman Michał Laka „ 26/.
Lenard Jan Sambor „ 18/s
Lewkowicz And. . Rajtarowice „ 19/n
Lewicki Fedko Mistkowice 164

. Jacko
Lichwa Jędrzej 
Ładanaj Fedko

Wykoty n 26/,
Mistkowice „ 164

„ Ilko n
„ Mikołaj n n n
n

Łecyk Hryńko
n
n

W D
n n

Bogusz Oleksa Dorożów n 9/„
Łopusiewicz Woje. Uherce n Vi c7/* r>
Łysyk Michał

D 
Wykoty

T> *'!C
i, 26/.

Mandycz Stanisław Sambor 1896 2/,
Manko Dmytro Bereźnica 1895 28/,
Marcinek Barbara Biskowice „ 14/l1
Markiewicz Józef Strzałkowice> „ 19/4

n r T)
Marszałek Onufry Mistkowice „ 16/.,
Matalicz Nykoła Dorożów „ 9/„
Mazurek Jan Biskowice r 14/,,
Melko Baz. i Marta Laka „ 28/4
Michajłów Hanuśka Wykoty „ 26/.
Mitek Jan Sambor „ 184
Mleczko Antoni Dąbrówka „ 29/,,

- r
Mucha Michał Mistkowice

n n
, 16/5

Mudry Józef Sambor n 184
, Kazimierz

Nadler Icek Hordynia r 16/s
Nakoneczny Aug. r> n D

„ Fedko r
n Hryń T) y> r
„ Jedrz.

Oleksiak Michał Wykoty „ 26/.
„ Oleksa
„ Waśko

Orchombel Franc. Sambor 1896 2', 
1895 16/5Ks. Ortyński Dym. Hordynia

Oryszczak Fedio Ozimina
Paluch Antoni Sambor „ 184

„ Marcin
Papik Waśko Barańczyce

małe „ 13.4
Pawełkiewicz Piotr Piniany n 3/,.
Pawłowski Karol Nowoszyce „ 16/.

34.301 —
49 — 

197 —

77 — 
19G —

188 —

395 —
18 —

19G — 
408 —

74 - 
20G — 
416 — 
125 — 
186 — 
492 — 
116 - 
345 —

80 — 
381 — 
197 — 
174 — 
390 - 
20-

3 
314 
194
95 i

92 
372 
459 
266 
271 
IGO 
373 
317 
117 
334 
300 
411 
133 
210 
279 
400 
32G 
164 
125 
185

2 
2

185 
233 
270

120 — 
198 - 
260 —
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Do przeniesienia 47.485 —
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Do przeniesienia 76.658 35

Złr. ct.
Z przeniesienia 47.485 —

Paziuk Grzegorz Hordynia 1895 16/s 97 —
„ Hryńko Tg n 140 —
„ Tymko Siekierczyce n 327 —

Pieli Hryńko Kornalowice n 7/, 146 1—
Pieli Michajłów P. Wykoty n 26/, 190 —
Piciurak Jan Biskowice 27/,, 157 —
Pilipezak Józef Bereźnica n 28/, 349 —

„ Michał n 11'0 270 —
Placek Antoni Torhanowice 1893 23/, 112 —
Płachtij Ilko Mistkowiee 1895 164 612 —

„ Iwan n 145 —
Plaskacz Bazyli Bereźnica 28/- 190 —
Podolak Pyłyp Mistkowiee n 16,4 10 —
Popiel Kiszczak M. Kulczyce n 13/,„ 246 —
Proc Ilko Kornalowice 7/„ 178 —

„ Iwan n 98 —
Prodeus Iwan Mistkowiee n 16/s 200 —
Prosół Tomasz Biskowice D 14/ti 

16/s
189 —

Prystarz Dmytro Hordynia n 144 —
„ Józef n 150 —

Puk Wojciech Sambor n 24',, 72 —
Pundiak Fedko Babina 4/jo 8 35

n « n n 26 —
Rada szk. miejsc. Nowoszyee r> 16/, 848 —

Wykoty n 2V, 1019 —
Rosmus Grzegorz Strzałkowiee 1896 134 205 —

n Jan n 1895 18/, 368 —
n r n n 526 —

Ruchnowski Hryć Szade n 13/5 30 —
Rudnicki Jędrzej Horodyszcze 17, 401 —
Rydzak Jan Biskowice n 14/., 196 —
Rzepecki Mikołaj W ykoty n 26, 163 —
Serwatowski Mae. Rajtarowice n 6/, 198 —
Smalawski Jan Uherce zapł. n 7/,„ 1500 —

n n n 14439 —
Smereka Stefan Mistkowiee n 16/, 413 —
Sowiński Franko Hordynia n 144 —
Sowiński Iwan Hordynia n ib"/5 337 _
Staszczyszyn Mar. 
Stupnicki Jakób

Barańczyce D 17/, 49 —
Horodyszcze 15', 476 —

Stynar Jędrzej Sambor 1896 2/, 183 —
n r n n 50 —

Szczepański Stach Mistkowiee 1895 16/s 75 —
Szeteła Jacko Piniany n 493 —
Szewczyk Oleksa Mistkowiee łi 164 162 —
Szóstak Franek Wola baraniecka ,, 30/, 180 —
Tadra Jan Sambor 1*4 180 —
Tatarski Mikołaj Nowoszyee r> 16/, 76 —
Tchorznicki Wład. Wojutycze r> 7 8 402 —
Terszowski Michał Ozimina 11/, 199 —

„ Mik. n 391 —
Tesz Jan Kalinów 64 5 —
Uhryń Jan Biskowice 1896 U/, 68 —
Waśko Michał Pianowice 1895 2/, 297 _
Wasyłyszyn Wasyl Laka n 26/, 127 —
Wdowiak Jan Maksymowice „ HA 100 —
Weboryj Kasper Newoszyce n 16/, 180 —
Wereszczuk Iwan 
Winiarza Łuczki

Hordynia n 16.4 168 —

Spadk. Kornalowice T) 7/„ 299 —

Witruch Iwan Mistkowiee 1895 
Wojciechowski F. „ „
Wojnarowski W. „ „
Wojutycki Eliasz Hordynia „

„ Fedko
Wołoszczuk Teodor Łąka „ 
Wożniak Fedko Kornalowice „ 
Wróbel Katarzyna Sambor „ 
Wychowański Hryć Wykoty „
Wysoeko Fedko „ „
Zapotoeki Stefan Strzałkowiee „ 

r> r> n n
Zarzycki Piotr Wojutycze „
Ziembowicz Michał Sambor „
Zill Antoni i Anna Kalinów „
Zimmermann Josel Łąka „
Żydek Waśko Tórczanowice „ 
Żylak Jan \ Sambor „

Razem

Złr. et.
Z przeniesienia 76.658 35

Powiat Sanok.

16'5

26/, 
7/„ 

18/5 
26/,

19/,

25/s 
1%

6/e 
26/, 
28/„ 
18/s

287. — 
511 — 
257 - 
261 — 
328 - 
400 — 
428 —
201 —
20 -
85 — 

350 -
4 — 

251 — 
100 — 
285 - 
240 — 
190 — 
295 —

81.681 85 —

Bieren Abraham Jaśliska 1896 19Z,
r> n n n n

Józef „ „ „
Cabała Iwan Wola wyżnia 1895 98
Eichner Henryk Preluki „ 25/,,
Goldberg Chaim

Szulim Posada olch. „ 11/, „
JachimowseyK.,M. Markowce „ 23/6
Jakubowicz Estera Komańcza „ 14/5

Mechel Milczą .. 20/. „
Jaronezak Stefan 
Kornreich Mendel 
Leizer M. i C. 
Lemmer K. 
Lisowski Jan 
Majchrowicz Frań.

d n
n n

Niemiec Jan 
Ochęduszko Wład. 
Pietrzycki Marcin 
Pinsker Pinkas 
Poźniak Adolf 
Przybylak Mikołaj 
Rand Mendel 
Ranner Naftali 
Ripp Gersehon

„ Jośko 
Rudy Jan 
Schildkrauf Eman. 
Truskolaski A. i M.

Zahutyń „ i/,„
Wolica „ 1 l/g
Jaśliska 1896 19'2
Sanok 1895 19/s
Posada san. „ 23', 
Rymanów „ 2/s

n r> n

Prusick 1896 28/, 
Stasianie „ 13/3
Pobiedno 1895 28/e
Jaśliska 1,896 19', 
Nowotaniec 1895 17/9
Lipowiec „ 7/,
Sanok „ 19/„

„ „ 4/„
Posada olch. „ 11/,.,

Prusiek ” 1896 28/, 
Komańcza 1895 19/8
Posada san. „ 19/u 

Razem

1.313 —
82 — 

1.269 - 
180 —

7. 80 -

20 -
1.524 —

7 — 
522 — 
340 —
870 —

5 — 
3.016 — 

300 -
2.512 —

425 —
149 —

15 -
30 —

320 -
65 -

160 -
255 — 
455

50 —
15 —

2.360 —
275 -

1.120 -
90 — 

25'324 -

rowiat Skałaf.

Blimblam Jankiel Touste 1895 10/6 259 —
BłuehowiczParaska „ n » 177 —

Do przeniesienia 436 —
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Z przeniesienia 
Czaban Izrael Touste 1895 10'6 
Czaezka Leizor „ „ 13/,
CzernarukWłodz.Podwołoczyska „ 2/,,
Czubka Andrzej Touste „ 10/6
Echt Zirla „ „ „
Fedorowicz Wład. „ „ „
Glaser Mozes „ ,17/,
Gmina Poznanka gniła „ 26/,
Goldlust Ignacy Podwołoczyska 1896 31/, 
Dr Gromnicki Fel. Myślowa „ l/s
Hager Feige Nowosiółka 1895 26/,
Hochmann Chaja Touste n 10/6
Jaruń Jan Kamionki „ 13'5
Kohn Markus Podwołoczyska 1896 17'2 
lir. Koziebrodzki

Złr. ct.

Szczęsny Chlebów „ 12/, 
Kozłowiecki Czesł Kokoszyńce 1895 30/s 
” " ’ .............. 10/6

29', 
10/6

Kupfermann Izaak Touste 
Kurfiirst Chaje Podwołoczyska 1896 ... . ls.g5Kusznir Marya 
Kuriszyn Pawła 

Spadkob.
Laks Aron 
Lówenkron Majer 
ŁukasiewiczNykoła "

„ Petro Kokoszyńce 
Muszmańska Frań. Touste 
Muzyka Błażej Kokoszyńce 
Nahimy Wasyl 
Pasmanik Rachniel Horodnica 
Rubin Jakób Touste 
Scheidermann Beri Podwołoczyska 
Staszyszyn Tomasz Kokoszyńce 

i Touste

Touste

Kokoszyńce 
Touste

29 8 
16/, 
10/c

n
n

29-8
10/0
29/8

Stryga Anna 
Sulima Gabryel 
Szkwyra Onufry 
Szmirer Klara 
Szpak Martyn 
Tennenbaum Izrael Skałat 
Wałków Semko Touste 
Wislawski Szymon „

Kąt ad Touste 
Touste n

n

1896
1895

4'., 
10,., 
20/, 
29/s 
13/, 
10/6 
16/, 
10/6

16/, 
27/, 
10/,,

Razem

436 — 
18 —

3 - 
264 —
433 — 
278 —
180

14 —
1.950 -

3 — 
135 —
100 — 
168 —
42 — 
18 —

100 — 
4.731 -

13 -
15 — 

237 —

576 - 
8 —

19 — 
10 —

104 -
194 - 
497 — 
344 -
127 — 
82 —
10 E0 

386 — 
121 - 
374 -
116 —
25 - 

344 -
12 — 

140 —
90 — 

12.917 50

Łyczuk Wasyl
Z przeniesienia

Złr. ct.
4.348 — 

5 —Stecowa 1895 13/,
Masirer Jakób Rudolfsdorf n 13/, 8 —
Mojsa Russochacki

Stefan Rudniki 7/, 2.140 —
n v n n 14/,, 641 —

Paraskiwa Aksentij Stecowa r 13/s 2 -
„ Mikołaj n 135 —

Paraskiwiuk Stefan 220 —
Prokopiuk Jurko Popielniki n 5/. 62 —
Sarnecki Fedor Rusów n 145 -
Stefanyk Teodor Stecowa n 24/„ 306 -
Szpilmann Moszko Zabłotów D 13/, 2 -
Teodorowicz Józef Mikulińce D 29/, 3.258 —

r> n T) n 1.278 —
Than Jankiel Zabłotów n 12/, 6 —

. Mojżesz r 16/, 5 —
WieselbergerReisel Śniatyn 1896 27/, 4 -

„ Rosa n D 2 —
„ Wolf n 1895 18/, „ 15 —

Wolański Wasyl Uście n 31/, 90 —
Zadurowicz Bogdan Wołczowce n 18/, 44 -

Razem 12.716 —

Powiat Śniatyn.

Brańczuk Piotr Śniatyn 1896 22/, 500 —
Brygider Bazyli Demycze n 23/, 25 -
Dunst Michel i Bcile „ 1895 10/. „ 15 —
Filipezuk Iwan Stecowa n 13/6 3 —

„ Nykoła „ n n 1.562 —
Fischel Ozyasz Zabłotów n 13/,, 575 -
Foscr Adolf Śniatyn T) 29/, 55 -
Gauer Martin Augustdorf n 12/, „ 218 -
Gojeń Kiefa Załucze r> 22/,. 72 —
Goldenberg Nathan Stecowa n 8/„ 75 -
Hager Mendel Zabłotew T) io/„ 19 —
Konkurenc. parali. Rusów 25/c 54 —
Krywucek Andrij Zadubrowce T> l/.i 300 —
Kurdios Hasz Andr. Stecowa r l/» 216 -
Lindenbach Georg Augustdorf r> l/.o 659 -

Do przeniesienia 4.348 —

Powiat Sokal.

Andruszczak Józef Leszczatów 1895 7/,
Bachniuk Semko Hulcze n 6/,.,

Wasyl n r> n
Bas Pawło Boratyn 1896 5/,
Biednik Wasyl Leszczatów 1895 7/„
Biłous Rozalia Uhrymów n 12/c
Bojko Antoni Wilków D /■/„

„ Maryna Hulcze n 6.,,
Boleszuk Kiryk Perwiatycze n 4/,
Chomiaka Mak. Sp. n
Demczuk Wasyl Góra r> 3U5
Dorosz Oleksa Uhrymów n 12/,
Dyrda Jan 
Hr. Dzieduszyeki

Krystynopol n 2/,o

25/.Włodz. Pardzimierz n
Elefant Srul Nowy dwór n 2/,„
Feldmann Motio Uhrynów n 12/..
Fisch Aron Witków T> 8/„
Fischer Hinde Uhrynów n 12/,,
Gembarowski Ant. Witków r> 8/,.
Głowacki Eliasz n
Głowaczewska Dar. Żużel D 16/, „
Gmina Leszczatów n 7/,,
Golko Jachrim Pażdzimierz 25/,
Góral Paweł Dobraczyn D 2/,

„ „ Andruch. „ n 17/„
„ Pawio Hnatów _ n
„ Petro n n n
n n r r

Goszek Schawa Krystynopol n 2/,„
Griintas Iwan Budynin n 23/, „

r> T)
„ Jacko r> n

Griinner Aron Mianowice n 28.,
Gułaj Iwan Perwiatycze n 4/5

730 - 
384 — 
645 —

10 — 
490 - 
445 — 
201 — 
298 — 
292 — 
832 — 
198 — 
185 -

1 10

185 
395 
334 
114 
296

50 
291 
236 
583 
580 
441 
811 
295 
668 
342 
638 
193 
213 
105 
349 
438 I I I 

I I I
 I I 

I I I
 I I 

I I I 
I I I

 I I

Do przeniesienia 12.268 10
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Zlr. ct. Zlr. ct.
Z przeniesienia 12.268 10 Z przeniesienia 33.145 10

Hajdak Jurko Góra 1895 31' 200 — Omelko Aleksan Tartaków 1895 23/,, 5 —
Harasymowicz Hryć Beżejów n 2/.o 75 — „ Kużma fi 2 50
Hartro J. i Gu- Orynicz Feśka Prusinów fi 27/0 99 —

dryk H. Góra n 31'5 448 — „ Oleksa fi 393 —
Hawryluk Hryć Leszczatów fi 7/. 268 — Ostapów Hryć Góra n 31/. 318 —
Huk Onufry n 248 — Ostrowski Konst. Perwiatyeze fi 4', 322 —

„ Tymko Fazdzimierz fi 25/, 580 — Panczynski Mikoł. Budynin n 23/, o 100 —
Iwańczuk Iwan Spassów n 23/, 97 — t> 181 —
Jaremko Hryć Perwiatyeze r, 15/,, 294 — Parchuń Eliasz Witków fi 8/,, 114 —
Jagienko Semko Budynin fi 23/, „ 428 — Pasieka Tomko Leszczatów fi 22'. 477 —
Kadima Iśko Perwiatyeze n 19/. 2 — Pobereżnik Handz. Prusinów 27'. 245 —
Kapelusz Mikołaj Budynin fi 23/, o 185 — Prochniuk Stefan Góra 1896 31/, 647 —

n r n r 170 — Prokopczuk Trohim Perwiatyeze 1895 4/, 438 —
Klim Jaremko Perwiatyeze fi 15/,, 197 — Reiss Nuchirn Oserdów fi 21/,2 998 —
Koleszczyński Mik. Żużel n 16/, „ 239 — Rudyj Pawio Góra 31/. 566 —
Kopeiuch Filip Siebieczów n 12, 84 — Sałdak Antoni Budynin fi 23/,. 386 —
Kotłowy Semen Spassów n 23/s 

13'5
193 — „ Fedko fi n 150 —

Kownacki Tadeusz Switarzów fi 2.435 — Sałachub Ksenka fi 124 —
Kremnitzer Szaje Leszczatów fi 22'. 150 — _ Leśko fi 93 —
Krochmal Semen fi 7/. 447 — Sanckiego Was. Sp. Prusinów fi 27/. 149 —
Król Maksym Switarzów n 18/,, 197 — Semeńczuk Petro Starogród fi 1/, 65 —
Kunach Maksym Budynin fi 23/, „ 316 — Semeniuk Iwan Leszczatów n 7/. 395 —

fi, ” n fi fi 328 — „ Justyna n n 145 —
Laufer Szmarja Krystynopol 2/,„ 383 — _ Laurenty „ n 198 —
Leifer Aron Uhirynów n 22/. 475 — Skalecki Wasyl Prusinów fi 27/„ 594 —
Lapikot Mvkita o 228 — Skibski Jacko Góra 31/. 306 —
Kuczka Mikołaj Budynin fi 23/, 0 145 — Skwarej Fanko fi 615 —
Mackiewicz Iwan fi 221 — Soroka Iwan Switarzów n 18',, 99 —

_ Lesko fi 391 — Steba Semen Leszczatów 7/„ 370 —
Macukiewicz Lesko „ 283 — Szawarski Piotr Hulcze 5/. 86 —
Maksyniec Aleks. Perwiatyeze n 15/,, 56 — Szczucki Asofat Uhrynów fi 13/. 430 —

„ Maksyn 1 n fi 17/. 435 — Szczudło Fedko Perwiatyeze fi 4/. 394 —
Mantel Juda Oserdów fi 21/,o 73 — Szwedyk Justyn Spassów fi 23/. 664 —

fi n n n 433 — Tchórz Iwan Jastrzębica n 2/7 148 —
n fi 2.484 — Turko Jacko Prusinów fi 27/. 397 —

Marcyniak Atanazy Leszczatów fi 22/„ 236 — Turko Wasyl Prusinów fi 27/. 297 —
Marczuk Iwan Uhrynów n 12/. 168 — Urynicz Maurycy n fi 149 —
Markowskiego Iśka Węgierowicz Feśka Perwiatyeze fi 4/. 225 —

Spadkb. Perwiatyeze fi 4/. 389 — Werner Eissig Krystynopol n 2/,. 379 —
Martyniuk Leśko Leszczatów 7'. 945 — Wołk Safat Budynin n 23/, 0 394 —
Matwijczuk Koman Uhrynów n 12/. 230 — Żołnierz Hryć Hulcze D 6/12 908 —
Masztyler Andiuch Perwiatyeze 4/, 364 — n 195 —
Mrlech Tekla Budynin fi 23/, „ 82 — Zubek Antoni Leszczatów n 7/, 450 —
Morko Iwan Perwiatyeze fi 4's 52G — „ Łuć Góra fi 31/. 100 —
Mielnik Jakim Budynin fi 23',. 136 — „ Miehałko fi 427 —

fi 129 — „ Oleksa 1896 31/, 247 —
Mojsak Andruch Góra n 31/. 280 — „ Wasyl n 1895 31/. 290 —

„ Iwan T> fi 4 — Razem 47.919 60
„ Onufry n n 248 —

Mucha Hryń 
„ Wasyl

Prusinów
n

n
n

27/. 99
619

— Powiat Stanisławów.

Mussij Tymko Perwiatyeze n 4/. 196 — Blumenfeld Kopel Stanisławów 1895 3/,, 210 —
Nakoneczny Chwed „ o 391 — Bród Markus Uzień 28/. 494 —

- Pańko Góra n 21/, 178 — Celimecko Anna W ołczyniec 1896 29/, 28
Nazar Dmytro Leszczatów fi 7/. 849 —• Czerniakowski T. Maryampol 1895 11/, 1 25

e 328 — Diwnycz Semen Kreehowce 19'. 295 —
„ Fedko Budynin n 23/, „ 148 — Fartuszyński Teod. Hanusowce n 23/, 36 —
„ Iwan Leszczatów fi 22/6 545 — Fleischer Izrael Stanisławów 20/, „ 12 —
„ Maksym n fi 7/, 3 — Frucht Mojżesz fi 12/, 4 —

Oleksynczyii Hryń Góra n 31/. 596 — Gmina izraelicka Jezupol r> 7/, 2 32 —
Do przeniesienia 33.145 10 Do przeniesienia 1.112 25
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Złr. ct. Złr. et.
Z przeniesienia 

Iwanicki Mikołaj Podłuźe 1895 i l/,2 
Kancer Andruś Uhrynów gór. „ 28/s 
Konearuk Hnat . „ 12/,
Kozicki Edward Dorochów „ 29/s 
Ostapowicz Onufry Uzień „ 22/,
Parkułaba Hryń Hanusowce „ 2/,(l
Hr. Pinińska Irena Krymidów „ 1/,,
Podwysocki Antoni Meducha „ 14/6
Polak Hryń Uzień „ 26/6
Eedner Wolf i K. 0. Knihynin „ 4/9

- n n r> »
Rożen Salomon Hanusowee „ 20/8

n „ n » »
Siemmowicz Józef Maryampol r 18/,
Skusiak Hnat Uzień „ 26/5

„ Michał „ „ 22/,
„ Czernyszka

Pałana „ „
„ Semko „ „ „

Szczerbi) Iwan Knihynin 1896 29/, 
Tentler Boruch Stanisławów 1895 3,/,
Turkiewicz Piotr Maryampol „ 20/,
Wołoszyn Andryj „ „ 11/G
Zahler Abraham „ „ „

Razem

Powiat Staremiasto.
Arbeit Eliasz Lemina wiek 1895 20/,
Baczyński Jan Baczyna „ 19/,

a łhnatowicz J. „ „ „
b „ „ „ „ 29/,
h n n n „ »
„ Pokszyn M. „ „ „

Czyrwiński Jan Stararopa ,, 12/s
Halkin Iwan Strzelbiee „ 29/„
Hrynika Petra Spd. Grodowice „ 28/,
łhnatowicz P. Baczyna „ 30/,
Jakubowicz Beri Strzelbiee „ 30/„
Jaworski Tomasz Rosochy ,, 22/,
Katyński Ignacy Baczyna „ 29/,
Koleni Hryć Grodowice „ 28/,

„ Pawło „ „ 27/,
Leszkowicz A. Baczyna „ 29/,
Littmann Meilech Chyrów „ 11/, 2
Mociak Stefan Strzelbiee „ 31/8
PaszezakIWaśko Grodowice „ 9/„
Reich Leib Abr. Starosól „ 20/,
Saworyj Fedko Grodowice ,, 28/,

’ Uko „ „ „
Sozański Antoni Baczyna „ 29/,
Szawała Antoni Stara ropa „ 15/,
Tereszczak Iwan Strzelbiee „ 2%
Tereszka M. Baszyna „ 29/,

1.112 
203 
162
49 

638 
145 
939 
280
59 

310
7
8 

214
92 

125
75 

105

120 
80

200 
18
85 

475
2

5.503

3 
131 
470 
565 
347

5 
232 
118 
190 
279 
192 
186

5 
414 
165 
300

3 
327 
193

20 
446 
473 
363 
248 
190 
333

S 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 l. 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

3 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

.! 
1

Z przeniesienia 
„ Stanisław Lany dolne 1895 „

Czepa Semko Wyżłów „ 12/6
Friedler Abraham Hrebenów „ 21/, 
Fundacya
Hr. Skarbka Klimice 1896 4/,
Gładyszewska 0. Stryj „ 15/,
Giitzinger Walenty Grabowiec 1895 14/, „ 
Groedel Bracia Demnia wyż, ,, 29/, 

» n .n n n n
„ „ Duliby „ 18/„
„ „ Pohorylec „ 19/,„

Grundhalt Jakób Stryj „ 22/9
Griinfeld Leib Skole , 2/,,
Haber Nuchim Stryj „ 3/5
Halpern Lipa Manasterzee „ 1,

a „ Stryj „ 21/,
b Malcia „ . „ 26/,

Harm Iwan Grabowiec „ 14/, „
Herwy Jan „ „ 18/,,

h n n r r
„ Katarzyna

Hlayacek Leon Skole „ 20/8
„ Paulina „ „

Kapało Wasyl Synowodzko „ 17/„
Kasper Nykoła Grabowiec „ l/,„
Komitet cerkiew. Duliby „ 7/,0
Kuszczak Stefan Grabowiec „ 14,, „
Lazarewicza R. Sp. Stryj „ 5/6
Lohyński Dmytro Grabowiec „ 14/, „
Majer Filip „ „ l/,„
Opryszko Petro. „ „ 18/,,

Sehuba Jan Lisiatycze 1896 20/,
Seeman Majte Stryj 1895 21/c
Steif Gitle Stryj ,, 29/,„
Strussa Wasyla
Spadkobiercy Lisiatycze 1896 20,,
Sziszka Jan Skole 1895 8/,
Szychliński Feliks Stryj „ 24/8
Turykiewicz L. „ „ 14/„
Tyszownicki R. Dołhołuka „ 12/9
Uhera Mikołaj Stryj „ 14/9
Zarewicz Jać Synowodzko „ 4/,,

Razem

Powiat Tarnobrzeg.
Baran Adam Grębów 1895 10/, 2
Bęc Michał Żarzekowiee „ 12/,
Bernaś Wojciech Sadowię „ 5/„

„ Marcin Grębów „ 10/, 2
Bieleccy F. i M. Jastkowice „ 11/,, 

„ S. i W. Sokolniki 1896 8/3
Birnhak Nafleda Grębów 1895 19/8

280
245
123
147

570
25
44

7255
474
94
96
10
70
20

585
89

2
2

1195
391
343

5
246
386
725
886
416

32

490
974
339
609

20
17

236
10

191
178

2332
152

3
20.309

482
143
125
120
600
247
398

55
630
902
393

30
120

20

10

30

Powiat Stryj.
Brandmark A. Stryj
Czaban Andruś „

Razem

1895 14/„
„ 24/8

6.198

101
179

61 jDiocn jcuiicW i op. iłiiecnocin 
Bród Łaja Radomyśl n. S.
Chruściel Zyg. Trześń
Cukrowska M. Radomyślu S 
Czaehurski Jan Antoniów 
Dcc Wojciech Krawce

n 12/5
„ 23/, „
„ 12/,,
„ 27/9 
n 27,

—

Do przeniesienia 280 Do przeniesienia 4.245 —

G



4‘2

Dolański Henryk Grębów

Drozd Józef 
Drożdż Fr.

_ Jóżel
Dul A. i F. ...z_..
Eckstein Mojżesz Zalesie Gorzyc.
Fenster Józef Radomyśl n.S. 
Dr Ferensiewicz M. , 
Florek Wincenty Sokolniki

„ Wawrzyn. Grębów 
Sokolniki

Z przeniesienia 
1895 19', 

11/, 
27/, 
11/, 
16/„ 
19/h 
16/,, 
12/s

Krawee 
Zarzekowice 
Krawee 
Grębów

n
r>

n

' s

Foryś Jan 
Gmina Żydowska

Radomyśl 
Gorczyca J i Z. 
Greissman Selig 
Giinther Jakób

Radomyśl n. S.
n n n

Grębów

Sokolniki

n

n

12/, 
8.

Złr.
4.245

223
570
245
698
561
305

3021
186

70
240

70
376

ct. Złr.
27.342 

604 
145 
543 
200

I I I 
I I I

 I I 
I I I 

I ?Z przeniesienia 
H/,o 
12/,„ 
ll/„ 
27/ 
23/s 
15/., 

8/„ 
23/, 0 
23/s 
10/„ 
19;, 

8/3 

4/, 
8', 

19/, 
19/s 
U/, 0 
11/, „ 

18/,__
Razem 33.329 —

Orliska i 
Grębów 
Jastkowice 
Krawee 
Wólka Zal. 
Skowierzyn 
Sokolniki 
Trześń 
Wólka Zal.
Grębów 
Miechocin 
Sokolniki

1895Serafin W.
Sikora Michał 
Skrzyńska Fr. 
Skrzypacz M. 
Skutnik Kazim. 
Sawa Jan 
Stępień Walenty 
Stelmach Jan 
Stilger Michał 
Surma Józef 
Hr. Tarnowski Z. 
Turbiasz Magd. 
Turek Fr. 
Tworek Fr. 
Walicka Jadwiga 
Wang Izrael 
Wolak Franciszek 

„ Marcin
Zangen Amszel

1007
421
163
596
180

10
264 —
276 -
100 - 

tG —

1896
1895
1896
1895

n

Grębów
12/s 
10/,. 
12/5' 
23 c 
19/,
8/,
8/3

19/s 
6,,

12

1215
298

55
23 

2994
167 
197

1564
14 

192 
145

90 
292 
834 
203 
192 
584 
328 
295

68 
30
19
95 

297 
183 
224

Hara Wład. 
„ Jan 

Haufling S. 
Hauser Wolf 
Hirseh Chajm 

„ Rachel 
„ Sara 
„ Szaja 

Horowitz Markus 
Jarosz Jan 
Jaskół „ 
Jędrzejowska M. 
Kaczar Kazimierz 
Keker Majer 
Kółko Rolnicze _..z___
Kołodziejczyk P. Zalesie Ant. 
Komitet kościelny Baranów 
Komoś Jan Turbin 
Kopała Jan i Tekla Trześń 
Kozieja Jacek 
Kozioł Walenty 
Krudysza W.

i Spadkobiercy 
Kupfermann Sam. 
Laufer Jakób 
Marszałek Adam 
Maślikiewicz W.

„ P. 
Mętryk W. 
Motyka Kasper 
Myszka Piotr 
Paleń Michał

n Jan .. „
Kastuszeńko A. Radomyśl nS. 
Paterek Błażej Turbin

. Sebastyan 
Pięta Antoni 
Pomeranz S. 
Raczyński Fr. 
Ralc Michał 
Rappaport Chajm 
Reiss Ozyasz Motycze szlach.

Do przeniesienia 27.342 —

n
Grębów

Radomyślu. S. 
n n n
r n n

Sokolniki 
Kajmów 
Radomyśl 
Turbin

Radomyśl n. S. 
Grębów

Sokolniki 
Orliska

Krawee 
Tarnobrzeg 
Grębów

Sokolniki

Krawee 
Orliska 
Jastkowie e

Jastkowice 
Grębów 
Radomyśl 
Jastkowice 
Zalesie Ant.

Orliska

Rozwadów
n

470 -
130 —
82 -

1896
1895

12/, 
15/;
12 5 
21/,, 
12,, 
19/s 
17/, 
28/, 
21/,, 
23, „

HA

n

n

n

Powiat Tarnopol.

1895

Dołżanka 
Bajkowce 
Ostrów 
Hłuboczek

1896
1895

189G

ISA 1.735 -

27/, 
19'6 
19/.

6/9 
4/, 
8'6 
8/, 

27/, 
U/,, 
U/,.

12's 
3,

HA 
19/8 
12/, 
28/. 
17/s 
13/a

300 -
3 - 

1050 —
61 —
43 - 

325 — 
461 - 
350 - 
294 - 
598 - 
350 -
45 - 

386 -
98 - 

400 -
2 - 

150 — 
148 — 
525 — 
315 -

Hr. Bawoi owski W. Baworów 
Hr. Borkowska

Elżbieta 
Chinełnyk Wasyl 
Fedczyszyn Pawło 
Ginter Zofia
Glogier Konrad Czołhanszczyzna 1895 
Gmina Bajkowce
Grocholski Roman Chomy

„ „ Ilirowica
Hajdaj Michał Słupki 
Hirschhorn Srul Chodaczków w. 
Janicka Anna Bajkowce 
Jarunko Mikołaj Ostrów 
Klein 1“ voto Zwer-

ling Simę Chodaczków
Kłos Feliks Bajkowce

„ Piotr 
Komitet cerkiewny „ 
Kucharski Michał 
Lagisz Antoni 
Lemeszko Leon 
Lichtigfeld Wolf 
Lohin Ignacy 

_ Iwan
Majka Grzegorz
Maniewski Maryan Bajkowce

Cebrów 
Tarnopol 
Bajkowce 
Tarnopol 
Bajkowce

Tarnopol

n

n

n

11/,
28/, 

1/b
12/, 
8/„

18/,
4/9 

21/6 
26/, 
19/, 
l/s

26,, 
17/, 
19/,

20/, 
29/i o 
27/, 
8/,

19/,

18/, 
19/,

Marbach Markus 
Markowiec Marcin 
Mazurkiewicz Kaz.
Mesznik Józef 
Nawrocka Franc.

Olejnik Hryriko 
Onuferko Tekla

Tarnopol
Baj kowce

r>
r>

27/, 
19A

Tarnopol n 27/,
Denysów 8/,,
Ilirowica n 6/,

n n
Kipiaczka IV,
Tarnopol 189G 12/.;

Do przeniesienia

45 —
398 —
129 —
783 -

1.150 —
1.630 —

140 —
260 —

65 —
100 —

72 -

60 — 
109 — 
440 —

2.700 — 
142 —
177 —
30 - 
16 20

297 — 
405 —
88 — 

1.820 —
282 - 
491 —

20 - 
444 - 
138 —
91 —

86 —
170 — 

_212_— 
15.977 20
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Zlr. ct.
Z przeniesienia 15.977 20

Hr. Piniński Aleks Suszczyn 1895 19/,, 160 —
Pomirna Parańka Bajkowce 55 28/, 360 —
Ks. Radziwiłł Lud. Tarnopol 55 7/5 9 60
Rozwadowska Jad Hladki 75 28/, 160 —
Senik Eudoksya Tarnopol 75 6/r, 290 —
Serwatowski Teod. Bucniów n 19/, 90 —
Silbermann Chaskel Tarnopol 75 10,., 20 —
Stopczyńska Adela Romanówka 55 22 „ 80 —
lir. Szeliski Hen. Chodaczków 55 16/, „ 265 —
Szemalikowski Wł. Bajkowce 19', 360 —
Tiirkel Chaskel 19/i; 265 —
Wacyk Pawio 75 287 —
Waderski Łukasz Kupczyńee n 55 694 —
Willner Juda Chodaczków 55 15/, 1.112 —

55 55 358 —
Wolniewiczowa FI. Magdalówka‘ n 14, 24 —
Wożniak Leon Bajkowce 75 19, 335 —
Zwerling Aron Chodaczków 75 26/, 60 —
Żytyński Gabryel Berczowica 55 28, 560 —
Żywotko Jakim Bajkowce 55 19/, 215 —

Razem 21.681 80

Powiat Tarnów.

Bator Józef Meszna op. 1896 24/, 293 —
Boruch Wincenty 
Brożek W. i F.

Ładna 1895 27/, „ 60 —
Skrzyszów 1896 27/, 400 —

Cierpieli Jan Strusina w. 1895 3/6 400 —
Cherduś Jan 
Dychton St.

Lęg 
Zbylitowska

T) 4/, 155

1.084

—

góra So/g —
„ Zofia 327 —

Gabinek Wojciech Rzedzin 1896 16/, 120 —
Głowacki Jau Wierzchosławice 1895 7/, 270 —
Gmina miasta Tarnów 1896 15/., 2.312 —
Janus Jan Rzedzin 1895 29/, 249 —
Klich J. i A. Lowczówek 1/5 300 —
Kmiecik Jędrzej Koszyce w. 28/s 225 —
Leśniewski Walery Poskle 29/. 1.712 —
Łazieki Tomasz Ładna 27/, „ 95 —
Matwij Antonina Tarnów 1896 2, 10
Pachult Filip Pogórska wola 1895 17/s 468 —

*• n n r> 55 55 248 —
Ratnult K. Tarnów 75 22/, „ 25 —
Ks. Sanguszko Eust. Ładna 75 4/i o 249 —

Rudy 75 14/9 58 —
n •’ n 55 55 55 353 —

Sawa Piotr i Si-
kora W. Siemiechów 75 29’, 462 —

Yorscherim Hersz Tarnów 75 19/« 20
Wiecek Fraleiszek Piotrkowice 57 14/, 75 —
Zaparta Filip Janowice 55 11 s 48 —
Żurowscy J. i M. Łękawica 55 1/6 235 —

Razem 10.253

Powiat Tłumacz.

Bohdanowicz Grz. Petryłów 1895 4', 978 —
55 . n 55 55 138 —

Buchwalter Beila Tyśmienica 55 2/6 3 28
Do przeniesienia 1.119 28

Z przeniesienia
Zlr

1.119
ct.
28

Buniowski Tomasz Tłumacz 1895 6/4 1.033 —
Danyłyszyn Hryhor Kutyska n 11/s 173 —
Demianyk Michał Czarnołoźce n 20/6 235 —
Fusch Sara i Auei -

bach Tyśmienica „ 2/6 30 —
Hamurek Stefan
Hardaman vel Ka-

Lokutki n 1QS 4 —

liniak Pałahicze „ 17/,. 217 —
Klarfeld Małka Tyśmienica „ 2/. 968 —
Koroszkiewicz Wł. Pałahicze ., 28/, 410 —
Kotowski Adam Tłumacz 1896 10, 60 —
Kozak Andrij Pałahicze 1895 25/, 0 5 —

„ Petro 65 —
Kozohin Wasyl Otynia 55 ^7 89 —
Kruk Jedrzej Tarnowica p ■ „ 15/,. 120 —
Meizeles Heni Beile Kłubowce „ 29/, 150 —
Melnyk Petro Czarnołoźce „ 20/6 197 —
Michałowicz Jan Kolińce „ 16/, 77 —
Nedilczak Michał Kutyska „ ll/s 380 —
Polniuk Michał Pałahicze „ 28/, 235 —
Puzyna kn. Julian Czarnołoźce „ 30/, „ 790 —
Schenker Roman Pałahicze „ 16/6 77 —
Sitzer Filz . Tyśmienica n 2/« 1.013 —
Skromyda Oleksa Gruszka „ 24/,„ 474 —
Staworowski Dmy-

tro Kolińce „ 18/, 70 —
Szewczyk Karol Winogród „ 26/, 228 —
Turczyn Wasyl Olesza „ 14 18 50
Wandermann Izak Tyśmienica „ 2/6 600 —
Weintraub Jakób Bohorodczyn n 6/s 190 —
Windreich Jakób Tyśmienica r, 2'6 581 —
Zuflucht Kalman Tłumacz „ 31/,0 6 50

Razem 9.648 28

Powiat Trembowla.

Chaimowicz Abra-
ham Trembowla 1895 29/9 50 —

Genzer Dawid 10 —
Gromnicki Jan Laskowee „ 30/, 500 —

55 55 77 55 55 806 —
55 55 75 55 55 1.000 —
55 55 75 55 55 1.500 —

Pfeffer Mojżesz Kleszczewa 55 2/| 2 30 —
Weinreb Laje Iławcze „ 19/, 40 —

Razem 3.936 —

Powiat Turka.

Berg Jama Wysocko niż. 1895 1/, 444 —
Braunstein Aron „ wyż „ 15/s 262 —
Cinczyk Fedor Bachnowate n 4/, 340 —
Dudyniec Konstanty Komarniki „ 24/„ 198 —
Dybacz Stefan Dźwiniacz „ 30/„ 567 —
Horowitz Izrael 
Unicki Jan Hudzi-

Rozłucz 1896 31/, 1.138 —

czak Iwaszkowce 1895 27/, 275 —
Unicki Zankowicz Jabłonów n 5/, 204 —
Inak Iwan Libuchowa „ 20/; 329 —

„ Wasyl 55 55 r> 273 —
Do przeniesienia 4.030 —
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Z przeniesienia 
Iwaniuk Oleksa Jabłonka wyż. 1895 15/s 
Komarnieki Druć

Jan Mielniczne „
Komarnieki Ale­

ksander Komarniki „
Komitet parafialny Wołosianków 1896 
Kormitiak Marunia Wołcze 1895 
Kość Mikołaj 
Lesejko Stefan 
Malor Michał 
Massalski Urban 
Mytiów Fedio
Poraszczyc Adryan Szumiacz 
Semkowicz Fedio Przystąp 
Senków Andrzej Jabłonka wyż. 
Starcun Iwan Szandrowiec

Tarnawa wyż. 
Mielniczne 
Szandrowiec 
Jabłonka 
Kraście n

31/'

3'7 
3/, 
24
1A

17/, 
19/, o
6/„ 

22/6 
28/, 
10% 
24/„ 
124

Razem

Złr. ct.
4.030 — 

230 —

158 -

198 —
1.260 —

288 — 
355 — 
290 — 
400 — 

5 60 
510 - 
381 — 
100 - 
196 — 
120 — 

8.524 60

Powiat Wadowice.

O. O. Bernardyni Kalwarya 1895 134 25 —
Bornstein Adolf Wadowice 9/5 428 —
Cichoń Jędrzej Kossowa 1896 17/., 300 -
Dilim Adam Wadowice 11/, 75 -
Felix. Teodor Andrychów 1895 4/5 15 —
Godek Jan Spytkowice 21/, 266 -
Kwarciak Jan Lgota 23/, 221 —
Morawa Franc. Polanka Hali. „ 6/„ 255 -
Sudryk Wojciech Podolsze n 10/., 476 —
Świadek Jacek Zygodowice 77 29, 176 —
Turek Jan Kossowa 77 30/, „ 327 —
Wiecheć Wincenty Kopytówka r 12% 256 —
Zamorek K. Wożniki 20/. 330 —
Zembaty Jan Wadowice n 23/,, 440 —

Razem 3.593 —

Do przeniesienia 2.542 —

Powiat Wieliczka.

Barach Gustaw Podgórze 1896 22/, 21 —
Birnbaum J. Ch. 1895 174 6 —
Blaszczał Wojciech Wiśniowa n 30/, 119 —
Bober Jakób i M; -

rya
Bugaj Adam

Podgórze „ 29/, 12 —
Wegrce wieł 1896 26/, 45 —

Chlebda Jan Byszyee 1895 12/, 280 —
Dominik Józef Wierzbanowa 1896 14/, 159 —
Frass & Marciniak Krzyszkowice 1895 20 . 300 —
Gawor Jan Slomiróg „ 24/,, 72 —
llanak I. & M. Zreczyce „ 22/, 177 —
Jakubowski Józef Graj ów 1896 1', 50 —
Kozieł Józef Świątniki g. 1895 5„ 85 —
Kozłowa Katarzyn .1 Mogilany n 26 5 79 —
Krupski Winc. Wieliczka „ I?/. 30 —
Książyk F. M. Krzyszkowice - 5'. 399 —
Liebencheimcr A. Gdów n 10,2 146 -
Łanoszka Józef Bodzanów „ 1/t 188 —
Maniecki Michał Płaszów „ 15/. 23 —
Mazurkiewicz Ant Tyniec „ 31/., 273 —
Musiał Franciszek Jawczyce „ 13/, 4 78 —

Zlr. ct.
Z przeniesienia 

Nebenzahl & Korn-
2.542 —

gold Podgórze 1895 12/a 40 —
Nessel Leizor Tyniec „ 31/„ 675 —

n n r> n „ 260 —
Ostogórski Jan Rzozów 1895 25/9 80 —

r> n » n n 90 —
Paciorkowa Anna Radziszów „ 10/., 10 50
Pankowa Anna Siepraw „ 13',, 80 —
Perlikowski Bartł. Śledziejowice „ 30/s 217 —
Pletnia Piotr Rzorzów „ 12/, „ 8 Ł0
Rybczyk Anna Przewoź „ 26/9 230 —
Sambor Józef Wiśniowa „ 30/,
Scheuringowie A. &E. Wieliczka „ 9/„ 
Seranu Jakób &

126 —
55 —

Wiktor Kawki „ 32/, , 227 —
Stryszowski Jan Kuźnice w. „ 24/5 130 —
Stuhr Leopold Podgórze „ 2/„ 464 —
Szczurek Jan Janowice „ 12/s 209 —
Taborska Julia Prokocim „ 27/s 250 —
Tatara Franciszek Taszyce „ 10/9
Wyrewka Kat. Tyniec „ 31/s

247 —
1.003 —

Zabudziński Ant. Grabówki „ 6/,, 302 -
Zagórski Jędrzej Tomaszkowice 1896 12/., 314 -
Żóławiński Józef Sieraków 1895 30/„ 218 —

Razem 7.808 —

Powiat Zaleszczyki.

Bezner Mojżesz Burakówka 1895 20/, 800 —
Hr. Borkowski Jerzy Duninów „ 30/5 235 —
Br. Brunicki Sewer.. Zaleszczyki n 24/9 15 50
Cygenberg Orłowski W. Lisowce n 26/, 34.284 —

n n n r n n 3.980 —
Br Heydel Franc. Bercmiany „ 14 1.650 —
Horodyski Leonard Kadłubiska „ 4/,t 120 —
Hryhoriw Dmytro 
Kienieccy Józef

Lisowce „ 27/, 275 —

i Aniela „ 27/, 200 —
Krasnopolski Wład. Latacz » 6/,0 446 -
Kremer Małka Zaleszczyki „ 28/, 7 —
Ladcnheim Leib 77 „ 13/,, 15 —

„ Preuse 77 » 4/,o 9 50
Seifert Mojżesz n „ 28/, 7 —
Sternschus Aba n 30/, 26 —
Szewczak Wojtko Lisowce n 26/, 300 —
Wasyłyk Marya Dupliska n 2/, 195 —
Wasyłyszyn Kiryło Myszków n 6/9 70 —
Weinstock Hersch Zaleszczyki r. 28/, 82 -
Wiwanko Jakób Słone n 3/,

n 7/5
60 -

lir. Wolański Wit. Dobropole 817 -
Zarząd fabryki

drożdży . Lisowce „ 26/, 8.531 —
Razem 52.128 —

Powiat Zbaraż.

Bleich Salamon Szyły 1895 294 314 —
Budnik Semen Dobrowody n 124 408 —
Czaimy Wasyl n n r 341 —
Garapich Michał Palczyńce r> n 1,568 —

Do przeniesienia 2.631 —



45

Złr. ct.
Z przeniesienia 2.631 —

Kozłowska Zofia Olirymowce 1895 29/„ 1.090 —
Kupina Iwan 
Dr Niementowski

Dobrowody „ 12/a J80 —

Tadeusz Zbaraż „ 13/,, 434 —
Petryk Bartko Dobrowody 12/. 376 -
Radziech Ilko Szelpaki „ 27/8
Schulbauer Samuel Romanpwe 

sioło „ 184

19 20

83 -
Waręda Grzegorz Dobrowody „ 12/s

Razem
386 —

5.199 20

Powiat Złoczów.

Antonów Iwan Kudobińce 1895 13/,, 198 -
Jan 215 —

Aptowitzer Herach Wołosówka 24/.., 449 —
Auerbach S. &

Kiś Ch. Złoczów 13/, 1824 -
Balko Iwan Ostaszowice 5/„ 6 —
Barabasz Dmytro Krasnosielce 9/„ 380 —
Bard Breina Złoczów 1896 25/, 25 —
Barwińska Oryszka Tustogłowy n 24/,, 486 —
Baumwald Szulim Skniłów 9, 350 —
Borkowski hr.

Dunin Jerzy 
Borkowski hr.

Młynówce n 14/5 170 —

Dunin Jerzy Wojtowszczyzna' n 7/,, 7260 -
Borysiak Stefan Zagrobela 18'. 88 —
Bratejko Dmyter Krasne 17/ś 99 —

„ Demko Skniłów 8/. 220 —
Bruchowiecka H. Tustogłowy 24-:; 233 —
Bukieda Hryńko Krasne 77 u/,.. 890 -

n 77 400 -
Bułanowski Din. Józefówka 3', 10 —
Cham Antoch Jezierna 254 80 —
Uhołodecka Helena Kudynowce 2/, 5287 -
Ghowcuna St. Spd. Olszanica l',„ 378 -
Ciupa Fedko Krasnosielce 9'. 352 —
Czaezkes Jojna Jezierna 77 25/ 205 -

133 -
Gzorny Hnat Chilezyce 34 430 —
Czwartacki Jakób

i Jan Tustogłowy 24/,, 379 —
Daniliszyn Piotr Mszanna 6/,„ 229 -
Demski Jan Ryków 20/. 29 -
Derewlany Jaśko Jezierna 
Deutsch .Jan vel Jur Złoczów 77 s/;

13/.
145 —

1401 —
Długosz Franko Krasne 77 ll/,'o 458 —

n n 77 n 45 —
„ Katarzyna „ 725 —

Drewnicki Jan Tustogłowy 8', 68 —
Drozdowski Andr. Firlejówka 1895 204 419 —

„ Kuba
Dubienna Marya Krasne

77 77
17/3

552 -
142 —

Dudas Kuba Białkowce 22/, 7 —
Dutka Tomko Jackowce 26', 3 —
Dutkiewicz Paweł Wołosówka 6/5 3 —
Dzieduszycki lir.

Wojciech Mszanna 77 77 3620 —
Do przeniesienia 28.393 -

Złr. ct.
Z przeniesienia 28.393 —

Dzieduszycki hr.
ŻukowceWojciech 1895 22/8 1440 —

Fedorków Pańko Ożydów n 4/e 650 —
Fedyk Semko Bełżec 28/5 486 —
Flom Ozyasz Daniłowce n 22/,, 21 —

n 77 n 77 15 —
1896 19', 5 —

Franzos Dawid Cecowa 1895 22/, 392 —
Friedmana Taube Biały kamień ,, 22/„ 14 —
Fundac. Lipińskich Urlów n 27/, 3761 —
Gmina Gologóry n 18/, 35 —

Złoczów 77 13/, 69 —
Gottesmann Rebeka ,, n 2103 —
Grudzińskiego Fr.

Spadk. n n 77 13 —
Griitz Feige 
Dr Hejne L &

n 77 77 1453 —

Górski Fr. Jackowce 26/, 745 —
Hładusz Ignacy Tustogłowy n 24/, 98 —
Horowitz Herach Sokołówka, n 28/,, 687 —

77 ” n n 40 —
Horydyłowski M. Zazule n U/. 278 -
Hryniewiecki Fel. Uhorce n 6/, 543 —
Huk Marya Olszanica 77 27/, 10 —

„ Paraszka Bortków 18/,, 96 —
Humeniuk Onufry Urlów 57 27', 590 —
Jampoler Emil Jezierna 77 29, 14441 —

n n n n 77 135 —
n 7? 77 424 —

Jankowski Piotr Tustogłowy 77 24/,, 1244 —
r> 77 77 513 —

Janusz Wawryk 
X. Januszkiewicz

Ostaszowice n 54 5 —

Sylwester Okop n 25'8 270 —
Jaworski Iwan Bortków 77 18/,, 289 —

„ Wasyl n 77 77 150 —
Jurczyszyn Tomasz Jezierna 77 11/. 2 —
Jurkiewicz Michał Urlów 77 27, 98 —
Kaczyk Mendel Złoczów 77 13', 42 —
Kadzielski Marcin Biały kamień*■ 77 21/, 165 —
Kaprzyj Hryńko Wołosówka 77 6.4 855 —
Kaprzyl Ilko n 77 77 250 —
Katz Abraham Zagrobela 77 234 480 —

„ Arriel Sokołówka 77 28/,, 920 —
„ Mariem Jezierna 77 6.4 3 —

Kobzisty Mykieta Wołosówka 77 24/,, 290 —
Komornicki Miecz. Jarosławiec 1896 12/.. 47 —
Komitet parafialny Ścianka 1895 28,4 215 —
Konkurencya paraf. Jezierna 77 6/5 50 —

Olesko 77 114 1645 —
Ostaszowice 77 5 8 320 —

n r Podhajczyki 1896 27/, 456 —
Kowal Iwan Trościeniec

mały 77 74 1136 —
Krawczuk Iwan Krasne 174 487 —
Krawczyk Andrzej Tustogłowy 77 3,4

24/,,
615 —

” 77 77 295 —
Krzysztofowicz J. Józefówka 77 18'. 4275 —
Kuczer Onufry Cecowa 77 30/. 222 —
Kukurudza Daniło Ostaszowice 77 5/8 6 —

Do przeniesienia 72.312 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 72.312 —

Kulba Doliszny
Daniło Krasnosielce 1895 9/s 286 -

Kuśnieczewski J. Kon ty 77 18/. 487 -
Kuźnia Jacko Chwalów 17.; 98 —
Kwaśnica Iwan Skwarzawa 1896 17/, 208 -
Laska Michał Krasne 1895 11,0 674 —

77 r> n n 77 678 -
Leszczyński Jan n r> 17/s 290 -
Łabar Antoni Olszanica D 12/,, 49 -
Łąezyńska hr. Wc-

ronika Kutkirz 1896 26/., 802 -
Lożowy Hryńko Bełżec 1895 284 185 —
Maciak Antonina Sokołówka 20/6 146 —
Marciniszyn Stach Jacko we e 77 26/. 5.60 —

T. 77 ,7 550 —
Marfeld Szejwa Krasne 29/, 102 —
Markiewicz Iwan Borstków 10/,, 425 —
Markus Dawid Mszanna 6 8 —

77 n 77 77 77 49 —
r> n 7? 51 46 —

Martynów Hryńko Wołosówka 77 2l/9 329 —
„ Jacko 77 77 914 —
n n 77 323 —
„ Michał 710 —

Mnich Jakim Jackowce 26/. 125 —
Mordach Andruch Ożydów n 16/,, 388 —

„ Dmytro 77 240 —
Miinzer Kopel Olesko 11/, 801 —
Nakoneczny Michał Cecowa 30/, 8 —
Nalewajko Julian Bohutyn 2,, 352 —

n r n 77 553 —
r> r> 57 77 19 —

Noss Abraham Jezierna 17', 4 90
Nowosielski Ignacy Tustogłowy 7? 34 10 —

n n 71 77 21, 430 —
Nyczaj Iwan Podwale 77 244 336 —
Nykoliszyn Domka Urlów 77 27'. 197 —
Orgel Jakób Biały kamień 77 22/„ 6 —
Pakosz Józef Cecowa 30/. 282 —
Pankiewicz Wojtek Jeziorna 77 28/, „ 96 —

77 T) 71 206 —
Paprocki Wasyl Skniłów % 109 —
Porec Dmytro Bełżec 28.', 420 —

„ Fedko 77 77 279 —
Petryszyn Iwan Mszana 77 26/,, 243 —

77 77 77 87 —
Piasecki Jan Skwarzawa l/r 210 —
X. Piątkowski M. Olesko 77 11/, 396 —

n r> n 77 77 601 —
Podkowski Michał Krasne 174 110 —
Podlewski Szymon Perepelniki 11'5 780 —
Popowicz Filemon Ostaszowice 5/, 4 —
Postoluk Fedko Krasne 174 150 —
Prociów Oleksa Bełżec 28/, 277 _
Probostwo łacińskie

w Złoczowie Folwarki 28', 323 —
Proniszyn Jan Krasne 174 164 —
Puszkar Kajetan Zborów 77 244 404 —
Reiss Chaskel Tustogłowy 77 34 570 —
Remanowska Han. Bzowica 77 10/,, 88 —

Do przeniesienia 89.892 90

Zlr. ct.
Z przeniesienia 89.892 90

Rij Katarzyna Jackowce 1895 26/. 280 —
Rohatyn Feiwel Złoczów 77 13/, 78 —
Rojowski Jaśko Nesterowce 8/,, 380 —
Romanów Michał Kabarowce 1896 26', 293 —
Saehajdak Roman Urlów 1895 27/. 148

„ Wasyl 77 77 246 —
Sanockiego Leska

Spadkob. Bortków 7? 18/,, 110 —
Sanguszko ks. Eust. Podhorce 77 16 5 30 —
Sauberberg Jakób Złoczów 77 13/, 514 —
Schapira Bereseh Podbór 77 7/,, 180 —

„ Markus Złoczów 77 13/, 2062 —
Schwarz Tobiasz 77 77 405
Semeniak Stefan Skwarzawa 77

i/, 96 —
Sigal Eliasz Wicyń 77 5/, 284 —

,, Hersch Urlów 77 27/. 634 —
Skrzyszowski Sew. Uhorce 77 6/5 522 —

r> n 77 77 64 595 —
Skalnica FranciszekKonty 18.4 206 —
Słonecki Antoni Tustogłowy 77 3,4 125 —
Smochowski Lud. Zaszków 77 14 0 400 —
Smolin Proc Olszanica 77 12/,, 224 —
Sołtys Michał Ożydów 77 44 278 —
Switkiewicz Fr. Jezierna 77 25/s 294 —
Switłyk Fedko Jackowce 77 26/. 880 —
Szpak Tymko Skniłów 77 9/r, 130 —
Szwec Warrara Bołożynów 77 3,4 214 —
Tenner Leizer Podhorce 77 16/5 742 —
Tkaczyszyn Mik. Urlów 77 27/. 148 —
Torbiński Karol Sokołówka 77 26/0 158 —
Walczyszyn Jacko Daniłowce 1896 19, 342 —
Waśków Jan Konty 189 5 31 5 420 —

„ Semko 77 7? 3:9 —
Waszczyszyn Iwan Bołożynów 1896 21/, 90 —
Werbicki Jan Tustogłowy 1895 34 507 —

7? 71 77 77 24/9 720 —
Wilczyński Andrz.

i Anna Firlejówka 77 20/. 90 —
Wojtowicz Józef Zborów 1896 26/.; 50 —
Zamojrec Abraham Ostaszowice D95 5/ 8 6 —
X. Zanderer Emil Pomorzany 77 104 733 —
Zemba Wasyl 
Zgromadzenie SS.

Jezierna 77 8. 55 —

Opatrzności Olszanica M l/,o 850 —
Zielińska Klara Skwarzawa 77 1/, 270 —
Zołtycki Telemon 
Zwarycza Jana

Jackowce 71 26/. 98 —

Spadkob. Bialkowce 11 22/, 10 —
Razem 105.138 90

Powiat Żółkiew.

Adamów Petro Kłodno 1895 10,., 320 -
Bandurko Feśka Błyszczywody 1896 11// 55 —
Bengowski Jan Nowe sioło 1895 30/, 228 -
Bieniowska Handzia Smereków „ 30/„ 199 —
Bihs Franciszek Skwarzowa „ 13', 497 —
Bojko Maryna Koszelów 1896 18/, 198 —

„ Polikarp Turynka 1895 30/. 258 —
Braniec Hryń Kulowa „ 18/, 240 -

Do przeniesienia 1.995 -
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Złr. ct.
Z przeniesienia 1.995 — 

Branice Stefan Kulowa 189518/- 30 —
Brach Petro Dobrosin „ 6/, 180 —
Caryk Fed Smereków „ 30/6 161 —
Cić Anna Derewnia „ 23/s 270 —
Czech Andruch Smereków „ 30/6 430 —
Dać Ilko Derewnia „ 23'„ 390 —
Dawidowicz Mykieto Zełdec „ 4/6 145 —
Dobrosiniec Stefan Smereków „ £04 227 —
Domoradzki Karol Bojoniec 1896 13/,, 240 —
00. Dominikanie Lipina 1895 22/, 90 —

„ „ Zołtańce „ 1/, 660 —
Dzuryk Gabryel Smereków „ 30/6 93 —

„ Stefan „ „ „ 440 —
Eglentowicz 0. Błyszczywody „ 25/, 0 240 —
Feder Mojżesz Butyny „ 6/6 196 —
Tehler Adam Kopecki gaj „ 5/e 2408 —

329 — n „ » n » » -
Dr Finkel Herman Kulików „ 4/,, 6 —
Gemborski Semko Zeldec „ 30/,, 210 —
Godziński Michał Smereków „ 30/6 99 —
Godrińskiego Ste­

fana Spdk. „ „ „ 119 —
Griiss Cadyk Kulików „ 3/ 2 30 —
H.iberkorn Schapse Mosty „ 14/5 299 —
Ilafner Aron Konstantówka ,, 30/.- 170 —
Hałas Wasyl Skwarzawa „ 13/, 178 —
Hamal Hryć Smereków „ 30/,. 627 —
Hermnn Pańko Derewnia „ 23/„ 359 —
Hermaniuk D. Nowesiolo „ 30/, 285 —
Hewak Hanzunia Opłytna .. 22/, 250 —
Hłodiuk Semko Butyny 1896 12 ■, 220 —
Hrycyka St. Spdk Smereków 1895 30/„ 188 —
Hyrman Wasyl Mosty 1896 3', 225 —
Jacyk Petro Dworce 1895 14/, 200 —
Jacyszyn Hnat „ „ „ 180 —
Jozeraka Fedia

i Spdk. Smereków „ 30/, 100 —
Kabor Iwan Mokrotyn 1896 2/3 360 —
Kaliczak Stach Kłodus 1895 10 ,2 8 —
Karpa Jan Opłytna „ ll/s 148 —
Kasarab Michał Hrebeńce „ 13 ,2 180 —
Kawecki Wanryk Kłodno „ 20/, 20 —
Klimowicz Hryń Wola Wy­

socka 1896 28/, 475 —
Kłoczko Stefan Smereków 1895 30/„ 470 —
Kmit Andruch Derewnia „ 23/„ 300 —
Kmyta Stefan

i Jewhe Przystań „ 30/, 690 —
Kohut Andruch Derewnia „ 23 „ 180 —
Kowaczek Albert Kulików 1896 2/, 280 —
Kowalczuk Pawło Kłodno 1895 10/, 4 525 —

» Stefan „ „ 11/,2 462 —
Kraus Franciszek Wiesenberg „ 6/, 610 —
Kruk Paweł Mierzwica 1896 23/2 280 —
Kseń Pawło Smereków 1895 30 „ 158 —
Kułyna Fed’ Biały las „ 15/,. 346 —
Ląise Jean Żółkiew „ 18/5 950 —
Lewicki Teodor Butyny 1896 4/2 190 —
Lewka Porańka Błyszezy-

wody 1895 25 95 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 18.996 —

Linkert Katarzyna Rudolfshot 1895 25/„ 180 —
Łomaga Oleksa Nahorce 1896 22/3 307 —
Lucków Sylwester Butyny 1895 l/5 196 —
Małyk Iwaś Błyszczy­

wody 1896 3/j 5 —-
Martyw Iwaś Smereków 1895 30/, 427 —
Marynowicz T. Opłytna „ 22, 332 —
Medwecki Mikołaj Wiązowa „ 8/„ 298 —
Monczuk Michał Nowesiolo „ 30/, 250 —
Mrozowski Teodor Zmertów „ 2/,2 370 —
Myśko Iwan Kulików „ 6 „ 298 —
Obertyński Jan Odnów „ 30/, 13113 —

n » » » n 1^35 —
„ „ I A. „ „ „ 3104 —

Olehsyn Andruch Wola żołta-
niecka „ 18/2 £37 —-

Oryszka Stachów Smereków „ 30/„ 338 —
Papara Bolesław Batiatycze 1896 16/, 54 —
Perec Wasyl Derewnia 1895 23/, 232 —
Pich Jan Macoszyn „ 6, 10 —
Powroźnik Fed’ Błyszczy­

wody 1896 3/2 215 —
Pryjma Jacko Smereków 1895 30/, 347 —-

„ Michał „ r n 287 —
Przedrzymirski M. Przystań „ 30/, 99 —
Reimann Fischel Mosty „ 14/, 199 —
Rzechaczek Józef Skwarzawa „ 13/, 71 —
Ks. Sapieżyna S. Pieczy-

chwosty 1896 13/2 305 —•
Seibak Andruch Derewnia 1895 234 203 —
Seroiszko Oleksa Przystań „ 30/, 197 —
Skoropad Ilko Turynka „ 29/, 567 —

„ Iwaś „ „ „ 174 -
„ Onyszko „ „ „ 248,—
„ Proc „ „ „ 602 —
„ Stach „ „ „ 1250 —

Skrzyszowski Jan Zołtańce „ 19, 246 —
Śliczny Kazimierz Pieczy-

chwosty „ 2/, 511 —
Sniok Filipa i Spb. Kuscin 1896 19/, 93 —
Snieszko St. Lubella „ 23/, 2 168 —
Sobol Iwan Derewnia „ 23/g 300 —
Soroka Hnat Nowesiolo „ 30/, 165 —
Stelmach Kazik Pieczy-

chwosty „ 2/, 192 —
Stepas Wasyl Kłodno w. „ 22/„ 15 —
Stodolny Jacko Wolica 1896 ll/2 160 —
Suś Andruch Zołtańce 1895 14/, 230 —
Szeredko Atanas Ehrenfeld „ ■ 23/, „ 250 —
Szewczuk Fed’ Kłodno „ 10/,2 98 —

„ Wasyl Pieczy-
chwosty „ 2/, 603 —

Szmelkies F. Żółkiew „ 25/, 20 —
Szmigielski M. Ehrenfeld „ 26/, 96 —
Szwce Hawryło Przystań „ 30/, 365 —
Trościanka B. Pieczy-

chwosty „ 2/, 298 —
Udrycki Adolf Stanisławka „ 18/, 560 —

„ „ - „ 4/, 192 -
Urbański Jan Dobrosin „ 15/,, 438 —

Do przeniesienia 18.996 — Do przeniesienia 49.846 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 49.846 —

Urbański Jan Piły 1895 9/„ 498 —
Walko Wasyl Smereków 77 30 6 108 —
Wasylczuk M. Kłodno n 10/,, 531 —
We trykasz W. Derewnia 77 13/„ 150 -
Wohlfeld Józef Żółkiew 13/,, 20 —
Wołyniee Pawio Dubulki 77 11, 52 -
Wydziera D Nowesiolo 7, 30/, IGO —
Zima Jan Krasiczyn 77 26/. 470 —
Żwir Pawio Kłodzio n 10/,, 265 —

Razem 52103 -

Powiat Żydaczów.

Bendychowski B. Balicze po-
1895 9's 315 —drożne

Bogdan Fedio Smuehów „ 13/s 690 —
Denys Iwan Zabłotawce „ 8/, 300 —
Dziubiński Józef Żurawno „ 30/g 270 -
Ficalowicz Jan
Fundacya

Hr. Skarbka

Żydaczów n 14/= 35 —

1400 —
Gmina 2788 -
Hryniszyn Tymko Smuchów „ 13/, 950 —
Komitet Parafial. Żydaczów „ 14/s 2470 —
Kónigsberg Sisle 5 —
Kropelnieki J. K. Mikołajów ,, b/s 58 -
Kuchar Oleksa Juseptycze „ 11/, 450 —
Lempert H. L. Żurawno „ 10/, „ 53 -
Lumpet Sumer n 10/1S 95 -
Martynów M. Kotoryny „ 2/5 93 —
Milgram S. Żurawno „ io/. 2 11 —

, n 
Żydaczów

21 —
Mokrzycki D. 14 376 —
Myczkowski St. Jajkowce n 28/, 2580 —
Rosenberg R. Peżany „ 16/. 156 —
Skrypiec Wasyl Rozwadów 1896 19/, 250 —
Skrzyński A. Żurawno 1895 20/, 45 -
Spinner Beri Adamówka 1896 27/, 404 —

Pobereże 388 —
Zamazał Fr. Żurawno 1895 30/, 12 20

.77 . ” n
Zieliński M Drohowyże 1896 31/, 180 -

Razem 14.398 20

Powiat Żywiec.

Bartlik Józef Żywiec 1895 3/,, 85 —
Barutowiez Franc. 77 14/,„ 1 50
Białyk Szczepan n 77 1!/,» 300 —
Bohm Ludwik 77 3/n 295 -

r> r> 7? 77 198 —
n n 77 77 77 363 —

Bydliński Franc. 77 3/,, 5 —
Cojda Michał 77 77 14' ,„ 100 —
Dowsilas Wincenty 77 77 313 -

„ Tomasz 77 77 31/,, 345 —
Flechner Emil 77 77 l/,0 280 —
Górny Jan Kocierz 77 11/7 512 —

77 n Żywiec 7? 3/,, 178 -
Do przeniesienia 2.975 50

Z przeniesienia
Złr. ct. 

2.975 50
Komuniecki Jan Żywiec 1895 11/, 1 50
Kostelnik Antoni 77 „ 3/,, 148 —
Krzywanek Jan 77 n 14/, 0 300 —
Kulik Leopold Sucha 1896 19/,

1895 3/,,
990 —

Mierowski Antoni Żywiec 197 —
., Jan 77 353 —

Miodoński Antoni „ 14/,0 67 —
„ Jan 77 34 —

Moliński Jakób 77 „ 3/,, 98 —
Nawratil Mat. 2J0 —

„ Maciej 77 648 —
Obtułowicz Józef 98 —

„ Ludwik 77 „ 14/'" 35 —
Ostrowski Franc. 71 180 —

„ Jan 77 2 —
Pawełek Antoni 77 220 —
Porembski Franc. 77 1 50
Raczka Ludwik 77 95 -
Ryczkiewicz Ambr 77 1 10
Schneidrowa Franc. „ „ 3/,, 98 —
Staszkiewicz Ant. 77 „ l/io 1.327 —
Stolarzewicz Piotr 77 „ 14/, 0 333 —
Studencki Jan 77 200 —
Szczyglińska Agn 77 n 3/,, 262 —
Waniek A. 77 „ Mo 2 —
Zablondil Józef „ 14/, 0 70 —
Zabłocki Piotr 77 77 77 70 —

Razem 9.007 —

Szląsk.

Do przeniesienia 10.286 —

Białoń Jan Ustroń 1896 21/, 852 —
Biłyk Zuzanna Łomna 1895 31/, 170 —
Byrtus Adam Piasek n 26/9 200 —

77 77 182 -
Bystron Jan Datynie <1. „ 27/, 7 —
Chmiel Z. Kozakowice „ 6/, 600 —
Chybidziura Adam Piasek „ 26/,, 8 —
Czerna Franciszek Sucha śred. , 12/„ 181 —
Drozd Paweł i Anna Miedzyświec 189519/,, 140 —
Dudek Mateusz Karwina „ 18/. 279 —
Fender Józef Mazańcowice ,, 14. 535 —
Fiedor A. i M. Piasek 1896 27/, 306 —
Fujcik I. i L. Zebrzydowi­

ce dolne 1895 2/, 161 -
Gałuszka Jan Karwina „ 25/, 900 —
Gmina Sucha śred. „ H/, 320 —
Górniak Paweł Skoczów „ 14 = 3C0 —
Grzybek Andrzej Kiczyce » 17/,. 410 —
Hekera J. 11. Błędowice „ 21/, 525 —
Hlebik Franc. Solca „ 23/6 15 —
Kołder Bernard Błędowice d. „ 9',o 115 —
Kubanek Joanna Karwina „ 12/, o 7 —
Kupka Józef Pierściec „ 26/,, 248 —

77 77 77 r> 168 —
77 271 —

Lmzer F. i M. Kisielów n 27/, 150 —
Łamacz Paweł Goleszów „ 3/„ 2.167 —
Mondrek Maryanna Brenna » 31/, 1.009 —
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Razem 2.159 —

Złr. et.
Z przeniesienia 10.286 — 

Nowak Anna Kisielów 1895 27/, 3 —
Olszer Izydor Orłowa , 20, 390 —
Pawlas Jędrzej Błędowice „ 9/.o 225 —
Pilch Andrzej Wisła „ 26/e 238 —
Sembola A. Spad­

kobiercy Karwina _ 1/,, 515 —
Skiba Zuzanna Kiczyce „ 26/, 22 —
Smelik Paweł Skoczów „ 2/,„ 600 —
Stawełda Józef Lutynia m. „ 10/, „ 152 —
Stwiertnia Ewa Skoczów „ 14/B 207 —

„ Marya Ustroń „ 25/8 97 —
Swaczyna Piotr Stonawa „ „ 694 —
Sziiuik Józef Datynie dolne „ 23/s 65 —
Szkander Jan Łomna „ 31/, 170 —
Szlachta Jan Cierlicko G. 1896 17/3 500 -
Wardas Andrzej Kiczyce 1895 26/, 12 —
Waszut Jan ' Piasek „ 29/s 367 —
Węch Adolf Bystra 1896 1/, 21 —
Westreich I. Sucha śred. 1895 ll/9 485 —
Wrona Franciszek

Mnich „ 23 , 245 —
Żmija Jan Cierlicko d. „ 8/9 195 —

Razem 15.489 —

Bukowina.
Powiat Czerniowce.

Andronik Simon Czerniowce 1895 27/s 330 — 
Beutel Hersch Stanihora „ 8/6 380 —
Bubniak M. Czerniowce „ 13/, 11 —
Chajes Simę _ _ 19/_ 26 —
C. k. Dyrekcya

fund. rei. Żuczka nowa „ 25/, 2.900 —
Dr Frankel Marceli Czerniowa „ 31/5 45 —
Funduszgreligijny Stanihora „ 8/3 1.397 —
Griinberg Srul St. Barańcze 1896 20/, 176 —
Hellwig II. Herminenhofl895 13/,, 1.480 —

» » n » n 937 —
Makar Mikołaj Czerniowce „ „ 4 —
Markus L. Nowosielica „ 2/la 416 —
Metsch Samuel Bojany „ 31/„ 4.476 —
Mudrok G. Kiczera „ 20/, „ 270 —
Popeskul Jan Taliezanka 1896 12/, 175 —
Radicz W. & M. Rarańcze 1895 23/, 1.386 —
Rosenzweig Leon Czerniowce „ 30/9 7 75
Schneider Sal. „ 1896 3/3 1 50
Ungorzan 0. „ 1895 27/, 157 —
Witzthum Marya „ „ 24/,, 25 —
Włajko T. Szubranice „ 1/.’ 257 —
Hr. Wolański Wi­

told Kiczara 1896 26/, 67 —
Dr Zotta Jan Nowosielica 1895 2/,., 4.009 —

Razem 18.933 25

Powiat Górahumora.

Diutra Prokop Ulischestie 1896 9'3 20 —
Gr. orm. konk par. Keszwana „ 18/, 1.898 —
Szmelzer Boruch Joseffalya 1895 16/, „ 241 — ]

Powiat Kimpolung. Złr. et.
C. k. Dyrekcya -Dorna, Kan-

fund rei. dreny 189) 20/, 54 —
C. k. Dyrekcya

fund, rei. Jakobeny „ 13/,, 402 —
Dr Fein E. Dama Watra 1896 8/„ 29 —

Razem 476 —

Powiat Kocmań.

Gmina Stawczany 1896 26/, 92 —
Menowicz Anna Wierzbowce .. 12/.’ 40 =
Weisselberger H. Niepołowce 1895 4/„ 261 —
Hr. Wolański Wit. Babin, Rudka „ 9/,, 150 —
Żarów Karol Werunczanka 1896 15/3 15 —
Dr Zotta Jan Kisielów 1895 26/0 30 —
» . '» n Wymusz , 27/9 4.433 —

Razem 5.021 -

Powiat Radowce.

C. k. Dyrekcya
fund rei. Satalmara 1896 2/, 16.289 —

Fund, religijny Biyollerie 1895 20/„ 974 —
Glaser Wiktor Radowce „ 28/, 510 —
Hahn Walenty „ „ 3/s 408 —
Riickenstein F. „ „ 24/j 37 —
Schapira Jankiel „ „ 28/, 270 —

Razem 18.488 —

Powiat Seret.

Berall Izaak Seret 1895 9/,, 30 —
Bar. Kapri A. Gropana „ 20/, 2.960 —

„ „ Kalafindestic „ 27/s 4.805 —
Karst Antonina Seret „ 6/„ 120 —
Podrucki I. L- Seret „ 6/„ 109 —

Razem 8.024 —

Powiat Starożyniec.

Hr. Dzieduszyeki
Klemens Staniowce 1895 25', 180 —

Fischer Sussie N. Broschkoutz „ 17/8 144 —
Kuparenka Anna Ropcza „ 16/, „ 96 —
Lodyński H. Piotrowce „ 21/s 800 —
Scharff Hermann Broszkowce „ 30/, 380 —
Ursachi E. Banitów „ 1/,, 500 —

Razem 2.100 —

Powiat Suczawa.

Blumenfeld Pejsech Suczawa 1896 13/, 10 —
Ks. Czerkawski Jan „ 1895 15/,, 353 —
Czimpojesz TeodorMikoweny „ 19/„ 348 —
Fisenberg I. Suczawa’ „ 18/, 58 —
Fundusz religijny St. Ulic „ 20/s 934 —
Gingold L. W. Suczawa „ 19/’ 10 —
Katuna Stefan Bossancze „ 26/,, 25 —
Langera Spadkob. Suczawa 1896 23/, 10 —
Lenczuk W. Piotrowce 1895 24/, 200 —

Do przeniesienia 1.948 —

7
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Z przeniesienia
Złr.

1.948
ct.

Popowicz G. 
Paja N. D. 
Schindler Karol 
Steplianovic P.

SygafWolf 
Teder Priva

Strój estie 
Piotrowce 
Itzkany 
Russ Pojeni

Suczawa 
Michovane

1895 25/„
- 12/s
„ 31/5
n 29/1o

1896 16/, 
n 12A

1895 25/„

1.440
312
510

3 282
359

25
38

—

Razem 7.914 —

Powiat Wyźnica.

Agopsowicz Michał Waszkowce 1895 20/4
Andrculek 0, Ispas „ 7/„
Andres Jerzy Aleksanderdorf „ 8/9
Freitag Roman Waszkowce , 2/,,
Katz Szloma „ 1896 l/2
Kufel Wasyl „ „ 5/2
Margeńczuk M. Kąrapczyjów 1895 13/4
Miinsterfeld Adolf Berhomet 1896 18/,

16 —
25 -

390 -
653 —
33 —

100 —
12 16
20 —

Do przeniesienia 1.249 16

Z przeniesienia
Złr. ct.

1.249 16
Scharff & Lobel Zamoście 1895 7/I2 3.809 —
Schwitz Dawid Waszkowce „ 20/4 9 —
Spasser Icyk Wiżeńka „ 4/4 8 —
Stojen Apostoł Łukawica „ 21/s 27 —
bar. Wassilko Jerzy Berhomet „ 29/,, 20 —

15 —
„ „ Katinka Michowa „ 29/, 2 70 -

Razem 5.207 16

Morawa.
Z Reprezentaeyi w Bernie ogółem wzięto 89.066 46

Królestwo Polskie i Rosya.
Towarzystwo warszawskie: dział rolny 268.120 47

„ „ „ fabryczny 144.788 62
Razom 412.909 09



ZESTAWIENIE
SZKÓD OGNIOWYCH

z roku XXXV,

to jest od 1 kwietnia 1895 r. do 31 marca 1896 r.

Złr. ct. Złr. et.
Powiat Biała.......................... . 41.969 50 Z przeniesienia . 445.280 65

57 Bóbrka..................... . 27.759 — Powiat Kałusz..................... . 12.817 30
57 Bochnia..................... . 3.717 — 57 Kamionka .... . 104.644 50
57 Bohorodczany . . . 989 — 57 Kolbuszowa.... . 5.285 —
57 Borszczów .... . 10.759 —

57 Kołomyja .... . 4.543 —
57 Brody .... . 24.865 05 5? Kossów.................... . 3.767 —
n Brzesko..................... . 50.449 — Kraków ..................... . 15.853 30
n Brzeżany .... . 43.451 — 1") Krosno..................... . 17.367 40
57 Brzozów..................... . 3.142 78 57 Limanowa .... . 8.925 —

Buczacz..................... . 24.312 — n Lisko.......................... . 19.619 51
57 Chrzanów .... . 33.196 70 57 Lwów . , . . . . 76.962 —
5? Cieszanów .... . 8.640 25 57 Łańcut ..................... . 17.791 —
5} Czortków .... . 9.321 82 57 Mielec..................... . 15.973 —
5) Dąbrowa .... . 18.023 50 5? Mościska .... . 11.233 —
57 Dobromil .... . 5.172 70 77 Myślenice .... . 5.140 —
5) Dolina..................... . 9.108 — 57 Nadworna .... 4.428 40
57 Drohobycz .... . 26.526 —

77 Nisko..................... . 5.138 —•
n Gorlice..................... . 15.905 10 57 Nowy Sącz .... . 41.893 30
n Gródek ..................... . 15.938 —

57 Nowy Targ . . . . 3.195 —
57 Grybów ..................... . 10.187 —

77 Pilzno..................... . 1.992 —
57 Horodenka .... . 18.102 — 57 Podhajce .... . 15.940 84
77 Husiatyn .... . 18.374 — 57 Przemyśl .... . 56.552 —
77 Jarosław .... . 10.360 97 57 Przemyślany . . . . 95.580 —
57 Jasło.......................... 2.455 — 77 Rawa.......................... . 21.437 35
77 Jaworów ....

Do przeniesienia
. 12.556 28
. 445.280 65

5? Rohatyn ....
Do przeniesienia .

. 53.076 10
1,064.434 65
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Złr. ct.
Z przeniesienia . 1,064.434 65

Powiat Ropczyce .... . 10.525 45
T) Rudki.................... . 64.830 —
77 Rzeszów .... . 46.302 20
77 Sambor..................... . 81.681 35
T) Sanok ..................... . 25.324 —

Skałat..................... . 12.917 50
11 Śniatyn..................... . 12.716 —
77 Sokal ..................... . 47.919 60
77 Stanisławów . . . . 5.503 25
77 Stare miasto . . . . 6.198 61
n Stryj.......................... . 20.309 30
77 Tarnobrzeg .... . 33.329 —
n Tarnopol .... . 21.681 80
77 Tarnów..................... . 10.253 —

Tłumacz..................... . 9.648 28
Trembowla .... . 3.936 —
Turka..................... . 8.524 60

77 Wadowice .... . 3.593 —
77 Wieliczka .... . 7.808 —
r Zaleszczyki . . . . 52.128 —
77 Zbaraż..................... . 5.199 20

Złoczów .... . 105.138 90
Do przeniesienia 1 >659.901 69

Złr. ct.
Z przeniesienia 1,659.901 69

Powiat Żółkiew  52.103 — 
„ Żydaczów  14.398 20 
„ Żywiec  9.007 —

Szląsk (w Dyrekcyi) .... 15.489 — 
Bukowina (w Repr. Czemiowce) 68.322 41 
Morawa i Szląsk (w Repr. Berno) 89.066 46 
Królestwo Polskie i Rosya (Tow.

Warszawskie)  412.909 09
2,321.'196 85 

mniej — nie wypłacona rata . 142
Razem 2,321.054 85

Koszta likwidacyi i ratunku:
Z interesu bezpo­

średniego . . . 71.352 72
Z interesu retro-

cesyjnego . . . 9.747 57 81.100 29
Szkody z r. XXXV wynoszą 2,402.155 14 
Szkody z lat poprzednich

w r. XXXV wypłacone . . 121.867 21 
Ogółem szkód w r. 1895/6 (XXXV)

wypłacono  2,524.022 35



WYKAZ
SZKÓD GRADOWYCH

wypłaconych w roku 1895.

Powiat Bobrka.

Borzemski Józef Kniesioło 
Czajkowski Henr. Ernsdorf-Łany 
Dudyński Jan Otymowiee
Gelber Józef Czeremehów
Gerstmann Dawid Dzwinogród 

leśny 
Henzel Seweryn Szołomyja 
Jasilko wski Szczep. Ostrów 
Kamieński Franc. Chlebowice 
Kesselring Rudolf Suchodoł 
Korabiewski Hip. 
Małachowska Mar. 
Potocki hr. Rom. 
Potocki hr. Rom. 
Potocki hr. Rom. 
Romanowski Józ. 
Trzecieski Czesł. 
De Vaux br. Elżb. 
De Vaux br. Elżb. 
De Vaux br. Elżb. 
De Vaux br. Elżb.

1895 A? 
n 
y> 
n

28/B
5/s

194

38
125

72
77

n

W.

Zaleśce 
Strzałki 
Łopuszna 
Staresioło 
Chlebowice 
Wodniki 
Żyrawa 
Chodorów 
.Sadki 
Zagóreczka 
Suchrów

T)
r>

T)

n

n

n

54
5/8 :
3/4

26/6
28/fl
4/s 

284 5/8

565
1.156

70
152
108
260 

, 193
G12

1.261
807 

1.161

50
38

45

74
67

5/8
264
94

194 54 783
" 112

2.505
227

70

54
54

194
194

08
60
08

78
47
99

50
25
15

Razem 10.360 64

Powiat Bochnia.

Żeleński Stanisław Brzezie & Dą­
browa 1895 22/, 736 26

Powiat Borszczów.

Gromnicki Stanisł. Oleksińce
Kościszewski Zyg. Bilcze

1895 14/. 1.007 65
r> r
n 194 >3/

„ 144 .
Razem

1.867 80
, 441 65

120 60
3.437 70

Kostecki Kajetan 
Sapiehy ks. Leo­

na Spad.

Jadwiżyń

Sapiechów

Link Honorata
Powiat Brody.

Niwę czarne 1895 26/, 160 90
Lothringer Hermani Pieniaki 2.259 —

n n
Paygert Jan

Lutowiska 
Kry sty nówka

n n
„ 28/„

123 70
381 87

Baliński Kajetan

Razem

Powiat Brzesko.

Wesołów 1895 12/,

2.925 47

1.935 51
Benoe Stróże 2.631 94
Bielecki Piotr

Glodt Antoni

Lutowice &
Kończyska 

Domosławice
n n
. 4',

931 15
22 50

Kopytko Józef Zakliczyn „ 12/, 102 70
Nita Michał Złota 214 04

Razem 5.837 84

Powiat Bohorodczany.

Matluk Wasyl Laehowce 1895 24/-
Polluk Michał i Ka­

rolina Bohorodczany „ 4/8
Streifler Brejna „ „ „

n n r> n n

Razem

34 78

47 70
505 73
146-
734 21

Powiat Brzeźany.

Ceglecki Józef Kaplińce 1895 134 261 95
Fiderer Abraham Glinna D 194 153 65
Gottwald Ferdyn. Krasna n 54 797 20
Komorowski hr.

Mieczysław Chorobrów n 3/, 380 50
Krasucki Józef Litatyn n 12/J 637 09
Łobos Longin Taurów n 28/r. 83 16

Do przeniesienia 2.316 55



54

Złr.

Potocki hr. Jakób Sarańezuki 
Potocki hr. Jakób Dworce 
Rothstein Joel A.L. Budyłów 
Słóniewski Antoni Krzywe 
Szwab Szoel Chorościec 
Tustanowski Jul. Kalne 
Tustanowski Jul. Makowisko

Z przeniesienia 2.316
1895 19/0

n 

n 

n 

r 
n 
n

4/, 
54 

19/o 
8/s 

19/,.

Wallerstein Nathan Teofipolka 
Wierzchleyski Boi. Płaucza 
Wolfarth Prane. Kurzany

„ ,, Densma

13/0 19/6 
5/8

297
285

62
35
42

215

207
n 

n
n
n

19/6 315
13/0 529
19/„ 3.443

Razem 7.781

et.
55
79
84
40
70
65
47

80
64
56
68
80
88

Złr.
Z przeniesienia 21.375

Preminger Izrael Nagorzanka 1895 19/a 2.034 
Rosenbaum Mendel Leśniczówka „ 5/s 1.279

„ Józef Buezacz folw.
Gaje „ 19/6 14

Rudkowski Bern. Petlikowce stare „ „ 12
Rybicki Jan „
Sass Nachmann Bortniki
Slonecki Józef Zielona 
W endorff Zygmunt Nagorzanka

5/s 
19/0

1.113
3.600

72
Razem 29.505

ct.
71
37
71

50
45
15
80
25

94

Powiat Chrzanów.

Dr Rettinger Józ. Płaza i Oblaszki 1895 2/, 63 10

Powiat Buczacz.

Andler Ludwik
Antoniak Demko 

„ Iwan
Aschkenazy & 

Kaufmann

Soroki 
Zurawińce 

n

Bobulińce
Ausschnitt dr. Izyd. Barysz
Bergman Markus

Leib Potok złoty
Bonkowski Antoni Nagorzanka 
Ceglecki Michał Żurawince 
GoldenbergFischel Lackie

1895
n

n

n
n

n

n

n
r>

Grohowicz Mateusz Petlikowce 
Czajkowski Wład. Medwedowce 
Hecht Chaim Bobrowniki 
Hoffmann Teofil Stadnica 
Kałużniacki ks.

Apolinary 
Karatnicki ks.

Pyszkowce

Włodzimierz 
Klar Mozes Aba 
Koziek Baltazar 
Kozar Pawio 
Krzaklewski Leon 
Kuchta Petro 
Kupferman Mozes 
Łotocki Antoni 
Luciów Jan

„ Andrzej 
Manasterski Kon.

Hrehorów 
Józefówka 
Medwedowce 
Zurawińce 
Płoszcza 
Żurawińee 
Dzwinogród 
Petlikowce 
Nagorzanka

Petlikowce stare
„ Jan 

Motwijów Fed. 
Ncchclcs Chune 
Ochocki Tomasz 
Orłowski Aleks. 
Osiadacz Wacł. 
Pohorille Nusem

r> n
Potocki hr. Aleks.

Kujdanów 
Zurowińce 
Monasterzyska 
Zagrobela 
Podpołowce 

Petlikowce stare 
Bielawińce

Petlikowce stare 
Osowce

Potoccy hr. E. i A. Nagorzanka 
Potworowski Sew. Werbki

„ Kaz. Koropiec
Preminger Izrael Adamówka

T) 
n 
n 

n 

n 

n 

T) 
n 
r> 
n 
n 

n 

n 
n 

T) 
n 

n 

n 
n 

n 

n 

n 

D 

n

194 269 40
40 70

n 14 95

1.270 16
54 1.969 10

19/6 526 51
23, 49 90
19 „ 810 70

881 —
20/, 1.701 40
*4 43 15

194 365 90
«4 57 50

194 205 90

23/, 206 80

5/s 169 65
194 16 25

409 35
39 04

1.132 80
3 20

867 55
49 15

D 67 55
84 33 80

19,4 61 50
3 80
5 25

5', 73 70
194
184

344 —
909 75

194 196 40
806 90

2.866 85
967 25
270 —

-7» 842 15
5/, 2.478 25

23/, 265 OD

Powiat Cieszanów.

Blakita Iwan Lubliniec star. 1895 28/fi 
Durkot ks. Józef Dzików stary „ 23/,
Ferenberg ks. Sew. „ n » »
Fiutowski Bogusł. Oleszyce stare „ 30/,

„ JÓZC1 „ „ „ „
Jabłonowski Jan Lubaczów „ „
Jampoler Adolf Lówcza „ 2/,
Korzeniowski St. Cewków „ 23/,
Mączka Franciszek Lubomierz „ 30/,
Moszyński Leon Cieszanów „ 2/,
Rivoli Władysław Zapałów „ 30/,
Żabczyński Łuc. Staresioło „ „
Żuczkiewicz Stan. Sieniawka „ „

Razem

4 44
58 50
11 25
14 40

289 80
81 -

1.645 62
228 70

1.114 42
460 70
805 50
141 —
45 60

4.900 93

Powiat Czortków.

Aschkenazy Mozes D. Bazar 1895 194 245 85
Blum Nachmann Zydków D 20/8 

19/.
9 28

Cieliński Wojciech Dzuryn D 28 45
Getter Samuel Wygnanka n 94 50

D D n n 17 86
Łoziński Jan n 20/8 27 96
Mysłowski Franc. Zwiniacz n 23/, 168 —
Peresłucha Jan Mańkowa 20z 5 22
Weinberger Hen. Zwiniacz n 20/, 31 68

Razem 628 80

Do przeniesienia 21.375 71

Powiat Dąbrowa.

Ks.Łętkowski Ant. Żabno 1895 2/, 162 50
Treter Piotr Niwki „ 126 —

Razem 288 50

Powiat Dobromil.

Młodkowski Wład. Truszowicc 1895 10',, 266 —

Powiat Dolina.

Kularski Jakób Czołhany 1895 5/8 233 80
Rechtschafferllersch. Monaster „ „ 73 40

Razem 307 20
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Powiat Drohobycz. et
Frey Józef Dołhe 1895 5/„ -
Schmidt Jakób Gaje wyźne 10,4 987 35
Tarnowski hr. Stan. Wróblowice „ 4/, 308 —

Razem 1.3G7 35

Złr. et.

Powiat Gorlice.

Dr Gótze Eberhard Klimkówka 1895 30/, 143 25
Hollander Izaak Kobylanka „ „ GO 48
Skraba Kazimierz Oderne ad Uście

ruskie „ 22/, 6 83
Zabierzewska Stef. Uście ruskie „  7 21

Kazein 217 77

Horodyski Andrzej Kociubińce 
Krogulec 
Liczkowce 
Trybuehowee 
Probużna 
Postołówka 
Siekierzyńce 
Niżborg nowy

Z przeniesienia 492 79

Powiat Gródek.

Kober Christian Kaltwasser 
Kopecki Edward Rokitno 
Mroczkowski Hen. Dobrostany 
Rozwadowski Boi. Doliniany 
Ziembicki Grzeg. Mszana

1895 3/, 5 7G
„ 12/6 41 28
„ 5/8 12 56
„ ^/. 158 90
„ 13,4 694 50

Razem 913 —

Powiat Horodenka.

Abrahamowicz Ad. Targowica 1895 28/s
Bezner Mozes Potoczyska „ 19/6
Bładowski Józef Żuków „ 24/,
Buzdygan Georg Serafince „ 13/6
Chojnacki Wacław Harasymów „ 14 4
Cieński Ludomir Okno „ 19/c

396
783
30

6
34

960

„ Bronisł.
Kimmelmann Moz.

n r
Kulczycki Józef 
Poznański Albin 
Reiss Izaak 
Rosenzweig Leib 
Rubel Leon

„ Mozes
,, Jakób

Czabarówka 
Niżborg stary 

Strawiński Gustaw Szydłowce 
Walewski Antoni Kopyczyńce 
Weisinger Hersćh Trybuehowee 
Zlatkies Bonio Niżborg nowy

1895
D 
n 
n 
n 
r> 
n
T) 
r 

r> 
r> 
r>
D 

r>
D

13/, 1.958 66 
1

g DO
19/c 45 75
4/, 537 95

13/, 4 95
27/' 215 90

19/612.351 25
13/, 790 80

„ 735 50
5/8 307 20

13/, 45 —
57 60

Razem 19.889 85

Powiat Jarosław.

Artymo wicz Oktaw Rzeplin 
Bogdanowicz Mar.
Hr. Dzieduszycki

Włodzimierz
JuliuszFrommel

1895 30/, 
Ryszkowa wola 
Zarzecze, Kisie­
lów, Petnatyeze 
Głęboka

1.095
137

Golejewskiego A. DerenekadHa- 
Masa spad. rasymów 

„ „ Harasymów
Kunz Franciszek Howrylak 
MarmorosehHersch. Obertyn 
Minasiewicz Sam. Jakóbówka 
Newe Wilhelm Olejowa Korniów 
Osadca Bogdan Czortowiec 
Passakas Kajetan Kolanki 
Rittigstein Zygm. Dziurków 
Rosenkranz Jossel Bałaharówka 
Schwarz Tobiasz Żabokruki 
Sprechmann Mechel Hanczarów

14/, 413 
„ 1.039 
4/, 1.858

22/5 4.650
22', 27/. 439

19'6 155
16/„ 207 
14/8 657 
8/, 79

23/, 108
14/s 23/, 480 
22/5 24/,

8/, 100
Szczepański Tad. Antonówka 
Theodorowicz Ant. Zuków

„ „ Netrebówka
Weissmann Mechel Chocimierz Za-

„ 1/, 1.211
„ 23/, 14/8 2.809 
„ 22/s 27/, 1.536

12 
25
84
76 
65

60 
50 
40
11
21 
25
34 
05
54

50

35 
30
12 
20

n & Krnchel 
Kruchcl

20/, 
20/, 30/, 

30/,

leśce „ 148 375 —
Razem 18.332 0!)

Powiat Husiatyn.

Bielecki Bazyli Probużna 1895 5/8 12 —
Bogucki Władysł. Kociubinczyki ,, 4/, 373 70
Fast P & Weissel-

berger M. Bosyry „ 13/, 83 —
Festing Mozes Fiszel Niżborg stary „ „ 24 09

Do przeniesienia 492 79

Górski Władysław
Górska Zofia
Ks. Jarosz Jędrzej 
Lastowiecki Zyg.

n r>
Dr Lisowiecki Mar. Chłopice

Roźwienica 
Kaszyce 
Chłopice 
Rożniatów

Mugler Karol

Runge Romuald 
Ruxer Ludwik 
Siara Sebastyan

Olchowa ad 
Makowisko

Dmytrowice
Ryszkowa wola 
Ostrów & Sko- 

łoszów
Hr. Siemieński St. Konstantynówka 

» n „ n & Pawłosiów
„ „ „ Pawłósiów

Ks. Biskup Solecki
Łukasz Skołoszów

Wolski Eustachy Hawłowicegór.

Powiat Jasło.

Diamant Mojżesz Różanka 
Ks. Glatzel Edw. Niewodno 
Kobylski Wład. Korzuchów 
Ks. Kwieciński Z. Załęże 
Strzelbieka Helena Zawadka 
Studnicki Julian Ołpiny dolne 
Zimny Michał Różanka

T) 
n 
n 
n

2»4
23,

24 
30', 
10.

2/«

429
138
453
436

1.318
817

2.107
162

16
212

47
1.502

30/. 207
5/s 13/, 486

30/, 141

28„ 55
2/„ 360

30/, 5.068
20/, 902

10/, 817
30/, 484

70

62 
30
48 
11
32 
55 
09

80 
G2 
04
46

60 
48

56

65
40

65
65

Razem 17.398 09

1895
n 
r>
n
n
n
r>

26/, 396 —
„ 114 24
„ 931 56

20/, 37 35
26/, 518 10
22, 1.210 98
26/, 218 70

Razem 3.426 93
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Powiat Jaworów. y^ t
Brzezina Stanisław Bonów 1895 28/5 566 79
Tarnawski Aleks. Trośeianiec „ 19/0 518 68

Razem L085~47

Powiat Kałusz.

Barzykowski Bron. Siółko 1895 14/K 569 —
Mierzcński Henr. Dubowice „ „ 2.353 36
Postruski Witold Seredne „ „ 740 50
Ujejski Kordyan Tomaszowee „ „ 142 56

Razem 3.805 42

Powiat Kamionka.

Burghardt Józef

Karniewska Cec. 
Mantel Juda 
Paygert Jan 
Treter Adam 
WierzehlejskiBol 
Zamojska Roz.

Nieśłuehów 1895 10/, 
Żelechów W. „ „

Potoki ad Niwice „ 19/6
Ordów „ 20/, 5/8

Streptów Jamne „ 5/8
Lisko

. Niwice „ 20/6
Ohladów „ 19/e

288
195
131
985
369

99
363
503

05
36
50

Z przeniesienia
Złr. ct.

5.174 37
Januszkiewicz Gr. Anielówka 1895 5/s 180 -
Kisielnicki Zygm. Basiówka „ „ 238 05
Klecan ks. Wład. Żubrza „ „ 418 75
Knauer Ferdyn. Glinna ,, 28/,, 150 95
Kober Christian Kaltwasser „ 5/s
Konwent 00. Frań-

19 32

ciszkanów Czyszki „ , 811 40
Krasnopolski Wł. Leśniowice „ 19'5 1.634 76
Małoczyński Wł. Czerkasy „ 5/8 76 05
Muller Jan Grzybowiec w. „ „ 93 30
Niedźwiedzki Ad. Żubrza ,. „ 322 70
Potocka hr. Filip.
Potocki hr. Roni.

Podborce „ „
Siedliska „ „

244 82
1.909 15

Sass Józef Rzesna polska „ ,, 198 72
Switeńki ks. Mich. Wołków „ 5/, 28/b 642 45
Tennenbaum Maj. 
Torosiewiez Emil

Grzęda „ 5/,
Bródki „ „

40 90
1.121 49

Ziołecki Walenty Janówka folw. „ „
Razem

1.299 36
14.576 54

Razem 2.933 91

Antoniewicz Kaj. Michałków 1895 22/5 910 — 
Biskupski B. & Pu-

Powiat Kołomyja.

zyna L. Poszelążnik „
Christen Francisz. Chlebiczyn leśny ,

r> 426 80
1.425 12

Linde Stanisław Czereincliów 24/, 40 —
Lukasiewicz Ant. „ 19/e 965 95
Łysakowski Wal. Korszów n 24/, 658 60
Puzyna kniaź Rom. Piadyki n 2/s 244 71
Siwicki Konstanty Ceniawa T) n 100 80

Razem 4.771 98

Powiat Łańcut.

Ks. Dymnicki Ant. Kańczuga 1895 10/, 25 80
Prek Stefan Pantalowice gór. „ 30/, 448 —

„ „ Rijczyna „
Turnau Jerzy Mikulice & Wo-

n 1.777 80

lica r 482 55
Razem 2.734 15

Powiat Mielec.

Artwiński Miecz. Kliszów 1895
Kierwiński Józef Gliny wielkie

26/, 68 08

& małe „ 2/, 336 45
Oborski Wacław Mielec „ 200 92
Trzecieski Wład. Zdaków „ 26/, 129 —

Razem 734 45
Powiat Kraków.

Zawiłowski Lud. Raciborowice
& Prawda 1895 2/, 69 —

Wejdą Jan
Powiat Krosno.

Cergowa 1895 >/. 268 56

Ramult Jan
Powiat Lisko.

Bobrka 1895 2/, 589 20

Abrahamowicz D.
Powiat Lwów.

Siemianówka 1895 5,8 881 -
Aulich Adolf Polana „ 1.380 —
Badeni hr. Stanisł. Podsadki „ 1.585 20
Cybulski Julian Kozice ,, 279 79
Fijałkowski ks. M. Dawidów „ 329 03
Iwanicki ks. Fr. Aleksandrówka „ łł 719 35

Do przeniesienia 5.174 37

Powiat Nadworna.

Lukasiewicz Łuk. Hołosków 1895 5/, 74 40

Powiat Podhajce.

Bieder Samuel Uwsie 1895 19/c 675 06
Gołębski Juliusz Sławentyn n n 655 30

Władysł. Krasnolesie 19/« 5/, 948 53
Kleinrock Izaak Dryszczów
Lande Salamon „

r> 19/c 215 54
100 55

Lilienfeld Marek Siołko 300 —
Ostrowski Włodz. Bieniawa 5/, 394 20

„ „ Rakowiec n 744 —
Pinińska hr. Irena Kropiwce r> 19/6 252 79
Romanowski Aleks. Linderówka n 610 86
Rottenberg Leon Białokiernica 
Tennenbaum Blime Dryszczów

T) 462 77
T) 227 77

Wiśniewski Sydor Hnilcze r> 19/6 117 30
Wołezak Jan Staremiasto n

Razem 5
32 20

.736 87
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Powiat Przemyśl. et
Dembowski Zygm. Kosienice 1895 13/s 550 —
Intrater Bender Bachów „ l/g „ 1.364 46

Razem 1.914 46

Powiat Rawa.

Powiat Przemyślany.

AszkenazowaMeehlaNiedzieliskal895 5/s 676 51
Kordecki Albert Nowosiółki „ 19/6 386 —
Padlewski Włodz. Ostałowiee „ 5/s 1.537 35
Potocki hr. Rom. Wółków „ „ 332 95
Szczerbiński Wł. Borszów „ „ 45 30
Wasilewski Adolf Uniów „ „ 721 05
Wybranowski R. Uszkowice „ „ 204 50
Zaleski Aleksan. Ostrowiec ,. 26/, 232 40

Razem 4.136 06

Razem 14.341 11

Broeder Adolf Potok 1895 30/, 5.265 40
Dębicka hr. Marc. 
Góldberg Jakób

Werchrata „
Hrebenne „

n 1.085 76
729 60

Ratę Rawa ,, 92 40
Jędrzejowski Frań. Nowosiółki „ 387 75

Żurowce „ 190 35
Kaemfe Herman Lubycza kom. n 3.105 40
Mochnacki Maur. Czarne „ 5/, 435 -

Kornie „ 30/, 1.580 70
Scholz Rudolf Kamionka woł. „ 26/s 253 -
Serwatowska Fel. Korezmin „ 23/, 344 85
Szczerbicki Frań. Kamienna góra „ 5/„ 478 50

n yy Okopy „ 332 40
n n Biała „ n 60 -

Powiat Rohatyn.

Bergstein Hersch Skomorochy 1895 194 347 47
Dzieduszycki KI. Domianów n 13/„ 213 20
Harsdorf bar. Tad. Swiśtelniki 19/6 1.054 45
Jaruntowski Fr. Załanów 1.086 45
Kessler Pepi Zagórze yy 21 90
Kowalewski Izyd. Wandolina 336 —
Leszczyński Alek. Zelibory yy 20/, 234 75
Mandelbaum Izr. Wandolina 102 20
Maniecki Iwan Jabłonów 33 68
Morawski Maks. Bybło yy 10 6 425 50
Pawłowski Feliks Chochoniów 23/, 14 38
Peleński ks. And. Kushynicze Za

górze yy 19/e 
^/8

42. —
Pollak Maksym. Fraga Tl 2.662 —
Russocki hr. Artur Lipica dolna yy 194 1.477 80
Tustanowski Jul. Wosinczyn n 27/0 537 —
Wojewódka ks. Gr. Doliniany yy 5/e 335 60
Żędzianowski Ant. Bybło n n 22 35

Razem 8.946 73

Powiat Ropczyce.

Brandt Helena Nawsie 1895 26/, 349 45

Powiat Sambor.

Powiat Rudki. Zlr. et.
Badeni hr. Kazim. Nowosiółki 1895
Fredro hr. And. Bieńkowa Wi-

194 1.608 —

sznia „ 10/, 160 20
,, „ „ Podhajezyki „ 493 75

Gizowski Józef Gizów „ 5/s 335 90
„ „ Podwysokie „ n 1.550 —

Janko Stefan Hoszany „ 610 65
Kulczycki ks. Cel. Podhajezyki „ 64 80
Lanckoroński Kar Rumno „ 26/b 784 90
Małecki Michał Uherce wieniawskie „ 10/, 84 —

Razem 5.692 20

Powiat Sanok.

Borkowska Marya Biskowice 1895 20/, 603 -
Chłopecki Józef Bereżnica n 2/, 71 40
Zieliński Jan Błazów „ 104 47 55

Razem 721 95

Wiktor Władysław Wola sękowa 1895 4/„ 186 75

Powiat Skałat.

Badian Henryk Stawki 1 895 194 1.450 60
Bernstein Józef Nowosiółki ad

Skałat n 2/» 8.951 80
„ „ Skałat yy 5.770 65
„ „ Toutry ad Skałat n yy 7.865 60

Daukner Salomon Kaczanówka n 194 339 52
Fedorowicz Julia Żerebki szlach. n 2/s 548 46
Feldmann Nachman Grzymałów n yy 174 05
Francos Izaak Bucyki 134 10 50
Gawlikowski Adal. Bilitówka f) 24 1.613 60
Grocholski Rom. Rożyska n 124 1.770 20
Janicki Mieczysław Ścianka r 194 1.518 30
Janiszewski Wład. Ostra Mogiła
Juhre Jan Bucyki Grzy­

n n 1.678 40

małów
Kieszkowski Jacek Luka mała Ja-

n 134 37 30

cówka r>
yy

194 
13/,

6.889 75
1.779 65Leszczyński Jan Borki małe

Meleszkiewiczks.T. Okno yy 194 214 60
Pineles Artur Kazimierówka yy

13/,
481 88

Piniński hr. Leon Grzymałów T> 703 20
„ _ „ Eleonorówka yy yy 362 17

Stopczyński Piotr Hałuszczyńce n 2/c 516 -
Świstuń Di- Atanaz. Magdalówka yy 23/, 1.222 10
Weissglas Majer Rosztowce 
Zagórski Eustachy Kołodziejowka.

n 194 1.970 62

Panasówka yy 74 536 50
„ „ Żerebki król. T) 24 1.428 83

Razem 17.837 28

Powiat Śniatyn.

Agopsowicz Grzeg. Kardówka 1895 6/, 600 —
Dobek Józef Borszczów „ 5-, 2.573 45

Do przeniesienia 3.173 45

8
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Z pr: 
Eisenkraft Schmaje Stecowa 

„ Motio „
Filipczak Iwan Jurka „

■zeniesienia
1895 13/s

n n
Tomasza „

Mikołaj

1% 
13’8 
19/s 
13/s 
19/s 
13, 
19/s 
224 
1‘A 
13/,

Złr. ct.Złr.
3.173

30
21
23
23
76
77

139
107
56
63
55
44
14

362
87

Koroluk Iwan Teodora „ 
Osadca Zacharyasz Tułowa 
SuchołydkiTeodor Stecowa

Zaeharuk Józef „
Zadurowicz Bogdan Wołczkowce 

Chlebiczyn poi.
Razem 4358

Aleks.
4/,

ct. 
45 
80 
60 
60 
64 
08 
40 
87 
70 
90 
14 
89 
40 
28 
25

Z przeniesienia 
Cebrowski Piotr Słupki 1895 28/, 
Diduch Fedko Iwanów Romanówka',, „ 
Findling Jakób Podzamcze „ 30/7
Fraucos Dawid Hłuboczek w. „ 5/8
Treister G. &

Chodaczkówm. 
Chodorówka 
Cebrów 
Romanówka 
Proszowa 
Poczapince 

Leszczyński Włodz. Zabojki 
Mochnacki Zygm. 
Morawski Alojzy 
Ostrowski Włodz.
Pasiuk Szloma 
Pickholz Józef

Kohn J.
Fried Mendel 
Garapich Michał 
Ginsberg Samuel 
Griinhaut Markus 
Kowal Jędrzej

Toustoług 
Łuka wielka 
Myszko wice 
Romanówka 
Parnosówka

n 
r>
T) 
n 
r 
n 
n
r> 
n 
n 
n 
n

n 
n

Powiat Sokal.

Aberdam Mozes 
Cetner Albert 
Grunwald Pelagia 
Kapliński Bolesł. 
Klein Jechiel

Rożdzałów ’
n

Worochta 
Maehnówek 
Góra

1895 5/8

Kruszewski Winc. Chorobrów
Sołowij Jan Dobraczyn

r> 
r> 
n 
n

23” 
19, 
30/,

6

19/,

48 90
276 50
405 -

1.890 25
76 30

725 64
678 80

4.101 39Razem

Powiat Stanisławów.

Bajewski Alfred Migdzychorce 1895 19/, 601 75
Breitbart Meilech Medueha „ 5/a 213 34
Cywińska Rozalia Delejów „ 14/, 342 50
Dobrowolski Zen. Kluzów „ 19/, 300 10
Dobrowolska Jad. Podluże „ „ 190 66
Motiuk ks. Bazyli Maryampol „ „ 192 —
Mykieciej Olga Delejów „ 14/, 58 80
Popiel Józef Medueha „ 5/8 234 45
Weisshaus Maur. Załukiew „ 14/g 311 41

Razem 2.445 01

Powiat Staremiasto.

Biliński ks. Grzeg. Wołoszynowa 1895 2/, 36 —

Powiat Stryj.

Dzieduszyckihr. K. Siechów 1895 20/r 202 —
n r n n n % 100 80
„ „ „ Sokołów 470 40

Truszkowski Miecz. Stańków 104 262 50
Szlęzak Maksym. Stryj n 5/, 5 40

Razem 1.041 10

Powiat Tarnopol.

Biliński ks. Piotr Dołżanka 1895 24/, 97 39
Cebrowski Piotr Romanówka „ 28/, 19 26

Do przeniesienia 116 65

Rafałowscy Tytus
i Julian Pokropiwna

Romaniszyn Iwan Romanówka 
Rothstein loel

23/, 
3% 
13/r, 
19.4 
26/.
84
n 

23. 
26/,

28/0 
26/7

13/, 
28;

i Izrael Konstantynówka „ 23/,
Sochanik Tad. Borki wielkie „ 28/,
Sommerstein Ar. Dołżanka „ 24/,
Weber Samuel Elżbietówka „ 13/,

116 65
71 48
16 57
58 56 

323 40

1.209 67 
123 71
420 —

33 30
1.940 80

9 40
357 —

2.167 60
1.247 —

855 60
12 31

455 85

2.420 74 
11 66

3.859 — 
562 25
702 30 
296 59

Razem 17.271 44

Powiat Tarnów.

Tabaczyński Adam Wróblowice 1895 12/, 1.381 91

Powiat Tłumacz.

Blutreich Dawid Strychańce 
Pieńezykowska Syd. „ 
Zombek Wincenty „

1895
n 
n

13/.
n 
n

5łl
29
24

74
70
25

Razem 585 69

Powiat Trembowla.

Apostoł Wasyl Laskowce 1895
Besyn Nechemie Hajdajka „
Bilinkiewiczks. Cyprian Laskowce „ 
Doliński Aleksander „ „
Gromnicki Jan „ „

„ Jeziów „
Gutstein Józef Józefówka „
Jacenty Józef Laskowce „
Kaczanowski Teofil Mogielnica „
Klementowicz Julian „ „
Kruszelnicki Jan „ „
Kruszelnieki Leon „
Krzywy Antoni Laskowce „
Kołaczkowski Tom. Wierzbiąż „ 
Loffel Jakób Popławy „
Mannheim Cham Dołhe „
Muzyka Hryńko Mogielnica „
Mysłakowski Adam „ „
Nowicki P. Mogielnica Romanówka „

19/,
n
n
n
r
n
n
n
n
n
n
r

204 
194 
194

n
n

56 
453

70 
13

939 
400
151

18
7 

17
11

3 
36 
20 
50

503
5 

1.179
3

95
31
74
72
85 
06
95
80
10
46
52
60
42
15

05
40
55
60

Do przeniesienia 3.943 23
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Z przeniesienia 
' ' 1895 'Olpiński Dr Julian Boryczówka 

Rudka Mikołaj Wierzbowiee 
Snitowski Michał Mogielnica 
Sno wieki Wi ncenty Bronisin

„ Janów
„ Słobódka jan.

Sommerstein Mojż. Illeszczawa 
Stadnica 

Łozówka 
Laskowce

13/,

19.4 
14/6

Złr. 
3.943 

68 
7 
4 

802 
707 

27

ct. I 
23

80
12

28
50

Z przeniesienia 
Bogdanówka 1895 

Romanowo sioło „

Steinig Markus 
Sywak Iwan 
Zawadowska Franc.

r> 20's 14/,, 302
12/, '
194
_ n

204
26
51

94

98
54

Razem 6145 39

Powiat Wadowice.

C. k. Zarząd stadu. Barwałd 1895 25/f 95 17

Powiat Wieliczka.

1895Bakałowicz Jan Sułów 
Kałuski Stefan Żegartowice 
Lippomann Aleks. Dobranowice 
Wątorek Zygmunt Gruszów, Dział

22/, 
5/s 

22/, 
4/s

203
347
113
318

84
23
40

_71
Razem 1.013 18

Powiat Zaleszczyki.

Antonowicz Zofia Szypowce 1895
Bezner Mojżesz Burakówka „

„ Korolówka „
Bóhmerwald Bern. Hołowczyńce „
Borkowski Dunin

hr. Jerzy Gródek 
Borkowski hr Jerzy Duninów 
Buber Karol Śniatyn ad Capowce 
Eberman Wilhelm Dzwiniaez 
Jabłonowska Wanda Winiatyńce 
Ornstein F. Margules Nowosiółka 
Siemiginowski Jak. Jakóbówka 
SiemiginowskiWłod. Torskie

„ Zofiówka
Skulski Jakób Lisowce
Steckel Hersch Rożanówka

r> 
n 

n 

r> 
n
T) 
n 

r 
r> 
r> 
n

14/, 148 75
19; 1.761 60 

„ 661 -
13/g 3.322 70

194 481 08 
23/, 2.261 46 
19'6 535 40 

4/8 1.683 25
23. , 910 95 
154 358 40 
14/, 146 - 
14; 405 92 
13/s 563 20
19/6 126 41

„ 1.436 83
Razem 14.802 95

Powiat Zbaraż.

Bednarczuk Jaśko Bogdanówka 1895 
Bojko Michał „ „
Buber Sal. i Maks Łubianki w. n. „ 
Galik Semen Bogdanówka „ 
Dick Estera „ „
Dołymny Semko Czermelowce „ 
Dubiner Aba Bogdanówka „ 
Fedorowicz Tadeusz Klebanówka „ 
Fedorowicz Adolf Czerniechowce „ 
Ginsberg Michał Dobromirka „ 
Głowiński Tomasz „ „
Godlewski Ludwik Palczyńce „

19/6 47 13
„ 38 52

30/, 4.810 10
194 51 52

„ 80 97
30/, 13 52
19/8 95 28

„ 2.511 90
30/, 517 46
30/, 7 79
30/, 48 14
6/8 530 —

Do przeniesienia 8.752 33

Griinhaut Aba 
Imber Zysio 
Imber Lewi 
Jasyczower

Beile Góry ad Stryjówka
Jastrzębski Adam Dobromirka

1 Bogdanówka 
Kierski Stanisław Dobromirka 
Kopczyński Bron. Zarubińce 

Załuże
'ana 

Roznoszyńee 
Dobromirka 
Czerniechowce 
Bogdanówka

Jorysz Zeimdel

Kopczyńskiego J; 
Spadk.

Koroluk Michał
Mecznyk Jan 
Palczuk Pawło 
Perchajło Bazyli 

n Jan
Reisenbein Maur. 
Sass Dawid
Schutzmann Raeh Zarubince&Wa-

& Preminger Ab. łachówka
Smyk Stefan
Sochanik Ignacy
Speiser Samson 
Szmerl Adler 
Wal Michał

Drzewiecki Jan 
Eder Mirosław

n

194

30/;

19/,-, 
30/?

2/r,

26/;
30/;

1%

Dobromirka 
Bogdanówka

Bogdanówka 
Iwaszkowce 
Terpiłówka

Bogdanówka

30/. 
19/g

3/, 
194
3(l 

194

Złr. et.
8.752 33

135
31
33

169
15
80

980
1.928

954

98
23
27

20
85
05

40

302
54 30
27

118
28
61
18
60

736
61

2.261
52

219
______34

Razem 17.122

Powiat Złoczów.

Różawola 1895
Wicyń, Pomo­

rzany „
Gross S. & Jam-

poler Z. Jeziorna „
Gutstein Joel Białkowce „
Hawranek Eman. Okop ad Zborów,, 
Hefter Karol Bogdanówka „
Jasiński Wiktor Bełżec „
Juehnowicz Stan. Juśkowice „
Jurkiewicz Szym. Chrabuźna „
Kurmanowicz ks. J. Zarudzie „
Malinowski Wład. Kudynowce „
Markus Dawid Mszana „
Mieczkowski Piotr Serwery „
Nestor ks. Łukasz Remizowee „
Pasternak Mojżesz Manajów „
Pausza Ernest Rozważ „
Rappaport M. & Jelechowice &

Garfunkel A. Ksawerówka„ 
Reissmann Sal. Wojtowszczyzna „ 
Rosenberg Friedel Beremowce „
Schapire Agata Poczapy „
Schneyder Józef Białykamień „
Sosenko Antoni Zarudzie „
Staszyński Alfons Beremowce „
Strzyżewski Julian Bortków „
Tomnicki ks. Izyd. Beremowce „
Tyszkiewicz hr. A. Olesko „

77

96
90
26
70
71
70

50 
05
55
44
48
75
89

5/s 858 —

13/„. 600 51

2.243 8'.
54 36 75

873 68
284 164 30
194 916 —
54 677 05
4'7 299 12

124 648 54
84 689 30

96 25
134 92 40
194 122 82
54 65 52

194 479 70

54 134 30
n 1.076 80

19/„ 503 98
5/, 100 —
4/, 18 82
8/, 107 50

124 812 45
8/s 391 34

19461 40
Do przeniesienia 13.531 38
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Złr. ct.

Ujejski Bronisław Sewerynka 
Wierzchlejski Boi. Kabarowce 
Wilner Mates Mszaniec

Z przeniesienia 13.531
1895

Wittlin Samuel Nowosiółki
„ Olszanica

Żyłowski Wilhelm Hukałowce

124
54

194
54
n

656
1.197

3
497
970
488

Razem 17.345

38

90
84
50
85
25
72

Powat Gurahomora. Zlr. ct.
Kostin Demeter Słupka 1895 44 528 —
Mlcoch Fior. Telowanice „ 23/, 680 —
Schimschon & C° Kornulunczi „ 24 319 —
Schmelcer Salóm. Dragójestie „ 4/; 1.733 —

Razem 3.260 —

Powiat Żółkiew.

Lech Kazimierz Wierzblany 1895 5/s 58 71
Mahler Adolf Artasów 3.344 25
Paygert Jan Zubów mosty n 1.377 85
Reichler Schmarie Hrebeńce 205 80
Romanowski Tad. Batiatycze n 284 164 70
Wischnitzer Antschel Zahaski 74 35 —
Zbrozek Włodz. Mohylany n 5, 

Razem
1.283 45
6.469 76

Powiat Żydaczów.

Berezowski Winc. Żydaczów 
Chojecki Stanisł. Ruda 
Chomieki Stanisł. Lachowice 
Dembicki.Jan Demma 
Dzieduszyckihr. Edm. Izydorówka 
Ilccht Kopci 
Hummer Jan 
Kostler Jerzy 
Lanckoroński hr. K. Krupsko 
Miibauer Józef Machliniee 
Myczkowski Stef. Jajkowce 
Niemiec ks. Dawid Żydaczów 
Ostrowski Wiktor. Drohowyże 
Rab Adam Machliniee

Joseptyczc 
Machliniee 
Machliniee

1.415

1895 54 1.014 60
n n 324 —
r 204.194 236 —
T) 5/r 57 30

a n 1% 13/8 170 16
n ó/8 76 55
r> T) 33 —
y> n 36 —
n n 480 75
n n 21 60

96

Powiat Kocmań.

Bratkowski Leon 
Jakubowicz Kaj. 
Korn Selig 
Liskowacki Kaz.

Romaszkan M.

Czarny Potok 1895 234 857 28 
777 —
290 — 
482 80 
172 50
390 —

2.969 58

Kuczurnik

Miłków 
Dobrymowce 
Szyszkowee

n n
n r>
„ 134
n 234
„ 19/6
Razem

Powiat Seret.

Frischmann M. Bahryncstie 1895 234 171 60
Jaworski Wład. Balkowce „ 294 134 1.027 —
Bar. Kapri Gropana „134 23/, 980 —
Weich Izaak Wolczynice n 13/, 1.603 —

Razem 3.781 60

Powiat Storoźyniec.

Birnbaum D. Kalinówce 1895 15/s 82 -
Bohosiewicz Piotr Bebowce „ 14 104 1.356 36
Driickman Chaim Kalinestie „ 194 78 90
Laub Hirsch Broszkowce n ^7 69 23

Razem 1586 49

Rab Adam 
Rab Józef 
Romanowski Tad. 
Rosenmann Jakób 
Schmidt Henryk 
Trzopiński Jan

Cwiłówka 
Lachowiec 
Hanowce 
Kochawina

Razem 9.815

5/8 68 73
4.619 —

6 30
13 50

184 54 54
194 618 96
204 232 17

54 366 50
62

Bukowina.
Powiat Czerniowce.

Brandman Samuel Bojany 1895 23/7 828 —
Fischer Józef Toporowce n 134 4.772 —
Kellmer Jankel Bojany n 23/7 86 40
Meidler H. n 249 20
Minner Saul 28 53
Steinberg Max Rarańce n 44 945 —

„ Nissem 112 —
Szydłowski Stan.
Thomaszek Ferd.

Kamena n 8'- 243 —
Rarańce 44 290 —

Dr Zotta Jan Nowosielica n 134 219 24
Razem 7.773 37

Powiat Suczawa.

Allacz Markus Kalinestie 1895 74 853 55
Bohdanowicz Romanestie 17/,-, 1.335 —
Dawid Mojżesz Bosańcze 23/7 345 50
Fischer Herman Si. Ulic 17/s 49 i 92
Fucher & Holder Bosańcze 675 —
Hadziba M. Liteny n 23/, 886 —
Hellmann Leizor Kalinestie 74 982 84
Popowicz Demeter Kostina n 4/s 1.636 50
Stefaniu J. Kalinestie 7/, 144 82
Szuszkiewicz L. G. Romanestie „134 23/- 372 45
Topp Wasili Bosańcze n 234 459 73

Razem 8.188 31

Powiat Wyźnica.
Biichler Szloma Karapczyjów 1895 234 72 20
Petnaszczuk B. 24 10
Scharf Machmann Zamoście n 166 40

Razem 262 70

Morawa i Szląsk.
Z Reprez. Berno wzięto ogółem . . . 6.689 74



ZESTAWIENIE
SZKÓD GRADOWYCH

w roku 1895.
---------------------------

złr. et. złr. ct.
Powiat Bóbrka . ............................10.360 64 Z przeniesienia 142.843 09

n Bochnia ..................... 736 26 Powiat Lwów.......................... 14.576 54
55 Bohorodczany ... 734 21 57 Łańcut.......................... 2.734 15
55 Borszczów ..................... 3.437 70 57 Mielec.......................... 734 45
55 Brody . ..................... 2.925 47 57 Nadwórna..................... 74 40
n Brzesko ..................... 5.837 84 Podhajce..................... 5.736 87

Brzeżany ..................... 7.781 88 n Przemyśl..................... 1.914 46
n Buczacz ..................... 29.505 94 57 Przemyślany .... 4.136 06
55 Chrzanów ..................... 63 10 77 Rawa.......................... 14.341 11
n Cieszanów ..................... 4.900 93 57 Rohatyn . . . . : 8.946 73
n Czortków ..................... 628 80 Ropczyce ..................... 349 45
55 Dąbrową ..................... 288 50 Rudki.......................... 5.692 20
» Dobromil ..................... 266 —

yj Sambor..................... 721 95
55 Dolina . ..................... 307 20 5, Sanok .......................... 186 75
n Drohobycz .... 1.367 35 57 Skałat.......................... 47.837 28
n Gorlice . ..................... 217 77 V Sniatyn.......................... 4.358 —
57 Gródek . ..................... 913 — 57 Sokal.......................... 4.101 39
n Horodenka ............................ 18.332 09 7, Stanisławów .... 2.445 01
» Husiatyn ............................19.889 85 57 Staremiasto .... 36 —
n Jarosław ..................... 17.398 09 77 Stryj.......................... 1.041 10
n Jasło ..................... 3.426 93 57 Tarnopol..................... 17.271 44
57 Jaworów ..................... 1.085 47 57 Tarnów ..................... 1.381 91
57 Kałusz . ..................... 3.805 42 57 Tłumacz..................... 585 69
57 Kamionka ..................... 2.933 91 57 Trembowla . . , . 6.145 39
n Kołomyja ..................... 4.771 98 55 Wadowice..................... 95 17
5? Kraków .................... 69 — ?7 Wieliczka..................... 1.013 18
5? Krosno . ..................... 268 56 57 Zaleszczyki .... 14.802 95
n Lisko

Do
..................... 589 20
przeniesienia 142.843 09

n Zbaraż ..........................
Do przeniesienia

17.122 89
321.225 61



62

złr. ct.
Z przeniesienia 321.225 61

Powiat Złoczów  17.345 72
„ Żółkiew  6.469 76
„ Żydaczów  9.845 62

Bukowina  27.822 05
Do przeniesienia 382.708 76

złr. ct.
Z przeniesienia 382.708 76

Morawa i Szląsk (w Repr. Berno) 6.689 74

Koszta likwidacyi (ogółem 
wzięte  20.785 50

Szkody gradowe w roku 1895 
wynoszą 410.184 —










